

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला :सिन्धुपाल्चोक गा.पा./न.पा. :मेलम्ची लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७६/७७ किस्ता: प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०९०१७८४	आइती तामाङ	महिला	२००४-१२-०९	७१	१	६।१०११	८०००	४०००	१२०००
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७४८८८	आशामाई तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	१	६।१७९	८०००	४०००	१२०००
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९६२१	इश्वरी प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	१	६।१६७६	८०००	४०००	१२०००
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४४२५	ओदनाथ दंगाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	६।१७५	८०००	४०००	१२०००
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४४१६१	कलाधर चौलागाई	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१	३०९५१	८०००	४०००	१२०००
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७४९१२	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	१	६।२६७	८०००	४०००	१२०००
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८०६७९	कालु तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१	६।५२०	८०००	४०००	१२०००
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८०७०३	कुल माया धिमाल	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।३६९	८०००	४०००	१२०००
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२३७४८९	कृष्णप्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१	६।५६	८०००	४०००	१२०००
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६२७१९	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१	६।१३	८०००	४०००	१२०००
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०९७५	कृष्णमाया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१	६।६४४	८०००	४०००	१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१२५८२३	केदारनाथ चौलागाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१	६।१६८७	२०००	१०००	३०००
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३३००३२४२	केशर वहादुर ।कार्कि	पुरुष	२००५-०३-३०	७१	१	२३३०	८०००	४०००	१२०००
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०५२५	कोषकुमारी थापा	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१	१३०।५४३९८	८०००	४०००	१२०००
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८१८२४	खडानन्द चौलागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१	२२०७	८०००	४०००	१२०००
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५३२३	खड्गबहादुर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	६।३८९	८०००	४०००	१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८१८६१	खेमनाथ चौलागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१	६।४४६	८०००	४०००	१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७९५६६	ख्यान कुमारी चौलागाई	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१	६।१५८८	८०००	४०००	१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०२२३	गजाधर चौलागाई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१	६।६९१	८०००	४०००	१२०००
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०३०५५४८	गुरु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-०१-०३	७२	१	२४।७९९।३३६३	८०००	४०००	१२०००
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३००५६३	गोविन्द प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-०३	७६	१	१२३६।६।१६०	८०००	४०००	१२०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८०७११	गौरी चौलागाई	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।१६४७	८०००	४०००	१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११४००४७४	चिरीमाया तामाङ	महिला	२००२-०१-१४	७४	१	२४३०६०।१५८	८०००	४०००	१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९३७६	चुडा बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	१	६।७७०	८०००	४०००	१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२१३०१०९४	चेतनाथ चौलागाई	पुरुष	२००५-१२-१३	७०	१	६।१६९६	८०००	४०००	१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१३००४०६	छविलाल चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-१३	७६	१	६।१६९८	८०००	४०००	१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४४१७	जगत बहादुर रोक्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	६।४४६	८०००	४०००	१२०००
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७४६४	जगनिधी चौलागाई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१	९८२।६।६६४	८०००	४०००	१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०१७३	जय प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१	६।१२३१	८०००	४०००	१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५३८३	जित बहादुर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	२४६९	८०००	४०००	१२०००

३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०३०२७४४	जित वहादुर सानो कार्की	पुरुष	२००४-१२-०३	७१	१	३।८४	8000	4000	12000
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४९०४	जीवनाथ चौलागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	९८५८५	8000	4000	12000
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२२८५	ज्ञान प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	१	११०९	8000	4000	12000
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३७३७५	ज्ञानकुमारी कार्की	महिला	१९९१-१२-३०	८४	१	६।३९३	8000	4000	12000
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३७४४१	ज्याकारानी तामाङ	महिला	१९९१-१२-३०	८४	१	६।३६	8000	4000	12000
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४४१९५	झमकनाथ चौलागाई	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१	६।८५	8000	4000	12000
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८०६५३	टंकनाथ चौलागाइ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१	३४७९	8000	4000	12000
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२४०४	टंकनाथ चौलागाई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	१	२३७५	8000	4000	12000
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९८०३	टिका बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	१	६।६८८	8000	4000	12000
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४४०९६	टिकादेवी चौलागाई	महिला	१९९३-१२-३०	८२	१	६।१५८४	8000	4000	12000
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०३००५५५	टुकमाई कार्की	महिला	१९९९-१२-०३	७६	१	६।१७५	8000	4000	12000
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८२२९९	टुकादेवी चौलागाई	महिला	२००३-१२-३०	७२	१	६।१२०१	8000	4000	12000
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७४८२१	टुल्के तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१	६।५	8000	4000	12000
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८०६६१	टोमनाथ चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१	६।११	8000	4000	12000
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८१२३००३६१४	ठाकुर बहादुर चौलागाइ	पुरुष	१९७८-१२-३०	९७	१	२०२	8000	4000	12000
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८०६८७	ठुली चौलागाइ	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।४४५	8000	4000	12000
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९७४६	ठुलीमाइली तामाङ	महिला	१९८६-१२-३०	८९	१	२४२८	8000	4000	12000
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२१२२९	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१	२४३०६०।१६४	8000	4000	12000
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२१३०११६९	डण्डपानी चौलागाई	पुरुष	२००५-१२-१३	७०	१	२१३३।१६८१	8000	4000	12000
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०५४६	डिल्ली प्रसाद दंगाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१	६।१६९२	8000	4000	12000
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१२००६३४	डेलनाथ धिमाल	पुरुष	२००१-१२-१२	७४	१	६।१५४६	8000	4000	12000
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६१२७	डोल प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	१	६।३४३	2000	1000	3000
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१५००८३१	डोल प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-१५	७६	१	११६७।६।१७९७	8000	4000	12000
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७२८७२	डोला प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१	६।१७९७	8000	4000	12000
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६९६४३	ढकन प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१	६।९४७	8000	4000	12000
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३७६१५	तिल कुमारी दमै	महिला	१९९१-१२-३०	८४	१	१५५४	8000	4000	12000
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२१३०११०२	तुलसि प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००५-१२-१३	७०	१	६।१६६८	8000	4000	12000
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०४५४	तेज बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१	५४४०१	8000	4000	12000
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१९७८५४	तोयानाथ चौलागाई	पुरुष	२००५-१२-०९	७०	१	६।९३५	8000	4000	12000
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०५५०६	त्रिलोचन चौलागाई	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१	२४५६	8000	4000	12000
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०५००७६२	थल कुमारी धिमाल	महिला	२००१-१२-०५	७४	१	६।३७५	8000	4000	12000
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२३८०९५	थल प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१	१६७४	8000	4000	12000
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२८४४	दण्ड प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१	६।८७१	8000	4000	12000
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१२३००४३७५	दमै तामाङ	पुरुष	१९७९-१२-३०	९६	१	६।२२८	8000	4000	12000
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००२६०६	दमै सि तामाङ	पुरुष	२००३-०२-२०	७३	१	८८७।४१४	8000	4000	12000

६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००२५९८	दमै सिंह तामाङ	पुरुष	२००३-०२-२०	७३	१	८८७।४१४	८०००	४०००	१२०००
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५३०७	दिप कुमारी चौलागाई	महिला	२०००-१२-३०	७५	१	६।७५०	८०००	४०००	१२०००
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७२९६३	दिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१	२३६६।९८२	८०००	४०००	१२०००
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१३००६१७	दुर्गा चौलागाई	महिला	२००१-०२-१३	७५	१	२४२०	८०००	४०००	१२०००
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१०००८२४	देव कुमारी चौलागाई	महिला	१९९९-१२-१०	७६	१	१२३।६।१०७९	८०००	४०००	१२०००
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१०००८१६	देवता चौलागाइ	महिला	१९९९-१२-१०	७६	१	१८२१	८०००	४०००	१२०००
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०९१८	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१	३२७	८०००	४०००	१२०००
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२५९५	धनकुमारी धिमाल	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१	१०५६।६९८	८०००	४०००	१२०००
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२३००१२०९	धनमाइ चौलागाई	महिला	२००४-०२-३०	७२	१	६।१२८३	८०००	४०००	१२०००
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६१६८	धनमाइ चौलागाई	महिला	१९८४-१२-३०	९१	१	६।३४५	२०००	१०००	३०००
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१४०२३९८	धनमाया कार्कि	महिला	२००५-०२-१४	७१	१	२५०४	८०००	४०००	१२०००
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३१३६	धनमाया तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१	२४३०६०।२११	८०००	४०००	१२०००
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७९५८६	धर्मदत्त चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१	६।५७५	८०००	४०००	१२०००
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९८११	नन्द बहादुर कार्की	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	१	६।२९	८०००	४०००	१२०००
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२८८५	नन्दकुमारी कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१	६।१४५८	८०००	४०००	१२०००
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२१२०२५७३	नन्दमाइ चौलागाइ	महिला	२००५-१२-१२	७०	१	१९३७	८०००	४०००	१२०००
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०३२८	नरसिंह बहादुर वाइवा तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१	४९९४८	८०००	४०००	१२०००
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९२४००२६५	नलकुमारी पौडेल	महिला	१९९८-०९-२४	७७	१	९६७	२०००	१०००	३०००
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६९७४२	निलकण्ठ चौलागाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१	६।१६३६	८०००	४०००	१२०००
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५१८२	नेख कुमारी चौलागाई	महिला	२०००-१२-३०	७५	१	६।१६२६	८०००	४०००	१२०००
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८५९३४	नेत्र प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१	६।१४९०	८०००	४०००	१२०००
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७४८९६	पदम कुमारी थापा	महिला	२००१-१२-३०	७४	१	६।५४	८०००	४०००	१२०००
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२२४००६०५	पदम कुमारी भारती	महिला	२००६-०२-२४	७०	१	२५२६।१४६८	८०००	४०००	१२०००
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११३०२९३२	पदम प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००४-०१-१३	७२	१	६००	८०००	४०००	१२०००
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११३०२९४४	पदम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-०१-१३	७२	१	६००	८०००	४०००	१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६२०९९	पवित्रा चौलागाई	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१	६।११५४	८०००	४०००	१२०००
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२३३५	पवित्रा चौलागाई	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१	२२१६।६।७२९	८०००	४०००	१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९२५१	पिताम्बर चौलागाई	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	१	६।६१२	८०००	४०००	१२०००
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५५४७	पुतली वि क	महिला	२००१-१२-३०	७४	१	२३७९	८०००	४०००	१२०००
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०१५४	पुर्णमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१	६।९६३	८०००	४०००	१२०००
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५११७	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	७७४८	८०००	४०००	१२०००
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९३६८	प्रेमनारायण चौलागाई	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	१	६।३६०	८०००	४०००	१२०००
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३००५८९	फटिकादेवी चौलागाई	महिला	१९९९-१२-०३	७६	१	६।९०	८०००	४०००	१२०००
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२१४८४	फौजे दमाई	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	१	१५७०	८०००	४०००	१२०००

१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०८००५८४	बद्री प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००२-०५-०८	७३	१	१२२४२	८०००	४०००	१२०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२१२६४	बाल कुमारी रोक्का	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१	२४३०६०।३१३	८०००	४०००	१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५३६४	बालकुमारी थापा	महिला	२००१-१२-३०	७४	१	२।१४८३	८०००	४०००	१२०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०४२१	बुद्धी तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१	६।१२८७	८०००	४०००	१२०००
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४४९४	बुद्ध तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१	६।१६५	८०००	४०००	१२०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६९६६८	भक्तकुमारी चाैलागाइ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१	६।६३०	८०००	४०००	१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३०२४५३	भगवती पाण्डे	महिला	२००४-१२-०३	७१	१	६।१७२	८०००	४०००	१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२९२७	भागिरथि रिमाल	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१	६।११०८	८०००	४०००	१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६२४७९	भिमकुमारी चौलागाई	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१	६।७४६	८०००	४०००	१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१२००५१५	भीम कुमारी कार्की	महिला	१९९९-१२-१२	७६	१	६।१४८४	८०००	४०००	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४४४१	भीममाया चाैलागाइ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१	६।१६५९	८०००	४०००	१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९५९७	भुमादेवी चौलागाई	महिला	१९८६-१२-३०	८९	१	६।१३०५	८०००	४०००	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०२६३६२८	भुमिनन्द चौलागाइ	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१	६।१३३५	८०००	४०००	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१२०३१७६	भुलकुमारी चौलागाइ	महिला	२००५-०२-१२	७१	१	२२७६	८०००	४०००	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०८०१०९७	भुलकुमारी थापा	महिला	१९९५-१२-०८	८०	१	६।७९०	८०००	४०००	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४९८७	भैरव बहादुर फ्याल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	२२६४	८०००	४०००	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७४८६२	मछुछेकुमारी धिमाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१	६।११७५	८०००	४०००	१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५४३३	मन कुमारी वि क	महिला	२००१-१२-३०	७४	१	२४३०६०।४३३	८०००	४०००	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७९६६९	मनमाई चौलागाई	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१	६।८६७	८०००	४०००	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०१४५	मनमाया चाैलागाइ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१	६।११८१	८०००	४०००	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२१२४५	मनमाया चौलागाई	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१	११९१	८०००	४०००	१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७७४६	मान बहादुर कामी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१	६।७५८	८०००	४०००	१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२११०१५९६	मायादेवि दङ्गाल	महिला	२००४-१२-११	७१	१	६।१५२१	८०००	४०००	१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१२०३४९१	मायादेवी दंगाल	महिला	२००४-१२-१२	७१	१	६।१६३१	८०००	४०००	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०१७५	मिठु चौलागाई	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१	६।१०३	८०००	४०००	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८१८७९	मैया चाैलागाई	महिला	२००३-१२-३०	७२	१	६।८८२	८०००	४०००	१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७६१३	मोहन बहादुर कार्की	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१	६।३७१	८०००	४०००	१२०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२७४५	मोहनलाल चौलागाई	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१	६।६८४	८०००	४०००	१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२१३०१११२	युगकुमारी दंगाल	महिला	२००५-१२-१३	७०	१	६।१६५३	८०००	४०००	१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०१४७	रत्नमाया तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१	६।७३१	८०००	४०००	१२०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१८०२४०३	राम प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००४-०५-१८	७१	१	४८५२९	८०००	४०००	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८०७२९	राम प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१	६।८६८	८०००	४०००	१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८०६९५	राम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१	४८५२२	८०००	४०००	१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८१८३८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१	६।७५६	८०००	४०००	१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३२६००२०५	रामहरी चौलागाई	पुरुष	२०००-०३-२६	७६	१	१२५३।३५०४८	८०००	४०००	१२०००

१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३१९३	रिमाकुमारी खत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१	६।१४८७	8000	4000	12000
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२११००६२७	रुदनाथ चौलागाइ	पुरुष	२००२-०२-११	७४	१	२२९५	8000	4000	12000
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०६००३६२	रूप कुमारी कार्की	महिला	२००२-१२-०६	७३	१	६।४८८	8000	4000	12000
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३००८७९७	रेवमाया चौलागाइ	महिला	१९८२-१२-३०	९३	१	६।१८	8000	4000	12000
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५०५९	रोम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	४३१।३७५६	8000	4000	12000
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०३०२७५७	रोहिणि प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००४-१२-०३	७१	१	६।११२	8000	4000	12000
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०२१२	लक्ष्मी चौलागाई	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१	६।१२३६	8000	4000	12000
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२३६८	लक्ष्मी प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	१	६।१६८५	8000	4000	12000
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३०२०४२७२	लिलानाथ चौलागाइ	पुरुष	२००५-०३-०२	७१	१	२३६१	8000	4000	12000
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४४३३	लीलानाथ चौलागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	२१३९।४८९४७	8000	4000	12000
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६२४९५	लोक कुमारी लामिछाने	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१	६।११५०	8000	4000	12000
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२१९०१२७३	लोक वहादुर चौलागाइ	पुरुष	२००५-१२-१९	७०	१	२४३०६०।३९४	8000	4000	12000
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८००७१	लोकनाथ चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१	६।२	8000	4000	12000
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०८८५	वयान बहादुर दमाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१		8000	4000	12000
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३१६९०१	वलवहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	३।३६२	8000	4000	12000
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३३३७४९७	विष्णुप्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१	६।६२४	8000	4000	12000
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७९८५९	विष्णु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१	६।१६९	8000	4000	12000
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४८१३	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	७०	8000	4000	12000
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३०१५०८	वेद कुमारी चौलागाइ	महिला	२००५-१२-१३	७०	१	६।१६४४	8000	4000	12000
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३०११५१	वेदकुमारी चौलागाई	महिला	२००५-१२-१३	७०	१	६।१६४४	8000	4000	12000
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७९८७५	शिवप्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१	६।४६२	8000	4000	12000
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४८८८	श्रीराम बहादुर रोक्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	३१२८४	8000	4000	12000
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६६५५	संचमाई तामाङ	महिला	१९८८-१२-३०	८७	१	१३४२	8000	4000	12000
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२११०१३५२	सन्त कुमारी खड्का	महिला	२००२-१२-११	७३	१	६।१३५२	8000	4000	12000
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०८१५००२१५	सवादत्त चौलागाई	पुरुष	१९८२-०८-१५	९३	१	६६३	8000	4000	12000
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०३३५	सानुनानी कार्की	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१	६।११३५	8000	4000	12000
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७५६३	सानुनानी चौलागाई	महिला	१९९२-१२-३०	८३	१	६।९५४	8000	4000	12000
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०५६१	सानुपिताम्बर धिमाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१	६।२५९	8000	4000	12000
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८००९७	सानोपदम बहादुर रोक्का	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१	६।४२८	8000	4000	12000
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४८९६	सार्कि तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१	६।९२	8000	4000	12000
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२१२०१७७२	सिंग बहादुर चौलागाइ	पुरुष	२००६-०२-१२	७०	१	२३४४	8000	4000	12000
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०१००९६६	सिव प्रसाद धिमाल	महिला	२००२-०२-०१	७४	१	२३४६	8000	4000	12000
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९५६३	सुकुमान ब्लोन	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	१	६।४९२	8000	4000	12000
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२४६७	सुकुमाया तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१	२३५८	8000	4000	12000
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१००९२४	सुन्तली चौलागाइ	महिला	२००२-१२-०१	७३	१	६।१२५२	8000	4000	12000

१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२८१५	सोभर सिं तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१	६।४९६	8000	4000	12000
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२१४३५	हरीमाई चौलागाई	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१	६।१६६०	8000	4000	12000
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०५०४	हिरामाई कार्की	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१	६।११३१	8000	4000	12000
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२५६६	हिरामाई तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१	६।३३	8000	4000	12000
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६९७८३	होम कुमारी चौलागाई	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१	६।१५८६	8000	4000	12000
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२८५९२६	होमनाथ चौलागाइ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१	६।११	8000	4000	12000
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०७८५	अगमकुमारी खतीवडा	महिला	१९९४-१२-३०	८१	२	६।८९६	8000	4000	12000
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८२१	आइति तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।१०१०	8000	4000	12000
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०४००२७४	आइती तामाङ	महिला	२००२-१२-०४	७३	२	६।२४८	8000	4000	12000
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०७३६	इन्द्रकुमारी खतिवडा	महिला	१९९४-१२-३०	८१	२	१२१०	8000	4000	12000
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०३००४५८	इमान सी तामाङ	महिला	२००२-१२-०३	७३	२	४५९	8000	4000	12000
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३०११	कमलकान्त खतिवडा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	२	१२८४४	8000	4000	12000
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०८००५५६	कमलापती खतिवडा	पुरुष	२००२-१२-०८	७३	२	६।८६०	8000	4000	12000
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४८०५	कमानसिं तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	२	१३५६०	8000	4000	12000
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४७८९	कालिकामाइ चौलागाइ	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	३०९४	8000	4000	12000
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४७५५	कृष्णप्रसाद चौलागाइ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	६।५६	8000	4000	12000
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०६७४	कृष्णहरी खतिवडा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	२	१४३०	8000	4000	12000
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०६०९	केदारनाथ खतिवडा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	२	६।१४७४	8000	4000	12000
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०५६७	केदारनाथ चौलागाई	महिला	१९९५-१२-३०	८०	२	२३७३	8000	4000	12000
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३२९००५७३	केशर वहादुर कार्कि	पुरुष	२००५-०३-२९	७१	२	२३३०	8000	4000	12000
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६२४२	खडानन्द चौलागाई	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	२	६।३८	8000	4000	12000
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०२२५	खिनादेवी खतिवडा	महिला	१९९९-१२-३०	७६	२	६।११२२	8000	4000	12000
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३७५०८	खिल कुमार खतिवडा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	२	३६२५५६	8000	4000	12000
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०८००५६४	खिल प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००२-१२-०८	७३	२	२११६	8000	4000	12000
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८००५५	खिल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	२	२२९०	8000	4000	12000
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४७८९	खिलनाथ खतिवडा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	२	६।१२०४	8000	4000	12000
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०८३५	गंगा प्रसाद खतिवडा	महिला	१९९४-१२-३०	८१	२	६।१७२८	8000	4000	12000
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२१२०२३७४	गिता कृष्ण सापकोटा	पुरुष	२००६-०२-१२	७०	२	६।९०१	8000	4000	12000
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५०६७	गुरु प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	२	३१७८४	8000	4000	12000
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८१८५३	गुरु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	२	६।१११	8000	4000	12000
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४९०४	चक्रपाणि खनाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	६।३१८	8000	4000	12000
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२५४१४८	चन्द्र वहादुर कार्कि	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	२	१९६३८	8000	4000	12000
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०६४१	चन्द्रकुमारी खतिवडा	महिला	१९९५-१२-३०	८०	२	२५६६	8000	4000	12000
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०८२७	चित्र रेखा खतिवडा	महिला	१९९४-१२-३०	८१	२	६।१११२	8000	4000	12000
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८००८९	चुडाकुमारी खनाल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	२	६।५३१	8000	4000	12000

२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०८०५४९	चुनादेवी खतिवडा	महिला	२००२-१२-०८	७३	२	६।७८४	8000	4000	12000
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१३०१३०३	चोपनाथ खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-१३	७१	२	६।१७२०	8000	4000	12000
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०८०१८४४	छविलाल खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-०८	७१	२	२८५७	8000	4000	12000
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११२७००२१२	छविलाल खतिवडा	महिला	२००२-११-२७	७३	२	३१४०।३१८३९	8000	4000	12000
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१२०३८०४	छविलाल खतिवडा	पुरुष	२००४-०८-१२	७१	२	२८५१।६।८	8000	4000	12000
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३००८३८७	जगते बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८०-१२-३०	९५	२	६।१२६६	8000	4000	12000
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०५८७	जगते बहादुर तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	२	६।१२२	8000	4000	12000
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०९००३७२	जगन्नाथ खतिवडा	महिला	२००२-१२-०९	७३	२	६।१०४०	8000	4000	12000
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०४४३	जबर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	२	६।९४२	8000	4000	12000
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८०५	जित वहादुर कार्कि	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	१४५५	8000	4000	12000
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७७०४	जोग कुमारी खतिवडा	महिला	१९९२-१२-३०	८३	२	६।९८०	8000	4000	12000
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२७२९	जान कुमारी बजगाई	महिला	१९९६-१२-३०	७९	२	१४२१५८	8000	4000	12000
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५१२३०३२८९	झंकेश्वरी खतिवडा	महिला	१९७५-१२-३०	१००	२	६।७८७	8000	4000	12000
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०३११	टिकामाया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	२	६।९४१	8000	4000	12000
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८६२	टिकारानि तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।९६	8000	4000	12000
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२१३३६	डम्बर कुमारी सापकोटा	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	२	६।२७६	8000	4000	12000
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०१३९	डल्लि तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	२	६।१०४२	8000	4000	12000
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२९९२	तारानाथ खतिवडा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	२	१९९६।६।३७०	8000	4000	12000
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२३७९०१	तुलसिराम खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	२८६३	8000	4000	12000
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४९६१	तुलसिराम खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	६।९९१	8000	4000	12000
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०४७६	त्रिलोचन चौलागाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	२	३१९२	8000	4000	12000
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०६६५	दुर्गादेवी खतिवडा	महिला	१९९४-१२-३०	८१	२		8000	4000	12000
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४८३९	धनन्जय खतिवडा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	२	६।१७०८	8000	4000	12000
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०५३४	नन्द प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	२	२५४२	8000	4000	12000
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८४७	नन्दप्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	२४०२	8000	4000	12000
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५१४१	नारायण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	२	२३६०	8000	4000	12000
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१२०३५२९	नेत्रप्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००४-१०-१२	७१	२	६।१३९०	8000	4000	12000
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०६००३७८	पदमनिधि खनाल	पुरुष	२००२-१२-०६	७३	२	२५९६	8000	4000	12000
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०७४४	पार्वती खतिवडा	महिला	१९९४-१२-३०	८१	२		8000	4000	12000
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४७९७	पुन्यमति खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।१००९	8000	4000	12000
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११२०४६९४	पुर्ण वहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-१२	७२	२	१३५८८	8000	4000	12000
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२११०१०५९	पुर्णमाया खतिवडा	महिला	२००४-१२-११	७१	२	१४३३	8000	4000	12000
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२३००१२३३	पुथु खतिवडा	पुरुष	२००४-०२-३०	७२	२	६।८१६	8000	4000	12000
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६२५२९	प्रेमकुमारी चौलागाई	महिला	१९९७-१२-३०	७८	२	६।१४२८	8000	4000	12000

२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११००१३५५	प्रेमलाल खतिवडा	पुरुष	२००२-०१-१०	७४	२	३९८०	8000	4000	12000
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०६००३४५	फुलसानी तामाङ	महिला	२००२-१२-०६	७३	२	६।४३८	8000	4000	12000
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६७१३	बहादुरसिं तामाङ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८७	२	६।१०९	8000	4000	12000
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१२००४१६	ब्लाेनसिं तामाङ	पुरुष	२००२-०८-१२	७३	२	२३८१	8000	4000	12000
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१२००३४३	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-१२	७३	२	६।१२३९	8000	4000	12000
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८१३	भगवति पाण्डे	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।१७२	8000	4000	12000
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३७५१६	भिम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	२	६।१४४८	8000	4000	12000
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०१०३८४१	भिमप्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-०१	७१	२	२७२१	8000	4000	12000
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४९३८	भिमप्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	२७२१	8000	4000	12000
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४९२५	भिमप्रसाद खनाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	६।२९०	8000	4000	12000
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०४०२१४४	भिमप्रसाद खनाल	पुरुष	२००४-१२-०४	७१	२	२६९८।६।२९०	8000	4000	12000
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९४८३	भिमादेवी खतिवडा	महिला	१९८९-१२-३०	८६	२	६।१७४५	8000	4000	12000
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५०९१	भीम कुमारी खतिवडा	महिला	२०००-१२-३०	७५	२	२९५५	8000	4000	12000
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६२६७	भीम बहादुर बन्जारा	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	२	२४३०६०।६२०	8000	4000	12000
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१२००६२६	भैरव कुमारी खतिवडा	महिला	२००१-१२-१२	७४	२	६।१५५२	8000	4000	12000
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११२०२१८३	भैरव तामाङ	पुरुष	२००४-११-१२	७१	२	२५२७।१२	8000	4000	12000
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७६८८	भोज प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	२	१४४६२	8000	4000	12000
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५०७५	भोलानाथ खतिवडा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	२	२९४३।४५७२४	8000	4000	12000
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३१४४	मनमाई खतिवडा	महिला	१९९८-१२-३०	७७	२	६।१००१	8000	4000	12000
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५१५८	मनहरि चौलागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	२	६।९७७	8000	4000	12000
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२६४५	मनोरथ खनाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	२	६।६०७	8000	4000	12000
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०६४५	मानसिं तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	२	६।३२५	8000	4000	12000
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८८८	माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।१४१८	8000	4000	12000
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७६५४	मेघ बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	२	६।२५०	8000	4000	12000
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३२५३००४	मै सानि तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	२	६।२४०	8000	4000	12000
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२९६८	मैयादेवी खतिवडा	महिला	१९९६-१२-३०	७९	२	६।९०८	8000	4000	12000
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४७४८	मोतिलाल खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	६।८४८	8000	4000	12000
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४९४६	मोदनाथ खतिवडा	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	१३८२	8000	4000	12000
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४९१२	मोहिनिलाल दुलाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	२	६।४१४	8000	4000	12000
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४७३५	मौसमि तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।९३७	8000	4000	12000
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२९७६	यदु कुमार खतिवडा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	२	६।१३५४	8000	4000	12000
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०२०४	रञ्जना खतिवडा	महिला	१९९९-१२-३०	७६	२	६।८४४	8000	4000	12000
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२११०१५०१	रत्न प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००६-०२-११	७०	२	२२६६	8000	4000	12000
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१२०३२९१	राधादेवि खतिवडा	महिला	२००४-०८-१२	७१	२	३१६२	8000	4000	12000
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४७६३	रामप्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	६।८६८	8000	4000	12000

२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८५४	रामप्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	४८५२९	8000	4000	12000
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६२६१५	रुकमैना खतिवडा	महिला	१९९७-१२-३०	७८	२	६।१००४	8000	4000	12000
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९६०८	रुद्रनारायण चौलागाई	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	२	६।५४४	8000	4000	12000
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९५०९	रेनुका खतिवडा	महिला	१९८९-१२-३०	८६	२	६।९७४	8000	4000	12000
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०२५३	रेवती खतिवडा	महिला	१९९९-१२-३०	७६	२	६।१०६३	8000	4000	12000
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४९५३	रोहिणि प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	६।११२	8000	4000	12000
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८११०१४१२	लिख माइ खतिवडा	महिला	२००४-०८-११	७१	२	२८५९	8000	4000	12000
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०८०१८५७	लिखमाइ खतिवडा	महिला	२००४-१२-०८	७१	२	२८५९	8000	4000	12000
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४९१२	लिखुमाइ खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।७८१	8000	4000	12000
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०६००३३७	लिलामाई पाध्या	महिला	२००२-१२-०६	७३	२	६।५२९	8000	4000	12000
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०६००३५२	लेखनाथ पाध्या	पुरुष	२००२-१२-०६	७३	२	६।५६२	8000	4000	12000
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३००३	लोकनाथ खतिवडा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	२	६।९८४	8000	4000	12000
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५१२५	वल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	२	६।३६२	8000	4000	12000
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६३०१६	वासुदेव खतिवडा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	२	६।१३५८	8000	4000	12000
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२०६००२१६	विविलक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९६-१२-०६	७९	२	६।५४०	8000	4000	12000
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३२५२९९८	विश्वनाथ खतिवडा	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	२	३०२५	8000	4000	12000
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८३९	विष्णु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	६।१३३४	8000	4000	12000
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२३८२२८	विष्णु प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	२	२१०९	8000	4000	12000
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८९६	विष्णुप्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	६।६२४	8000	4000	12000
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९४५९	विष्णुमाई तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	२	६।१४१०	8000	4000	12000
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१२०३१२९	वृद्धि लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००४-१२-१२	७१	२	२५२७।१२८	8000	4000	12000
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८००१४	शिव प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	२	२२५	8000	4000	12000
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६२५९	शिवकुमारी सापकोटा	महिला	१९८४-१२-३०	९१	२	६।५५०	8000	4000	12000
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७२९९७	शिवमाई खनाल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	२	६।५३६	8000	4000	12000
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१३०१३११	सन्ध्यामाया तामाङ	महिला	२००४-१२-१३	७१	२	६।१४९८	8000	4000	12000
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७२९४८	सानु बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	२	६।५७९	8000	4000	12000
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९४८२१	सानुदेवी खतिवडा	महिला	२०००-१२-३०	७५	२	६।१४४७	8000	4000	12000
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२९८४	सावित्री खतिवडा	महिला	१९९६-१२-३०	७९	२	६।११७९	8000	4000	12000
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०६७८	साह प्रसाद खतीवडा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	२	६।९२३	8000	4000	12000
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२०४००३३२	सांमितामान तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-०४	७७	२	६।२५४	8000	4000	12000
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४८७५	सिङ्गबहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	२	१७७२	8000	4000	12000
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९४७५	सिताराम सापकोटा	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	२	२४३०६०।	8000	4000	12000
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२९३५	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	२	६।५१	8000	4000	12000
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६०५३८	सेतिमाया तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	२	६।१७०	8000	4000	12000
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०८००४१४	सेतीमाई खतिवडा	महिला	१९९९-१२-०८	७६	२	२७७३।६।८३८	8000	4000	12000

३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९४१८	सोमरसिं तामाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	२	६।१७२६	8000	4000	12000
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६३००८	हरि प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	२	७६४।३२२१	8000	4000	12000
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५२८१	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	२	२४७०।६।१२७४	8000	4000	12000
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०४००२८२	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-०४	७३	२	६।३०३	8000	4000	12000
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४७७१	िुदिमाया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	२४०५	8000	4000	12000
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३७१८५	अग्नी कुमारी खतिवडा	महिला	१९९१-१२-३०	८४	३	३७	8000	4000	12000
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४३७४२	अर्जुन तामाङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	३	१३७३	8000	4000	12000
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२४००३९५	अष्ट माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-२४	७६	३	१०	8000	4000	12000
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२२०००३६५	आइती तामाङ	महिला	१९९६-१२-२०	७९	३	३३०	8000	4000	12000
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२३००८४१	इन्द तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२३	७१	३	८०८।६२३१५	8000	4000	12000
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२९०५१८५	इन्द्र वहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२९	७१	३	८०८।६२३१५	8000	4000	12000
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२३००७१८	इन्द्रमाया तामाङ	महिला	२००४-१२-२३	७१	३	८०८।६२३१५	8000	4000	12000
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६९११४	उजेली बन्जरा	महिला	१९९५-१२-३०	८०	३	५६	8000	4000	12000
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११२३००६८५४	कमल कुमारी राउत	महिला	१९८१-१२-३०	९४	३	७६५१०	8000	4000	12000
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१३०१२६१	कान्छा तामाङ	पुरुष	२००४-१२-१३	७१	३	७७२।६।२३१७	8000	4000	12000
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२००२०९२	कान्छि तामाङ	महिला	२००३-१२-२०	७२	३	१९८१	8000	4000	12000
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२००२३५७	कान्छि तामाङ	महिला	२००३-१२-२०	७२	३	१९८१	8000	4000	12000
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१००८८७३	कान्छि तामाङ	महिला	२००३-०५-१०	७२	३	२४३०६१।१९६	8000	4000	12000
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१००९१२६	कान्छि तामाङ	महिला	२००३-०५-१०	७२	३	२४२०६१।१९६	8000	4000	12000
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२००२२४१	कान्छि तामाङ	महिला	२००३-१२-२०	७२	३	१३८१	8000	4000	12000
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१००८५७३	कान्छि तामाङ	महिला	२००३-०५-१०	७२	३	२४३०३१।१९६	8000	4000	12000
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३७१९३	कान्छी गुरुङ	महिला	१९९१-१२-३०	८४	३	४७३७४	8000	4000	12000
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९३१२३	कान्छी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	२८३६	8000	4000	12000
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६४१६	कान्छी तामाङ	महिला	१९८८-१२-३०	८७	३	२४३०६१।३४६	8000	4000	12000
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९१४५	कान्छी तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	३	२४३०६१।२२	8000	4000	12000
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५०२१९२	कान्छी तामाङ	महिला	२००२-०३-१५	७४	३	२४३०६१।१०३	8000	4000	12000
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९१३७	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	३	२४३०६१।२३०	8000	4000	12000
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२२०००३७३	कालीमाया तामाङ	महिला	१९९६-१२-२०	७९	३	१२५७	8000	4000	12000
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१२०३१४३	कृष्ण वहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०२-१२	७४	३	१०६१।११४	8000	4000	12000
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८२००१३१६	कृष्णवहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०८-२०	७६	३	९०२३	8000	4000	12000
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१२०३२१३	कृष्णवहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-१२	७१	३	६६।१८४०	8000	4000	12000
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१२०३१०८	कृष्णा सुनार	पुरुष	२००२-०२-१२	७४	३	१०६१।११४	8000	4000	12000
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१०१४८	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८३-१२-३०	९२	३	२४३०६१	8000	4000	12000
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१०२५००१०४	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	१९८६-१०-२५	८९	३	२५३	8000	4000	12000
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८२४००२१५	खिन कुमारी राउत	महिला	२००१-०८-२४	७४	३	२४२९०८	8000	4000	12000

३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८४४८	गंगा लामा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	३	१८	८०००	४०००	१२०००
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०१०१९९३	गज वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०६-०१	७५	३	१२१	८०००	४०००	१२०००
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८८८७	गोपिनी गुरुङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	३	८६९	८०००	४०००	१२०००
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८८८५	गोरीमया गुरुङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	३	१२५२	८०००	४०००	१२०००
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२३५६	घोले तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	३	९६	८०००	४०००	१२०००
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६०१४	चन्द्र बहादुर राउत	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	३	२८४९	८०००	४०००	१२०००
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१८०१६९१	चन्द्र वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०२-१८	७२	३	१०६११५२	८०००	४०००	१२०००
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०२०२०९४	चन्द्र वहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-०२	७०	३	४८४	८०००	४०००	१२०००
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२४०१०६२	चन्द्रमान गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-२४	७२	३	९७५६१२४५८	८०००	४०००	१२०००
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२४०११४६	चन्द्रमाया गुरुङ	महिला	२००३-१२-२४	७२	३	९७५६०२४५८	८०००	४०००	१२०००
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२४०१११२	चन्द्रमाया गुरुङ	महिला	२००३-१२-२४	७२	३	९७५६१२४५५	८०००	४०००	१२०००
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२०६१३	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	३	१०९७	८०००	४०००	१२०००
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१४०२५१३	चित्रकुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०२-१४	७४	३	२१२०२१	८०००	४०००	१२०००
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२००१९१३	चित्रकुमारी गुरुङ	महिला	२००४-१२-२०	७१	३	२१६१०२१	८०००	४०००	१२०००
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६३४१	चिनी माया गुरुङ	महिला	१९८८-१२-३०	८७	३	२७९७	८०००	४०००	१२०००
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२९०५५९९	चिन्तामणि आचार्य	पुरुष	२००४-१२-२९	७१	३	६१९३६	८०००	४०००	१२०००
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६०६९	चेतनाथ दुलाल	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	३	८४२९६	८०००	४०००	१२०००
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२२०१०७२	छत्र वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२२	७१	३	२६४९	८०००	४०००	१२०००
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२२००८८२	छत्रवहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२२	७१	३	२६४९	८०००	४०००	१२०००
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२२२००८८७	जितवहादुर स्याङतान	पुरुष	१९९९-०२-२२	७७	३	२७०५	८०००	४०००	१२०००
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२१२००१७६	जेठा तामाङ	पुरुष	१९८०-१२-१२	९५	३	१३१६५	८०००	४०००	१२०००
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९३०६२	जेठी शिवभक्ती	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	९६१६१२२९०	८०००	४०००	१२०००
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८२०००४१९	जानीमाया लामा	महिला	२००२-०८-२०	७३	३	९६१२०२७	८०००	४०००	१२०००
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४३७५९	टिका कुमारी गुरुङ	महिला	१९९३-१२-३०	८२	३	१६	८०००	४०००	१२०००
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२१९००३३९	ठुलिमाया तामाङ	महिला	१९८९-१२-१९	८६	३	५२७	८०००	४०००	१२०००
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६०५१	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	१९८४-१२-३०	९१	३	५०९	८०००	४०००	१२०००
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७२१८७	ठुली गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	३	९३५६१२४९८	८०००	४०००	१२०००
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११००११५३	डम्बर सिं तामाङ	पुरुष	१९९५-०१-१०	८१	३	२४१०७००४२१४	८०००	४०००	१२०००
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६२०००३१४	डिल्ली प्रसाद वन्जरा	पुरुष	१९९८-०६-२०	७७	३	११७	८०००	४०००	१२०००
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६०९००१४६	डोल माया राउत	महिला	१९९२-०६-०९	८३	३	३३९	८०००	४०००	१२०००
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२२९८७	डोल्मा तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८८	३	३३१	८०००	४०००	१२०००
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४११२३००७९३	ढाका कुमारी वन्जरा	महिला	२००४-११-२३	७१	३	११३३१५०५८४	८०००	४०००	१२०००
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२४००७४४	ढाकाने तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२४	७१	३	८५१६०३४३२	८०००	४०००	१२०००
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२४००९०६	ढोकांने तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२४	७१	३	८५१६०२४९५	८०००	४०००	१२०००
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०३००७०१	ढोकांसी तामाङ	महिला	२०००-०२-०३	७६	३	२५३	८०००	४०००	१२०००

३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२४००६०९	ढोक्से तामाग्	पुरुष	२००४-१२-२४	७१	३	८५१।६।३४९२	८०००	४०००	१२०००
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७७९३७	तोकी लामा	महिला	१९९९-१२-३०	७६	३	२७१९	८०००	४०००	१२०००
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२१९००१९८	तोया नाथ बन्जरा	पुरुष	१९९४-१२-१९	८१	३	५१	८०००	४०००	१२०००
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२२४००७१२	देवि वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-२४	७८	३	८६८	८०००	४०००	१२०००
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१०००६६२	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०२-१०	७९	३	२९००	८०००	४०००	१२०००
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२३००८९८	धुर्व वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२३	७१	३	२७९८	८०००	४०००	१२०००
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११५१२६५१	धुव गुरुङ	पुरुष	२००५-०१-१५	७१	३	३९८०।२१८५	८०००	४०००	१२०००
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२२३००२७४	नानी माया कामी	महिला	१९९८-१२-२३	७७	३	३५	८०००	४०००	१२०००
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२१३३	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	३	२९१६	८०००	४०००	१२०००
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२६८४	परमानसि तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	३	२८।२०५८१	८०००	४०००	१२०००
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१३०१०४८	पुणमाया तामाग्	महिला	२००४-१२-१३	७१	३	३८०।६।१९५०	८०००	४०००	१२०००
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२४५५	पुन माया गुरुङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	३	१२२३	८०००	४०००	१२०००
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११५११५९१	पेमा गेल्म् लामा	पुरुष	२००३-०१-१५	७३	३	२४।०१।७६।०२२५१	८०००	४०००	१२०००
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३७१६	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	३	८०३८।०२७	८०००	४०००	१२०००
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०७०२४९७	प्रेम वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०८-०७	७४	३	१०६१।१५	८०००	४०००	१२०००
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०५९४४९	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	३	११४७	८०००	४०००	१२०००
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१२३००४३२१	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	१९७९-१२-३०	९६	३	११९५	८०००	४०००	१२०००
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११००२३४	बुद्धि माया तामाङ	महिला	१९९६-११-११	७९	३	२७७८	८०००	४०००	१२०००
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६४७३	बुद्धि माया तामाङ	महिला	१९८८-१२-३०	८७	३	४४३	८०००	४०००	१२०००
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१४०२५७७	भिमकुमारि गुरुङ	महिला	२००२-०२-१४	७४	३	२।६१०२१	८०००	४०००	१२०००
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६२०००१४५	भोटु सापकोटा	पुरुष	१९९१-०६-२०	८४	३	२४।१३	८०००	४०००	१२०००
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३६७४	मंगली तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	३	७९३	८०००	४०००	१२०००
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०७०५०२८१७	मनमाया गुरुङ	महिला	२००५-०७-०५	७०	३	१०६१।१७	८०००	४०००	१२०००
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२४००७६५	माइलि तामाङ	महिला	२००४-१२-२४	७१	३	१०४८।६।२४५८	८०००	४०००	१२०००
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२४००६२५	माइली गुरुग्	महिला	२००४-१२-२४	७१	३	१०४८।६।२४५८	८०००	४०००	१२०००
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२४००८८४	माइली गुरुङ	महिला	२००४-१२-२४	७१	३	१०४८।६।२८५८	८०००	४०००	१२०००
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११८०१६६६	माइली लामा	महिला	२००५-०१-१८	७१	३	२४३०६०।३९१	८०००	४०००	१२०००
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०८००३१२	मानध्वज तामाङ	पुरुष	१९९७-०१-०८	७९	३	५३९	८०००	४०००	१२०००
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९३०७३	माया गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	१८४५	८०००	४०००	१२०००
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८१२३००३५६४	माया तामाङ	महिला	१९७८-१२-३०	९७	३	८४९०२	८०००	४०००	१२०००
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१४००२९२	मायादेवि कार्की	महिला	१९९७-०२-१४	७९	३	१८५५	८०००	४०००	१२०००
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८३२६३	मिश्रीमाया गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	३	२८३९	८०००	४०००	१२०००
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८८४४	मीश्री मया गुरुङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	३	२८५७	८०००	४०००	१२०००

४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१८००५८४	मुइमान तामाङ	पुरुष	१९९०-०८-१८	८५	३	२४।०१।७३।०४९८३	८०००	४०००	१२०००
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१५०३२३८	मुइमान तामाङ	पुरुष	१९९०-०८-१५	८५	३	२४।०१।७३।०४९८५	८०००	४०००	१२०००
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१५०३१६२	मुइमान तामाङ	पुरुष	१९९०-०८-१५	८५	३	२४।०१।७३।०४९८३	८०००	४०००	१२०००
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२२२००२०५	मैया गुरुङ	महिला	१९९६-१२-२२	७९	३	१०७५	८०००	४०००	१२०००
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१७६६	मोती लमिनी	महिला	१९९०-१२-३०	८५	३	२८८०	८०००	४०००	१२०००
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२४००७५७	मोहनसि तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२४	७१	३	८५०।६।२४९३	८०००	४०००	१२०००
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७७९५२	रण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	३	४५८४७	८०००	४०००	१२०००
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३२३००२६५	रण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०३-२३	७८	३	७९४	८०००	४०००	१२०००
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४३७९१	रत्न प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	३	१४०	८०००	४०००	१२०००
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३१३००२२८	राज मान तामाङ	पुरुष	१९९२-०३-१३	८४	३	२४३०६१	८०००	४०००	१२०००
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२२४७	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	३	१०४७	८०००	४०००	१२०००
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२२०१९४५	राम वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०२-२२	७४	३	२६५५	८०००	४०००	१२०००
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३०१०२९३३	रामजि वन्जरा	पुरुष	२००५-०३-०१	७१	३	२६२५।१५१८८४	८०००	४०००	१२०००
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२४०१०२९	राममाया तामाङ	महिला	२००४-१२-२४	७१	३	२५४७	८०००	४०००	१२०००
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९४९७९	रामवहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	३	३०५	८०००	४०००	१२०००
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२२०००८८५	राम्मी तामाङ	महिला	१९९२-१२-२०	८३	३	२४०	८०००	४०००	१२०००
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६३७४	रुद्ध विर कामी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८७	३	६।२६४२	८०००	४०००	१२०००
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६४४५	ललिता बन्जरा	महिला	१९८८-१२-३०	८७	३	३९	८०००	४०००	१२०००
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१३००२६४	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०२-१३	७९	३	८२६।६२३००	८०००	४०००	१२०००
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८५०५	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	३	६।२०३५	८०००	४०००	१२०००
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६९०९८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	३	७५५६०५	८०००	४०००	१२०००
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६९१५५	विर बहादुर लामा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	३	७६५६८५	८०००	४०००	१२०००
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०४०६२७३	विर वहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०४	७२	३	४१०	८०००	४०००	१२०००
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०५१२४६५	विर वहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०५	७२	३	४१०	८०००	४०००	१२०००
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०३०२५२५	विर वहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०३	७२	३	२४३०६१।३७१	८०००	४०००	१२०००
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२३३८	विरव तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	३	१३।२१७७	८०००	४०००	१२०००
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३००८७४८	विविमाया तामाङ	महिला	१९८२-१२-३०	९३	३	२५।१४१	८०००	४०००	१२०००
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१९२३	विष्णु माया तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	३	८४८८२	८०००	४०००	१२०००
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२२४०१२४३	वेनि वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-२४	७०	३	४७३	८०००	४०००	१२०००
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२२२००१०६	वेल वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८२-१२-२२	९३	३	११५५।६।२२१२	८०००	४०००	१२०००
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७७९११	वेली माया गुरुङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	३	११४८	८०००	४०००	१२०००
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८२३२	वोलु तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	३	२६०६	८०००	४०००	१२०००
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१८०२००३	शेर वहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-१८	७१	३	२२७	८०००	४०००	१२०००

४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०२१००२१६	श्याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८८-०२-१०	८८	३	६।१८४५	8000	4000	12000
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१६६७	साइली तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	३	२९	8000	4000	12000
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०५१७०४	साइली तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	३	६।१८४५	8000	4000	12000
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४२१००४५७	साइली तामाङ	महिला	१९९८-०४-२१	७७	३	२४३०६१।९८	8000	4000	12000
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१००८०२०६२	साइली तामाङ	महिला	२००५-१०-०८	७०	३	९०१०३	8000	4000	12000
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७२५८	सानु तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८३	३	५७०	8000	4000	12000
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६९१३५	सानुकान्छी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	३	५८३	8000	4000	12000
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९३०५४	सानुमाया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	३	२४३०७५।९९	8000	4000	12000
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०५१४८६	सानुमाया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	३	३८७	8000	4000	12000
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२०००४८६	सानोकान्छी तामाङ	महिला	२००२-१२-२०	७३	३	४५७	4000	2000	6000
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०४३७५	सुकमान भन्ने जितासे लामा	पुरुष	२००३-०९-१५	७२	३	८।४९८५७	8000	4000	12000
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१५८४	सुकमाया तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	३	१०३६	8000	4000	12000
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२९०५६०७	सुकमान तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२९	७१	३	२११।६।१९८५	8000	4000	12000
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८२५७	सुकमान तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	३	६।१८८५	8000	4000	12000
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२३००४८७	सुनिता गुरुङ	महिला	१९९६-०२-०३	८०	३	८२८९	8000	4000	12000
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११२०१८५३	सुन्तलि तामाङ	महिला	२००३-११-१२	७२	३	३५२	8000	4000	12000
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१५०५६७७	सुवर्णराज गिरी	पुरुष	२००१-१२-१५	७४	३	६३५५	8000	4000	12000
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३६५८	सुवै सिं तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	३	१०३३।६।२३०९	8000	4000	12000
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२५०१४०६	सेति गुरुङ	महिला	२००४-१२-२५	७१	३	६।२५३०	8000	4000	12000
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११५०५६५	सेती तामाङ	महिला	१९९६-११-१५	७९	३	८२७	8000	4000	12000
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२२०१४८४	हस्त वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२२	७१	३	२६४९	8000	4000	12000
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२२०११२२	हस्त वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२२	७१	३	२६४०	8000	4000	12000
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२२३००८५१	हिरामाया तामाङ	महिला	१९९९-०२-२३	७७	३	७८७।६।२३२९	8000	4000	12000
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२२९००६६६	अंजिर नानी थापा	महिला	१९८५-१२-२९	९०	४	६।३१७	8000	4000	12000
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५३३१	उमा देवि अर्याल	महिला	२००१-१२-३०	७४	४	२४३०६२।३	8000	4000	12000
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०९७१	एक बहादुर अर्याल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	४	२५८४	8000	4000	12000
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१०४०४२३९	कमला खनाल	महिला	२००६-०१-०४	७०	४	६।३३६५	8000	4000	12000
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६३०४८	काइली तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	४	२७७९	8000	4000	12000
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२३००२७६९	कान्छि तामाङ	महिला	२००४-०२-३०	७२	४	१२८६८३	8000	4000	12000
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०७०३३२६	कान्छि तामाङ	महिला	२००३-०४-०७	७२	४	१८०	8000	4000	12000
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६१५०३५५३	कान्छि शेर्पा	महिला	२००४-०६-१५	७१	४	२७२१	8000	4000	12000
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६३१९८	कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	४	६।३१४५	8000	4000	12000
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०४०५८९९	कालि तामाङ	महिला	२००५-०१-०४	७१	४	६।३४३७	8000	4000	12000
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६७३२	कालि माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	६।२९०९	8000	4000	12000

४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१०२०५६५१	कालु तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०२	७०	४	६।३१४४	८०००	४०००	१२०००
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१२०१९८६	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१०-१२	८०	४	२४	८०००	४०००	१२०००
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०१२६३९६	कृष्ण बहादुर अर्याल	पुरुष	२००५-०१-०१	७१	४	६।३०७२	८०००	४०००	१२०००
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०३०३५०३	कृष्ण वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-०३	७२	४	६।२९०१	८०००	४०००	१२०००
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०९०२२०३	कृष्णकुमारि सुवेदि	महिला	२००४-०१-०९	७२	४	१०७८६	८०००	४०००	१२०००
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५८१३	कृष्ण कुमारी नेपाली	महिला	२००१-१२-३०	७४	४	३८९	८०००	४०००	१२०००
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३२०१	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	४	३०५९	८०००	४०००	१२०००
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०३०३१७९	कृष्णवहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-०३	७२	४	६।२९०१	८०००	४०००	१२०००
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११०५७	कृष्णवहादुर श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	४	६।३४७८	८०००	४०००	१२०००
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०८६४	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	४	६।३२३	८०००	४०००	१२०००
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०६८३	कैली तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	४	६।२९२८	८०००	४०००	१२०००
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०३०६०१०८७	कोमला देवी अर्याल	महिला	२००६-०३-०६	७०	४	२४।७३।०६२।२२२	८०००	४०००	१२०००
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४४३४४	खडगजंग विष्ट	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	४	१०८९	८०००	४०००	१२०००
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५३१०१	खप्पु तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	४	६।२७१९	८०००	४०००	१२०००
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६३०७३	खोमा कुमारी राउत	महिला	१९९६-१२-३०	७९	४	६।३३७२	८०००	४०००	१२०००
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१२३००४२७	गोपाल वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-२३	७०	४	६।२९७०	८०००	४०००	१२०००
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३६५८	चन्द्र बहादुर अर्याल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	४	३१२९	८०००	४०००	१२०००
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०३०४७४९	चन्द्रकुमारि अर्याल	महिला	२००४-०१-०३	७२	४	६।३२४९	८०००	४०००	१२०००
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०२०६०२४	चन्द्रकुमारि राउत	महिला	२००५-०१-०२	७१	४	६।३२०३	८०००	४०००	१२०००
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१३००३४२८	जगत तामाङ	पुरुष	२००५-०१-३०	७१	४	३०९८५	८०००	४०००	१२०००
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१०२३००६२८	जगत वहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१०-२३	७०	४	३०९८५	८०००	४०००	१२०००
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२५०२०६५	जम्बो तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२५	७१	४	६।२६७३	८०००	४०००	१२०००
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३७६०७	जाल कुमारी बन्जरा	महिला	१९९१-१२-३०	८४	४	६।२९५२	८०००	४०००	१२०००
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५५९६	जित मान तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	४	६३३६७	८०००	४०००	१२०००
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१५०३९१४	जिरा तामाङ	महिला	२००५-०२-१५	७१	४	२५५३।८१३४४	८०००	४०००	१२०००
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५६०४	ठुलि तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	१४२०११	८०००	४०००	१२०००
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५७८६	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	६।३४२५	८०००	४०००	१२०००
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७१३०४	ठुली तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	६२८१७	८०००	४०००	१२०००
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९९१५	ठुली माया अर्याल	महिला	१९८६-१२-३०	८९	४	२४३०६२-२	८०००	४०००	१२०००
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३१९६१६	ठुलो कान्छि तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	६।२६२५	८०००	४०००	१२०००
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२८०३१६६	ठुलो कान्छि तामाङ	महिला	२००४-१२-२८	७१	४	६।२७०२	८०००	४०००	१२०००
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६७७५	डम्बर कुमारी अर्याल	महिला	१९८८-१२-३०	८७	४	४११	८०००	४०००	१२०००
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३१६९	ढलक बहादुर अर्याल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	४	६३३९२	८०००	४०००	१२०००
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६३०९९	तिल कुमारी कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	७९	४	४८३७४	८०००	४०००	१२०००
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५७३७	दल बहादुर राउत	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	४	३२०५०	८०००	४०००	१२०००

५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५८२८	दुमै तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	४	२४।०२६२	8000	4000	12000
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५३०१४	देम सानी तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	४	१२७	8000	4000	12000
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३४१७	धनसिं तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	४	१४०४४	8000	4000	12000
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२४२७३१	नन्दकुमारि अयाल	महिला	२००२-१२-३०	७३	४	६।३४५४	8000	4000	12000
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६११६३	नाशेर तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	४	६।३१२५	8000	4000	12000
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०६५९	नेत्र बहादुर अर्याल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	४	११०६	8000	4000	12000
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२२६००४७७	नेत्रवहादुर अर्याल	पुरुष	२००६-०२-२६	७०	४	३०२९	8000	4000	12000
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११३०२९२४	नेत्रवहादुर थापा	पुरुष	२००४-०१-१३	७२	४	वसिपा१७८५	8000	4000	12000
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७८११	नैन कुमारी अर्याल	महिला	१९९२-१२-३०	८३	४	६-२२७	8000	4000	12000
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७७३८	पदम बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	४	१०२४	8000	4000	12000
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५८०२	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	४	३११३	8000	4000	12000
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५७९४	पातली तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	४	६।२७५२	8000	4000	12000
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०६६७	पुर्ण कुमारी अर्याल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	४	१०६२।२०८	8000	4000	12000
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१०४०४२२१	फुलसानि तामाङ	महिला	२००६-०१-०४	७०	४	६।३४१७	8000	4000	12000
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२३००९७२	बुद्धि तामाङ	पुरुष	२००१-०१-२३	७५	४	२४७३०७६११९८	8000	4000	12000
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९७१५	बुध लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	४	६।३३७३	8000	4000	12000
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२२९०१९६८	भक्त बहादुर अर्याल	पुरुष	१९९६-१२-२९	७९	४	५८८०९	8000	4000	12000
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२२९०१९५५	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-२९	७९	४	३११६	8000	4000	12000
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७१२९२	भरु तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	४	६।३०५३	8000	4000	12000
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६२८०५	भिम प्रसाद न्योपाने	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	४	३३१७	8000	4000	12000
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२७७२३४	भिमकुमारि खनाल	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	६।३२६६	8000	4000	12000
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०५०९०६२	भिमकुमारी अर्याल	महिला	२००५-०१-०५	७१	४	६।३४८७	8000	4000	12000
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८८३६३	भोज बहादुर राउत	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	४	१८०१	8000	4000	12000
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७१०९४	मंगली तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	३३५९	8000	4000	12000
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५३०४४	माइलि तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	४	६।३४७४	8000	4000	12000
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६७२४	माइली तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	६।२७३१	8000	4000	12000
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०२००९५१	माइली तामाङ	महिला	१९९५-१२-०२	८०	४	२४७३०६२।३९	8000	4000	12000
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०६४२	मान लामा तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	४	५२१६७	8000	4000	12000
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७१३१८	मान विर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	४	२५८४	8000	4000	12000
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५७६३	मिन कुमारी राउत	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	६।४४६७	8000	4000	12000
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५०२६	मिन वहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	४	१४११०	8000	4000	12000
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६२९४१	मिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	४	२४३०६२।१	8000	4000	12000
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७९०२	मोति तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८३	४	६।२८५	8000	4000	12000
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२३००५३९२	मोदनाथ खनाल	पुरुष	२००३-०२-३०	७३	४	६।५२५३	8000	4000	12000
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३३००२०५६	मोहनवहादुर राउत	पुरुष	२००४-०३-३०	७२	४	२८।५५२६६	8000	4000	12000

५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०५०३२६१	यशप्रसाद अर्याल	पुरुष	२००३-०९-०५	७२	४	२४१०६२।१३०	8000	4000	12000
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०११३	रण बहादुर राउत	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	४	२५०९५	8000	4000	12000
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४४४२७	रत्न कुमारी तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	८२	४	६।२८८५	8000	4000	12000
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३४०९	रत्न कुमारी राउत	महिला	१९९८-१२-३०	७७	४	६।२८८५	8000	4000	12000
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३३००२०३१	रत्नकुमारि अर्याल	महिला	२००४-०३-३०	७२	४	६।३३१६	8000	4000	12000
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२८६३	रब नाथ सिंखडा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	४	३१६६	8000	4000	12000
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०३०४९४४	रमादेवी खनाल	महिला	२००५-०१-०३	७१	४	६।३२५३	8000	4000	12000
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०३०६००६	राम प्रसाद वन्जरा	पुरुष	२००५-०१-०३	७१	४	६।३३५०	8000	4000	12000
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५७५२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	४	६४४७	8000	4000	12000
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३६४१	राम माया तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	४	१५४९।१६४०८	8000	4000	12000
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१०२३०३९१२	राम वहादुर । तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०२	७०	४	६।३१५७	8000	4000	12000
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१०३०१९१४	राम वहादुर अर्याल	पुरुष	२००६-०१-०३	७०	४	६।३२७८	8000	4000	12000
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०६२६	रामि तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	४	१४६	8000	4000	12000
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६११७१	रिममल तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	४	६।२५८५	8000	4000	12000
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७११६९	रोज कुमारी पोखरेल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	४	३०४७	8000	4000	12000
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५२७७२	रोज बहादुर राउत	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	४	६२१८३	8000	4000	12000
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५७७८	लक्ष्मी कुमारी अर्याल	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	३०६५	8000	4000	12000
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७३१८५	लाल कुमारी राउत	महिला	१९९८-१२-३०	७७	४	६३१९२	8000	4000	12000
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३११०४४	लालमाया तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	४	६।३४७८	8000	4000	12000
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५७५२	लीला बहादुर अर्याल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	४	६।३२८२	8000	4000	12000
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५४६३	लुमडि बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	४	६३३४३	8000	4000	12000
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०३०४०६८	लोकबहादुर अर्याल	पुरुष	२००५-०१-०३	७१	४	३७२	8000	4000	12000
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३६६६	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	४	६-३४४३	8000	4000	12000
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०२०८७९८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०२	७१	४	६।३१९५	8000	4000	12000
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०२०६९८२	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०२	७१	४	६।३१९५	8000	4000	12000
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२७१३	विरमाया तामाङ	महिला	२००३-०३-३०	७३	४	१३३४७०	8000	4000	12000
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२५४१७१	विविमाया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	६३१४७	8000	4000	12000
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९५६९५	वुधान तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	४	६।२७६२	8000	4000	12000
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५३०५१	शिव लाल श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	४	१३६२९	8000	4000	12000
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६३३२१	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	४	३११८३	8000	4000	12000
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६४१६	श्री तामाङ	महिला	१९८४-१२-३०	९१	४	६।२८३५	8000	4000	12000
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९६६५	संच सि. तामाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	४	२०४०१	8000	4000	12000
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०५३५	सन्च बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	४	२४३१६२	8000	4000	12000
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१००५८५२	साइली तामाङ	महिला	२००४-०८-१०	७१	४	२४१०६२।१००२९	8000	4000	12000
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०६१८	साइली तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	४	६।२७१	8000	4000	12000

५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६३०६३	सानु कान्छी तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	४	६२६२३	8000	4000	12000
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२५४१५५	सानुकान्छि तामाङ्	महिला	२००३-१२-३०	७२	४	३०५६	8000	4000	12000
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२१५९१	सार्की तामाङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	४	६१२६३३	8000	4000	12000
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०२१०१२७२	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१०-२१	७३	४	१८१३२९९३	8000	4000	12000
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२३००१२५८	सिरमान तामाङ	पुरुष	२००४-०२-३०	७२	४	६१२९८७	8000	4000	12000
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१२७०१०३२	सिरसानि तामाङ	महिला	२००५-०१-२७	७१	४	१२९४७४	8000	4000	12000
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९२१००३१८	सिरसानी तामाङ	महिला	२००१-०९-२१	७४	४	२४३०६२१४०९	8000	4000	12000
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७५७०३	सुक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	४	६१३४४१	8000	4000	12000
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२७२८	सुकसानि तामाङ	महिला	२००३-०३-३०	७३	४	६१३४६५	6000	3000	9000
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०५४३	सुक माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	४	११२३२६	8000	4000	12000
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६७४३	सुक माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	४	१६९२७	8000	4000	12000
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७४११	सुक माया तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	४	१५८५	8000	4000	12000
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२७४१	सुर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	४	२५०९४	8000	4000	12000
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०३०४०५२	सेतिमाया तामाङ	महिला	२००५-०१-०३	७१	४	५४९	8000	4000	12000
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६२८६७	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	४	३१८०	8000	4000	12000
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२१२५६	सोनु तामाङ	महिला	१९८५-१२-३०	९०	४	६१२९२३	8000	4000	12000
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७०९४८	हरि माया सापकोटा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	४	६१२२६४	8000	4000	12000
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२७०२	हकुवहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-३०	७३	४	६१२७८१	8000	4000	12000
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६०९५	आइते सार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	५	४०९०	8000	4000	12000
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६०४१	उमा नाथ नेपाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	५	१८१६	8000	4000	12000
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६००९	उमाकान्त नेपाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	५	६-४२७९	8000	4000	12000
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८९७४५	एकदेव ढकाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	५	२१३४	8000	4000	12000
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०६०५७५३	कान्छि माया वोगटी	महिला	२००५-०१-०६	७१	५	६१४१८८	8000	4000	12000
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०६०५८०३	कान्छिमाया वोगटी	महिला	२००५-०१-०६	७१	५	६१४१८८	8000	4000	12000
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६३५१	कान्छी तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	५	७७५१६१३७९५	8000	4000	12000
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६७५३	कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	५	४२९४	8000	4000	12000
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२९३९	कान्छी नानी कामी	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	३५३४	8000	4000	12000
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६६३८	कुन्ता देवी सिग्देल	महिला	१९९३-१२-३०	८२	५	१२९२१८९७१	8000	4000	12000
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८९७३२	कृष्ण प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	५	२३६२	8000	4000	12000
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११६०१२२७	कृष्ण प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२००३-११-१६	७२	५	२०४१	8000	4000	12000
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१४०१०४४	कृष्ण बहादुर बोगटी	पुरुष	२००३-०९-१४	७२	५	६-४१५१	8000	4000	12000
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६८६९	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	५		8000	4000	12000
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९२२३	केशव प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	५	६-४१८२	8000	4000	12000
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४४६३	खड्ग बहादुर खतिवडा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	५	४४१७	8000	4000	12000
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०७०२३११	गंगा लामा	महिला	२००५-०१-०७	७१	५	६-३६८८	8000	4000	12000

६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६२२७	गिता देवी सिग्देल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	५	६-४१६२	8000	4000	12000
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२१००३८४८	ग्याम्जो लामा	पुरुष	२००६-०२-१०	७०	५	२२९९	8000	4000	12000
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६२५५	चन्द्र रेवती सर्किनी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	५	३९३७	8000	4000	12000
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६६८८	चन्द्रमणी सिग्देल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	५	२००७	8000	4000	12000
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४४९७	चल माया सार्की	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	२१८१	8000	4000	12000
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५८८३	चेत नाथ खतिवडा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	५	६-४२४१	8000	4000	12000
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०८०१२४४	जमुनी लामा	महिला	२००५-०२-०८	७१	५	१९९१	8000	4000	12000
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२६८१	जानुका नेपाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	४२७८	8000	4000	12000
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५००२	जित बहादुर नेपाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	५	१५२४५१	8000	4000	12000
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६२४३	जित बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	५	३७५१	8000	4000	12000
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१२३००४६५१	जोग नाथ सिग्देल	पुरुष	१९७९-१२-३०	९६	५	१३२४।६।५५१६	8000	4000	12000
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१०१६	ज्यारु लामा	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	५	६२५९४	8000	4000	12000
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६४८८	टिका दत्त लुङ्गटेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	५	६।४३३४	8000	4000	12000
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०९६८	टीका देवी सिग्देल	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	६४३२५	8000	4000	12000
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६३०५	टीका माई तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	५		8000	4000	12000
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६८९६	ठाकुर प्रसाद लुङ्गटेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	५	१९११	8000	4000	12000
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७५५८	डिल बहादुर राय	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	५		8000	4000	12000
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९५८५	डिल्ली प्साद सापकोटा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	५	६०१६	8000	4000	12000
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६०३३	डिल्ली राम सिग्देल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	५	२४३७	8000	4000	12000
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५४९८७	डोला दत्त हुमागाई	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	५	६४०५४	8000	4000	12000
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१५६२	ढोक नाथ नेपाल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	५	४०३२	8000	4000	12000
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११४०२८०४	तिलमाइ खतिवडा	महिला	२००५-०१-१४	७१	५	६।४४२२	8000	4000	12000
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११४०२८४६	तिलमाइ खतिवडा	महिला	२००५-०१-१४	७१	५	६।४४२२	8000	4000	12000
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१००२६०९	तुलसा देवी चालिसे	महिला	२००२-०२-१०	७४	५	१३७-६-४७०१	8000	4000	12000
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११४०२८१२	तुलसा सिग्देल	महिला	२००५-०१-१४	७१	५	१३	8000	4000	12000
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६११२	तुला बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	५	३९५२	8000	4000	12000
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५४९७९	तेम्बा लामा	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	५	६३५९९	8000	4000	12000
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११२०२८४५	थल प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००३-०१-१२	७३	५	६-४२२४	8000	4000	12000
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६१७७	थिर प्रसाद हुमागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	५	४०४४	8000	4000	12000
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६१०२	दिर्घ बहादुर आले	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	५		8000	4000	12000
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०२९९	दुर्गा देवी सिग्देल	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	४१७५	8000	4000	12000
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९६७६	देवी प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	५	६-४०७६	8000	4000	12000
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०९९२	धन कुमारी नेपाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	६४२०५	8000	4000	12000
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२७२३	धन लक्ष्मी सोनार	महिला	२०००-१२-३०	७५	५		8000	4000	12000
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०३३१	नन्द कुमारी नेपाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	१९३२	8000	4000	12000

६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७३८५	नन्द प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	५	४३१६	8000	4000	12000
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६७६१	नर बहादुर मिजार	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	५	१९०३	8000	4000	12000
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११३०२१७१	नरेन्द्र प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	२००४-०१-१३	७२	५	६-४४०७	8000	4000	12000
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७४६३	नाग प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	५	४११२	8000	4000	12000
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६०६२	निल प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	५	६-४१५६	8000	4000	12000
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१००८	पदम कुमारी ढकाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	७१२८	8000	4000	12000
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५४९६१	पर्शा कुमारी मिश्र	महिला	२००२-१२-३०	७३	५	६३८००	8000	4000	12000
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११२०२४६२	पशुपतिनाथ सिग्देल	पुरुष	२००४-०१-१२	७२	५	६-४२५७	8000	4000	12000
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११०१२०३३	पार लामा	पुरुष	२००५-०१-१०	७१	५	६।४०१५	8000	4000	12000
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०१००५५१	पिडमाई लामा	महिला	२०००-०९-०१	७५	५	६।३५९५	8000	4000	12000
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११३०२५०९	पिताम्बर पौडेल	पुरुष	२००५-०१-१३	७१	५	६।४३६३	8000	4000	12000
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७३९८	पुतली तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	५	४४५७	8000	4000	12000
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३००९३६५	पुतली वि क	महिला	१९८२-१२-३०	९३	५	६।३९३८	8000	4000	12000
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०३२३	पुर्ण कुमाथरी कुङ्केल	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	१८२८।६।३४४५	8000	4000	12000
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११०१२३३२	पोट लामा	पुरुष	२००५-०१-१०	७१	५	६।४०१५	8000	4000	12000
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६४५४	पोम कुमारी राय	महिला	१९९७-१२-३०	७८	५	२३५७।६।४११३	8000	4000	12000
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४४७१	प्रेम नारायण पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	५	१२२८	8000	4000	12000
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७१५२	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	५	१६४६।४१५२	8000	4000	12000
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६९६१	प्रेम बहादुर मिश्र	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	५	२६६८।६।४०२५	8000	4000	12000
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११३०१४९३	फटिकनाथ पौडेल	पुरुष	२००५-०१-१३	७१	५	६।४३६९	8000	4000	12000
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०६०५७६१	फुर्वा लामा	पुरुष	२००५-०१-०६	७१	५	६।३६०९	8000	4000	12000
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७६८७९	फुल कुमारी सिग्देल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	५	२००५	8000	4000	12000
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१०२४	फुसानी लामा	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	६३५९३	8000	4000	12000
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११००६८१६	बलराम सापकोटा	पुरुष	२००३-०१-१०	७३	५	२१२०।३९६५	8000	4000	12000
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४४४८	बुध सि तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	५	६७०८३	8000	4000	12000
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२७८३	बोध नाथ सिग्देल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	५	८४५७	8000	4000	12000
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०९००९६५	भक्त कुमारी सिग्देल	महिला	२०००-०१-०९	७६	५	१८४९।४०६७	8000	4000	12000
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९३४८	भगवती सिग्देल	महिला	१९९१-१२-३०	८४	५	७६१७६	8000	4000	12000
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६०९६	भमी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	५	६-३९४२	8000	4000	12000
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११०१७६२	भरथमणि लुङ्गेल	पुरुष	२००५-०१-११	७१	५	६।४३२३	8000	4000	12000
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०५०२७५३	भिम कुमारी नेपाल	महिला	२०००-०१-०५	७६	५	६।४५०२	8000	4000	12000
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९३८९	भिम बहादुर चौलागाई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	५	६।३९८१	8000	4000	12000
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१०३२	भुमि नन्द लुङ्गेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	५	३२१४७	8000	4000	12000
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११३०१२०४	मन कुमारी लुङ्गेल	महिला	२००५-०१-१३	७१	५	६-४४४४१	8000	4000	12000
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८७१३	मन माया सिग्देल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	५	२४०७००२३८२	8000	4000	12000

६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०३१५	माइली तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	६।८४६	८०००	४०००	१२०००
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१६१२	माइली तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	५	३५९७	८०००	४०००	१२०००
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७५४१	मिन कुमारी नेपाल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	५	२४४८।६।४७३५	८०००	४०००	१२०००
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४४५५	मुङ सानी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	६३७४५	८०००	४०००	१२०००
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६१८५	मुना देवी सिग्देल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	५	४०५३	८०००	४०००	१२०००
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६५८८	मेघ कुमारी नेपाल	महिला	१९९३-१२-३०	८२	५	२७१०६०	८०००	४०००	१२०००
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६०६६	मैना भट्टराई	महिला	१९९७-१२-३०	७८	५	११४४९७	८०००	४०००	१२०००
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२३२	मोहन प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	५	१९३८	८०००	४०००	१२०००
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५४९९५	यदु कुमार कुङ्केल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	५		८०००	४०००	१२०००
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२६९९	यल प्रसाद मिश्र	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	५	३७६५	८०००	४०००	१२०००
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९२१५	युग नाथ सिग्देल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	५	६-४४९२	८०००	४०००	१२०००
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०१०३२४३	योगनाथ अधिकारी	पुरुष	२००३-०२-०१	७३	५	६-४०४५	८०००	४०००	१२०००
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२४००८१६	योगनाथ नेपाल	पुरुष	२००४-०२-२४	७२	५	१३२६-६-४३४१	८०००	४०००	१२०००
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३१५०५१८२	रण बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०३-१५	७१	५	१९८७	८०००	४०००	१२०००
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३०३००४४	रणमाया थापा	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	१६४७।६।४४४४	८०००	४०००	१२०००
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६९९५	रत्न कुमारी खतिवडा	महिला	१९९९-१२-३०	७६	५		८०००	४०००	१२०००
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२७०७	रमा देवी नेपाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	४०६०	८०००	४०००	१२०००
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४३७२	रविलोचन सिग्देल	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	२०६६	८०००	४०००	१२०००
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७३६४	राम कृष्ण तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	५	४३१५	८०००	४०००	१२०००
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९५५१	राम मणी सिग्देल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	५	६-४०६६	८०००	४०००	१२०००
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२९४७	राम माई तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	६३६७१	८०००	४०००	१२०००
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८९७२४	रामबहादुर चौलागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	५	४५१५	८०००	४०००	१२०००
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०७०१९७७	रामबाबु सिग्देल	पुरुष	२००३-०२-०७	७३	५	१९४१	८०००	४०००	१२०००
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६१३०१०३२	रामहरी सिग्देल	पुरुष	२००४-०६-१३	७१	५	९९७६७	८०००	४०००	१२०००
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०२५७	रुकमिणी पराजुली	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	६२२७२	८०००	४०००	१२०००
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११४०१३९२	रुम बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००५-०१-१४	७१	५	६-१४१	८०००	४०००	१२०००
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९६५५	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	५	६४४७५	८०००	४०००	१२०००
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५१२३००३४६१	लक्ष्मी खतिवडा	महिला	१९७५-१२-३०	१००	५		८०००	४०००	१२०००
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७४०६	लक्ष्मी पराजुली	महिला	१९९५-१२-३०	८०	५		८०००	४०००	१२०००
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०८०१७५९	लक्ष्मीदेवी सिग्देल	महिला	२००४-०२-०८	७२	५	२०१८	८०००	४०००	१२०००
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११०१२३२२	लुमडि माया अधिकारी	महिला	२००५-०१-१०	७१	५	६।४०४६	८०००	४०००	१२०००
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११०१२०४१	लुमडि माया अधिकारी	महिला	२००५-०१-१०	७१	५	६।४०४६	८०००	४०००	१२०००
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७४३५	लुमणी प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	५	४३००	८०००	४०००	१२०००
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३३६५	लोक कुमारी चौलागाई	महिला	१९८७-१२-३०	८८	५	२२७७।६।३९९७	८०००	४०००	१२०००
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२८५५	लोक नाथ भट्टराई	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	५	३०२२५	८०००	४०००	१२०००

७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३०१२	लोक माई सार्की	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	६३९२४	8000	4000	12000
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२७८३	वल बहादुर राय	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	५	६४३२६	8000	4000	12000
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०७०२१४३	वाडदाङ लामा	पुरुष	२००४-०१-०७	७२	५	१६७१	8000	4000	12000
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११२२००८६२	विद्यानिधि गुरागाई	पुरुष	२००३-११-२२	७२	५	३९७६०	8000	4000	12000
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१६२५	विमान सि तामाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	५	३५९६	8000	4000	12000
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२७६७	विष्णु कुमारी लुङटेल	महिला	१९८५-१२-३०	९०	५		8000	4000	12000
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५१२३००३४५३	विष्णु माई खतिवडा	महिला	१९७५-१२-३०	१००	५	३२४५	8000	4000	12000
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१०९०१३६६	शम्भु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००६-०१-०९	७०	५	४०४३	8000	4000	12000
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१०९०१३९३	शम्भु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००६-०१-०९	७०	५	४०४३	8000	4000	12000
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४४१४	शम्भु प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	५	४१७६	8000	4000	12000
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७६१६	शान्ती मिजार	महिला	१९९८-१२-३०	७७	५	२०५०	8000	4000	12000
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०७०२२३६	शिव कुमारी चौलागाई	महिला	२००५-०२-०७	७१	५	१८८०	8000	4000	12000
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७२२८	श्याम बहादुर लामा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	५	२२००	8000	4000	12000
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७०१९	श्याम बाहदुर चौलागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	५	८९२१८	8000	4000	12000
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९३६३	श्रिमती सर्कीनी	महिला	१९९१-१२-३०	८४	५	२२६३।६।४३९०	8000	4000	12000
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२७४९	सड कुमारी खतिवडा	महिला	२०००-१२-३०	७५	५		8000	4000	12000
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११२०११८४	सत्यनारायण तामाङ	पुरुष	२००३-११-१२	७२	५	६-४३११	8000	4000	12000
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२८८९	सन्च माया लामा	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	४१७२	8000	4000	12000
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६१८७	सम्सरे सार्की	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	५	४३१९	8000	4000	12000
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३१३७	सरस्वती हुमागाई	महिला	२००१-१२-३०	७४	५	४३४२	8000	4000	12000
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६८२५	सानु लामा	महिला	१९९५-१२-३०	८०	५	१७९६	8000	4000	12000
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९३५५	सिता कुमारी पराजुली	महिला	१९९१-१२-३०	८४	५	६४२४३	8000	4000	12000
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११९०१३५४	सिताराम सिग्देल	पुरुष	२००३-०१-१९	७३	५	१९८२	8000	4000	12000
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३१०१	सुकु माई सार्की	महिला	२०००-१२-३०	७५	५	६६८३०	8000	4000	12000
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७६२५	सुरेय बहादुर सार्की	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	५	२२४३	8000	4000	12000
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६३१८	सेते सार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७६	५	३८१९	8000	4000	12000
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६१९३	हेमा दोर्जे लामा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	५		8000	4000	12000
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११०१२०५८	होम कुमारी लुङटेल	महिला	२००५-०१-१०	७१	५	६।४१०६	8000	4000	12000
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५०३४	होम नाथ लुङटेल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	५	४१६०	8000	4000	12000
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६६४९	अनन्तप्रसाद ढुङगाना	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	६	६।७६६१	8000	4000	12000
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२००१४०५	अम्बीका देवी थापा	महिला	२००५-०२-२०	७१	६	६-७९६७	8000	4000	12000
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२२००८०९	इन्द्र ब. आचार्य	पुरुष	२००५-०२-२२	७१	६	६-८१११	8000	4000	12000
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६७९७	इन्द्रप्रसाद ढुङगाना	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	६	३४२२	8000	4000	12000
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२२००९५७	इन्द्रवहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०२-२२	७१	६	६।८१११	8000	4000	12000
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०२८७४	इमान सि तामाङ	पुरुष	२००३-०९-१५	७२	६	४३२८२	8000	4000	12000

७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२३४३	कपिलकुमारी आचार्य	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	६।८१३८	८०००	४०००	१२०००
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७४२२	कर्णविर कामि	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	६।८५०२	८०००	४०००	१२०००
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०११०२०९९	कान्छि तामाङ	महिला	२००१-१०-११	७४	६	२४।०।७५००४३४	८०००	४०००	१२०००
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६५८६५	कान्छि तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	६	१०६३।११५	८०००	४०००	१२०००
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२१०१४०३	कान्छि तामाङ	महिला	२००५-०२-२१	७१	६	६।८०२५	८०००	४०००	१२०००
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०११०२२०६	कान्छि तामाङ	महिला	२००१-१०-११	७४	६	२४।०१।७५।००४३४	८०००	४०००	१२०००
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२३८४	कान्छि तामाङनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	६।७९७९	८०००	४०००	१२०००
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२००२२७२	कान्छि लामा	महिला	२००५-०२-२०	७१	६	६।७९४१	८०००	४०००	१२०००
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५८४२	काली सकिनि	महिला	१९९४-१२-३०	८१	६	३२५८	८०००	४०००	१२०००
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६६४७	कालीप्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	६	४६७५६	८०००	४०००	१२०००
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०९५३	कुटु कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००१-१२-३०	७४	६	५४०५०	८०००	४०००	१२०००
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२६५	कुलप्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।७५८५	८०००	४०००	१२०००
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२२०१३०७	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००३-०२-२२	७३	६	६-८११५	८०००	४०००	१२०००
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६५५६	कृष्णकुमारी थापा	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	३४०६	८०००	४०००	१२०००
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६५४९	कृष्णबहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	६	६।८२२९	८०००	४०००	१२०००
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१७०१४३३	केदार देवी ढुङ्गाना	महिला	२००३-०२-१७	७३	६	६।७५८६	८०००	४०००	१२०००
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६९९७	खड्ग बा. देउजा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।८३७४	८०००	४०००	१२०००
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६००५	खिर कुमारी थापा	महिला	१९९०-१२-३०	८५	६		२०००	१०००	३०००
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२७३	खिलप्रसाद चालिसे	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।८२।०८	८०००	४०००	१२०००
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२२०१३३१	खोमा देवी चालिसे	महिला	२००३-०२-२२	७३	६	२२२५-८१८२	८०००	४०००	१२०००
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३३०००७२४	खोमादेवी ढुङ्गाना	महिला	२००२-०३-३०	७४	६	८१०९३	८०००	४०००	१२०००
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२२०१७७६	गंगा कुमारी अर्याल	महिला	२००४-०२-२२	७२	६	२०१५-६८११७	८०००	४०००	१२०००
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१७०१९६३	गंगाकुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००५-०२-१७	७१	६	६।७६३९	८०००	४०००	१२०००
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०७०११	गंगामाई देउजा	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	६।८३६८	८०००	४०००	१२०००
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६२७८	गंगामाया खत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८५	६		८०००	४०००	१२०००
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२३००८०३	गणेशकुमारि अर्याल	महिला	२००४-०२-२३	७२	६	२०१५।६८११७	८०००	४०००	१२०००
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२२०१३९३	गणेशकुमारी आचार्य	महिला	२००५-०२-२२	७१	६	६।८१७१	८०००	४०००	१२०००
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६५९४४	गुमानसि. चालिसे	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	६	६।८२२९	८०००	४०००	१२०००
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१०९२४	गोपालबहादुर सिग्देल	पुरुष	१९८३-१२-३०	९२	६		८०००	४०००	१२०००
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२२०१३२३	गोमादेवि चालिसे	महिला	२००३-०२-२२	७३	६	२२१५।८१८२	८०००	४०००	१२०००
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२४३	गोरी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	२४३०६३।२	८०००	४०००	१२०००
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९५४४	चम्सूरी नेपाली	महिला	१९९२-१२-३०	८३	६	१०३६	८०००	४०००	१२०००
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२५७	चित्रकुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	६३०	८०००	४०००	१२०००
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६६५४	चुडामणि ढुङ्गाना	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	६	१२६४	८०००	४०००	१२०००

७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२२४	चेतबहादुर देउजा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।८४६६	८०००	४०००	१२०००
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२८०१२८३	जगत वहादुर थापामगर	पुरुष	२००५-०२-२८	७१	६	६।८९।८९	८०००	४०००	१२०००
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६४१३	जगतबहादुर देउजा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	६	३३७०	८०००	४०००	१२०००
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२८००७९८	जगतवहादुर थापामगर	पुरुष	२००५-०२-२८	७१	६	६।८९३७	८०००	४०००	१२०००
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५५०३	जगन्नाथ आचार्य	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	६		८०००	४०००	१२०००
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२४२६	जयबहादुर तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	३३४३३	८०००	४०००	१२०००
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७२१६	जवर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	६		८०००	४०००	१२०००
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६०२९	जामुनि तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	६	६।८०२४	८०००	४०००	१२०००
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१००२४५७	जित बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-१२-१०	७२	६	४८६२९	८०००	४०००	१२०००
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८२६३	जितबहादुर थापा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८७	६	६-८२८५	८०००	४०००	१२०००
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१४०३१५३	जितमान तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१४	७५	६	१०२५६२	८०००	४०००	१२०००
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१४०३४९२	जितमान तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१४	७५	६	१०२४६१	८०००	४०००	१२०००
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१८०१५११	जिरलामा तामाङ	पुरुष	२००३-०२-१८	७३	६	६७७५०	८०००	४०००	१२०००
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००९३७	जोगमाया आचार्य	महिला	२००३-०२-२२	७३	६	६८१३५	८०००	४०००	१२०००
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२२०१४०१	ज्ञानवहादुर आचार्य	पुरुष	२००५-०२-२२	७१	६	२०२०।८१४५	८०००	४०००	१२०००
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७०३८	ज्ञानि नेपाली	महिला	१९९८-१२-३०	७७	६	२४३०६३।३	८०००	४०००	१२०००
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२४४२	टंकनाथ सिग्देल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	१९७१	८०००	४०००	१२०००
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२३००७१६	टम गिरी	पुरुष	२००५-०२-२३	७१	६	२०४४।८२८९	८०००	४०००	१२०००
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५५८९५	टिकादत्त आचार्य	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	६		८०००	४०००	१२०००
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२३०१२८४	टम गिरी	पुरुष	२००५-०२-२३	७१	६	८२९८	८०००	४०००	१२०००
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६४५५	टेकबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	६		८०००	४०००	१२०००
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७५२५	ठुलिकान्छि तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	६	६९।४९५	८०००	४०००	१२०००
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५५८४१	ठुली तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	६	६८५९१	८०००	४०००	१२०००
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६५८२९	ठुलीकान्छि तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	६	२४३०६३	८०००	४०००	१२०००
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२२९३	डम्बरबहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।७८९१	८०००	४०००	१२०००
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२४५९	डम्बरबहादुर वस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।८२२८	८०००	४०००	१२०००
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११२०१०९३	डील बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-११-१२	७२	६	६७९६३	८०००	४०००	१२०००
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५०५९	तारादेवी भट्टराइ	महिला	२००२-१२-३०	७३	६	६७५७९	८०००	४०००	१२०००
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६४३२	तेजकुमारी अर्याल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	६-८११८	८०००	४०००	१२०००
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५५८५८	दलबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	६	६-७९७१	८०००	४०००	१२०००
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१७७११	दिप कुमारी देउजा	महिला	१९८४-१२-३०	९१	६		८०००	४०००	१२०००
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६८६२	दिर्गबहादुर देउजा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	६	६।८०७	८०००	४०००	१२०००
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४३०७	दिलकुमारी गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७५	६		८०००	४०००	१२०००
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२३२००२२५	देव कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००३-०२-३२	७३	६	३४६४	८०००	४०००	१२०००
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७३२३	देवकुमारी खत्री	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६		८०००	४०००	१२०००

८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१९००८८३	धन लामा तामाङ	पुरुष	२००३-०२-१९	७३	६	६७७७५	८०००	४०००	१२०००
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२४०१०१४	धनकुमारी देउजा	महिला	२००३-०२-२४	७३	६	६८५६९	८०००	४०००	१२०००
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८१५०२८४५	धनकुमारी खड्का	महिला	१९९८-०८-१५	७७	६	२४६३७४।३६१	८०००	४०००	१२०००
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३००८९०८	नरबहादुर थापा	पुरुष	१९८०-१२-३०	९५	६	२८२२	८०००	४०००	१२०००
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६८५४	नेत्रबहादुर थापा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	६	६।७९६६	८०००	४०००	१२०००
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८२५५	पदमकुमारी गिरी	महिला	१९८८-१२-३०	८७	६	६-८३७४	८०००	४०००	१२०००
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६४७१	पदममाइ सिग्देल	महिला	१९९३-१२-३०	८२	६	१९८४	८०००	४०००	१२०००
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९४३७	पातली तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८३	६	१३२१२६	८०००	४०००	१२०००
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२३५२	पिडमाइ तामाङनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	६-७९६९	८०००	४०००	१२०००
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५४९५	पुण्यबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	६		८०००	४०००	१२०००
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९३७१	पुणविर कामि	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	६	२५३६	८०००	४०००	१२०००
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२२०१७६८	पुतलि खड्का	पुरुष	२००४-०२-२२	७२	६	६।८१९६	८०००	४०००	१२०००
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६६५६	पुर्णनन्द भट्टराइ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	६	३०६५३	८०००	४०००	१२०००
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६३९५	पुष्टबहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	६	६८२०८	८०००	४०००	१२०००
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६५२१	पुर्णविर कामी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	६	३३१६	८०००	४०००	१२०००
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२८०१३७३	प्रति मान तामाङ	पुरुष	२००१-०२-२८	७५	६	६७९१४	८०००	४०००	१२०००
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६३६३	फुर्सानि तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	६	६।७७३३	८०००	४०००	१२०००
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४३५६	फुल सानि तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	२४३०६३।२	८०००	४०००	१२०००
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१४०१५५१	फुलसानी तामाङ	महिला	२००३-०२-१४	७३	६	१३०७४१	८०००	४०००	१२०००
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२६९२	बालकादेवि सिग्देल	महिला	१९८५-१२-३०	९०	६		८०००	४०००	१२०००
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६२४१	बिष्णुकुमारी बस्नेत	महिला	१९९६-१२-३०	७९	६	१२९४९१	८०००	४०००	१२०००
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३१६७	बुद्धकुमार बस्नेत	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	६	६८२६८	८०००	४०००	१२०००
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६४७५	बुद्धे सोनार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	६	७७१४	८०००	४०००	१२०००
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९६४३	बुधमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	८३	६	६८४६४	८०००	४०००	१२०००
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२३००७२४	भिमवहादुर भारती	पुरुष	२००५-०२-२३	७१	६	६।८२७९	८०००	४०००	१२०००
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११००६४९३	भूमी नन्द ढुङ्गाना	पुरुष	२००३-०१-१०	७३	६	५७०८३	८०००	४०००	१२०००
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१६९५	मंगले तमाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	६	७१२८३	८०००	४०००	१२०००
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६७७८	मथुरादेवि श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	८२	६	६८२२०	८०००	४०००	१२०००
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२५१७	मनकुमारी वि.क.	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	१५६	८०००	४०००	१२०००
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००२२०२	मन्सानी तामाङनी	महिला	२००३-०२-२०	७३	६	६-७९२८	८०००	४०००	१२०००
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६९३८	महालक्ष्मी ढुङ्गाना	महिला	१९९९-१२-३०	७६	६	६७२१७	८०००	४०००	१२०००
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६२०४	माइला तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	६	१०६३।८९	८०००	४०००	१२०००
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२३००५३७६	माइलि तामाङ	महिला	२००३-०२-३०	७३	६	३३८८	८०००	४०००	१२०००
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१४००८५१	माइलि तामाङ	महिला	१९९५-०५-१४	८०	६	२४१०६३।८	८०००	४०००	१२०००
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५८३४	माइली तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	६	१५४२४६	८०००	४०००	१२०००

८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७२०८	माइली तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	१९८३।८	8000	4000	12000
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४३४९	माइली बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	६८२१७	8000	4000	12000
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६६३९	मिठु देउजा	महिला	१९९६-१२-३०	७९	६	१०६३।३५	8000	4000	12000
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०९४३	मुयादेवि कार्कि	महिला	२००१-१२-३०	७४	६	६।८७२	8000	4000	12000
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२४७५	मेखबहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।८५१	8000	4000	12000
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६५८८६	मैसानी तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	६	३३५७	8000	4000	12000
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६०३७	मोतिकुमारी नेपाल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	६	६-८४७२	8000	4000	12000
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२३००५९९६	म्न्सिन्ती तम्ग्	महिला	२००३-०२-३०	७३	६	६।७९२८	8000	4000	12000
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२२३६	यज्ञप्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।८०७१	8000	4000	12000
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४३६४	यिमकुमारी गुरागाड	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	३१९७१	8000	4000	12000
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६३८२	योगमाया आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६		8000	4000	12000
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२३००९५८	रत्न वहादुर थापा	पुरुष	२००४-०२-२३	७२	६	६।८३१५	8000	4000	12000
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०९०१	रत्नबहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	६	६८२।३	8000	4000	12000
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२३०१२९२	रत्नवहादुर थापा	पुरुष	२००५-०२-२३	७१	६	६।८३१५	8000	4000	12000
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०४०८६	रमान सि. तामाङ	पुरुष	२००३-०९-१५	७२	६	१५७३-४३२८२	8000	4000	12000
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०८९३	राम बा. वस्नेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	६	८९६७	8000	4000	12000
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१७०३	रामचन्द्र श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	६	७७४७	8000	4000	12000
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२३००१४१२	रुदनारायण प्याकुल	पुरुष	२००५-०२-३०	७१	६	३६२०	8000	4000	12000
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५०४२	रुद्र प्र. सापकोटा	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	६	३३६६	8000	4000	12000
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६४२२	रुपमाया तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	८२	६	८७९१६	8000	4000	12000
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७१७४	रेवता सापकोट	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	१३२२३	8000	4000	12000
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६२३७	रोहिणिदेवि ढुङ्गाना	महिला	१९९०-१२-३०	८५	६	११७०	8000	4000	12000
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६२८२	लक्ष्मि बस्नेत	महिला	१९९६-१२-३०	७९	६	६८३५९	8000	4000	12000
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६८८८	लालबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	६	३२५०	8000	4000	12000
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७६९७२	लालसि तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	६	६।७८६९	8000	4000	12000
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७३३१	लिलाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	६।८३६३	8000	4000	12000
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७५०९	लोककुमारी ढुङ्गाना	महिला	१९९८-१२-३०	७७	६	६।७६४२	8000	4000	12000
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२८१	लोकमाया गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	८३१०	8000	4000	12000
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८०७०१६२६	वाग सि. तामाङ	पुरुष	२००४-०८-०७	७१	६	२८०१	8000	4000	12000
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०६१४३	विष्णुमाया भट्ट	महिला	२००२-०८-१५	७३	६	११०९।३७७	8000	4000	12000
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२०६१	विरबहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।७७३५	8000	4000	12000
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५५९०८	विरबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	६	२४१०६३	8000	4000	12000
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६४१६	विरबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	६	४३८७२	8000	4000	12000
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२०९५	विरमान तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।७९३१	8000	4000	12000
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२१००८९२	विरवहादुर तामा?	पुरुष	२००५-०२-२१	७१	६	६।७९८०	8000	4000	12000

८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६३९७	विवि तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	६	४७	8000	4000	12000
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६३३३	विवि तामाङनी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	६७९२३	8000	4000	12000
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६३४१	विविलक्ष्मि तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	३२८०	8000	4000	12000
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२७२६	विविलक्ष्मि तामाङ	महिला	१९८५-१२-३०	९०	६	६७७०५	8000	4000	12000
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७२६५	विषमान तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	६।७७८९	8000	4000	12000
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४३३१	विष्णुमाया देउजा	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	६।८७२	8000	4000	12000
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०९१९	शम्शेर बा. आचार्य	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	६	६८१।७८	8000	4000	12000
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४४२२	शान्ती कामि	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	६८५९२	8000	4000	12000
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८१५६	शिवकुमारी देउजा	महिला	१९८८-१२-३०	८७	६	३८४१	8000	4000	12000
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७२५७	शिव बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	६	६७३०	8000	4000	12000
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००१६३२	शुभ लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००३-०२-२०	७३	६	२७९६८	8000	4000	12000
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५५९६५	शुभलक्ष्मि तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	६	१३२०५२	8000	4000	12000
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२२००९११	शेर बहादुर खडका	पुरुष	२००३-०२-२२	७३	६	६८२१४	8000	4000	12000
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२१०१५६९	श्रीमाइ तामाङ	महिला	२००५-०२-२१	७१	६	६।८०२७	8000	4000	12000
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१६८७	श्रीसानी तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	६		8000	4000	12000
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६५८३७	सकुलक्ष्मि तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	६	६८१९०	8000	4000	12000
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७०७९	साइली तामाङनि	महिला	१९९८-१२-३०	७७	६	६८०१३	8000	4000	12000
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०९३५	सानुकान्छि तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	६	१९७	8000	4000	12000
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६७८६	साने जितबहादुर थापा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	६		8000	4000	12000
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६३५५	सानो मान बा. तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	६	३५२०५	8000	4000	12000
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६८१३	सानोकान्छा तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	६	६३१	8000	4000	12000
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२३२	सानोकान्छा तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।७७३२	8000	4000	12000
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२१०३	साहिति तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	६	६।८६२१	8000	4000	12000
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१०२२००९३५	सिताराम अर्याल	पुरुष	२००५-१०-२२	७०	६	४६७७८	8000	4000	12000
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७२२४	सिरसानि तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	६-७७८४	8000	4000	12000
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७४७५	सिरसानी तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	६	२४६९।५८५	8000	4000	12000
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२३००२५८४	सिसानी तामाङ	महिला	२००५-०२-३०	७१	६	३२५९	8000	4000	12000
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७०४६	सुकुमाइ लामा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	६	१५५४००	8000	4000	12000
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२०२	सुकुमान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	६	९०१९४	8000	4000	12000
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३१६३	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	६	१३०५४७	8000	4000	12000
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७१८२	सुनबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	६	५४७५२	8000	4000	12000
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०११०१५५२	सुनिता लामा	महिला	२००२-१०-११	७३	६	३२७५	8000	4000	12000
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६४२१	सुन्तली थापा	महिला	१९९७-१२-३०	७८	६	६८३२४	8000	4000	12000
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६२५२	सुन्दरबाबु देउजा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	६	९९१	8000	4000	12000
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६५७२	सुभद्रा सुनार	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	६।८५३७	8000	4000	12000

९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२९९	सुरतबहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६८५७८	8000	4000	12000
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६४९६	सूर्यकुमारी देउजा	महिला	१९९७-१२-३०	७८	६	६-७९८८	8000	4000	12000
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६३१७	सेलमाइ तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	६७९४३	8000	4000	12000
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६७३७	सोमकुमारी ढुङ्गाना	महिला	१९९३-१२-३०	८२	६	१२९३	8000	4000	12000
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२३२७	हरिप्रसाद आचार्य	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	६	६।८११	8000	4000	12000
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९३३५	हरिप्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	६	१२२४५	8000	4000	12000
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६३७१	हरिप्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	६	६।७५९७	8000	4000	12000
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७०१२	हरिमाया खत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७७	६	२४६९	8000	4000	12000
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६५१५	हिराकुमारी चालिसे	महिला	१९९५-१२-३०	८०	६	६-८४०७	8000	4000	12000
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१३०१८६४	ज्ञानकुमारी रोका	महिला	२०००-०२-१३	७६	६	५४।०१।६९।०६१५२	8000	4000	12000
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२११०१३०२	अग्नी कुमारी गिरी	महिला	२००३-०२-११	७३	७	२५७१।४५७	8000	4000	12000
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३२७८	इन्द्र प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	७	५२५	8000	4000	12000
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००१६४३	इर्सानी तामाङ	महिला	२००३-०२-२०	७३	७	८६४।३४१	8000	4000	12000
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६३०५०२०००११	उदय गिरी	पुरुष	१९६३-०५-०२	११२	७	४४६६।१९५	8000	4000	12000
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२६०१२२५	उदयनारायण भारति	पुरुष	२००४-०१-२६	७२	७	१२९५	8000	4000	12000
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२४५२	ऋषि राम गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	७	३१४।४२२	8000	4000	12000
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३६९३८	कमला देवी जोती	महिला	१९९२-१२-३०	८३	७	१२५६	8000	4000	12000
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३१८७	कमान तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	७	१७६	8000	4000	12000
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२६२७	कवि राज पुरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	७	३३७।५८७	8000	4000	12000
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२००२३१२	कान्छि गिरी	महिला	२००५-०२-२०	७१	७	१७२।३७२	8000	4000	12000
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१९०१५४८	कान्छि तामाङ	महिला	२००५-०२-१९	७१	७	३४३।२१३	8000	4000	12000
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१९०१३०१	कान्छि तामाङ	महिला	२००४-०२-१९	७२	७	२०९	8000	4000	12000
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२१०१५४७	कान्छि तामाङ	महिला	२००४-०२-२१	७२	७	२३५३।४९७	8000	4000	12000
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२६५३	कान्छी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	७	३३४	8000	4000	12000
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६२७५	कान्छी तामाङ	महिला	१९८८-१२-३०	८७	७	६८०	8000	4000	12000
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८३५५	कान्छी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	७७१।३८१	8000	4000	12000
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३९०६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	७७५	8000	4000	12000
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२७५९	काली दमाई	महिला	२०००-१२-३०	७५	७	१११३।५५२	8000	4000	12000
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००२३१५	काले तामाङ	पुरुष	२००४-०२-२०	७२	७	३१७	8000	4000	12000
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३१२३	कासिस्या तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	२४३०७७२५	8000	4000	12000
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३५०३	कुल बहादुर घले	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	७४७	8000	4000	12000
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२०१८२३	कुलमाया तामाङ	महिला	२००२-०२-२२	७४	७	३२४८	8000	4000	12000
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१९०१२९३	कृष्णलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-१९	७२	७	३२२	8000	4000	12000
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२५४३	कृष्ण माया भारती	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	१३११	8000	4000	12000

९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३१९५	क्षेत्र बहादुर गिरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	७	५४३	8000	4000	12000
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२६०३	खड्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	५४४	8000	4000	12000
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२५५३	खिल बहादुर घले	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	३३२७१	8000	4000	12000
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२१०१५२१	खिलवहादुर भारति	पुरुष	२००४-०२-२१	७२	७	५८५६८	8000	4000	12000
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७१२३००३७०७	गंगा माया भारती	महिला	१९७७-१२-३०	९८	७	२८७१।८१८५	8000	4000	12000
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३१४११५७	गंगालाल भारती	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	७	१३५६	8000	4000	12000
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२७६७	गणेश बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	७	४६९७६	8000	4000	12000
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२०६९२	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	८८	७		8000	4000	12000
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२९०१३८३	गणेशलाल भारति	पुरुष	२००४-०२-२९	७२	७	६२०	8000	4000	12000
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००२२६५	गणेशवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-२०	७२	७	२५५	8000	4000	12000
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२०६७	घनश्याम भारती	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	७	२६२२।६८१	8000	4000	12000
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१९०११४४	चक्रलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-१९	७१	७	३२५५३	8000	4000	12000
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००२२५७	चन्द्रमान तामाङ	पुरुष	२००४-०२-२०	७२	७	३५४	8000	4000	12000
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२८१८२४	चित्र कुमारी गिरी	महिला	२००२-१२-३०	७३	७	५८८	8000	4000	12000
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३२०३	चित्र कुमारी गिरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	७	५८८	8000	4000	12000
९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१९०१३३५	च्याङवारां तामाङ	पुरुष	२००४-०२-१९	७२	७	३०४	8000	4000	12000
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८१३३	छवि राज पुरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	७	२२।४२	8000	4000	12000
९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२७०१३०६	जितवहादुर थिङ	पुरुष	२००४-०१-२७	७२	७	१३५५	8000	4000	12000
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८२८१	जिर मान तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	७	१३२०	8000	4000	12000
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५०३४	जोगलाल जोति	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	७	९६।१०४	8000	4000	12000
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१९०१३१९	जोगलाल जोशि	पुरुष	२००४-०२-१९	७२	७	९६।१०४	8000	4000	12000
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००१६५७	ज्ञान बहादुर गिरी	पुरुष	२००३-०२-२०	७३	७	२५७०।४५८	8000	4000	12000
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६१२८१	ठग माया गिरी	महिला	१९९७-१२-३०	७८	७	५२८	8000	4000	12000
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७९००६	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	२५८१.६७२	8000	4000	12000
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८३७१	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	५१३	8000	4000	12000
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२०७१८	ठूली तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८८	७	८४१।६०९	8000	4000	12000
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२६६८	ठूली तामाङ्नी	महिला	२०००-१२-३०	७५	७	७७५	8000	4000	12000
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३१३८	ठूली माया पुरी	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	१४३३	8000	4000	12000
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२५८४	ठूलोमान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	१०२५	8000	4000	12000
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१९०१२८५	डगवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-१९	७२	७	३३५	8000	4000	12000
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२१८०१४९८	डोलराज भारती	पुरुष	२००६-०२-१८	७०	७	१५५५।६४१	8000	4000	12000
९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२२०३०६१	ढकवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-२२	७२	७	८३९	8000	4000	12000
९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२५१३	ढुका कुमारी गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७५	७	१८७८।३०७	8000	4000	12000
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२२०१८३८	ताकाङ तामाङ	महिला	२००२-०२-२२	७४	७	१४९३	8000	4000	12000
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३११०३५	ताकाङ तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	७	१४४३	8000	4000	12000

१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८६१४	तिर्थ नारायण भारती	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	७	४५६	8000	4000	12000
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६७९७७	तोकसानी तामाड	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	७७३	8000	4000	12000
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१८३३	तोकपा तामाड	महिला	१९९८-१२-३०	७७	७	१४४५	8000	4000	12000
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३२६३	दमाई सिं तामाड	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	७	४३४	8000	4000	12000
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००२७५४	दमै सिं तामाड	पुरुष	२००३-०२-२०	७३	७	८८७।४१४	8000	4000	12000
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०३१४०१७०१	दल वहादुर गिरी	पुरुष	२००६-०३-१४	७०	७	२४।०१७५।०७३११	8000	4000	12000
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२०५७१	दावा स्याडबो तामाड	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	७	१३२९	8000	4000	12000
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२१०१५३९	दिर्गे तामाड	पुरुष	२००४-०२-२१	७२	७	५४८	8000	4000	12000
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१९००९०९	दिल बहादुर नेवार	पुरुष	२००३-०२-१९	७३	७	३७७।६७	8000	4000	12000
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८४९६	दुर्गे तामाड	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	७	२५२७।१२५९	8000	4000	12000
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१४६९	दुर्गे स्याडतान	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	७	१२६०	8000	4000	12000
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००२२४३	देववहादुर गिरि	पुरुष	२००४-०२-२०	७२	७	२३८	8000	4000	12000
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३९९७	धन कुमारी सुनार	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	०।३९६	8000	4000	12000
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२००२८८१	धन वहादुर गिरी	पुरुष	२००१-०२-२०	७५	७	६७३।४०५	8000	4000	12000
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४०२२०९९	नन्दकुमारि गिरि	महिला	२००२-०४-०२	७३	७	१०३२।५७२	8000	4000	12000
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८४०५	नर बहादुर गिरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	७	८७।४५२	8000	4000	12000
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२०५२२	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	७	३६१।७	8000	4000	12000
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३६७९९	नर लक्ष्मी सुवेदी	महिला	१९९१-१२-३०	८४	७	१२०३।९५	8000	4000	12000
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४३३९५	नाडसाल स्याडबो	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	७	६३	8000	4000	12000
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३१६१	नेत्र प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	७	१५०३	8000	4000	12000
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२६७६	नेपी गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७५	७	२३९४।५२७	8000	4000	12000
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७७२१८	न्हूचछे माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	७	७०१।३६	8000	4000	12000
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३२९४	पदम कुमारी जोशी	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	२१।४६७	8000	4000	12000
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१९०१५५५	पन्चमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-१९	७१	७	१८८।३४	8000	4000	12000
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८२२३	पहल मान तामाड	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	७	१५९५	8000	4000	12000
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९१७५	पुतली तामाड	महिला	१९८६-१२-३०	८९	७	२४३०७७।६५	8000	4000	12000
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२९०१२२९	पुर्ण तामाड	पुरुष	२००४-०१-२९	७२	७	१३४९	8000	4000	12000
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३५१८	पुर्ण थिङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	२३७९।५०७	8000	4000	12000
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४२३००३७६	पुर्ण वहादुर तामाड	पुरुष	२००४-०४-२३	७१	७	२३३२।४९६	8000	4000	12000
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२१०१६१२	पुर्णमान तामाड	पुरुष	२००४-०२-२१	७२	७	१०६६।६८२	8000	4000	12000
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२२०३०७९	पुर्णमान पाख्रिन	पुरुष	२००४-०२-२२	७२	७	९७०	8000	4000	12000
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३२८६	पुर्ण तामाड	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	६३०।२९१	8000	4000	12000
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२०७९१	पुर्ण नेवार	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	७	३३३७४	8000	4000	12000
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१५९०५	पृथ्वी लाल जोशी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	७	११।२२९	8000	4000	12000

१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२८०१२५४	प्रताप दोड	पुरुष	२००४-०१-२८	७२	७	१४८५	8000	4000	12000
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०५५१४	प्रताप सि तामाड	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	७	३३६४	8000	4000	12000
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३२०५५१४	फुलमति तामाड	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	३३६।३८	8000	4000	12000
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३११०४३	फुलमाया तामाड	महिला	२०००-१२-३०	७५	७	३२४८५	8000	4000	12000
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५०५०६६९७	फौदवहादुर दनुवार	पुरुष	२००५-०५-०५	७०	७	५८७९२	8000	4000	12000
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६९०६४	बाङ्गे कामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	७	८८	8000	4000	12000
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३६९०६	बाल कुमारी भारती	महिला	१९९१-१२-३०	८४	७	१३१२	8000	4000	12000
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३८७२	बुद माया तामाड	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	१२७७८०	8000	4000	12000
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२००१६७५	बुद्ध सि तामाड	पुरुष	२००२-०२-२०	७४	७	८१९।३९३	8000	4000	12000
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१९०१०९९	बुद्धलाल नेवार	पुरुष	२००२-०२-१९	७४	७	७२८।१६८६	8000	4000	12000
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८१८१२	बेलमाया नेवार	महिला	२००३-१२-३०	७२	७	७५९।१८७	8000	4000	12000
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४३६१९	भिम लाल गिरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	७	६२८	8000	4000	12000
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१४९३	भिसलु तामाड	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	७	५८१	8000	4000	12000
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३८९८	म माया गजुरेल	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	२९२	8000	4000	12000
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१३५३	मंगली तामाड	महिला	१९९८-१२-३०	७७	७	२०७	8000	4000	12000
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२५४१९७	मंगलि तामाड	महिला	२००३-१२-३०	७२	७	२४३०७७।४७९	8000	4000	12000
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०२२०११०२	मङ्गलि तामाड	महिला	२००३-१०-२२	७२	७	४७९	8000	4000	12000
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८५०४	मन रथ गिरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	७	१९९५।१५५२	8000	4000	12000
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२००७	मनपर्ने तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	७	८३२।३५७	8000	4000	12000
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०५९१२६	महेन्द्र गिरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	७	१८६९।३१४	8000	4000	12000
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२३००९७४	माइते तामाड	पुरुष	२००४-०२-२३	७२	७	१७६२।१२१७	8000	4000	12000
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६७१६	माइली तामाड	महिला	२०००-१२-३०	७५	७	५७१	8000	4000	12000
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८२०७	मान कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	७	७२६।२३७	8000	4000	12000
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११०१७३४	मान सि तामाड	पुरुष	२००२-०१-११	७४	७	२६८५।३३२४९	8000	4000	12000
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२००१६८३	मिन बहादुर नेवार	पुरुष	२००२-०२-२०	७४	७	७५।२६५	8000	4000	12000
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८३५६	मुइसाड तामाड	महिला	१९९९-१२-३०	७६	७	८१०।५५४	8000	4000	12000
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२०५६३	मुनसाड तामाड	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	७	६१३।३४२	8000	4000	12000
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१७०६८३	मुरली िवक	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	७	१८६९।३१४	8000	4000	12000
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००२२७३	मुसुर तामाड	पुरुष	२००४-०२-२०	७२	७	२३४	8000	4000	12000
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४३५५१	मेघ बहादुर जोती	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	७	१५६	8000	4000	12000
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१४४५	मैया गिरी	महिला	१९९८-१२-३०	७७	७	१०२५	8000	4000	12000
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२१९५	मोती गिरी	महिला	१९९६-१२-३०	७९	७	१५११	8000	4000	12000
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८०५८	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	१७४।८	8000	4000	12000
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८०९५	मोहन लाल नेवार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	७	१०१३	8000	4000	12000
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००२२९९	याडजेन तामाड	पुरुष	२००४-०२-२०	७२	७	२३५	8000	4000	12000

१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१९००९१७	रत्नकुमारि श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-१९	७३	७	६८।१३०	8000	4000	12000
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२५३५	राज मान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	१०५५	8000	4000	12000
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८२६४	राम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	७	३६४७	8000	4000	12000
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३३१८०५३	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	६२६८७	8000	4000	12000
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८०४१	राम्री लामा	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	१५०८	8000	4000	12000
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३८८४	रुकु तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	५२९।२८	8000	4000	12000
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६१२५७	रुद्र बहादुर गिरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	७	६३७२०	8000	4000	12000
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१२७०१०८७	रुपनारायण गिरि	पुरुष	२००६-०१-२७	७०	७	११६४	8000	4000	12000
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१८७३	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	७	१३२०४७	8000	4000	12000
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२३००६७९	लाकपा तामाङ	पुरुष	२००३-०२-२३	७३	७	१६६।११४७	8000	4000	12000
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२४११	लाल बहादुर गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	७	२३६।५२२	8000	4000	12000
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३४६८	लाल सिं तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	१०९१।४९८	8000	4000	12000
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२२००१५०२	लालमान तामाङ	पुरुष	२००६-०२-२०	७०	७	८४४।३३५	8000	4000	12000
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२००२३०४	लालमाया तामाङ	महिला	२००५-०२-२०	७१	७	६६७।२६७	8000	4000	12000
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९२४१	लिला नाथ सुवेदी	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	७	५०३४२	8000	4000	12000
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२००१५२१	लोक बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०२-२०	८०	७	२७३।२६८५	8000	4000	12000
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७७२८३	वजिर स्याङबो	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	७	२४१६९।१०२	8000	4000	12000
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३४५३	वधु तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	१०९।९।४	8000	4000	12000
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१९०१५७१	वम बहादुर सुवेदी	पुरुष	२००५-०२-१९	७१	७	३९८।१	8000	4000	12000
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००२३०७	बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०२-२०	७२	७	३९२	8000	4000	12000
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३१४११६५	वागदल तामाङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	७	५९१।५७	8000	4000	12000
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३२०५५२८	वाङगे कामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	७	८८	8000	4000	12000
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२०५३४	वाली तामाङ	महिला	१९८५-१२-३०	९०	७	७३८।११५	8000	4000	12000
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३३२८	विद माया गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७४	७	६१०	8000	4000	12000
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१५८६३	विर मान पाख्रिन	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	७	३४७	8000	4000	12000
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०५४९८	विर लामा	महिला	२००२-१२-३०	७३	७	१२३२	8000	4000	12000
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२३०१३१८	विवि तामाङ	महिला	२००५-०२-२३	७१	७	१०५९।१२७४	8000	4000	12000
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१८४१	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	७	३७४।२१	8000	4000	12000
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००२२८१	वधु तामाङ	महिला	२००४-०२-२०	७२	७	४९७।४०२	8000	4000	12000
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०२४००७१३	वधु तााङ	महिला	२००४-१०-२४	७१	७	६८३०	8000	4000	12000
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१९०१३२७	वधु तामाङ	पुरुष	२००४-०२-१९	७२	७	८३७	8000	4000	12000
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२३०१३२६	संचकुमारी घले	महिला	२००५-०२-२३	७१	७	१३६४	8000	4000	12000
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१९०१५९७	संजमान तामाङ	पुरुष	२००५-०२-१९	७१	७	८६१।९८	8000	4000	12000
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८२७३	सञ्च माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	७	१०१७।१०१	8000	4000	12000
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१८९१८५	सनकुमारि गिरि	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	१३३३	8000	4000	12000

११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८३९७	साइली तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	८९४।४१६	8000	4000	12000
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१९०१८२९	सान्नानी दमै	महिला	२००५-०२-१९	७१	७	२५८।२१८	8000	4000	12000
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८१८९५	सार्की तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	७	५२१।१०४१	8000	4000	12000
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६६९३	सिंगे तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	७	३४३	8000	4000	12000
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८१८२	सिता भारति	महिला	१९९९-१२-३०	७६	७	२४९७।६२२	8000	4000	12000
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४३४७८	सुकुमाङ तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	८२	७	२४३०७७।७७	8000	4000	12000
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८१२४	सुन कुमारी नेवार	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	५९४	8000	4000	12000
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८३६३	सुभद्रा गिरी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	७	५३१	8000	4000	12000
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६११६६	सुर बहादुर गिरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	७	११०४	8000	4000	12000
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१९०१३०३	सुर्यलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०२-१९	७३	७	१९१।४३	8000	4000	12000
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६१७३७	सुविता सुनार	महिला	१९९७-१२-३०	७८	७	१३०१४७	8000	4000	12000
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५३१७९	सेते तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	७	४९७।२६२	8000	4000	12000
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२४०१३८१	सेलकर तामाङ	पुरुष	२००५-०२-२४	७१	७	१७३५	8000	4000	12000
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१८७४	सेल्मो तामाङ्नी	महिला	१९९८-१२-३०	७७	७	१२११	8000	4000	12000
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०५९२४१	हिम लाल गिरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	७	२७१२।६५२५	8000	4000	12000
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१२८०१४०२	हिमलाल गिरी	पुरुष	२००५-०१-२८	७१	७	१५०१	8000	4000	12000
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३११२	हिराकाजी नेवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	७	३३५६६	8000	4000	12000
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२२१००९९९	हेम कुमारी नेवार	महिला	२००६-०२-२१	७०	७	१०६९।४६४	8000	4000	12000
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०७०१९८८	होम कुमारी गिरि	महिला	२००६-०२-०७	७०	७	१०६४।११४०७८	8000	4000	12000
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३३१५५४८	इन्दु गिरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	८	१९४०।१५९८	8000	4000	12000
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८६९४	इमान सिंग तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	८	१४१०।११७५	8000	4000	12000
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२८००७५१	इमानसिं तामा	पुरुष	२००३-०२-२८	७३	८	१६६५।३८०८	8000	4000	12000
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०२९०७९	इश्वरी गिरी	महिला	१९८९-१२-३०	८६	८	१८१३।३२०७	8000	4000	12000
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१५०३७७९	ओमनाथ गिरि	पुरुष	२००२-१२-१५	७३	८	२६८८।३३६५३	8000	4000	12000
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११२३००६८४३	कर्मा तामाङ	पुरुष	१९८१-१२-३०	९४	८	१४६३।१७४९	8000	4000	12000
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३९२२	कर्मा तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	८	१३६३	8000	4000	12000
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३००८७३५	कान्छी गिरी	महिला	१९८२-१२-३०	९३	८	९४५१०	8000	4000	12000
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८६४५	कान्छी भुजेल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	८	१२७३२४	8000	4000	12000
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८५८७	कामी याङजेन तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	८	१४६१।१०७७	8000	4000	12000
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१६३४	कुमारी गिरी	महिला	१९९०-१२-३०	८५	८	१५१८	8000	4000	12000
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५०८१०८	कोपिमाया गिरि	महिला	२००२-०३-१५	७४	८	१६८३।७२३	8000	4000	12000
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३७०२९	कोपी लाल गिरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	८	१६९४।३३७२	8000	4000	12000
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८७४४	खड्ग बहादुर गिरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	८	२०६०।१३७६	8000	4000	12000
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२४६३	खिल नारायण गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	१७१८	8000	4000	12000
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३७६५	खेच राज गिरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	८	८६००	8000	4000	12000

११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२३३१	गंगा नाथ कोइराला	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	८	१३४६	8000	4000	12000
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१७२६	गजेन्द्र गिरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	८	१३६५	8000	4000	12000
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७७६३६	ग्याम्जो तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	८	१३०६९०	8000	4000	12000
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३७०८	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	८	१३१७	8000	4000	12000
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१२०१९२८	चिरकिं तामाङ	महिला	२००३-०२-१२	७३	८	१४६६।८१७७२	8000	4000	12000
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३००८७१४	चिरमाङ तामाङ	महिला	१९८२-१२-३०	९३	८	२७३७।७५४३	8000	4000	12000
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१६७६	छोरग्याल दोङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	८	१४७८	8000	4000	12000
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८१५०४१५३	जगमाया गिरि	महिला	२००३-०८-१५	७२	८	२००००१।९४५१	8000	4000	12000
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८८४३	जित बहादुर गिरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	८	४८३०६	8000	4000	12000
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२७८३	जित बहादुर विक	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	३३३३६	8000	4000	12000
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३३१५५१४	जितमान तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	८	१४९५	8000	4000	12000
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५०४२	जितमाया गिरि	महिला	२००४-१२-३०	७१	८	२१६६।१२७१	8000	4000	12000
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२०६४७	जेमन तामाङ	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	८	८०५	8000	4000	12000
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०७०१७	ज्यावल तामाङ	पुरुष	२००३-०३-१५	७३	८	१२७१।३२८९०	8000	4000	12000
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२४८६	टोपी लाल गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	३३२५५	8000	4000	12000
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२१८१०९	ठंकमाया गिरि	महिला	२००४-१२-३०	७१	८	३०९५।१४७३	8000	4000	12000
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५०८३	ठकमाया गिरि	महिला	२००४-१२-३०	७१	८	३०९५।१४७३	8000	4000	12000
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५१०९	ठुलिकान्छि गिरि	महिला	२००४-१२-३०	७१	८	२४३८७७।६७३	8000	4000	12000
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३००८२१३	तस्विर तामाङ	पुरुष	१९८०-१२-३०	९५	८	१४१६।३२	8000	4000	12000
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७७८९५	तिर्थ बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	८	११३२।८६२३	8000	4000	12000
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२५२८	तेज बहादुर गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	३२७८	8000	4000	12000
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२३००७६२	तेज वहादुर गिरि	पुरुष	२००२-०२-२३	७४	८	२१६०।३३२५८	8000	4000	12000
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१८०२८५२	तोक्ची स्याङबो तामाङ	महिला	२००५-०२-१८	७१	८	२४-०१-७४-०६११२	8000	4000	12000
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१११०१७४२	दुवल गिरि	पुरुष	२००२-०१-११	७४	८	१७१६।३३३३५	8000	4000	12000
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२३१२	धनव गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	४०५	8000	4000	12000
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१५५४	नन्द कुमारी गिरी	महिला	१९९०-१२-३०	८५	८	२४३०७७।३६७	8000	4000	12000
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३३१५४९८	नारायण पुरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	८	२०२२।१२२६	8000	4000	12000
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२४०३	निल बहादुर गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	३३८००	8000	4000	12000
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८६०३	नोरसानी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	८	१३९७।११३७	8000	4000	12000
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४३६९२	नोकी दोङ	महिला	१९९३-१२-३०	८२	८	२४३०९७।४३	8000	4000	12000
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१९२४	पदम कुमारी गिरी	महिला	१९९८-१२-३०	७७	८	२१४	8000	4000	12000
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२२५७	पुतली तामाङ्नी	महिला	१९९६-१२-३०	७९	८	१३७०।१११३	8000	4000	12000
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२०८५८	पुर्ण तामाङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	८	१६२५।१४२५	8000	4000	12000
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६१४६३	प्रेम कुमारी गिरी	महिला	१९९७-१२-३०	७८	८	१३३६	8000	4000	12000

११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०५९४५६	फुल माइ तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	८	३२४८२	8000	4000	12000
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२१७४	बंगान तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	८	९२	8000	4000	12000
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२३६१	बयान गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	३३३२५	8000	4000	12000
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३८३१	बयान गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७४	८	११३९।३३३३	8000	4000	12000
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९३१६	बाटे सकिनी	महिला	१९८६-१२-३०	८९	८	३४६	4000	2000	6000
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६३९५	बाल कुमारी कोइराला	महिला	१९८८-१२-३०	८७	८	३३७	8000	4000	12000
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१९२६६	बुद्ध तामाङ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	८	१८७	8000	4000	12000
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५१७८२	बोध प्रसाद कोइराला	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	८	३१४९	8000	4000	12000
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०५९३९९	भोला नाथ गिरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	८	२९२०	8000	4000	12000
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२४९४	मन लामा तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	८४८	8000	4000	12000
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८५६१	माइत तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	८	८५०	8000	4000	12000
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२६८६	माइलि तामाङ	महिला	२००३-०३-३०	७३	८	१३८०।१११९	8000	4000	12000
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६२१५८	माने तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	८	९९४२५	8000	4000	12000
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२३००५३८४	मायादेवि वानिया	महिला	२००३-०२-३०	७३	८	५३१५	8000	4000	12000
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६३३३	मुइसाङ तामाङ	महिला	१९८८-१२-३०	८७	८	३३४	8000	4000	12000
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८४९७	मुरली कामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	८	२४३०७७।५७४	8000	4000	12000
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३६३३	यम लाल गिरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	८	३३३२५	8000	4000	12000
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५२००२४८४	यमकुमारि पुरि	महिला	२००३-०५-२०	७२	८	२४।०१।६९।११२६	8000	4000	12000
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३९४८	याङजेन दोङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	८	६३३	8000	4000	12000
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३२४००६९१	रत्नमाया पुरी	महिला	२००३-०३-२४	७३	८	२०४१।१४४१	8000	4000	12000
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२३००२७५५	रामकुमारि गिरि	महिला	२००२-०२-३०	७४	८	२४०१६।९११	8000	4000	12000
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३९३४	रुकु माया गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७४	८	१५५७	8000	4000	12000
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८६५२	रुप माया गिरी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	८	१२७९	8000	4000	12000
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३६९७१	रेशम गिरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	८	१७७९।६३८	8000	4000	12000
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२७००६९८	लम् तामाङ	महिला	२००३-०१-२७	७३	८	१४३१	8000	4000	12000
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८६११	लाक्पा तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	८	१३९७।३२०८	8000	4000	12000
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५०६७	लासाङ तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	८	१४३१।१२८३	8000	4000	12000
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२४७८	वाङसुङ तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	११७४	8000	4000	12000
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१५९८८	विजय राज गिरी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	८	१३८६	8000	4000	12000
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२०६७४	विजय राज गिरी	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	८	१२४८	8000	4000	12000
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२४२९	विरु दोङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	३२९९०	8000	4000	12000
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७३४४३	विवि तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	८	२३७९।५०७	8000	4000	12000
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१६००२	विष्णु माया गिरी	महिला	१९८४-१२-३०	९१	८	१३०१।१८१	8000	4000	12000
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५०७५	शुक्र तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	८	१३७६।३२४६७	8000	4000	12000
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८७१५	सन कुमारी गिरी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	८	१३३३	8000	4000	12000

१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८७३६	सवल गिरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	८	३६४।६०६७५	8000	4000	12000
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१९०८	सानी तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	८	१४५	8000	4000	12000
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०९२६१९	सिंग लामा तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	८	१४८४।५६५	8000	4000	12000
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०६८५७९	सिंगी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	८	१४६७।८०८	8000	4000	12000
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७७९४५	सिंगी तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	८	३२४२१	8000	4000	12000
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३३१५५२२	सितर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	८	१८४७।११६६	8000	4000	12000
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३३१५५३३	सुकु तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	८	१८०१।१५६२	8000	4000	12000
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२६३२५	सुकु तामाङ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८७	८	१४८०।८१६	8000	4000	12000
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३३१५५०६	सुन माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	८	१८३०।१४९६	8000	4000	12000
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०७८०९१	सुन्य माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	८	५४७	8000	4000	12000
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५०९१	सुवा तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	८	८१९।०४५	8000	4000	12000
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७१६४३	सूर्य मान दोड	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	८	३२९०६	8000	4000	12000
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३७०८४	सूर्य मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	८	३२५५१	8000	4000	12000
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०५९२७४	सेलचुङ तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	८	१४३६।३५५९	8000	4000	12000
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११००७१३९	सेलदोर्जे तामाङ	पुरुष	२००२-०१-१०	७४	८	१३८४।३०५४०	8000	4000	12000
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८५९२२	अकल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	९	३२४८	8000	4000	12000
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३३००२०१५	अजुर्न गिरि	पुरुष	२००४-०३-३०	७२	९	५९७१	8000	4000	12000
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११००२६११	अनन्त कुमारी कार्की	महिला	२००१-०१-१०	७५	९	५७९	8000	4000	12000
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५१९४	आइतमाया गुरुङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	९	१४८३	8000	4000	12000
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६३०८	आइती तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	९	६३६	8000	4000	12000
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४२०००४२३	आसपाल तामाङ	पुरुष	१९९०-०४-२०	८५	९	६६५०	8000	4000	12000
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६२११	इन्द्र कुमारी खड्का	महिला	१९९०-१२-३०	८५	९	४४५	8000	4000	12000
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०२१२३९	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	९	४५६९६	8000	4000	12000
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२२४०००५४	इन्द्र बहादुर गिरी	महिला	१९९१-०२-२४	८५	९	१२५४१	8000	4000	12000
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५११०२०१०४२	इन्द्रमाया कार्की	महिला	२००५-११-०२	७०	९	३६७	8000	4000	12000
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८१०००४२३	इश्वर गिरी	पुरुष	१९९१-०८-१०	८४	९	६६८१	8000	4000	12000
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२६९	उर्गेन लामा	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	४९२।५८०८	8000	4000	12000
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६००३	एक बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	९	२२१२९	8000	4000	12000
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१७६८७	एकल बहादुर गिरी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	९	६१२०	8000	4000	12000
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७२०००१६८	एका माया खड्गी खत्री	महिला	१९९१-०७-२०	८४	९	६०२३	8000	4000	12000
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१९०९९४	कमिनि तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	१२४।९५४	8000	4000	12000
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७०२५	कर्म तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	९	१७८४	8000	4000	12000
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३८८७	कान्छी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	९	२४३०७४	8000	4000	12000
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५७७६	कान्छी तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	९	१०७४।९	8000	4000	12000
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००११७००३९१	कान्छी बस्नेत	महिला	१९९०-०१-१७	८६	९	६२०१	8000	4000	12000

१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६७३९	कालू तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	९	३०६	8000	4000	12000
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१००१६८९	कुन माया खड्का	महिला	२००१-०५-१०	७४	९	२७६	8000	4000	12000
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८००६६	कुमारी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	६०९६	8000	4000	12000
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४०५००५८६	कुल बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९२-०४-०५	८३	९	५२७	8000	4000	12000
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१९७८६२	कृष्ण वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	१६८८।५६७८	8000	4000	12000
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१९६७८१	कृष्णबहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	१६८८।५६७८	8000	4000	12000
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२९००९२८	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-०१-२९	७४	९	१७२४।६४१७२०	8000	4000	12000
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६४७२	कृष्ण कुमारी कुईकेल	महिला	१९९६-१२-३०	७९	९	६४७८	8000	4000	12000
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१००३३८७	कृष्ण कुमारी पुरी	महिला	२००४-०३-१०	७२	९	१०४१०१	8000	4000	12000
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२२८	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	१३०००	8000	4000	12000
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३७८८	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	९	३४६५	8000	4000	12000
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७९९७८	कृष्ण माई साकी	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	७५६४४	8000	4000	12000
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५१२००११८	कृष्ण माया गिरी	महिला	१९८७-०५-१२	८८	९	२३०	8000	4000	12000
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२४४	कृष्ण माया गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	२४१२०।७६५९	8000	4000	12000
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८००८३	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	७६४८२	8000	4000	12000
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२७००६६२	कृष्णमान तामाङ	पुरुष	२००४-०१-२७	७२	९	३२४१४	8000	4000	12000
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६२६६	केतराम तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	९	५६८९	8000	4000	12000
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८००५९	केदार बहादुर गुरुङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	९१६	8000	4000	12000
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८००२६	केशर बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	२८६	8000	4000	12000
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०५२१०००८७	खडक बहादुर कार्की	पुरुष	१९८६-०५-२१	८९	९	१९५३	8000	4000	12000
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६४९८	खड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	९	६९७।५६	8000	4000	12000
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१३१००४४३	खड्गबहादुर कार्कि	पुरुष	२००३-०१-३१	७३	९	६७७२	8000	4000	12000
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५११७	खर्क तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	९	६७७३	8000	4000	12000
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८००७४	खेमराज गिरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	३५५१२	8000	4000	12000
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५१८२	खैव तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	९	८४३	8000	4000	12000
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८००४१	खोपमाया कार्कि	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	५३८	8000	4000	12000
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८००९३	खोमवहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	५७८६	8000	4000	12000
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१९१०१४	गान्चा तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	५९५७	8000	4000	12000
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०१०८	गावा तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	२९७४।३।५९५७	8000	4000	12000
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५४३३	गाेपाल बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	९	३१।१०६७	8000	4000	12000
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११८०१६८५	गिरमि शेपा	पुरुष	२००४-०१-१८	७२	९	५७३१८	8000	4000	12000
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१२०२५०५	गिरमि शेर्पा	पुरुष	२००४-१०-१२	७१	९	१८४३।५७३१८	8000	4000	12000
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३५६	गोरे बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	९	२७८	8000	4000	12000
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१३०००९६	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	१९९४-०५-१३	८१	९	५०३	8000	4000	12000
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२४०२	चन्द्र कुमारी खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	९	५९९६	8000	4000	12000

१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१०९३२	चन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९८३-१२-३०	९२	९	६१९१	८०००	४०००	१२०००
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२७७	चित्र कुमारी खड्का	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	१६६५।५९८२	८०००	४०००	१२०००
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८५९०६	चित्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	९	३१२७४	८०००	४०००	१२०००
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०००२	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	५६३८	८०००	४०००	१२०००
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११५०३३४८	चिनिमाया तामाङ्	महिला	२००४-११-१५	७१	९	२४०१।७४०७३७२	८०००	४०००	१२०००
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२६०३३३	चिनिमाया तामाङ्	महिला	२००४-१२-३०	७१	९	२४।०१।७४।०६३६२	८०००	४०००	१२०००
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१०००९६३	चिनी माया तामाङ्	महिला	१९९५-०२-१०	८१	९	१२६०८६	८०००	४०००	१२०००
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७३०१	चिम्बा तामाङ्	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	९	१०७२	८०००	४०००	१२०००
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०१५०४४४९	चिर माई तामाङ्	महिला	२००३-१०-१५	७२	९	१२५५५५	८०००	४०००	१२०००
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६२०९	चिर सानी तामाङ्	महिला	१९९६-१२-३०	७९	९	३०७१	८०००	४०००	१२०००
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२५४२०५	छत्रवहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	९	४६००१	८०००	४०००	१२०००
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९२००००५७	जगत कुमारी बस्नेत	महिला	१९९१-०९-२०	८४	९	१६७१	८०००	४०००	१२०००
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३८९५	जगत बहादुर ओलि	महिला	२०००-१२-३०	७५	९	६	८०००	४०००	१२०००
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५१३३	जयवहादुर तामाङ्	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	९	५७१२	८०००	४०००	१२०००
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३८३	जिकटो शेर्पा	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	९	२४२६।५८७०	८०००	४०००	१२०००
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०१५००७११	जिङ्गी शेर्पा	महिला	१९९४-१०-१५	८१	९	२४६२।६३६	८०००	४०००	१२०००
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४०७००२२८	जित बहादुर खड्का	पुरुष	१९९२-०४-०७	८३	९	१६६६	८०००	४०००	१२०००
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०५०२९११	जित बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०५-०५	७५	९	१००५	८०००	४०००	१२०००
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३८३८	झलक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	९	५१२	८०००	४०००	१२०००
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२००२४०२	झिमकुमारि गिरि	महिला	२००३-०१-२०	७३	९	२७४।६६९१	८०००	४०००	१२०००
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७१२००५५४	टंक बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०७-१२	७१	९	११७८	८०००	४०००	१२०००
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६१३०१०५१	टिकामाया तामाङ्	महिला	२००२-०६-१३	७३	९	८४२७।९२४४	८०००	४०००	१२०००
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८००८२	टिकामाया तामाङ्	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	७८१	८०००	४०००	१२०००
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८००१८	ठकुरानी माया गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	६४७५	८०००	४०००	१२०००
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६५६३	ठुली तामाङ्	महिला	१९९६-१२-३०	७९	९	५५०२	८०००	४०००	१२०००
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६४२३	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	९	२८०।९४५	८०००	४०००	१२०००
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६५३५	डम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	९	१७३३	८०००	४०००	१२०००
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८०२००२४७	डिल कुमारी गुरुङ्	महिला	१९९६-०८-०२	७९	९	२३१३।२९२	८०००	४०००	१२०००
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०५०१००८	डिल बहादुर गिरी	पुरुष	१९९४-०१-०५	८२	९	४५७४१	८०००	४०००	१२०००
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२३६	डिल बहादुर गिरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	९६०	८०००	४०००	१२०००
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६५७१	डिल माया तामाङ्	महिला	१९९६-१२-३०	७९	९	२१४९।५५०	८०००	४०००	१२०००
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१२००२२१	डिल्ली कुमारी खड्का	महिला	१९९४-०५-१२	८१	९	१४८३	८०००	४०००	१२०००
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०५९६	ढक कुमारी कुईकेल	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	४४२।६३९	८०००	४०००	१२०००
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०२००९६६	तकवहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०४-०२	७१	९	११७८	८०००	४०००	१२०००

१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२०७९	तिरकी तामाड	महिला	२०००-१२-३०	७५	९	५७३९	8000	4000	12000
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३९०३	तिर्थ बहादुर गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	९	६१३०	8000	4000	12000
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१३००१६३६	तिर्थकुमारी भुजेल	महिला	२००६-०१-३०	७०	९	२९०।६५८३	8000	4000	12000
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२६२७	तुल्सी माया गिरी	महिला	१९८५-१२-३०	९०	९	१२५८	8000	4000	12000
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६२९५	तोक बहादुर तामाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	९	२३३५	8000	4000	12000
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२८००५८७	दउकामाया गुरुड	महिला	२००४-०१-२८	७२	९	६२९९	8000	4000	12000
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३२६६	दमन्ता भुजेल	महिला	१९८७-१२-३०	८८	९	३६६	8000	4000	12000
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०६३८	दल बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	१२२३	8000	4000	12000
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२७००६७३	दलबहादुर तामाड	पुरुष	२००४-०१-२७	७२	९	६०९४	8000	4000	12000
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१९६७७३	दिक् बहादुर गिरि	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	१९४४	8000	4000	12000
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२२४४	दिर्ग बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	९	२८९।६४४१	8000	4000	12000
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३३१	दिर्घ कुमारी कार्की	महिला	२००२-१२-३०	७३	९	१६४८।६०११	8000	4000	12000
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०८५१	दिल कुमारी घले	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	११९	8000	4000	12000
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११००१०७४	दीर्ग कुमारी खड्का	महिला	१९९८-०१-१०	७८	९	३६५	8000	4000	12000
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१२००४६६	देउ माई मिजार	महिला	१९९९-०२-१२	७७	९	४१४	8000	4000	12000
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८००३३	दोले तामाड	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	५७८	8000	4000	12000
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२७८१९६	दोले तामाड	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	९	२५०६।३१६५	8000	4000	12000
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०४००६७१	दधितीया देवी खड्का	महिला	१९९७-०३-०४	७९	९	४७६।६६०	8000	4000	12000
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६७४७	धन बहादुर कुवर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	९	३०६०५	8000	4000	12000
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९२३००१०३	धन बहादुर गिरी	पुरुष	१९९०-०९-२३	८५	९	५७३	8000	4000	12000
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७०५३	धन माई तामाड	महिला	१९९८-१२-३०	७७	९	१८२२	8000	4000	12000
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३३१९	धन राम तामाड	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	५५५९	8000	4000	12000
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५११०६०११०८	धनमाया गिरी	महिला	२००५-११-०६	७०	९	१७९४	8000	4000	12000
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२६०३२५	धुम्मा गिरी	महिला	२००४-१२-३०	७१	९	९२७	8000	4000	12000
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६६८६	नन्द कुमारी कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७६	९	३३०	8000	4000	12000
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६०५००४२४	नन्द कुमारी तामाड	महिला	१९९७-०६-०५	७८	९	४१७	8000	4000	12000
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१२०००३२२	नन्द लाल गिरी	पुरुष	१९९४-०१-२०	८२	९	३२८०१	8000	4000	12000
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८२१४	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८८-१२-३०	८७	९	७४१९	8000	4000	12000
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३०२०४१५७	नरकुमारी खड्का	महिला	२००५-०३-०२	७१	९	२१२	8000	4000	12000
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१९१०२२	नरकुमारी खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	६७५८	8000	4000	12000
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०१०२३८८	नारायण गिरि	पुरुष	२००४-०३-०१	७२	९	४५६७७	8000	4000	12000
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५२०८	निमवुटि शेर्पा	महिला	२००४-१२-३०	७१	९	६२४६	8000	4000	12000
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०४०६३८९	निमवुटि शेर्पा	महिला	२००३-०१-०४	७३	९	६२४६	8000	4000	12000
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२६४३	निल बहादुर विष्ट	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	९	१२४६९	8000	4000	12000
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२२५००१८६	नेत्र कुमारी गिरी	महिला	१९९०-०२-२५	८६	९	३०४	8000	4000	12000

१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८००३४	नोख बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	१८८३	8000	4000	12000
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०८३६	पदम कुमारी विष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	६६५१	8000	4000	12000
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०६५३	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	६३१७	8000	4000	12000
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२७३	पदम बहादुर विष्ट	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	९	२६३।६७२०	8000	4000	12000
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२८०१०४१	पासाट शेपा	पुरुष	२००३-०१-२८	७३	९	६२४९	8000	4000	12000
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१०१५००६२३	पुत्र गिरी	पुरुष	१९९७-१०-१५	७८	९	१२०७	8000	4000	12000
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६२५८	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	९	५७२७	8000	4000	12000
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२०००६२२	पूर्ण माया दमै	महिला	१९९६-०२-२०	८०	९	१७९०	8000	4000	12000
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०६१५०४२२८	पुर्नबहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०६-१५	७०	९	२१६३।६०७०	8000	4000	12000
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८००२५	पेमवहादुर लामा	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	१०७४।१५	8000	4000	12000
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११०७००२६५	पोकटा तामाङ	महिला	१९९६-११-०७	७९	९	६४४	8000	4000	12000
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७१५८	फुल माई तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	९	६०६४	8000	4000	12000
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२८५	फुल माया कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	२८१।५५६६	8000	4000	12000
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२७००६५४	फुलमान तामाङ	पुरुष	२००४-०१-२७	७२	९	६०९१	8000	4000	12000
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७९९२९	बरु तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	६७०५	8000	4000	12000
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७०८७	बलभद्र खड्का	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	९	६१११	8000	4000	12000
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९२९८	बल्दरी खड्का	महिला	१९९१-१२-३०	८४	९	२४४७।६	8000	4000	12000
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२१३	बाटुली घले	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	२२९।५५२२	8000	4000	12000
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१११०००४२४	बुद्धि बल साकी	पुरुष	१९९७-११-१०	७८	९	४०१	8000	4000	12000
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८००७५	बुद्धि माई तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	५९५५	8000	4000	12000
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०९००२९८	बेल बहादुर घले	महिला	१९९४-०७-०९	८१	९	८७२	8000	4000	12000
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८१३१	भक्त कुमार गुरुङ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८७	९	८७३७।४	8000	4000	12000
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०९००४१६	भरत साकी	पुरुष	२००१-१२-०९	७४	९	४९२।६	8000	4000	12000
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१३००५१२१	भिम कुमारी गिरी	महिला	२००३-०१-३०	७३	९	२७४।६६९१	8000	4000	12000
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२५४२१३	भिमकुमारि गिरि	महिला	२००३-१२-३०	७२	९	२७४।६६९१	8000	4000	12000
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१११५०२८५९	भिमवहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-११-१५	७०	९	९३३	8000	4000	12000
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१२७००२१५	भीम कुमारी खड्का	महिला	१९९६-०१-२७	८०	९	३३२१	8000	4000	12000
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३९४५	भुक्तिनाथ कुईकेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	९	६४१४	8000	4000	12000
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१०९१६	भुवन कुमारी भुजेल	महिला	१९८३-१२-३०	९२	९	८७७०४	8000	4000	12000
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९१४००२२४	मंगली तामाङ	महिला	१९९६-०९-१४	७९	९	५७६९	8000	4000	12000
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२५६६	मंडुगले साकी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	९	१९०४	8000	4000	12000
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१००११०६	मकर बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०५-१०	८५	९	२१५२४	8000	4000	12000
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३३२७	मत्थु तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	२०।५५१९	8000	4000	12000
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०४२०००१४४	मन माया गिरी	महिला	१९८६-०४-२०	८९	९	५५२	8000	4000	12000
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६५०६	मन माया गिरी	महिला	१९९६-१२-३०	७९	९	५५४।६१	8000	4000	12000

१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८००१७	माइली तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	२१९७।५६८४	8000	4000	12000
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२२७७	मान कुमारी भुजेल	महिला	२०००-१२-३०	७५	९	१५८४	8000	4000	12000
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३१०००५२९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९३-०३-१०	८३	९	२५६	8000	4000	12000
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२५०३१४६	मान बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-२५	७५	९	६११२५७२३	8000	4000	12000
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२००२४१८	मान बहादुर थापामगर	पुरुष	२००३-०१-२०	७३	९	५७२३	8000	4000	12000
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६०९०११८३	माया देवी गुरुङ	महिला	२००३-०६-०९	७२	९	५७९	8000	4000	12000
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६०९०११७२	मायादेवि गुरुङ	महिला	२००३-०६-०९	७२	९	५७९	8000	4000	12000
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५१५००८७४	माहिली तामाङ	महिला	१९९७-०५-१५	७८	९	८३८८०	8000	4000	12000
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६५९८	मिडमर शेर्पा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	९	८५४	8000	4000	12000
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०१०४१८१	मिठु खड्का	महिला	१९९०-०१-०१	८६	९	१२५५७०	8000	4000	12000
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७०९००१७७	मिठु बस्नेत	महिला	१९९२-०७-०९	८३	९	४६६	8000	4000	12000
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७९९३७	मिन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	९०७	8000	4000	12000
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५१५८	मिवे तामाग्	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	९	१००४	8000	4000	12000
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०५०८९९९	मिश्रि खड्का	महिला	२००५-०१-०५	७१	९	५५१	8000	4000	12000
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५१०१०२७७	मुक्तिराज खड्का	पुरुष	२००५-०५-१०	७०	९	५९१९४	8000	4000	12000
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०७८६	मैया खड्का	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	६२८८	8000	4000	12000
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७३८४	मैया विष्ट	महिला	१९९८-१२-३०	७७	९	५६०८	8000	4000	12000
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६४६६	यज्ञ प्रसाद कुईकेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	९	४९६५९	8000	4000	12000
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०८१७००२१९	रत्न बहादुर गिरी	पुरुष	१९९७-०८-१७	७८	९	५५०	8000	4000	12000
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०५०१६७७	रत्न माई तामाङ	महिला	२००६-०२-०५	७०	९	१०७४÷४६	8000	4000	12000
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७२२०००७३	राजु माया तामाङ	महिला	१९९१-०७-२२	८४	९	४९४	8000	4000	12000
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५२९००१४६	राम कृष्ण तामाङ	पुरुष	१९९२-०५-२९	८३	९	४८६	8000	4000	12000
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७९९४५	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	५८९४	8000	4000	12000
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२०५००३०७	राम बहादुर घले	पुरुष	१९९७-१२-०५	७८	९	५२१८४	8000	4000	12000
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९४८६	राम माया तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८३	९	१४२२६	8000	4000	12000
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२५०२५०८	राममाइ तामाग्	महिला	२००३-०१-२५	७३	९	५७८९	8000	4000	12000
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५२१६	रितु गिरि	महिला	२००४-१२-३०	७१	९	५९७१	8000	4000	12000
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३९११	रुद्र कुमारी खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७५	९		8000	4000	12000
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१०९४५	रुन्ची साकी	महिला	१९८३-१२-३०	९२	९	६७०७७	8000	4000	12000
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२४१८	रुप बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	९	४६२८८३	8000	4000	12000
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२००२१३९	रुप लामा	पुरुष	२००२-०१-२०	७४	९	२४-०१-६९।७४४२३	8000	4000	12000
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२४२७४९	रुपलाल गिरि	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	९	१४१६१।५५३२५	8000	4000	12000
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१११०११२३	रेवती खड्का	पुरुष	२००६-०१-११	७०	९	५८२	8000	4000	12000
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०११०१३	लक्ष्मी गिरी	महिला	१९८३-१२-३०	९२	९	४७३३९	8000	4000	12000

१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४०२६	लामो तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	९	३००२	८०००	४०००	१२०००
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२४००८७१	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०१-२४	७५	९	२००९२५५११	८०००	४०००	१२०००
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५५९८१	लाल माई तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	९	९८३	८०००	४०००	१२०००
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२०५३	लाल माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	९	६३१७	८०००	४०००	१२०००
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०६११०११३२	लालवहादुर गिरी	पुरुष	२००५-०६-११	७०	९	२२९७३।६५०	८०००	४०००	१२०००
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५१३६६३	लालवहादुर थापा	पुरुष	२००४-०१-१५	७२	९	८८७	८०००	४०००	१२०००
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७९९८६	लिला माई कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	६१२	८०००	४०००	१२०००
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०७९९११	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	६२१७	८०००	४०००	१२०००
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९२४००३९१	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०९-२४	७२	९	७२५	८०००	४०००	१२०००
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१३००१९३	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	१९९२-०८-१३	८३	९	३०४	८०००	४०००	१२०००
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०११०२१	विष्णु कुमारी घिमिरे	महिला	१९८३-१२-३०	९२	९	५९२०	८०००	४०००	१२०००
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२९३	विष्णु कुमारी भुजेल	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	१२०४०२	८०००	४०००	१२०००
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०१००५३९	विष्णु माया खड्का	महिला	१९९६-०३-०१	८०	९	३५३	८०००	४०००	१२०००
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१११३०००३२	विष्णु माया खड्का	महिला	१९८२-११-१३	९३	९	१३२१८०	८०००	४०००	१२०००
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२२५१	वेल बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	९	१५८३।५	८०००	४०००	१२०००
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०६२३	शारदा बस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	३२१९७	८०००	४०००	१२०००
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३३०१	शिव लामा	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	१२५४७।४६२१३	८०००	४०००	१२०००
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७१९००१४३	शिव लाल गिरी	पुरुष	१९९२-०७-१९	८३	९	१४५५	८०००	४०००	१२०००
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५१७४	शिवराम गिरि	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	९	५९१९	८०००	४०००	१२०००
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५१६६	शुकवहादुर खड्का	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	९	५०५७०	८०००	४०००	१२०००
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६२७४	शेरे शेर्पा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	९	२४३१	८०००	४०००	१२०००
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१९१००६	श्याम वहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	५६७०	८०००	४०००	१२०००
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०००९	श्यामवहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	२२४४।३१३।५	८०००	४०००	१२०००
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३१५	श्री कृष्ण पुरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	९	३१२५६	८०००	४०००	१२०००
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८००६७	श्री लुग्त बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	९	३१२५४	८०००	४०००	१२०००
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९२८५	सन्ध माई तामाङ	महिला	१९९१-१२-३०	८४	९	७९१	८०००	४०००	१२०००
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०९००५३३	सन्ध माई तामाङ	महिला	२०००-०४-०९	७५	९	१०११	८०००	४०००	१२०००
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५१४१	सर्किनि तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	९	५६४२	८०००	४०००	१२०००
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८००४२	साईली तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	३२५	८०००	४०००	१२०००
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६५२३	सान्नी कान्छी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	९	२५४६	८०००	४०००	१२०००
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६०११	सान्नी सोम बहादुर तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	९	१०६०	८०००	४०००	१२०००
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५११२५००९८५	सान्नीकाइली तामाङ	महिला	२००५-११-२५	७०	९	४३९	८०००	४०००	१२०००
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४०८३	सान्नीकाइली साँकी	महिला	२०००-१२-३०	७५	९	१३६६१९	८०००	४०००	१२०००
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०७००६९२	सिता माई तामाङ	महिला	२००१-०२-०७	७५	९	२०१०७४	८०००	४०००	१२०००
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०६४६	सुकु लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	५१९३	८०००	४०००	१२०००

१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११७०२७२४	सुकले तामाङ	पुरुष	२००५-०१-१७	७१	९	१०३१	८०००	४०००	१२०००
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८००५८	सुर्जवहादुर मैसुर	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	९	९४७	८०००	४०००	१२०००
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११००६७८७	सुन्तली खड्का	महिला	२००५-०१-१०	७१	९	२४।०१।७४।०४३९४	८०००	४०००	१२०००
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४०५९	सुन्तली साकी	महिला	२०००-१२-३०	७५	९	४६१।५६०५	८०००	४०००	१२०००
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७३७६	सुभद्रा कुमारी खड्का	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	९	४९५	८०००	४०००	१२०००
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६४४९	सुभद्रा खड्का	महिला	१९९६-१२-३०	७९	९	३२१।६३	८०००	४०००	१२०००
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८१७००२०४	सुर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९१-०८-१७	८४	९	५५९४	८०००	४०००	१२०००
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५४०६	सुरत गिरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	९	३५६।३	८०००	४०००	१२०००
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५२२००२२५	सेती खड्का	महिला	२०००-०५-२२	७५	९	४५९	८०००	४०००	१२०००
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०८४४	सेती तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	५५२९	८०००	४०००	१२०००
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९२७२	सेते घले	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	९	२१४३।६	८०००	४०००	१२०००
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११००५००६०१	सोमा तामाङ	पुरुष	१९९१-१०-०५	८४	९	४४१।५८	८०००	४०००	१२०००
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२५०१३०२	सोमो तामाङ	महिला	२००४-०१-२५	७२	९	२३३१।५७७३	८०००	४०००	१२०००
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५१२५	हरि माया कार्की	महिला	२००२-१२-३०	७३	९	१९५४।६११७	८०००	४०००	१२०००
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५५९७३	हरि माया तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	९	१५५९	८०००	४०००	१२०००
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०२११९७	हर्क माया भुजेल	महिला	१९८६-१२-३०	८९	९	६१३८	८०००	४०००	१२०००
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०९००८५६	हर्क कुमारी खड्का	महिला	२००१-०१-०९	७५	९	४९०	८०००	४०००	१२०००
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११८००४१४	हेम बटी तामाङ	महिला	१९९५-०१-१८	८१	९	१४६७।१०	८०००	४०००	१२०००
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०७९४	हेमा देवी खड्का	महिला	२००१-१२-३०	७४	९	१८६४	८०००	४०००	१२०००
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६५३१	होम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	९	४५७४३	८०००	४०००	१२०००
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२०७१	अक्कल बहादुर कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१०	१४००।६९३०	८०००	४०००	१२०००
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८३०९	इन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१०	८८०	८०००	४०००	१२०००
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६६४२८	इन्द्र बहादुर अधिकारि	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१०	७११४	८०००	४०००	१२०००
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८३८८	इन्द्र बहादुर चुहान	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१०	१४५।२००५	८०००	४०००	१२०००
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७१५७	इन्द्र बहादुर सापकोटा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१०	४१७२	८०००	४०००	१२०००
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४२५०१५२३	इन्द्रकुमारी अधिकारी	महिला	२००३-०४-२५	७२	१०	९४३	८०००	४०००	१२०००
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०९००८३८	इन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-०९	७०	१०	१३५०।७२६३	८०००	४०००	१२०००
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०८०२०४७	इश्वरीप्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-०२-०८	७२	१०	२०७०।७१६३	८०००	४०००	१२०००
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०७०१३६८	उमामाङ दहाल	महिला	२००६-०२-०७	७०	१०	१४६३।६९१८	८०००	४०००	१२०००
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६६३५२	ओम प्रसाद आर्चाय	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१०	२३६५	८०००	४०००	१२०००
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१४५३	कमला दुलाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	६४२०५	८०००	४०००	१२०००
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७२२००२३७	काशीरूपा कार्की	महिला	२००१-०७-२२	७४	१०	३१५	८०००	४०००	१२०००
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७५६३	काइली खड्केनी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१०	१०९।१९४३	८०००	४०००	१२०००
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२५००७६३	काजीमान दनुवार	पुरुष	२०००-०१-२५	७६	१०	६२३	८०००	४०००	१२०००

१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८६८५	कुमारी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१०	७३५४	8000	4000	12000
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२८१	कुमारी दनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७३	१०	३५६०१३	8000	4000	12000
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०६०१४८५	कुल वहादुर थापामगर	पुरुष	२००६-०२-०६	७०	१०	१९९६।६८६७	8000	4000	12000
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१००१६९४	कुलमाइ दाहाल	महिला	२००१-०२-१०	७५	१०	३६३१	8000	4000	12000
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२२०१०१३	कृष्ण वहादुर अधिकारी	पुरुष	२००५-०२-२२	७१	१०	६१३।३८७६६	8000	4000	12000
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१४०१६३४	कृष्णवहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०८-१४	७३	१०	६३८५	8000	4000	12000
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२३०४७	कृष्ण कुमारी आचार्य	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	१०	१३०।२०५७	8000	4000	12000
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२२०००६०४	कृष्ण कुमारी आचार्य	महिला	१९९९-०२-२०	७७	१०	२०३७	8000	4000	12000
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७२९८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०		8000	4000	12000
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२०१४	कृष्ण बहादुर ढकाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१०	२४१०७८।२	8000	4000	12000
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३२३	कृष्ण बहादुर धिताल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१०	४६८३९	8000	4000	12000
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११९००२८१	कृष्णबहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०१-१९	७७	१०	८७६	8000	4000	12000
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०३९५९५	केदारनाथ दाहाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८४	१०	११३८	8000	4000	12000
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१२००५१२	खुद लाल नेपाल	पुरुष	२००१-०२-१२	७५	१०	४१७६	8000	4000	12000
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२०२२	गंगा देवि दाहाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	६९८६	8000	4000	12000
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१५०३	गणेशबहादुर थापामगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१०	६८०१	8000	4000	12000
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०६००३१२	गणेशबहादुर दुलाल	पुरुष	१९९८-०२-०६	७८	१०	९१२	8000	4000	12000
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७०२५	गणेशबहादुर महारा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१०	१०३०।६७१	8000	4000	12000
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६६३११	गुमप्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१०	४०७०	8000	4000	12000
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०७०१३४३	गुमान सिंह अधिकारी	पुरुष	२००६-०२-०७	७०	१०	१००५।४६४८१	8000	4000	12000
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२००६	गुरु प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१०	७१५९	8000	4000	12000
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२९३२	गोपालबहादुर कार्की	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	१०	१६२५	8000	4000	12000
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०९१८००१३९	चन्द्रकुमारी अधिकारी	महिला	१९८९-०९-१८	८६	१०	६५०१	8000	4000	12000
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७६७६	चन्द्रकुमारी कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१०	६६३।४३१	8000	4000	12000
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४०७००२८१	चन्द्रबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९४-०४-०७	८१	१०	३३७३९	8000	4000	12000
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१२८००५९३	चित्रवहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०१-२८	७०	१०	१०३६।६१८८	8000	4000	12000
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७९४७	चिनकुमारी कार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१०	६५७८	8000	4000	12000
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२१००९५९	चिनिमाइ तामाङ	महिला	२००५-०२-२१	७१	१०	१९९८।२१७८	8000	4000	12000
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१७००११२	चुडाध्वज अधिकारी	पुरुष	१९९१-०४-१७	८४	१०	१०२०	8000	4000	12000
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९६५२	चेत कुमारी नेपाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	१०	७१६२	8000	4000	12000
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०८०२०२१	छलकुमार आचार्य	महिला	२००४-०२-०८	७२	१०	२१२१।७२०५	8000	4000	12000
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०७०१३५२	जगत वहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०२-०७	७०	१०	१६२८।६९५१	8000	4000	12000
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१७०१	जगतकुमारी अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	६२५८	8000	4000	12000
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६०५४	जय बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१०	२०३।२०२५	8000	4000	12000
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३५०६	जानकी दनुवार	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१०	३१७	8000	4000	12000

१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६६४७७	जानुका देवि चालिसे	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१०	२९।२०३५	8000	4000	12000
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८१४९	जीतबहादुर सुनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१०	३३७९७	8000	4000	12000
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२०६३	जुना देवि वस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	९०३।२१०६	8000	4000	12000
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१३००२७४	जानबहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०२-१३	८०	१०	६५६६	8000	4000	12000
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६९५१	जानबहादुर खनाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१०	६७०५	8000	4000	12000
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१५०१३८७	झनक बहादुर सापकोटा	पुरुष	१९९९-०५-१५	७६	१०	२२०८	8000	4000	12000
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८३२५	टिका देवि अाचार्य	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१०	२०९२	8000	4000	12000
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३६४७	टिका बहादुर रिजाल	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	१०	९२	8000	4000	12000
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५५७७	टिकादेवी पराजुली	महिला	२०००-१२-३०	७५	१०	५८७	8000	4000	12000
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०९००८४६	टिकावहादुर सापकोटा	पुरुष	२००६-०२-०९	७०	१०	१७००।७३६९	8000	4000	12000
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०८००३५९	टेक बहादुर सापकोटा	पुरुष	१९९८-०२-०८	७८	१०	७११२	8000	4000	12000
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०९००२९५	टोलबहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-०२-०९	७८	१०	९१४	8000	4000	12000
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२१०१११९	ठुलि तामाङ	महिला	२००३-०२-२१	७३	१०	२१५७	8000	4000	12000
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१८६७	ठुलि दमाई	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	११५३१२	8000	4000	12000
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१०००८३८	डम्बरकुमारी कार्की	महिला	१९९८-०५-१०	७७	१०	७५६	8000	4000	12000
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१४७९	डल्लीकुमारी दनुवार	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	६३६	8000	4000	12000
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७१८१	डेलि दमिनि	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	२०२२।७१९७	8000	4000	12000
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५३०००३६६	ढालबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९७-०५-३०	७८	१०	४०२।५५६२२	8000	4000	12000
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७२५६	तारा तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	७२७९	8000	4000	12000
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००२१२५	तारानाथ दुलाल	पुरुष	२००४-०२-२०	७२	१०	८०।१९०१	8000	4000	12000
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८६९३	तिल कुमारी राउत	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१०	१०७८१२	8000	4000	12000
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१२९००६२२	तिलकबहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०१-२९	७०	१०	५७१।६३८१	8000	4000	12000
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२९८१	तिलकुमारी सार्की	महिला	१९८५-१२-३०	९०	१०	१९८५	8000	4000	12000
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८३८८	तुलसा अधिकारी	महिला	१९८८-१२-३०	८७	१०	८४	8000	4000	12000
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६१०००४८६	दमन्तदेवी सुनुवार	महिला	१९९०-०६-१०	८५	१०	७६२८१	8000	4000	12000
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०७०४५	दयानाथ आचार्य	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१०	७१७६	8000	4000	12000
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०७००९२७	दिर्गकुमारी प्वचपष्	महिला	२००१-०५-०७	७४	१०	१२४५६४	8000	4000	12000
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२०४८	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१०	६९८२	8000	4000	12000
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०७००३७५	दिल बहादुर घलान	पुरुष	१९९९-०२-०७	७७	१०	८०४३	8000	4000	12000
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८०९६	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१०	३४६।२३७	8000	4000	12000
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७८२२	दिलमाया खनाल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१०	६७८९	8000	4000	12000
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८४४६	दीर्घ कुमारी खड्का	महिला	१९८८-१२-३०	८७	१०	२९५	8000	4000	12000
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७१७३	दुर्गा कुमारी पण्डित	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	११८९।७११	8000	4000	12000
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३००८६२७	दुर्गा प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९८०-१२-३०	९५	१०	७८०६।१४५	8000	4000	12000
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२०३३	देव कुमारी खनाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	१२७८।७२५६	8000	4000	12000

१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७०१७	देवकुमारी विक	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	७७७।६४३१	8000	4000	12000
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१८७५	देवि प्रसाद आचार्य	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	६४०१२	8000	4000	12000
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६६२३८	धनकुमारी सुनार	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१०	५३	8000	4000	12000
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१२९००६०६	धनवहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०१-२९	७०	१०	७२६।६४३२	8000	4000	12000
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७२०७	नन्द कुमारी चुहान	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	३४०।३।७१६४	8000	4000	12000
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८४८७	नन्दमाया कामी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१०	१५७२।७	8000	4000	12000
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७०३३	नेत्रकुमारी कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१०	८४०।६५५५	8000	4000	12000
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८०९०१६८१	नैनवहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०८-०९	७२	१०	८५४।६२३४	8000	4000	12000
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१२०००४८५	पदमकुमारी कार्की	महिला	१९९५-०१-२०	८१	१०	५४६	8000	4000	12000
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७८६३	पदमकुमारी थापामगर	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१०	१८।२०९४	8000	4000	12000
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२०८९	पुष्पमाता दुलाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	१४७२।६९६	8000	4000	12000
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३९८	प्रेम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१०	३७२९७	8000	4000	12000
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०४०५२५६	प्रेमबहादुर मगर	पुरुष	२००४-०१-०४	७२	१०	७०३३	8000	4000	12000
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२६५	बालकुमारी अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	७३	१०	६३३७	8000	4000	12000
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१५४५	बुधबहादुर दनुवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१०	६५२९	8000	4000	12000
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८८०८२	बोध कुमारी रिजाल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१०	८७३।६९७७	8000	4000	12000
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८१३१	बोधकुमारी थापामगर	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१०	१९८०।६८५५	8000	4000	12000
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४७१०७	भक्त कुमारी गिरि	महिला	१९९३-१२-३०	८२	१०	२५५।२०३५	8000	4000	12000
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८५११	भिम बहादुर माझि	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१०	२०४७।६।६१७	8000	4000	12000
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९६९४	मंगलि कामी	महिला	१९९१-१२-३०	८४	१०	१५७४।३।७०५३	4000	2000	6000
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०८०१५८३	मनमाइ आचार्य	महिला	२००६-०२-०८	७०	१०	२०७१।७१७१	8000	4000	12000
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६९७७	मनमाइ तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	१६०८।३।६००७	8000	4000	12000
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६५९१	मनमाया पोख्रेल	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१०	१९२५।८०१७८	8000	4000	12000
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१००६३६८	माइलि तामाङ	महिला	२००३-०२-१०	७३	१०	२०१३	8000	4000	12000
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१२८००५८२	माइली अधिकारी	महिला	२००६-०१-२८	७०	१०	५७३।६२२८	8000	4000	12000
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७१०८	माइली पोख्रेल	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	१३६३	8000	4000	12000
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७००९	मानकुमारी कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	७६१।६१७५	8000	4000	12000
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०६००४०७	मानमाया अधिकारी	पुरुष	१९९५-०३-०६	८१	१०	३७१	8000	4000	12000
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७२२१	यदु कुमारी दुलाल	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१०	१४५१।३।७०३०	8000	4000	12000
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१५२९	योगमाया देउजा	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०	१७१।२०७६	8000	4000	12000
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६९८५	रामकुमारी पञ्चपष्	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	१८९२	8000	4000	12000
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१२९००६१४	तिलादेवि अधिकारी	महिला	२००६-०१-२९	७०	१०	६५५।६४१८	8000	4000	12000
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२७०१४६८	तिलामाइ कार्की	महिला	२००१-०१-२७	७५	१०	६१२।६१	8000	4000	12000
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६९६९	लीलाकुमारी कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१०	६७८०	8000	4000	12000
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२२१००२१२	वम बहादुर राउत	पुरुष	१९९८-०२-२१	७८	१०	११७६	8000	4000	12000

१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०२०३५२९	विष्णुमाया अधिकारि	महिला	२००२-०३-०२	७४	१०	९३६	8000	4000	12000
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७१९७	विश्वनाथ उपाध्याय कोइरालि	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१०	११०९१	8000	4000	12000
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२०००७११	विष्णु माया वि क	महिला	२००१-०२-२०	७५	१०	२८४	8000	4000	12000
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२२०००५९२	विष्णुमाया कार्की	महिला	१९९९-०२-२०	७७	१०	१९४२	8000	4000	12000
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०८०२०३९	वुधलक्ष्मि अधिकारि	महिला	२००४-०२-०८	७२	१०	१३०२।७०९८	8000	4000	12000
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१९८२	वेद प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१०	१४६६	8000	4000	12000
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७९६२	वेलबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१०	४५७०४	8000	4000	12000
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४७१७२	शारदा देवि आचार्य	महिला	१९९३-१२-३०	८२	१०		8000	4000	12000
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१२७००९९३	शिव वहादुर वस्नेत	पुरुष	२००५-०१-२७	७१	१०	८७१०	8000	4000	12000
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०२५००२९८	शिवमाया दनुवार	महिला	१९९४-१०-२५	८१	१०	६०४	8000	4000	12000
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८७०१	शेर बहादुर रावल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१०	५४१३	8000	4000	12000
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१२९००५९८	शेरबहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०१-२९	७०	१०	८१६।६५१४	8000	4000	12000
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२९९	श्यामबहादुर दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१०	६४५०	8000	4000	12000
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५२०००३९८	श्रीबहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-०५-२०	८१	१०	६२२९	8000	4000	12000
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१०००९७५	सन्ते माझि	पुरुष	१९९८-०२-१०	७८	१०	७४१२	8000	4000	12000
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०८१९००१९९	सफाराम दमै	पुरुष	१९९७-०८-१९	७८	१०	१०९८	8000	4000	12000
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०७००३०२	सर्वानन्द दाहाल	पुरुष	१९९८-०२-०७	७८	१०	७०३१	8000	4000	12000
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०४२७५६	साननानि थापामगर	महिला	२००२-१२-३०	७३	१०	११९८।६८०४१	8000	4000	12000
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८२०५५	सावित्रि आचार्य	महिला	२००१-१२-३०	७४	१०		8000	4000	12000
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०७०३०१२	सावित्रि दहाल	महिला	२००५-०२-०७	७१	१०	१४६७।६९१५	8000	4000	12000
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२१००९४२	सिता कुमारी खड्का	महिला	२००५-०२-२१	७१	१०	१५१।२०२०	8000	4000	12000
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१२९००६३३	सितादेवि कार्की	महिला	२००६-०१-२९	७०	१०	७२७।६५२३	8000	4000	12000
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०७०२६१२	सुन्तलि राउत	महिला	१९९५-०५-०७	८०	१०	५०२०	8000	4000	12000
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०५०१०१६	सूर्जबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९४-०१-०५	८२	१०	४८६२८	8000	4000	12000
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७६१३	सूर्यबहादुर दनुवार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१०	६४६७	8000	4000	12000
१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०५०६७८७	सेत बहादुर चापागाइ	पुरुष	२००५-०१-०५	७१	१०	१३३।४६९०५	8000	4000	12000
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०९००१७४	सेरबहादुर दनुवार	पुरुष	१९९०-०३-०९	८६	१०	६१६	8000	4000	12000
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९९०८	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१०	१३३९।७२७८	8000	4000	12000
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०७०२६८४	हरिप्रसाद दहाल	पुरुष	२००४-०२-०७	७२	१०	२३९१।७०५८	8000	4000	12000
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८४५३	हिम कुमारी चुहान	पुरुष	१९८८-१२-३०	८७	१०	१६६।३७२०६	8000	4000	12000
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७१२४	हिमलाल दाहाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१०	६९९१	8000	4000	12000
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०७००३६४	हेडमबहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-०१-०७	८२	१०	३२४८२	8000	4000	12000
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९५७९	हेम नाथ जोगि	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	१०	१६६७	8000	4000	12000
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८२०००१३९	होमबहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-०८-२०	८२	१०	६६९	8000	4000	12000

१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०१०५०५१२६	होमवहादुर । कटुवाल	पुरुष	२००६-०१-०५	७०	१०	८५७	8000	4000	12000
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२०७००१६८	अन्तरी तामाङ	महिला	१९८५-०२-०७	९१	११	७०२५	8000	4000	12000
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२३००१५४३	अमर दनुवार	पुरुष	२००६-०२-३०	७०	११	१०२००	8000	4000	12000
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२२०००९९१	अमर वहादुर पाण्डे	पुरुष	२००६-०२-२०	७०	११	१०२००	8000	4000	12000
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०१७५२६९	अर्जुनप्रसाद दुलाल	पुरुष	२००१-०१-०१	७५	११	२४।०१।७२।०६२९२	8000	4000	12000
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८४२५	आइतसिंह तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	११	६८९४	8000	4000	12000
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०१००४२५	इन्द्र बहादुर चालिसे	पुरुष	१९९१-०२-०१	८५	११	४३७१	8000	4000	12000
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०३०३८५७	इलमाया दुलाल	महिला	२००३-०२-०३	७३	११	६।६५०९७	8000	4000	12000
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२३९	इशवरीदेवि दुलाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६६५९०	8000	4000	12000
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६८२९	इश्वरी प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	११	१२२।६-६३३७	8000	4000	12000
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०३००७३५	ईन्दीरा राज्यलक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०००-०२-०३	७६	११	६६१७	8000	4000	12000
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५६७६	ओमकार दुलाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६६८९	8000	4000	12000
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५१६३	ओमनाथ दुलाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६६५३५	8000	4000	12000
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०२०२८४९	कपिल प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००५-०२-०२	७१	११	६५०८	8000	4000	12000
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०२०२३३६	कपिल प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००५-०२-०२	७१	११	६।६५०८	8000	4000	12000
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०७०३७	कर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६३७२२	8000	4000	12000
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११२०४२६७	कल देवी चौलागाई	महिला	२००५-०१-१२	७१	११	१६०	8000	4000	12000
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११२०३४२६	कलदेवी चौलागाई	महिला	२००५-०१-१२	७१	११	१६०	8000	4000	12000
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१११६१	कलाधर दुलाल	पुरुष	१९८३-१२-३०	९२	११	६४७६१	8000	4000	12000
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५६१९	कविदत्त सापकोटा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	२४-१९	8000	4000	12000
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२११०१३७२	कान्छि तामाङ	महिला	२००५-०२-११	७१	११	६७३५५	8000	4000	12000
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५१३२	कान्छि तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	७६०	8000	4000	12000
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८०२०१६२७	कान्छि भण्डारि	महिला	२००४-०८-०२	७१	११	३६४०।४९२४१	8000	4000	12000
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८३१३	कान्छी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	११		8000	4000	12000
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८०७७	कान्छी तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	११	१७७२	8000	4000	12000
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५१५५	कामिस्या तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	८२५।६।७१९२	8000	4000	12000
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६७१५	कालिकादेवि भुजेल	महिला	१९९७-१२-३०	७८	११	६।६७१४	8000	4000	12000
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०७०३९७३	कालिमाया तामाङ	महिला	२००४-०१-०७	७२	११	२४३०५८।१०९	8000	4000	12000
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७४७२	कुकुमाया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	११		8000	4000	12000
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८०६९	कुलप्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	११	१०५९।६-६८५५	8000	4000	12000
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५०७०१९२६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०५-०७	७०	११	६।३९२८	8000	4000	12000
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००६०१५६२	कृष्ण प्रसाद धिताल	पुरुष	२००२-१०-०६	७३	११	१३५३।६।७२०१	8000	4000	12000
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११३०२५३६	कृष्णमाया दुलाल	महिला	२००४-०१-१३	७२	११	२१५	8000	4000	12000
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००६०१५३७	कृष्णप्रसाद धिताल	पुरुष	२००२-१०-०६	७३	११	१३५३।६।७२०१	8000	4000	12000

१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२८८	कृष्ण प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६६४९१	8000	4000	12000
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२३००५६५	कृष्ण प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९४-०२-०३	८२	११	७३३५	8000	4000	12000
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७०८५	कृष्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	११	६५२७	8000	4000	12000
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५४९५३	कृष्ण बा. दुलाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	११	६८०।६६५४०	8000	4000	12000
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०७०५२	कृष्ण भक्त डंगोल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६६७५०	8000	4000	12000
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११३०२४९४	कृष्णमाया दुलाल	महिला	२००४-०१-१३	७२	११	२१५	8000	4000	12000
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४०७०१६४८	कृष्णवहादुर तामाग्	पुरुष	२००५-०४-०७	७०	११	६।३९२८	8000	4000	12000
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२५४	कोमल प्रसाद दुलाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६६५३०	8000	4000	12000
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२०१०२३८६	खम वहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१२-०१	७०	११	१२९९०	8000	4000	12000
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२०५०३०७२	खिल प्रसाद चालिसे	पुरुष	२००५-१२-०५	७०	११	३२०९६	8000	4000	12000
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२०५०१९९१	खिलप्रसाद चालिसे	पुरुष	२००५-१२-०५	७०	११	३२०९६	8000	4000	12000
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०१०३१७९	खेलचन्द्र चालिसे	पुरुष	२००५-०२-०१	७१	११	६।६३६७	8000	4000	12000
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२०९००२०६	गंगाराम तामाङ	पुरुष	१९९०-०२-०९	८६	११	७१९९	8000	4000	12000
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०२११००१८४	गजाधर दुलाल	पुरुष	१९८८-०२-११	८८	११	७३५७	8000	4000	12000
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११३०२६७४	गणेशकुमार दुलाल	पुरुष	२०००-०१-१३	७६	११	२२९	8000	4000	12000
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६७९३	गिता माइ दुलाल	महिला	१९९७-१२-३०	७८	११	६।६५८३	8000	4000	12000
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६९२८	गुञ्जे सार्कि	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	११	२२-६-६४६३	8000	4000	12000
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११०१७८६	गुनकुमारी दुलाल	महिला	२००५-०१-११	७१	११	९५	8000	4000	12000
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८३२१	गोकुल प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	११	९९१७	8000	4000	12000
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६८५५	गोमादेवि दुलाल	महिला	१९९७-१२-३०	७८	११	६।६४६६	8000	4000	12000
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०६०२११५	गोरीमाया तामाग्	महिला	२००५-०१-०६	७१	११	६३५३	8000	4000	12000
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१०६०४६१६	गोरीमाया तामाङ	महिला	२००५-०१-०६	७१	११	६।३५३४	8000	4000	12000
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०३००९७७	ग्यान्जिङ लामा	पुरुष	१९९६-०५-०३	७९	११	२४-०१-७२-०६२६ २	8000	4000	12000
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७०६६	घन माया गुरुङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	११	२६५०-७५०२	8000	4000	12000
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०१००६३५	घुर बहादुर चालिसे	पुरुष	१९९४-०२-०१	८२	११	६३७६	8000	4000	12000
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२२९०२२०८	चन्द्र बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९५-१२-२९	८०	११	७२६२	8000	4000	12000
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५४१४	चन्द्र सि तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	११	३२१७७	8000	4000	12000
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११०१७११	चन्द्रकुमारी चालिसे	महिला	२००५-०१-११	७१	११	७२	8000	4000	12000
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५३०००२८८	चन्द्रमान तामाङग	पुरुष	१९९०-०५-३०	८५	११	२०१८९	8000	4000	12000
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६८४३	चरिमया कमिनि	महिला	१९९७-१२-३०	७८	११	६६	8000	4000	12000
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०२०३२९५	चित्र कुमारी धिताल	महिला	२००४-०२-०२	७२	११	६।६४८५	8000	4000	12000
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५७१८	चित्र बहादुर घले	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६७५०९	8000	4000	12000
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०५०३९०७	चित्रकुमारी पुरि	महिला	२००५-०२-०५	७१	११	६७४८	8000	4000	12000
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८२७१	चिरन्जिबी दुलाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	११	६७५२	8000	4000	12000

१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०२१३३८	चिरन्जिवी भट्टराई	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	११	६३६१५	8000	4000	12000
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६७३६	छत्रबहादुर चालिसे	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	११	६६४७३	8000	4000	12000
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३००९०१३	छोक्पा लामा	महिला	१९८०-१२-३०	९५	११	३७८	8000	4000	12000
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०९००२४५	जन माया दुलाल	महिला	१९९४-०२-०९	८२	११	६७०२	8000	4000	12000
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०३०३७४१	जमुनामाया चालिसे	महिला	२००३-०२-०३	७३	११	४०३।६।६५५६	8000	4000	12000
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०३०३८४४	जमुनामाया दुलाल	महिला	२००३-०२-०३	७३	११	६।६५५६	8000	4000	12000
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०१००४३३	जिबलाल चालिसे	पुरुष	१९९१-०२-०१	८५	११	६३५३	8000	4000	12000
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८८८१६	जेठि कामि	महिला	१९९१-१२-३०	८४	११	२२०४	8000	4000	12000
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११२००३८६	ज्ञान प्रसाद चालिसे	पुरुष	१९९४-०१-१२	८२	११	१८३	8000	4000	12000
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१३००३४५१	ज्ञानकुमारी चालिसे	महिला	२००५-०१-३०	७१	११	१७५६	8000	4000	12000
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१३००२८६७	ज्ञानकुमारी चालिसे	महिला	२००५-०१-३०	७१	११	१७५६	8000	4000	12000
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१०१४०२	झनकुमारी चालिसे	महिला	२००४-०९-११	७१	११	३१।५५२२	8000	4000	12000
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५५९३	झलक प्रसाद दुलाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६६७७०	8000	4000	12000
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०३०३८९९	झोपदेवि चापागाइ	महिला	२००३-०२-०३	७३	११	२४३०५८।३५२	8000	4000	12000
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२२३००१७५	टंक प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९४-०२-२३	८२	११	६६२०	8000	4000	12000
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७०२३	टक्कर कुमारी दुलाल	महिला	१९९७-१२-३०	७८	११	२४११६	8000	4000	12000
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२९४५	टिका बहादुर सिग्देल	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	११	६३७२५	8000	4000	12000
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०९००४८२	टिकादेवि चालिसे	महिला	२००१-०२-०९	७५	११	७१९०	8000	4000	12000
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०८०१६५७	टिकादेवी दुलाल	महिला	२००५-०२-०८	७१	११	६।६७१५	8000	4000	12000
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२२१	टेकप्रसाद चालिसे	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६५४१४	8000	4000	12000
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०१२९०००५७	टोकलसिंह तामाङ	पुरुष	१९८५-०१-२९	९१	११	१७२२	8000	4000	12000
१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१८९२०१	ठुलिकान्छि तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	११	६३५५३	8000	4000	12000
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०२१३२४	ठुली जेठी सार्की	महिला	१९८६-१२-३०	८९	११	६-६९८९	8000	4000	12000
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३०७	डण्डपाणी ढकाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	११	३३४१६	8000	4000	12000
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०६०२१७५	डम्बरवहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०६	७२	११	६।३५३३	8000	4000	12000
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२०४००६४५	डम्बरु प्रसाद लम्साल	पुरुष	१९९२-१२-०४	८३	११	६।३६।८०१	8000	4000	12000
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०१०४५६३	डिमकुमारि चालिसे	महिला	२००३-०२-०१	७३	११	६।६३७२	8000	4000	12000
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९६७	डुम प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	११	७८५३	8000	4000	12000
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८०४४	डेलनाथ दुलाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	११	९६५।६-७१२२	8000	4000	12000
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७०९८	तम कुमारी सापकाटा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	११	६६५४	8000	4000	12000
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५८५८	तारमाइ तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	१७७	8000	4000	12000
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५६५२	तारानाथ सापकोटा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६६६४३	6000	3000	9000
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०९००२४७	तारामाया तामाङ	महिला	१९९५-०२-०९	८१	११	७१४३	8000	4000	12000
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१७६८	तिर्थ बहादुर घले	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	११	५३५५०	8000	4000	12000
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०६०२२९५	तुल कुमारी लामिछाने	महिला	२००५-०२-०६	७१	११	६।६८५६	8000	4000	12000

१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०६०१२४८	तुलकुमारि लामिछाने	महिला	२००५-०२-०६	७१	११	६६८५६	8000	4000	12000
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०११२०२८४८	तुलसिराम खतिवडा	पुरुष	२००६-०१-१२	७०	११	२३८०।४२५	8000	4000	12000
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६४३५	तोयाकुमारी चालिसे	महिला	१९९०-१२-३०	८५	११	६७८१	8000	4000	12000
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६६२६१	दानकुमारी पाण्डे	महिला	१९९४-१२-३०	८१	११	६६३८७	8000	4000	12000
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३५२२	दावा तामाङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	११	७६१४२	8000	4000	12000
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०५६०६८	दावा तामाङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	११	७६१५३	8000	4000	12000
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२४७	दिपकुमारी भट्टराइ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६६३६३	8000	4000	12000
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१७५३	दिल बहादुर गुरूङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	११	४०८४	8000	4000	12000
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१७४३	दिल बहादुर दुलाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	११	६६७६९	8000	4000	12000
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२१०००८०८	दिल बहादुर दुलाल	पुरुष	१९९०-०२-१०	८६	११	७२८६	8000	4000	12000
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७०४१	दील बहादुर पुरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	११	२१०१-३१९५६	8000	4000	12000
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९८२५	दुर्गा देबी चालिसे	महिला	१९९२-१२-३०	८३	११	६-६७८७	8000	4000	12000
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७४८६	दुर्गाकुमारी दुलाल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	११		8000	4000	12000
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२४२७८४	दुर्गादेवि सिग्देल	महिला	२००२-१२-३०	७३	११	४१७५	8000	4000	12000
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०४००४११	देब नारायण दुलाल	पुरुष	१९९१-०२-०४	८५	११	६६७०	8000	4000	12000
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३५१४	दैते तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८८	११	६३५३२	8000	4000	12000
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५६८४	धनपती दुलाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६६७२१	8000	4000	12000
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८३४७	धनमान तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	११	७०२६	8000	4000	12000
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५१२२	धनमाया चालिसे	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६।६३५४	8000	4000	12000
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०६०१७७६	नन्दकुमारी दुलाल	महिला	२००५-०२-०६	७१	११	६।६८१०	8000	4000	12000
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०६०१५९४	नन्दकुमारी दुलाल	महिला	२००५-०२-०६	७१	११	६।६८१	8000	4000	12000
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१३००२८७५	निरकुमारी दुलाल	महिला	२००५-०१-३०	७१	११	१२६	8000	4000	12000
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५१४८	निलम्बर दमै	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६७३२४	8000	4000	12000
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५१८९	पदम बा. थिङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६७१७६	8000	4000	12000
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०२०२०१८	पदम लाल धिताल	पुरुष	२००३-०२-०२	७३	११	६-६४७९	8000	4000	12000
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१२५०२०१६	पदमकुमारि गिरि	महिला	२००५-०१-२५	७१	११	५३९०४	8000	4000	12000
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१२५०२०४२	पदमकुमारि पुरी	महिला	२००५-०१-२५	७१	११	५३९०४	8000	4000	12000
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४९९२	पदमकुमारी दुलाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६।६५८३	8000	4000	12000
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२९००४४३	पवित्रा दुलाल	महिला	२०००-०१-२९	७६	११	१६८८	8000	4000	12000
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५८०९	पाेषप्रसाद दुलाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	२०६४६	8000	4000	12000
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०३०३०७९	पिताम्बर दुलाल	पुरुष	२००४-०२-०३	७२	११	६।६५२६	8000	4000	12000
१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२००२१४८	पुङ्की तामाङ	महिला	२००५-०२-२०	७१	११	९३६।७३४८	8000	4000	12000
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११२००३९४	पुतली दुलाल	महिला	१९९४-०१-१२	८२	११	१२२	8000	4000	12000
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१३०१४६७	पुन्यमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-१३	७१	११	६।७५३३	8000	4000	12000
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०७०२१७८	पुन्यकुमारि दुलाल	महिला	२००५-०२-०७	७१	११	६७०५९	8000	4000	12000

१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५१७१	पुष्टकुमारी चालीसे	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६६३६८	8000	4000	12000
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०५५८११	फललोचन चालिसे	पुरुष	२००५-०२-०५	७१	११	६६६४५	8000	4000	12000
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०५०३८५३	फललोचन चालिसे	पुरुष	२००५-०२-०४	७१	११	६६६४५	8000	4000	12000
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५४२२	फुल माया तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	११	६३९१५	8000	4000	12000
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२१५८७३	फुलमति दनुवार	महिला	२००४-१२-३०	७१	११	६७४२४	8000	4000	12000
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८४९५	फुलमाया तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	११	६८०३	8000	4000	12000
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०१०२४४९	बाल कृष्ण चालिसे	पुरुष	२००३-१२-०१	७२	११	१२९९१	8000	4000	12000
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७७५३	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	११		8000	4000	12000
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८४४	बुद्धिलक्ष्मि तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	११	७१९८	8000	4000	12000
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१८०३	बुद्धी मान घले	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	११	५३५५२	8000	4000	12000
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१०१२२९२	बुद्ध कुमारी दुलाल	महिला	२००३-०२-११	७३	११	६-७३५८	8000	4000	12000
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५७६७	बुद्ध सि तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	७०८३	8000	4000	12000
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६८४५	बुद्धमाइ तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	११	६७४८५	8000	4000	12000
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८१२००३५८	बुद्धमाइ तामाङ	महिला	१९९८-०८-१२	७७	११	११०५१६	8000	4000	12000
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०५०५०२२	बेद माया दुलाल	महिला	२००३-०२-०५	७३	११	६-६७१७	8000	4000	12000
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२७२	भक्तकुमारी चालिसे	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६३३५	8000	4000	12000
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८२५५	भक्तलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	११	७८५३	8000	4000	12000
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८१७०१४३७	भगवति पाण्डे	महिला	२००३-०८-१७	७२	११	६७१०७	8000	4000	12000
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०१०४५५२	भगवति पाण्डे	महिला	२००३-०२-०१	७३	११	६७१०७	8000	4000	12000
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८१७९६	भगवती पाण्डे	महिला	२००३-१२-३०	७२	११	६-७१८७	8000	4000	12000
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०८०१९८३	भगवती पाण्डे	महिला	२००३-०२-०८	७३	११	६७१०७	8000	4000	12000
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२६६९९३	भिम वहादुर भुजेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	११	६६५०२	8000	4000	12000
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०७०२४५२	भिमवहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०२-०७	७२	११	६३९४५	8000	4000	12000
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२०२०५३२	भोजराज धिताल	पुरुष	१९९०-०२-०२	८६	११	६४८६	8000	4000	12000
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०७०२५६१	मंगलि तामाङ	महिला	२००३-०२-०७	७३	११	३९५२	8000	4000	12000
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१८९३	मंगली तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	११	३९६८	8000	4000	12000
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३११०८४	मइसानि तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६४३२	8000	4000	12000
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५८२५	मन कुमारी कामी	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	३७१६	8000	4000	12000
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३११०६८	मनकुमार विक	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	९८७	8000	4000	12000
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६९५५	मनहरी धिताल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६६५१२	8000	4000	12000
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५६०१	महारुद्र चलिसे	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६६३६५	8000	4000	12000
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०३००७१९	महालक्ष्मि दुलाल	महिला	२०००-०२-०३	७६	११	६५४७	8000	4000	12000
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७२०००२११	महालक्ष्मी पाण्डे	महिला	१९९९-०७-२०	७६	११	१५३९९५	8000	4000	12000
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०७०२५९३	माइतसि तामाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	७१	११	६३९२२	8000	4000	12000
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०७१४७७	माइलि तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	११	३५९७	8000	4000	12000

१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२४२७७२	माइलि तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	११	५४३२	8000	4000	12000
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२३००९८	माइलि तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	११	७९९८	8000	4000	12000
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५६६८	माइली तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	१५५	8000	4000	12000
१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७७४६	माइली तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	११	७९९८	8000	4000	12000
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१२०२६५७	माइली तामाङ	महिला	२००५-०२-१२	७१	११	६।७५१०	8000	4000	12000
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५७९१	माइली तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६३९७९	8000	4000	12000
१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६९४८	माइली तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६७१३२	8000	4000	12000
१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००६००७४३	माया देवी तामाङ	महिला	२००३-१०-०६	७२	११	६-३५७४	8000	4000	12000
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०२०१२७१	मायादेवि धिताल	महिला	२०००-०२-०२	७६	११	६४४४	8000	4000	12000
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१२०३६०६	माहिलि तामाङ	महिला	२००५-०२-१२	७१	११	६।७५१०	8000	4000	12000
१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१२०२०५३	माहिलि तामाङ	महिला	२००५-०२-१२	७१	११	६।७५१०	8000	4000	12000
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१२०२७८३	माहिलि तामाङ	महिला	२००५-०२-१२	७१	११	६।७५१०	8000	4000	12000
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५६३५	मिचिर तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११		8000	4000	12000
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६६२७९	मिन्दु लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	११	२०१९	8000	4000	12000
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३११०५२	मुइलामा तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	३८७१	8000	4000	12000
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८४०४	मुइसानी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	११	७००६	8000	4000	12000
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६५६७	मुइमान तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	११	३६१७	8000	4000	12000
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५७८३	मुइसानी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	३७४५	8000	4000	12000
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५८१७	मुइसाङ तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	१२६९।६-६८८०	8000	4000	12000
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१७९२	मैया घले	महिला	२००१-१२-३०	७४	११	५३	8000	4000	12000
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२३०१८४७	मैया दुलाल	महिला	२००६-०२-०३	७०	११	६।६५६८	8000	4000	12000
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२८७४	मोक्ष प्र. भट्टराइ	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	११	६४७७३	8000	4000	12000
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३५३५	यज्ञकुमारी दुलाल	महिला	१९८७-१२-३०	८८	११	१६५	8000	4000	12000
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१२७००८५९	यादव खरेल	पुरुष	२००५-०१-२७	७१	११	७०६५२	8000	4000	12000
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२०८०००८५	येमनाथ दुलाल	पुरुष	१९८९-०२-०८	८७	११	३३५२२	8000	4000	12000
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८४१२	योगप्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	११	४८५१	8000	4000	12000
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०२०१८६६	रणकुमारी सापकोटा	महिला	२००५-०२-०२	७१	११	६५०६	8000	4000	12000
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२३००८५	रत्नमाया सिग्देल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	११	३६९४	8000	4000	12000
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०७०२२२१	रत्नवहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०२-०७	८१	११	६।३७०६	8000	4000	12000
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१४०१०२३	रविन्द्र चालिसे	पुरुष	२००४-१२-१४	७१	११	१३१७७	8000	4000	12000
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०७०२५२२	रागी थापा	महिला	२००३-०१-०७	७३	११	६-३७६४	8000	4000	12000
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८०१५	राधा कुइकेल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	११		8000	4000	12000
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१२००१९९५	राधा कुइकेल	महिला	१९९८-०१-२०	७८	११	१२३४	8000	4000	12000
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३११०७६	रामजि थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	५३२१	8000	4000	12000
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५८३३	रामबहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६३९६४	8000	4000	12000

१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३०३०२३३२	राममाया भट्टराइ	महिला	२००५-०३-०३	७१	११	१८३९।६६५८२	8000	4000	12000
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१७८४	रुद्र माइ चालिसे	महिला	२००१-१२-३०	७४	११	६-६३५७	8000	4000	12000
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८०२८	रुद्र माया ढकाल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	११	६६४७७	8000	4000	12000
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६८११	रुद्रकुमारी चालिसे	महिला	१९९६-१२-३०	७९	११	४९७९७	8000	4000	12000
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२०१००५४२	रुद्रनारायण भट्टराइ	पुरुष	१९९०-०२-०१	८६	११	६४२०	8000	4000	12000
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८०४०२३४२	रुसवहादुर घले	पुरुष	२००३-०८-०४	७२	११	२२३९६।७४६३	8000	4000	12000
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२१००२८८१	रेमनाथ दुलाल	पुरुष	२००६-०२-१०	७०	११	४७२०७	8000	4000	12000
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३२५०६०४	रेवति मण दुलाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	११	७६९१	8000	4000	12000
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०४०३२५६	लक्ष्मि दुलाल	महिला	२००५-०२-०४	७१	११	६।६६७२	8000	4000	12000
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७७३८	लालकुमारी दुलाल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	११	२४९६६	8000	4000	12000
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७८०३	लालबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	११	६।६८०४	8000	4000	12000
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८४३८	लालमान तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	११	३९४८	8000	4000	12000
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५७५९	लुप्सी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६७२७७	8000	4000	12000
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१८०१८११	लेखवहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०७-१८	७४	११	२४।०१।७४।००२५१	8000	4000	12000
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०७१४८५	लोडजे तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	११	८७५	8000	4000	12000
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५७४२	लोड्जे तामाङनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	१९८९	8000	4000	12000
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११६०१६२९	विण्णुमाया थापा	महिला	२००५-०१-१६	७१	११	६।३५६४	8000	4000	12000
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२०५	विर बा. तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	११	६७२२०	8000	4000	12000
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५४९४६	विर बा. तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	११	६३८२४	8000	4000	12000
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११९०२९८५	विरमान तामाङ	पुरुष	२००५-०१-१९	७१	११	१६७८	8000	4000	12000
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१८१८	विरमान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	११	१३५३९९३	8000	4000	12000
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०८०२३४८	विरवहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०१-०८	७३	११	६।३८२४	8000	4000	12000
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२०३००३५८	विश्व नाथ लुङ्गेल	पुरुष	१९९४-१२-०३	८१	११	३१९५४	8000	4000	12000
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५६४३	वृद्ध कुमारी घले	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	३१८१९	8000	4000	12000
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०९००८७४	वृद्धि लक्ष्मि तामाङ	महिला	१९९५-०२-०९	८१	११	६।७१९८	8000	4000	12000
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०७०३४१३	वृद्धकुमारि दुलाल	महिला	२००३-०१-०७	७३	११	६।३७६४	8000	4000	12000
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१०१७४८	वृद्धकुमारि दुलाल	महिला	२००३-०२-११	७३	११	६।७३५८	8000	4000	12000
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११८०२१३१	वुरवहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०१-१८	७३	११	६।३८२४	8000	4000	12000
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०५०६८१४	वेदमाया दुलाल	महिला	२००३-०२-०५	७३	११	६।६७१७	8000	4000	12000
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०६०२३५७	शमशेरसि तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०६	७२	११	६।३५५०	8000	4000	12000
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०६०२६४९	शारदा मणि भट्टराइ	पुरुष	२००३-०१-०६	७३	११	३५७५	8000	4000	12000
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०६०२५७३	शारदामणि भट्टराइ	पुरुष	२००३-०१-०६	७३	११	३५७५	8000	4000	12000
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१११५३	शिव प्र. दुलाल	पुरुष	१९८३-१२-३०	९२	११	३७	8000	4000	12000
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७०७४	शिवबहादुर दनुवार	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	११	५४३	8000	4000	12000

१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०७०२९	शेर बहादुर तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६४४५७	8000	4000	12000
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८३३९	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	११	७७८-५१२७७५	8000	4000	12000
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१८९१९३	शेरबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	११	५१२७५	8000	4000	12000
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०७०२५३३	श्रीमाया तामाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	७१	११	६।३९६७	8000	4000	12000
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१८६९	श्रीमिन्दु तामाङगनी	महिला	१९८९-१२-३०	८६	११	१६७	8000	4000	12000
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८०५१	श्रीलामा तामाङग	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	११	१०४०।६-३९१६	8000	4000	12000
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२१३	सदकुमारी धिताल	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	५८१	8000	4000	12000
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२६२	सनदेवि दुलाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६६५७१	8000	4000	12000
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१४०१६८९	सना तामाङ	महिला	२००५-०२-१४	७१	११	१४२२४	8000	4000	12000
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०५००९९७	सन्नानी सार्की	महिला	१९९५-०२-०५	८१	११	६७४१	8000	4000	12000
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०९००२३९	सरस्वति भट्टराइ	महिला	१९९५-०२-०९	८१	११	६७९८	8000	4000	12000
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०७०१९१३	साइली तामाङ	महिला	२००३-०२-०७	७३	११	६-३९७४	8000	4000	12000
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०११२०३	सानु मलङ्गाई तामाङ	पुरुष	१९८३-१२-३०	९२	११	६-६८९२	8000	4000	12000
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५२९६	सानुबुध तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	७१८९	8000	4000	12000
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१३१३	सावित्रि धिताल	महिला	२००१-१२-३०	७४	११	२४१०५८।१०७३६	8000	4000	12000
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०२०१६०१	सावित्रि पाण्डे	पुरुष	२००५-०२-०२	७१	११	६।६४९८	8000	4000	12000
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७८०६	सितादेवि धिताल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	११		8000	4000	12000
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७०७२	सितामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	११	६-७४३	8000	4000	12000
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०११२११	सिरमाया तामाङ	महिला	१९८३-१२-३०	९२	११	२४३०३९-११४	8000	4000	12000
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६८३७	सुकलक्ष्मि तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	११	७२०७	8000	4000	12000
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०५२५००१३३	सुकलक्ष्मि तामाङ	महिला	१९८४-०५-२५	९१	११	१२६४४३	8000	4000	12000
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१८२६	सुकलक्ष्मी तामाङग	महिला	२००१-१२-३०	७४	११	८९५।९६८४७	8000	4000	12000
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०११२२९	सुनकुमारी तामाङग	महिला	१९८३-१२-३०	९२	११	१७८५	8000	4000	12000
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६८५२	सुनबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	११	७०२।६।७२२५	8000	4000	12000
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७००७	सुन्तली दनुवार	महिला	१९९७-१२-३०	७८	११	६१७६	8000	4000	12000
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६७०८२	सुन्तली दनुवार	महिला	१९९६-१२-३०	७९	११	३०६६-१६६	8000	4000	12000
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०१०४५६५	सुभद्रा चालिसे	महिला	२००५-०२-०१	७१	११	६।६३७३	8000	4000	12000
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०१०४७९७	सुभद्रा चालिसे	महिला	२००५-०२-०१	७१	११	६।६३७३	8000	4000	12000
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०१०५२५७	सुभद्रा चालिसे	महिला	२००५-०२-०१	७१	११	६।६३७३	8000	4000	12000
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८२६३	सेती कुमारी सापकोटा	महिला	१९९५-१२-३०	८०	११	९६	8000	4000	12000
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०७०२१८६	सेले तामाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	७१	११	६७२०८	8000	4000	12000
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४०७०१६५५	सोनामसि तामाङ्	पुरुष	२००५-०४-०७	७०	११	६।३९३१	8000	4000	12000
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८००२	हरिकृष्ण दनुवार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	११	२२१४-६-७५६६	8000	4000	12000
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०२०३१३६	हरिमाया चालिसे	महिला	२००५-०२-०२	७१	११	३२	8000	4000	12000
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२८८२	हरिमाया धिताल	महिला	१९८५-१२-३०	९०	११	६७८३४	8000	4000	12000

१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७८१५	हरिमाया भट्टराइ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	११	६३२९	8000	4000	12000
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२००२६०१	हर्क तामाङ	पुरुष	२००५-०२-२०	७१	११	३३७४२	8000	4000	12000
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२००२१०६	हर्क वहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०२-२०	७१	११	३३७४२	8000	4000	12000
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०६०१११२	हिरा माई दुलाल	महिला	२००३-०२-०६	७३	११	६-६८७६	8000	4000	12000
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५७३४	हिरामाया घले	महिला	२०००-१२-३०	७५	११		8000	4000	12000
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०८०२१३६	हिरामाया चालिसे	पुरुष	२०००-०२-०८	७६	११	६७५३०	8000	4000	12000
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३३५६५३	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७५	११	६।७५३०	8000	4000	12000
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७५१४	हृतराज भण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	११	१६६५	8000	4000	12000
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८३५४	हेम बहादुर कामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	११	३६०३	8000	4000	12000
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२८४५६४	हेम वहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	११	६।६७०४	8000	4000	12000
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१३३९	होमनाथ चालिसे	महिला	२००१-१२-३०	७४	११	६६४१६	8000	4000	12000
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०२०७	अकलवहादुर माझी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	६।५५०९	8000	4000	12000
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४९१९	अन्न कुमारी नेपाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६।५६१४	8000	4000	12000
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६०८८	अम्बिका लुइटेल	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१२	६-४६१३	8000	4000	12000
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५२२४	अर्जुन वहादुर भट्टराइ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१२	६।५९७४	8000	4000	12000
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४६८७	असलि तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	१२९२७	8000	4000	12000
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४०७५	आइतकुमारी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	८२६	8000	4000	12000
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२६१९	आइतराम तामाङ	महिला	१९८५-१२-३०	९०	१२		8000	4000	12000
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२६६८११	आइती तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	६।४६८७	8000	4000	12000
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०१५७	आइती तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६।४६८४	8000	4000	12000
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१११०००२८२	आइती तामाङ	महिला	१९९३-११-१०	८२	१२	२८९	8000	4000	12000
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३९७८	आइती तामाश्रम	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२		8000	4000	12000
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६१५१	आइते तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१२	५९४७	8000	4000	12000
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७६८७	आइते माझी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	५६३५	8000	4000	12000
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०२१२७४	आइते सि तामाङ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	१२		8000	4000	12000
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४६३८	इन्द्य कुमारी तिवारी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६६७८७	8000	4000	12000
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७१८३	इन्द्र माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२	५७९७	8000	4000	12000
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०२११८९	इन्द्रबहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८९	१२	४७४०	8000	4000	12000
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२६७८३५	इश्वरी प्रसाद दंगाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१२	३४१।८१०८	8000	4000	12000
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८५९९७	इश्वरी प्रसाद पराजुली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१२	४९५८	8000	4000	12000
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७०१८	उत्तरमाइ तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२		8000	4000	12000
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९१७३	ऋषेश्वरी चालिसे	महिला	१९९१-१२-३०	८४	१२	६०२२	8000	4000	12000
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२१५३२९	कप्तान तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१२	१५४३	8000	4000	12000
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६४१९	कमान सि तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	१२	५७३३	8000	4000	12000
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४९३५	कमिनी तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	५७७३	8000	4000	12000

१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१४१२५७	कान्छाराम तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१२	६।५८२१	8000	4000	12000
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०११६	कान्छि माझी	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६।६३१६	8000	4000	12000
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४८९३	कान्छी माझी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	१५८३	8000	4000	12000
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११५०१५५८	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९९५-०१-१५	८१	१२	९९०६	8000	4000	12000
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६८७७	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	८२	१२	२०३।६।५८५	8000	4000	12000
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१७७६५	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९८४-१२-३०	९१	१२	६।५८५२	8000	4000	12000
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६४६४	कामिस्त्या तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१२	४७५६	8000	4000	12000
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७६७३	काली तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१२	४९५६	8000	4000	12000
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२८१७	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	१२		8000	4000	12000
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२१००७२३	कृष्ण प्रसाद लुङ्गेल	पुरुष	२००४-०१-२१	७२	१२	१२।५०४६	8000	4000	12000
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२८९७८९	कृष्णकुमारी । लुङ्गेल	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	६।५२२१	8000	4000	12000
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३६१४	कृष्णप्रसाद ढकाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२		8000	4000	12000
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२६०३४१	कृष्णप्रसाद लुङ्गेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१२	६।५०४६	8000	4000	12000
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०१६५	कृष्णवहादुर माझी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	५।४४१५	8000	4000	12000
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४७८६	खड्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५८७७	8000	4000	12000
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२१६	खिन कुमारी तिवारी	महिला	२००२-१२-३०	७३	१२	६६२४४	8000	4000	12000
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७५६२	खिन कुमारी नेपाल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	६।५९३३	8000	4000	12000
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६९४५	खिरीमाइ तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	६-४६३६	8000	4000	12000
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०५४७	खोपनाथ ढकाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	६६०	8000	4000	12000
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३१५२	गंगा देवी तिवारी	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२	१२७०९४	8000	4000	12000
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०३७२	गंगादेवी तिवारी	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२	४१-०३	8000	4000	12000
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४८६९	गगन थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६६०२५	8000	4000	12000
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६५६२	गजेन्द्रबहादुर मगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१२	६-४८३९	8000	4000	12000
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१५७५	गदुनाथ चालिसे	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	१२	५००२२	8000	4000	12000
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६९२९	गम्भीरमान तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१२	४६३७	8000	4000	12000
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५९५८	गुमान सि तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१२	६०६९	8000	4000	12000
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८३३९	गुरु प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८७	१२	६।६३४५	8000	4000	12000
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१७५२	गोमा देवी तिवारी	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१२		8000	4000	12000
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८२२७३	गोविन्द प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१२	६।५३६२	8000	4000	12000
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२४००८६९	गोविन्द प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००३-०१-२४	७३	१२	६५३६२	8000	4000	12000
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३१११३४	गोविन्दप्रसाद नेपाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६।५३६२	8000	4000	12000
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६४०१	चन्द्र बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	१२	५७९५	8000	4000	12000
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३५४९	चन्द्रकान्त नेपाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६४६४९	8000	4000	12000
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७००४	चन्द्रकुमारी लुङ्गेल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	५३२४	8000	4000	12000
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२५६९	चन्द्रबहादुर कामी	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	१२		8000	4000	12000

१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३५९८	चन्द्रबहादुर माझी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	३-०५	8000	4000	12000
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३२१७	चिजफूली तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१२		8000	4000	12000
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१३००४२९	चित्रबहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०३-१३	८१	१२	३८५	8000	4000	12000
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२९६२	चित्रलेखा पराजुली	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६४३०९	8000	4000	12000
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९१९९	चेतनाथ ढकाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	१२	५४३७	8000	4000	12000
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९४७८	चेतबहादुर ढकाल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१२	३१५०५	8000	4000	12000
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७०२६	च्यामिन्दो तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	५३६४	8000	4000	12000
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६३७७	जंग बहादुर माझी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	१२	६१७८३	8000	4000	12000
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०६०४	जानुकादेवी पराजुली	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२		8000	4000	12000
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४८४४	जिवनाथ तिवारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	१४५३४	8000	4000	12000
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५१८२	जीतबहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१२	६४७०७	8000	4000	12000
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४७२९	जुठि माई तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५८५५	8000	4000	12000
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४६२३	झलक प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५५४६	8000	4000	12000
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०६९५	टंकनाथ पराजुली	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	६४९१३७	8000	4000	12000
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३२१८	टंकप्रसाद ढकाल ढकाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५४७३	8000	4000	12000
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४९४३	टिका माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	५९६४	8000	4000	12000
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९४९४	टिकादेवी ढकाल	महिला	१९९२-१२-३०	८३	१२		8000	4000	12000
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६९७९	ठुलि माझी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२	५६२९	8000	4000	12000
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५१२३००३४७९	ठुली कान्छी माझी	महिला	१९७५-१२-३०	१००	१२		8000	4000	12000
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७७०३	ठुली कान्छी वि.क.	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	१२६६७३	8000	4000	12000
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२३००१४५३	ठुलो लुप्सि तामाङ	महिला	२००५-०२-३०	७१	१२	६१४६८३	8000	4000	12000
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१५०५	ठुलीकान्छी मगर	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१२		8000	4000	12000
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६०६५	डम्बर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१२	४६१८	8000	4000	12000
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४१३३	डम्बरकुमारी लुइटेल	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२		8000	4000	12000
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३४६५	डम्बरबहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५११५४	8000	4000	12000
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७५९६	डिल कुमारी तिवारी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२		8000	4000	12000
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०१४३	डिलवहादुर िसगदेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	१११६१४५६३३	8000	4000	12000
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७५८८	डिल्ली कुमारी भट्टराई	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२		8000	4000	12000
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०१२४	डेगकुमारी ढकाल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	५९११६५९२३	8000	4000	12000
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७५९६	ढाल प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१२	२४९	8000	4000	12000
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०४२२	ढालप्रसाद ढकाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	५८१३३	8000	4000	12000
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३००९००५	तवाङ माया श्रेष्ठ	महिला	१९८०-१२-३०	९५	१२	६५०९०	8000	4000	12000
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१७७८	तारा देवी तिवारी	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१२		8000	4000	12000
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०७००३	तारा माई तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५९४२	8000	4000	12000
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२८३३	तारा माई तामाङ	महिला	१९८५-१२-३०	९०	१२		8000	4000	12000

२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३६०६	तारामाङ तामाङग	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५९।४२	8000	4000	12000
२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३१९२	तिर्थकुमारी तिवारी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५९५५	8000	4000	12000
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८११९८	तिल कुमारी तिवारी	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२		8000	4000	12000
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७६०४	तिल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१२	१४९	8000	4000	12000
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६५९६	तिलमाया पौडेल	महिला	१९९३-१२-३०	८२	१२	४५९३	8000	4000	12000
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९७३४	तेज बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१२	५९७७	8000	4000	12000
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०८१३	तेजकुमारी ढकाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२	७०१	8000	4000	12000
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६७७९	तोयानाथ तिवारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१२	६।५९७८	8000	4000	12000
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७६८१	दण्ड कुमारी भट्टराई	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१२	५८०४	8000	4000	12000
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२८०९	दमै सिं स्याङतान	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	१२	६।७५०६	8000	4000	12000
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४५४७	दल बहादुर माझी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५९९४	8000	4000	12000
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६८३६	दिप बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१२	६१९५	8000	4000	12000
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४८८५	दिल कुमारी तिवारी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६६०७८	8000	4000	12000
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४८२८	दिल बहादुर माझी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६६०३८	8000	4000	12000
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०५८८	दुर्गादेवी ढकाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२		8000	4000	12000
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२५७७	दुवकुमारी शिवभक्ति	महिला	१९८५-१२-३०	९०	१२		8000	4000	12000
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६७०५	देवकुमारी ढकाल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	६-५३८६	8000	4000	12000
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३१८३	देवमाइ ढकाल	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१२		8000	4000	12000
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०७७८	देवमाया ढकाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२	६०६३	8000	4000	12000
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०७२९	देवी तामाङग	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२	१४८५५	8000	4000	12000
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६८४४	धन प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१२	६।५८६३	8000	4000	12000
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९४१३	धन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	८४	१२	५०८८	8000	4000	12000
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१५४७	धनकुमारी ढकाल	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१२	६-४९७७	8000	4000	12000
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६८१२	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२		8000	4000	12000
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०७०३	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२		8000	4000	12000
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२५८५	नन्दकुमारी ढकाल	महिला	१९८५-१२-३०	९०	१२		8000	4000	12000
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३१२००३१८	नर बहादुर कामी	पुरुष	१९९८-०३-१२	७८	१२	५७५४६	8000	4000	12000
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२६६८२९	नानिमैया श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१२	६५०९९	8000	4000	12000
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७६३२	नानी तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१२	५९४७	8000	4000	12000
२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२७००९६६	नारायणप्रसाद पराजुलि	पुरुष	२००४-१२-२७	७१	१२	५००५३	8000	4000	12000
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२६६८३७	निलप्रसाद भट्टराइ	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१२	४७२२	8000	4000	12000
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६५९६९	नेत्रप्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१२	६-५३४८	8000	4000	12000
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६६११	नेप्टी तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१२	६६७६१	8000	4000	12000
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२३१००१९९	न्हून्छे दास श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-३१	७६	१२	५७१७	8000	4000	12000
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०२२३	पंचु तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	६।४६७४	8000	4000	12000

२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५१७४	पदम बहादुर माझी	महिला	२००२-१२-३०	७३	१२	६५०९२	8000	4000	12000
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६१७५	पदमकुमारी ढकाल	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१२	६-५१८१	8000	4000	12000
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२३००१४४६	पदमप्रसाद तिवारी	पुरुष	२००५-०२-३०	७१	१२	६।५७३१	8000	4000	12000
२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१२००२८३५	परशुराम ढकाल	पुरुष	२००५-०१-२०	७१	१२	४८९४	8000	4000	12000
२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३३१७	पातली तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	४३-९४	8000	4000	12000
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४८०२	पितारी तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५८०६	8000	4000	12000
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०२०५०३०७९	पुक्तुङ तामाङ	महिला	२००६-०२-०५	७०	१२	१४०९६९	8000	4000	12000
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४१४१	पुतली तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२		8000	4000	12000
२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११००७८०१	पुन्यप्रसाद पराजुली	पुरुष	२००५-०१-१०	७१	१२	४९२६	8000	4000	12000
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०३४९	पुस्करप्रसाद नेपाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	१६-३१	8000	4000	12000
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४५९६	प्रम लाल तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६६०७५	8000	4000	12000
२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०४०६	प्रेम बम्जन	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	६४९।५२	8000	4000	12000
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०१३२	प्रेमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	६।५१०७	8000	4000	12000
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७३६८	फडेन्द्रकुमारी ढकाल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१२		8000	4000	12000
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७१७५	फूलमान तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१२	२९०।४९३	8000	4000	12000
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९२५६	फूलमति तामाङ	महिला	१९९१-१२-३०	८४	१२	६-४९९७८	8000	4000	12000
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४७५२	बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	५४९७	8000	4000	12000
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८११३१	बाटुली माझी	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२		8000	4000	12000
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३२२६	बाबु तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५९७९	8000	4000	12000
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७३३५	बालकुमारी पराजुली	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१२	६४६	8000	4000	12000
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६५८५	बासुप्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१२	४९८७	8000	4000	12000
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२००२३७६	बुद्धि तामाङ	महिला	२००३-०१-२०	७३	१२	६-४९२३	8000	4000	12000
२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८२२६५	बुद्धि तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	६।४९२३	8000	4000	12000
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५६५१	बुद्धलक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१२		8000	4000	12000
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२१२००४२८	भक्त कुमारी लामिछाने	महिला	१९९७-१२-१२	७८	१२	६५८२२	8000	4000	12000
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८२९७	भक्त बहादुर दमाई	पुरुष	१९८८-१२-३०	८७	१२	६२०३	8000	4000	12000
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२१५३४५	भक्तवहादुर ढकाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१२	५०३।६५४२९	8000	4000	12000
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२२४	भद्र कुमारी आचार्य	महिला	२००२-१२-३०	७३	१२	६५९३९	8000	4000	12000
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२६००६५२	भद्र कुमारी नेपाल	महिला	२००२-०१-२६	७४	१२	६-५७३९	8000	4000	12000
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७५०५	भिम बहादुर माझी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१२	६।६१७६	8000	4000	12000
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२१५३३७	भिमवहादुर ढकाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१२	४८८२९	8000	4000	12000
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०६१२	भीमकुमारी धिताल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२		8000	4000	12000
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६५०७	भोजकुमारी ढकाल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	५१८१	8000	4000	12000
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३३५८	भोजकुमारी धिताल	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५२५०	8000	4000	12000
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५११७	भोला आचार्य	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१२	६४७२६	8000	4000	12000

२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७०८४	मंगल देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२	६५३२५	8000	4000	12000
२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५०९९९९	मंगले तामाङ	पुरुष	२००२-०३-१५	७४	१२	२४।७७।२४।५७	8000	4000	12000
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०३९८	मकरबहादुर ढकाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	६५३।८१	8000	4000	12000
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६६६५	मन माया माझी	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१२		8000	4000	12000
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४१०९	मनमाया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	४७२१	8000	4000	12000
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४१९३	महादेवी आचार्य	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२		8000	4000	12000
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३११०९२	माइलि माझि	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५११५	8000	4000	12000
२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२४०११२९	माइली मझिनी	महिला	२०००-०१-२४	७६	१२	६-५११५	8000	4000	12000
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७६८४४	माइली मझिनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५११५	8000	4000	12000
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५९३३	माइली लमिनी	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१२	६।५७१४	8000	4000	12000
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५१६६	माधवप्रसाद नेपाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१२	६४६४७	8000	4000	12000
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६३४२	मानकुमारी तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२	६५०५२	8000	4000	12000
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०१७३	मानसरोवर ढकाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	२९६२	8000	4000	12000
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२३००३३३५	मानो सरोवर ढकाल	पुरुष	२००५-०२-३०	७१	१२	२९६२	8000	4000	12000
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४५८८	मिठु नेपाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५७४०	8000	4000	12000
२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३१११०२	मुक्तिनाथ ढुङाना	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५४३४	8000	4000	12000
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२४००८७७	मुती नाथ ढुङाना	पुरुष	२००३-०१-२४	७३	१२	६-५४३४	8000	4000	12000
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६६३१	मुरली तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२		8000	4000	12000
२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२९०१२७६	मुरली मझिनी	महिला	२०००-०१-२९	७६	१२	१६२२	8000	4000	12000
२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७६८५७	मुस्ली मझिनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	१६६२	8000	4000	12000
२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७५२१	मैया थापा	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२		8000	4000	12000
२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४५६२	मैया माझी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५९९३	8000	4000	12000
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०७४५	मोती तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२	४९७५	8000	4000	12000
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०४१५००३८५	मोती माया तामाङ	महिला	१९८८-०४-१५	८७	१२	२७७	8000	4000	12000
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३९९४	मोहनबहादुर दमाइ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६-५२७६	8000	4000	12000
२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६४६३	यज्ञबहादुर ढकाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१२	६-५१८०	8000	4000	12000
२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६५५४	यावेनाथ पराजुली	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१२	६-४९९४	8000	4000	12000
२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६५४७	योगकुमारी पराजुली	महिला	१९९३-१२-३०	८२	१२	४९५	8000	4000	12000
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०२९७३	रत्नकुमारी ढकाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	१२६०५२	8000	4000	12000
२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०३६४	रये तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	५८-०१	8000	4000	12000
२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५२३२	रहरसि तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१२	१६०५	8000	4000	12000
२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८०३८३	राप्रसाद तिवारी	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	६५६।६४	8000	4000	12000
२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६३३६	राम बहादुर दोड तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	१२	२३६२	8000	4000	12000
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२४९६२९	राम वहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१२	३३०७५	8000	4000	12000
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८५९५५	रामप्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१२	४०७७	8000	4000	12000

२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३४५७	रामप्रसाद लुइटेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	११।६२	८०००	४०००	१२०००
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३२७५	रामबाबु नेपाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	५६-३५	८०००	४०००	१२०००
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३३०९	रामी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	११७८।३३	८०००	४०००	१२०००
२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२३००१४३८	रुक्मिणी तिवारी	महिला	२००५-०२-३०	७१	१२	६६।९९	८०००	४०००	१२०००
२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२१६	रुद्रबहादुर दमाइ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६-५५१२	८०००	४०००	१२०००
२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३५८३	रुमान श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५२००	८०००	४०००	१२०००
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००६०३०२०१८३९	रेनु श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-०२	७०	१२	२४३०५७।४२२	८०००	४०००	१२०००
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८५९३६	रेवतीरवण ढकाल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२	५०३५	८०००	४०००	१२०००
२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६०३९	लक्ष्मी कुमारी खड्का	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१२		८०००	४०००	१२०००
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१७८६	लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१२		८०००	४०००	१२०००
२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०२००२२६	लक्ष्मी मगर	महिला	१९९०-०७-०२	८५	१२	४७०	८०००	४०००	१२०००
२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४७६३	लक्ष्मी माझी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५०३८	८०००	४०००	१२०००
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५६२८	ललिताकुमारी ढकाल	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१२		८०००	४०००	१२०००
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३४८१	लालबहादुर सिग्देल	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५०।१३	८०००	४०००	१२०००
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१३००३९६३	लालमति कामी	महिला	२००१-०१-३०	७५	१२	६।५८३८	८०००	४०००	१२०००
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१६०४	लिलाकुमारी ढकाल	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१२		८०००	४०००	१२०००
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६७७५	लिलाकुमारी ढकाल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	२३१	८०००	४०००	१२०००
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१५९६	लिनादेवी पराजुली	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१२		८०००	४०००	१२०००
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६३३५	लिलामाया ढकाल	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१२		८०००	४०००	१२०००
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३८०४	लुमणी ढकाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२		८०००	४०००	१२०००
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६३५७	लेखनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१२	६-	८०००	४०००	१२०००
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०३२७०००७१	वने तामाङ	महिला	१९८६-०३-२७	९०	१२	४८६	८०००	४०००	१२०००
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२८९७७१	वमवहादुर माझी	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१२	६।५३४७	८०००	४०००	१२०००
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३२०५५१७	विदुर प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	९६८	८०००	४०००	१२०००
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६४४१	विम तामाङगनी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२	११।८६	८०००	४०००	१२०००
२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१११५	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	६५८४७	८०००	४०००	१२०००
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७२१५	विरबहादुर तामाङग	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१२	४९९५	८०००	४०००	१२०००
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०१८१	विरवहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	६।४७४९	८०००	४०००	१२०००
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५९४१	विल बहादुर तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१२	६३०८	८०००	४०००	१२०००
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७१३७	विवि तामाङग	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१२	१२७१६	८०००	४०००	१२०००
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३२०९	विविलक्ष्मी तामाङग	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१२		८०००	४०००	१२०००
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६७८७	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१२	११८७१४	८०००	४०००	१२०००
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८११२३	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२		८०००	४०००	१२०००
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७४१२३००१९७१	विष्णुमाया ढकाल	महिला	१९७४-१२-३०	१०१	१२		८०००	४०००	१२०००
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०२३१	वृद्धि तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	६।५३३६	८०००	४०००	१२०००

२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३१११२६	वृद्धि तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६।५०३४	8000	4000	12000
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६८२८	वेद प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१२	१२०	8000	4000	12000
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१९५२४४	शम्भुप्रसाद नेपाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१२	५४१३५	8000	4000	12000
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८११६४	शान्ता श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२		8000	4000	12000
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१०९९	शान्ति नेपाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२	२४३०३९	8000	4000	12000
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७६२४	शिव प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१२	६२९८	8000	4000	12000
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७१५०४५२८	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-१५	७२	१२	२४३०५७।२९०	8000	4000	12000
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६४२७	शिव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८५	१२	५०८२	8000	4000	12000
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८१२३००३८०४	शुभकन्या तामाङ	महिला	१९७८-१२-३०	९७	१२		8000	4000	12000
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१६४६	शुभलक्ष्मी तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१२	४६९५	8000	4000	12000
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२५९३	शेरबहादुर ढकाल	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	१२		8000	4000	12000
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४५७३	श्री प्रसाद तिवारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६६२२८	8000	4000	12000
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३२८३	श्रीबहादुर माझी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५६-३९	8000	4000	12000
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७४२६	संजमाया तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१२	६।४७२३	8000	4000	12000
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६३१४	सन माई माझी	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१२	६।५९६०	8000	4000	12000
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४२०८	सनमान कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६-५४४२	8000	4000	12000
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७०९५	सरस्वती ढकाल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१२	१०५३३६	8000	4000	12000
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०६९७१	सरुपती तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	४७८८	8000	4000	12000
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७६०८	साइला तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१२	५१०	8000	4000	12000
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३१८६	सानु दल बहादुर माझी	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	११९०	8000	4000	12000
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३२५९	सानुकान्छा तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६४९८९	8000	4000	12000
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३३४५	सान्नानी नेपाल	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१२		8000	4000	12000
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२०८	सावित्री ढकाल	महिला	२००२-१२-३०	७३	१२	६६७२०	8000	4000	12000
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४६४६	सिंग मान भट्टराई	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६६३०२	8000	4000	12000
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०२१५	सिंगि लामा	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	६।५८७५	8000	4000	12000
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३१९४	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१२	४१०३	8000	4000	12000
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८२२३२	सिता कुमारी ढकाल	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	६।५४१८	8000	4000	12000
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७५३९	सिता माई लामिछाने	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	६।६०४६	8000	4000	12000
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४९०१	सुकनी माझी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	५१६०	8000	4000	12000
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७४८९	सुकु माई माझी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२	५९२५	8000	4000	12000
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०४०८००१०९	सुकु माया तामाङ	महिला	१९८८-०४-०८	८७	१२	३२५	8000	4000	12000
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६३८५	सुकु माया तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१२	६५८७८	8000	4000	12000
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३२३३	सुकुमान तामाङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	१२		8000	4000	12000
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३२९१	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२		8000	4000	12000
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७०४३	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२	६५।६६	8000	4000	12000

२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८५९४८	सुनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२	६५२५९	8000	4000	12000
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८११७२	सुनमै तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	१२	५९५४	8000	4000	12000
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१२०२५१९	सुन्तलि मझिनि	महिला	२००४-१२-१२	७१	१२	१४५१६५१८५	8000	4000	12000
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१३००२८०२	सुन्तलि माझि	पुरुष	२००५-०१-३०	७१	१२	६१६७०५	8000	4000	12000
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१२९००४८४	सुन्तली माझी	महिला	१९९६-०१-२९	८०	१२	१५४९	8000	4000	12000
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११५०७६३६	सुर वहादुर माझी	पुरुष	२००५-०१-१५	७१	१२	६१५०९४	8000	4000	12000
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६३२८	सुव लक्ष्मी माझी	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१२	६१५६६५	8000	4000	12000
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५१९३	सूर्यबहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१२	६४७६३	8000	4000	12000
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६४०९	सूर्यबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१२	६४६३०	8000	4000	12000
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१७६५	सेती माया तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१२		8000	4000	12000
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७०३५	सोम माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१२	५११२	8000	4000	12000
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५९२५	सोमती तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१२		8000	4000	12000
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३३७३	सोमर तामाङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	१२		8000	4000	12000
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०५०४१४८	सोमर सि तामाङ	पुरुष	२००३-०३-०५	७३	१२	२४३०५७१२१२	8000	4000	12000
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३११११८	सोमरसि तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	२४३०५७१२१२	8000	4000	12000
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९०३०११५८	स्यार्पा तामाङ	पुरुष	२००५-०९-०३	७०	१२	०२००९	8000	4000	12000
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७६९५२	हरिमाया लुङ्गेल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१२		8000	4000	12000
२२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४७०३	हर्क बहादुर लामा	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६६५७५	8000	4000	12000
२२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०१९९	हर्कबहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	६१४७१५	8000	4000	12000
२२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३०५१	हिमबहादुर खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५५०५	8000	4000	12000
२२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७१९४	हिरा तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१२	५०१५	8000	4000	12000
२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११८०२३८४	हिरा माया तामाङ	महिला	२०००-०१-१८	७६	१२	६-४८७४	8000	4000	12000
२२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०७६८३२	हिरामाया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	८३५	8000	4000	12000
२२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३२२५	हिरामाया तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१२	४६७८	8000	4000	12000
२२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७५७५	हिरि प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१२	५६७७	8000	4000	12000
२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८२२५७	हेम कुमारी ढकाल	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१२	६१५०३४	8000	4000	12000
२२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४८३६	हेम बहादुर माझी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१२	६५९२९	8000	4000	12000
२२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११५०१५४१	हेमकुमारी ढकाल	महिला	१९९५-०१-१५	८१	१२	२४१०५७-२	8000	4000	12000
२२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६५९५१	हेमलाल ढकाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१२	३५५१७	8000	4000	12000
२२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७४९७	होम प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१२	५६०८	8000	4000	12000
२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०३२६७	होमकुमारी नेपाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२	६५६-१७	8000	4000	12000
२२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६१२८	होमनाथ ढकाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१२	५४४७	8000	4000	12000
२२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९५६९	होमनाथ ढकाल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१२	५२८९	8000	4000	12000
२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३४८५	आइती तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१३	४६५	8000	4000	12000
२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६५१२	आइती तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	८३१४	8000	4000	12000

२२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७००१	आइती तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१३	४-८१९०	8000	4000	12000
२२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५५४४	इन्दु माया घोरासैनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१३	८६००	8000	4000	12000
२२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४२५०१०७४	इन्द्रकुमार अधिकारी	पुरुष	२००३-०४-२५	७२	१३	९४३	8000	4000	12000
२२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७६०४९	इन्दुवहादुर वस्नेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१३	१५०५।८१४७	8000	4000	12000
२२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०८०११९७	इश्वरप्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-०२-०८	७२	१३	३।७१६३	8000	4000	12000
२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२६००९४८	इश्वरी पसाद दगाल	पुरुष	२००३-०१-२६	७३	१३	३४१।८१०८	8000	4000	12000
२२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१६१९६४	कमला देवी आचार्य	महिला	२००२-१२-३०	७३	१३	११०३४	8000	4000	12000
२२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२४९७८५	कान्छाराम दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	१८००२।४।९२५२	8000	4000	12000
२२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९७०५	कान्छी तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८३	१३	२०६५	8000	4000	12000
२२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५०९१	काली तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	१३	८७२३	8000	4000	12000
२२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९७१८	काली तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८३	१३	८७०२	8000	4000	12000
२२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२०५०२२८८	काली दनुवार	महिला	२००५-१२-०५	७०	१३	१६४९।४।९४६८	8000	4000	12000
२२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७९८८	काली देवी दनुवार	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१३	९३४७	8000	4000	12000
२२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०२८९४	कुमारि दनुवार	पुरुष	२००३-०९-१५	७२	१३	१५६०१३	8000	4000	12000
२२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१७२९	कुवेर तामाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	१३	८३७९	8000	4000	12000
२२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६५४६	कुश कुमारी लामिछाने	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	८५३२	8000	4000	12000
२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०२०६७४६	कृष्णहरि दंगाल	पुरुष	२००४-०१-०२	७२	१३	४५६९१	8000	4000	12000
२२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५०६७	कृष्ण बं तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	१३१७	8000	4000	12000
२२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१२२६४२	कृष्ण बहादुर दनुवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१३	९३९९३	8000	4000	12000
२२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५५५१	कृष्ण माया चालीगाइ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१३	१३७७	8000	4000	12000
२२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७६५४	कृष्ण लाल दनुवार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१३	९४९३	8000	4000	12000
२२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८१४०१०८७	कृष्ण वहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०८-१४	७२	१३	३०१२।३।७३८५	8000	4000	12000
२२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७०९२	केदार देवी अर्याल	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१३	८५६२	8000	4000	12000
२२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५२५०१४९९	खगेन्द्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०००-०५-२५	७५	१३	२४।०१।७५।०३८०३ ।०७५।६।१८	8000	4000	12000
२२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९७२६	खड्ग कुमारी लामिछाने	महिला	१९९२-१२-३०	८३	१३	८९८७	8000	4000	12000
२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६६५२	खड्ग बं डोटेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१३	८९४२	8000	4000	12000
२२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६५२५	खोक कुमारी ढुङ्गाना	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	८६५७	8000	4000	12000
२२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६७०४	खोक बं डोटेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१३	१५०३०	8000	4000	12000
२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७६४६	गंगा देवी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१३	८१३७	8000	4000	12000
२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७०६४	गंगा देवी दुलाल	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	९२५०	8000	4000	12000
२२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७९९६	गीता देवी लामिछाने	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१३	८७९९	8000	4000	12000
२२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०२३००६८८	गोपालप्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-१०-२३	७१	१३	१९१९।१२७०४	8000	4000	12000
२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९७५	गोरे दनुवार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१३	९३९७	8000	4000	12000
२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४७०२४	गौरी दनुवार	महिला	१९९३-१२-३०	८२	१३	९२८२	8000	4000	12000

२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१७१९	गौरी देवी घोरासैनी	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	९२४२	८०००	४०००	१२०००
२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९३४	घन श्याम गुरागाड़	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१३	८१५४	८०००	४०००	१२०००
२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१०५७	घ्यु कुमारी डोटेल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	११८६	८०००	४०००	१२०००
२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४४८९	चन्द्र बं श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१३	६८३-१८३३९	८०००	४०००	१२०००
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०९०१८२३	चन्द्रवहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-०९	७३	१३	१९९७।३।७३०७	८०००	४०००	१२०००
२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०२५६	चाउरे तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१३	७८४।४।८८३२।०४५।१।२९	८०००	४०००	१२०००
२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२१००८७९	चिजमाङ तामाङ	महिला	२००४-०२-२१	७२	१३	१९९८।२१७८	८०००	४०००	१२०००
२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५९०९	चुंडा मणी लामिछाने	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१३	८१६८	८०००	४०००	१२०००
२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७६३८	छवी लाल आचार्य	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१३	१४४१३	८०००	४०००	१२०००
२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८१७२	जय प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१३	८०२८	८०००	४०००	१२०००
२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४७११	जसोदा ढुङ्गाना	महिला	२०००-१२-३०	७५	१३	४-८५६७	८०००	४०००	१२०००
२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१६७७	जानुका देवी दंगाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	८८१९	८०००	४०००	१२०००
२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३६४	जुनेली दनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७३	१३	९३७९	८०००	४०००	१२०००
२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९०५	जानी दनुवार	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	९३३१	८०००	४०००	१२०००
२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७६६२	टीका देवी घोरासैनी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१३	८९१७	८०००	४०००	१२०००
२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०३९३९७	टीके तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८४	१३	८१९०	८०००	४०००	१२०००
२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७८०९३	टेक बं दर्जी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१३	६३	८०००	४०००	१२०००
२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५१४१	टेक बं पहराी	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	८१९२	८०००	४०००	१२०००
२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८२५०१३०७	ठुलि दनुवार	महिला	२००३-०८-२५	७२	१३	२४।७७।७४।३२४	८०००	४०००	१२०००
२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९१८	ठुली कान्छी घोरासैनी	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	९५०७	८०००	४०००	१२०००
२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१६४४	ठुली कान्छी दनुवार	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	९२५९	८०००	४०००	१२०००
२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११६०१००४	ठुली तामाङ	महिला	२००३-०१-१६	७३	१३	६६९	८०००	४०००	१२०००
२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८२५०१५३९	ठुली तामाङ	महिला	२००३-०८-२५	७२	१३	२४।७७।७४।०७४।४।२२	८०००	४०००	१२०००
२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१२०१७५१	डण्डपाणि ढकाल	पुरुष	२००४-०२-१२	७२	१३	३९५५।८४५२५	८०००	४०००	१२०००
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७६५७	डम्बर बं सार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१३	२०१	८०००	४०००	१२०००
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८२१४	डल्लि दनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१३	९४६०	८०००	४०००	१२०००
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३२५३७६४	डल्लि दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१३	१८९६।४।९४२४	८०००	४०००	१२०००
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८२२२	डल्ली दनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१३	१७१२-४-९३२८	८०००	४०००	१२०००
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२४०१००८	डिलिप्रसाद घोरासैनी	पुरुष	२००२-०२-२४	७४	१३	९५३।८२४७	८०००	४०००	१२०००
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८१५६	डील्ली बं घोरासैनी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१३	८९५५	८०००	४०००	१२०००
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८०५०२५६२	तारानाथ दुलाल	पुरुष	२००३-०८-०५	७२	१३	८०।१९५१	८०००	४०००	१२०००
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६७४६	तीलक प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९६-१२-३०	७९	१३	८२२४	८०००	४०००	१२०००
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१२०६	तुलसा देवी ढुङ्गाना	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	४-८३८५	८०००	४०००	१२०००

२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७२१२३००१३३४	तेज कुमारी घोरासैनी	महिला	१९७२-१२-३०	१०३	१३		8000	4000	12000
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२५९९६२	दलवहादुर लामा	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१३	४३७४	8000	4000	12000
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२७००८०३	दिल बहादुर दनुवार	पुरुष	२००३-०२-२७	७३	१३	१४०६०	8000	4000	12000
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३४९	दील कुमारी दंगाल	महिला	२००२-१२-३०	७३	१३	८८६०	8000	4000	12000
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७९५४	दुर्गा देवी घोरासैनी	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१३	८८९७	8000	4000	12000
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५४६२	दुव कुमारी घोरासैनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१३	१८१५	8000	4000	12000
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५५०२	धन ब माझी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१३	६४९३७	8000	4000	12000
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९४२	धन माया गुरागाय	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	९१६५	8000	4000	12000
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७९११८	धनसिरी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	७७९१४८३०३१०४५ १६१२५	8000	4000	12000
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७१९१	धरीमी देवी न्यौपाने	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१३	८३७४	8000	4000	12000
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९९१	नन्द कुमारी घोरासैनी	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३		8000	4000	12000
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१६८५	नन्द माया घोरासैनी	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	८७९३	8000	4000	12000
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७०३१	नेत्र कुमारी घोरासैनी	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	८८०९	8000	4000	12000
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५१५८	नेत्र प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	८४६७	8000	4000	12000
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८८४६२	नेपी माझी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१३	८८४४	8000	4000	12000
२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९५९	पदम कुमारी घोरासैनी	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	८८९१	8000	4000	12000
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७६४७	पवीत्रा गौतम	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१३	२६९७	8000	4000	12000
२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७१६७	पातली तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१३	८४१६	8000	4000	12000
२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८१८५	पातली दनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१३	९३९६	8000	4000	12000
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७०४०१२१५	पुणकुमारि काकी	पुरुष	२००२-०७-०४	७३	१३	६७३	8000	4000	12000
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६७०५६	पुण्य माता लामीछाने	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३		8000	4000	12000
२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६६८६	पुर्ण कुमारी लामीछाने	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	८६००	8000	4000	12000
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७०७६	पुर्ण मान राजभण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७६	१३	३९५	8000	4000	12000
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०२४९	फुलवहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१३	४१०५२१०४५११३ ०	8000	4000	12000
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२४३	बल राम खड्का	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	८५९२	8000	4000	12000
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५१०९	बाबु राम दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	९४७८	8000	4000	12000
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८११८३	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	४-८२०८	8000	4000	12000
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७६१२	बासु देवी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१३	८१३८	8000	4000	12000
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८१६४	बुद्धि सागर गुरागाइ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१३	८८६४	8000	4000	12000
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५४२९	भक्त प्रसाद घोरासैनी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१३	५८३३	8000	4000	12000
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९८१७	भक्त लाल दनुवार	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१३	९२४६	8000	4000	12000
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०५०६८२२	भक्तमान राजभण्डारी	पुरुष	२००३-०२-०५	७३	१३	१२५०८६९३	8000	4000	12000
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७९०७६	भरत वहादुर घोरासैनी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१३	९९७१४८१३६१०४५ ११३२४	8000	4000	12000

२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५५२८	भीम कुमारी घोरासैनी	महिला	२०००-१२-३०	७५	१३	१०९५४	8000	4000	12000
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१२३००४६८५	भीम बं तामाङ	पुरुष	१९७९-१२-३०	९६	१३	८७९८	8000	4000	12000
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४८५१	भैरव िसङ तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१३	४५५९३	8000	4000	12000
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३३०८	मंगली तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८८	१३	४-८६०७	8000	4000	12000
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१४०२३६९	मंगले तामाङ	पुरुष	२००२-०३-१४	७४	१३	२७ ७७ ७४ ५७	8000	4000	12000
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६८५१	मधु सुदन आचार्य	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१३	८०७६	8000	4000	12000
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०६६७२५	मन माया चौलागाड	महिला	१९९६-१२-३०	७९	१३	४-८२६६	8000	4000	12000
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१००४९९१	माइलि तामाङ	महिला	२००३-०२-१०	७३	१३	२०१३ ३ ७२८	8000	4000	12000
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०४०३५७२	माइलि दनुवार	महिला	२००४-०२-०४	७२	१३	१८६० ४ ९७२८	8000	4000	12000
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०५६३०२	माइली डोटेल	महिला	१९९०-१२-३०	८५	१३		8000	4000	12000
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६९७६	माधव लाल दनुवार	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१३	९२७९	8000	4000	12000
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८२३५	मान कुमारी दनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१३	९३५८	8000	4000	12000
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७४१४	मान कुमारी नेपाल	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१३		8000	4000	12000
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६५०४	मान बं तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१३	८३७६	8000	4000	12000
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८३०५	मीथीला घीमीरे	महिला	१९८८-१२-३०	८७	१३		8000	4000	12000
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३२५१	मुक्ती नाथ दंगाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१३	९१२६	8000	4000	12000
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३३८१	मुसे साकी	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	१३	८३२८	8000	4000	12000
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८३१७८	मैया डोटेल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	८३८७	8000	4000	12000
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६८९२	मोती लाल तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१३	८७४९	8000	4000	12000
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२२८००२३५	मोहन प्रसाद घोरासैनी	पुरुष	१९९७-०२-२८	७९	१३	९१०५	8000	4000	12000
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१६१३	यज्ञ प्रसाद डोेटेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१३	६४९५२	8000	4000	12000
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२५७४३२	यज्ञकुमारी डोटेल	महिला	१९९८-१२-३०	७७	१३	२६५ ४ ८८०२ ०४५ १ ८	8000	4000	12000
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७६०६४	यमवहादुर वस्नेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१३	१४२८ ८४९४	8000	4000	12000
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०२८३१३	यमुना कुमारी खतीवडा	महिला	१९८८-१२-३०	८७	१३	४-८१८३	8000	4000	12000
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६५५३	रत्न िसं तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१३	१३९६४	8000	4000	12000
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६५८९१	रमा देवी अाचार्य	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१३	८३९९	8000	4000	12000
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७१३४	राम कुमारी घोरासैनी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१३	८९४०	8000	4000	12000
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०४६६१	राम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	१३	८२१५	8000	4000	12000
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०४६८०२	राम बं अर्याल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८२	१३	८६०३	8000	4000	12000
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१२२५९२	राम बहादुर डोटेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१३	१५५३३	8000	4000	12000
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९२७००३०३	रामवहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०९-२७	७२	१३	१५२१ ४६९३२	8000	4000	12000
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९६६८	रीकटी तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८३	१३	८३९६	8000	4000	12000
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७७५५४	रीखे तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८०	१३	८२२५	8000	4000	12000
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८७५४८	रेवती घोरासैनी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१३	१०६६-४४०२	8000	4000	12000

२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८२४८	लक्ष्मी घोरासैनी	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१३	३००-४-८२६४	८०००	४०००	१२०००
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२६७३१४	लाल वहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१३	४।८६७६	८०००	४०००	१२०००
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९८३३	लाल िसँ कामी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१३	९२०२	८०००	४०००	१२०००
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५२५७	लीला कुमारी नेपाल	महिला	२००२-१२-३०	७३	१३	९३८	८०००	४०००	१२०००
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०८६९२६	लीला देवी िवक	महिला	१९९९-१२-३०	७६	१३	१३०७५०	८०००	४०००	१२०००
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२२७९१	लीला नाथ ढुङ्गाना	पुरुष	१९८५-१२-३०	९०	१३	४-९३९३	८०००	४०००	१२०००
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२३३१६	लोक बं डोटेल	पुरुष	१९८७-१२-३०	८८	१३	४-८४०५	८०००	४०००	१२०००
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१८०२६४	लोकनाथा घोरासैनी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१३	५५९।८८२२।०४४।१।२९	८०००	४०००	१२०००
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०२०६७५३	वछलि दंगाल	महिला	२००४-०१-०२	७२	१३	९१५५	८०००	४०००	१२०००
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५०५६३३	वछलि दनुवार	महिला	२००४-०१-१५	७२	१३	९१५५	८०००	४०००	१२०००
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२३००२९४२	वाटुली दनुवार	महिला	२००४-०२-३०	७२	१३	१८०३।४।९४६५	८०००	४०००	१२०००
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०२०२८२८	विष्णुमाया अधिकारि	महिला	२००२-०३-०२	७४	१३	४३६	८०००	४०००	१२०००
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०१०४९७२	विर वहादुर दनुवार	पुरुष	२००४-०२-०१	७२	१३	७।९३०१	८०००	४०००	१२०००
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५१३३	वीरमान साइला दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	९३२७	८०००	४०००	१२०००
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७९०८४	वुदि तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	५३३।४।८२६९।०४५।१।२५	८०००	४०००	१२०००
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२६७२९८	वुद्धिमाया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	१३	१४३२।४।८५४	८०००	४०००	१२०००
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७६०५६	वुद्धिमाया दनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	९३८६०	८०००	४०००	१२०००
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५३७२	वुद्धी मान दनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	९२९०	८०००	४०००	१२०००
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१६५१	वेद माया दंगाल	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	९४८१	८०००	४०००	१२०००
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२६०१५३	वेदकुमारी दनुवार	महिला	२००४-१२-३०	७१	१३	४२१४।९८४१।०४५।१।३१	८०००	४०००	१२०००
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६४६२	श्री प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१३	८६४९	८०००	४०००	१२०००
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१०६५	संसरे तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१३	११६२	८०००	४०००	१२०००
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१८३६	सत्य रूपा घोरासैनी	महिला	१९८९-१२-३०	८६	१३	९१७६	८०००	४०००	१२०००
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१०५५३६	सन्च माइ तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७५	१३	९८६०	८०००	४०००	१२०००
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२८९७९७	सन्त वहादुर दनुवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१३	१७४२।९३८०।०४५।४।२१	८०००	४०००	१२०००
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९८३	सरस्वती घोरासैनी	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	८७०१	८०००	४०००	१२०००
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१३००५१५४	साननानि थापामगर	महिला	२००३-०१-३०	७३	१३	११९८।३६८४१	८०००	४०००	१२०००
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०७८२०६	सानि कान्छी दनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	८०	१३	९४५४	८०००	४०००	१२०००
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०११५००६४३	सानि कान्छी मोक्तान	महिला	१९८५-०१-१५	९१	१३	२२९	८०००	४०००	१२०००
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६५७९	सानि कान्छी सार्की	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	८४१५	८०००	४०००	१२०००
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१६२८	सानु दनुवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१३	४-९४४१	८०००	४०००	१२०००

२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७९०९२	सानु प्रेमवहादुर दनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१३	१६४०।४।९२५८।०४५।२।३	८०००	४०००	१२०००
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१६९३	सानु माया घोरासैनी	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३		८०००	४०००	१२०००
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६९२६	सानो कान्छा दनुवार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७८	१३	९३०५	८०००	४०००	१२०००
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३३१५६६७	सानो विरवहादुर दनुवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१३	१८९५।४।९४२५	८०००	४०००	१२०००
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०६६२२५	सान्नानी घोरासैनी	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१३	१८२-८७३१	८०००	४०००	१२०००
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०३१८५१	सार्की दनुवार	पुरुष	१९८९-१२-३०	८६	१३	९४०७	८०००	४०००	१२०००
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१२२५६८	सार्की सि तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१३	४६८२८४	८०००	४०००	१२०००
२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७९१०३	सिंगवहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१३	७७८।८२८०।०४५।६।२५	८०००	४०००	१२०००
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७९१२६	सिता देवी डोटेल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	९४३।४।८५४७	८०००	४०००	१२०००
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२३१७६०७२	सीतादेवी नेपाल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	४०।८९३१	८०००	४०००	१२०००
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१६६९	सुकु माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	४-८३९५	८०००	४०००	१२०००
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१११६०११८१	सुर्जे राई	पुरुष	२०००-११-१६	७५	१३	९४।२०४३।८।२४	८०००	४०००	१२०००
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१६१९४९	सुर्जे प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	४८४११	८०००	४०००	१२०००
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८११०७	सोमा तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१३	८२०४	८०००	४०००	१२०००
२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१६१९२३	सोमा तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	१३	४६८३०१	८०००	४०००	१२०००
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२८४८२६	सोमा तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७४	१३	८४०४	८०००	४०००	१२०००
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०५५०२६	सोमार िँ तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	८७१४	८०००	४०००	१२०००
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२६७२८४	सोमी दनुवार	महिला	२००३-१२-३०	७२	१३	१८६६।४।९३३	८०००	४०००	१२०००
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०६६५३८	हरी माया लामिछाने	महिला	१९९७-१२-३०	७८	१३	८७३३	८०००	४०००	१२०००
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९६८४	हीरा माया तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८३	१३	१३०५७८	८०००	४०००	१२०००
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०७७५६६	हीरा लाल ढुङगाना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७७	१३	१२१७-४-८६७९	८०००	४०००	१२०००
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१२२६२६	हेम बहादुर आचार्य	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१३	६७७७	८०००	४०००	१२०००
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१२३००४६१६	टिका हरी भट्टराइ	पुरुष	१९७६-१२-३०	९९	१३	५९१-८११२	८०००	४०००	१२०००
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०३९६९२	वरे तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८३	१३	८२८२	८०००	४०००	१२०००
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०८१०४३	सिङ्ग बं तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७४	१३	६५३८१	८०००	४०००	१२०००
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३०५९८	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	१	२३८६	८०००	०	८०००
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७५५२८	काली दमाई	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१	६।१२०२	८०००	०	८०००
२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३०३०७७९	काली नेपाली	महिला	२००३-१२-३०	७२	१	२४३०६०।२६७	८०००	४०००	१२०००
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०३९०२६	कृष्ण कुमारी दमाई	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।१२५५	८०००	४०००	१२०००
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३१०९४४६	कृष्ण बहादुर वि क	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	१	२०।५१४९	८०००	०	८०००
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३५६६४	गोपाल दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	६९	१	६।१२४३	८०००	०	८०००
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२०३००२३३	घनश्याम दमाई	पुरुष	२००९-१२-०३	६६	१	९७३।६।१८२	८०००	०	८०००
२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७५४३७	छविलाल दमाइ	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	१	६।१८०	८०००	०	८०००

२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३७०८४	जेठी सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	२२१०	८०००	४०००	१२०००
२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०२९११९	पदम बहादुर दमै	पुरुष	२००८-१२-३०	६७	१	२४६६।९२६	८०००	०	८०००
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२३०५०७८७	बुद्धिमाया वि क	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१	२५३७	८०००	४०००	१२०००
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१००२१६५	मैया दमै	महिला	२०१४-१२-१०	६१	१	६।११८६	८०००	०	८०००
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२०७००१८१	लोक बहादुर दमै	पुरुष	२००९-१२-०७	६६	१	६।६२	८०००	०	८०००
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५७६६४	हिरालाल वि क कामि	पुरुष	२०१३-१२-३०	६२	१	८३९।३२४	८०००	०	८०००
२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२१४००७९४	गोपाल नेपालि	पुरुष	२००९-०२-१४	६७	२	२५४५	८०००	०	८०००
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२३०५०४९८	क्षेत्र बहादुर कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	३	२८५८	८०००	४०००	१२०००
२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०२२१००१८१	डल्लु कामी	पुरुष	२००५-०२-२१	७१	३	२९०३	८०००	४०००	१२०००
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०३८२३४	तुलसी दमिनी	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	२५६३	८०००	४०००	१२०००
२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२२७००१२४	धनकुमारी कामी	महिला	२००८-१२-२७	६७	३	७२३	८०००	०	८०००
२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२३००४२४	भवानी दमिनि	महिला	२०१६-०२-२३	६०	३	२७७२	८०००	०	८०००
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६३०००१०२	माइला कामी	पुरुष	२००९-०६-३०	६६	३	७३४।६२५७३	८०००	०	८०००
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२७००६७६	मिठु कामी	महिला	२०१४-१२-२७	६१	३	६।२६४५	८०००	०	८०००
२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३०२६३	मैना वि क	महिला	२००९-१२-३०	६६	३	६।२५६४	८०००	०	८०००
२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०००१२३०९३९८९	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५	३	७३२	८०००	४०००	१२०००
२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९०८००२६२	लेख बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०९-०८	६३	३	१२८२१	८०००	०	८०००
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९२३०००६५	लेख बहादुर दमाइ	पुरुष	२०११-०९-२३	६४	३	२०२	८०००	०	८०००
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३६२९२	विष्णुमाया कामी	महिला	२००५-१२-३०	७०	३	७३३	८०००	४०००	१२०००
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०२३००२४७	सितामाइ कामी	महिला	२०१५-१०-२३	६०	३	१८५६	८०००	०	८०००
२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२२६००१५३	सुनरुपा कामी	महिला	२००६-१२-२६	६९	३	७४१	८०००	०	८०००
२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२२८२९	अम्बर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	५	६३८१४	८०००	०	८०००
२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३१६४६	आइते सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	५	१८६२।६।३९२३	८०००	०	८०००
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१११००६१८	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०१-११	६३	५	६-४१५५	८०००	०	८०००
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९७१८	उजेली सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	४५४७	८०००	४०००	१२०००
२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०९००६९३	उददव बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०१-०९	६२	५	१८५७-६-३९८२	८०००	०	८०००
२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०११००३१५४	एडा बहादुर दमाइ	पुरुष	२०११-०१-१०	६५	५	८८८५६	८०००	०	८०००
२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३२६०८	काली मिजार	महिला	२००९-१२-३०	६६	५	९८३२	८०००	०	८०००
२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२२८३७	काले सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	५	६३९४५	८०००	०	८०००
२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०४०५४२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	५		८०००	४०००	१२०००
२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३२०३८	केदार बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	६६	५	४३४५	८०००	०	८०००
२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९६८४	खिल सि सार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	५	४४०६	८०००	४०००	१२०००
२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०३०२८१	जित बहादुर मिजार	पुरुष	२००८-१२-३०	६७	५	२५०१	८०००	०	८०००
२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११२०१०८५	जुनकीरी सार्कीनी	महिला	२०१३-०१-१२	६३	५	६-४२५८	८०००	०	८०००
२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२०५००४९१	झमक बहादुर वि क	पुरुष	२००९-०२-०५	६७	५	१९८८	८०००	०	८०००

२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९७०३	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	५	६-४०४१	8000	4000	12000
२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०४०६४४	तारा बहादुर साकी	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	५	४४३४	8000	4000	12000
२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३२४४६	दल बहादुर मिजार	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	५	२०२४	8000	0	8000
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०४०१६५२	देवी बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१३-०१-०४	६३	५	६-४०३१	8000	0	8000
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३७०९३	धुपी साकी	महिला	२००६-१२-३०	६९	५	१८८४	8000	0	8000
२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२९००४७५	पदम कुमारी साकी	महिला	२०१४-०२-२९	६२	५	१९५३	8000	0	8000
२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०९००५३७	पार्वती साकी	महिला	२०१३-०२-०९	६३	५	२१८५	8000	0	8000
२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२३६११	पुतली साकी	महिला	२०११-१२-३०	६४	५	६४५०८	8000	0	8000
२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६५६५	बम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	५	६३९५०	8000	0	8000
२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२४७३	बल बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	५	६४४४६	8000	0	8000
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१५०३०८५	बाल कुमारी बि क	महिला	२०१३-०५-१५	६२	५	१०९३	8000	0	8000
२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३७०७४	मंगली साकी	महिला	२००६-१२-३०	६९	५	६-३९१७	8000	0	8000
२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९०६००४११	मन्जु बोगटी	महिला	२०१४-०९-०६	६१	५	२४३०५९-१६५	8000	0	8000
२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९६९२	मसिनी कमिनी	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	४५४४	8000	4000	12000
२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३१९२७	मसिने साकी	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	५	४१०६	8000	0	8000
२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२५५३	मिठु सर्किनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	५	६४३७६	8000	0	8000
२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६५७३	राम प्यारी दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	६५	५	६४२५९	8000	0	8000
२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०४०३६२	राम बहादुर कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	५	१९६४	8000	4000	12000
२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२२७७९	राम बहादुर साकी	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	५	६४४४८	8000	0	8000
२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२२७८७	राम हरि नेपाली	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	५	१०१८२५	8000	0	8000
२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६५३२	लाउरे साकी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	५	२१४१	8000	0	8000
२४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९७२६	लाल बहादुर मिजार	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	५	२२०६	8000	4000	12000
२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०४०६३६	लाल बहादुर मिजार	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	५	६६।१८९	8000	4000	12000
२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०८०११९३	वुध माइ साकि	महिला	२०१५-०२-०८	६१	५	२०८३	8000	0	8000
२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१२०१३०४	शुशिला कामी	महिला	२०१४-१२-१२	६१	५	४।५७०७	8000	0	8000
२४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२२८११	श्याम बहादुर दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	५	२४४२६७	8000	0	8000
२४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२४६२	सन्त बहादुर बोगटी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	५	६३८७६	8000	0	8000
२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१३००१३९७	सह बहादुर साकि	पुरुष	२०१५-०१-३०	६१	५	२४३०५९।२२	8000	0	8000
२४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३१९१९	सानुजित बहादुर साकी	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	५	१८३४	8000	0	8000
२४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६११००४१४	सुन्तली मिजार	महिला	२०१५-०६-११	६०	५	१२७१०९	8000	0	8000
२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०९००४७७	सूर्य बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०२-०९	६२	५	२०३०	8000	0	8000
२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३७१०८	हेम बहादुर साकी	पुरुष	२००६-१२-३०	६९	५	५२४८७	8000	0	8000
२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६९९५	अइत सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	६	३२३३	8000	0	8000
२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२४५४	अममाया कमिनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	६		8000	0	8000
२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६९५३	इन्द्रबहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	६	६।८६०६	8000	0	8000

२४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०२३२००२१५	गणेश वहादुर । सुनार	पुरुष	२००४-०२-३२	७२	६	३४४८	8000	4000	12000
२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२३१००२७३	चिन ब. सुनार	पुरुष	२०१४-०२-३१	६२	६	३२९१	8000	0	8000
२४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३२४८३	जितबहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६६	६	६।८४१२	8000	0	8000
२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६४८२	झलकबहादुर दर्जि	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	६	६।८६०६	8000	0	8000
२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२४००४४७	टेकविर सुनार	पुरुष	२०१२-०२-२४	६४	६	८५०१	8000	0	8000
२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२४००६०३	ठुलि कान्छि सुनार	महिला	२०१२-०२-२४	६४	६	३४४१	8000	0	8000
२४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२४३९	देवी कामी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	६		8000	0	8000
२४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३०३२१५५	धनबहादुर कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	६	३३१४	8000	4000	12000
२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११३०११४६	पम्फा सुनार	महिला	२०१५-०१-१३	६१	६	९०६७८	8000	0	8000
२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६९८७	बुद्धमाया सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६	३३२९	8000	0	8000
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३१६१२	बुद्धमाया कामि	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	६	३५२७	8000	0	8000
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२३६०३	बेन कु दमै	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	६		8000	0	8000
२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०१००९९५	वुद्धी वहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०३-०१	६३	६	३५१७	8000	0	8000
२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२४००४५४	वेकनिर सुनार	पुरुष	२०१२-०२-२४	६४	६	८५०१	8000	0	8000
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३१८४४	शान्ती कमिनि	महिला	२००७-१२-३०	६८	६	३५२७	8000	0	8000
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०४०२२२९	सिता सुनार	महिला	२०१२-०३-०४	६४	६	२४७७७४।५४७	8000	0	8000
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६९७९	सुनबहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	६	३०७२	8000	0	8000
२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०१३०००३६६	सेती कमिनी	महिला	२००५-०१-३०	७१	६	६-८६०३	8000	4000	12000
२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३०२६७	कवेदमाई साकी	महिला	२००७-१२-३०	६८	७	१२२।१३८६	8000	0	8000
२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१९००३०४	कृष्णा दमाइ	महिला	२०१३-०२-१९	६३	७	५१।२११	8000	0	8000
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२१५२४	गोरे साकी	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	७	१३०३।४२८	8000	0	8000
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२३०००९८३	जित वहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०२-३०	६१	७	१८४।३७७	8000	0	8000
२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०२२४०१०५३	टिके कामी	पुरुष	२००५-०२-२७	७१	७	४३२	8000	4000	12000
२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३६२८४	टिके कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	७	८००।४३२	8000	4000	12000
२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१२७००७०१	दल वहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०१-२७	६६	७	१४५९	8000	0	8000
२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३६३७५	फैद बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	७	३०२।५८७९२	8000	4000	12000
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७३६१६	बाबुलाल सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	७	०१-६९।१२५६	8000	0	8000
२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२१९६९	माझी दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	७	४४	8000	0	8000
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५७६७२	विर बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६२	७	८४५	8000	0	8000
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१९००४४३	विरवहादुर दमै	पुरुष	२०१४-०२-१९	६२	७	१५४।१५९	8000	0	8000
२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१९००५२६	विरवहादुर दमै	पुरुष	२०१४-०२-१९	६२	७	३५४।१५८	8000	0	8000
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०२८८३४	सर्किनी कामी	महिला	२००८-१२-३०	६७	७	६।७७३६	8000	0	8000
२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३६३१८	साने दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	७	११११।६५३	8000	4000	12000
२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३६३२६	सान्न्नानी दमाई	महिला	२००५-१२-३०	७०	७	२५८।२१८	8000	4000	12000
२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०२१९०१५८९	सान्न्नानी दमै	महिला	२००५-०२-१९	७१	७	२५९।२१८	8000	4000	12000

२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३५३०२	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	६९	८	३३३३९	8000	0	8000
२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३४२०६	गाइने सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	८	११६६।१४१८	8000	0	8000
२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३०२१८	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	८	१०७७।४८	8000	0	8000
२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२७००२६५	एक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०१-२७	६२	९	१८७४	8000	0	8000
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३६९७७	कान्छी सार्की	महिला	२००६-१२-३०	६९	९	६११९	8000	0	8000
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२१३००१३२	काले कामी	पुरुष	२००८-१२-१३	६७	९	६१।७६	8000	0	8000
२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३११४८६९	काले सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	६६	९	१८०८	8000	0	8000
२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३६९८५	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	६९	९	६१०९	8000	0	8000
२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३२५००१९४	कृष्ण माई मिजार	महिला	२००७-०३-२५	६९	९	३०३	8000	0	8000
२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०२०४००३६७	क्षेत्र माया वि.क.	महिला	२००६-०२-०४	७०	९	१६५	8000	4000	12000
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१२३०००५४	गणेश बहादुर दमै	पुरुष	२०११-०१-२३	६५	९	६२९६	8000	0	8000
२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२३६४५	जय बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	९	९४९	8000	0	8000
२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२३६५२	टुल्की सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६४	९	१६९९।२७०	8000	0	8000
२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६५२७७	डिकमान दमै	पुरुष	२०१४-१२-३०	६१	९	६३०२	8000	0	8000
२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३११०९६३	डिलमाया दमै	महिला	२००७-१२-३०	६८	९	६२९३	8000	0	8000
२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३२१३७	तुलसा कामी	महिला	२००९-१२-३०	६६	९	८२९	8000	0	8000
२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६७०६	नन्दे दमाई	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	९	६१७५	8000	0	8000
२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३१९३१	नाइके दमै	पुरुष	२००९-१२-३०	६६	९	८९२	8000	0	8000
२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०२०७००२८२	पुर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०२-०७	७२	९	६२८२	8000	4000	12000
२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०४१५०२५७५	फुल माया कामी	महिला	२००९-०४-१५	६६	९	२४-०१-७३÷७१५३	8000	0	8000
२५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३२२२८	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६६	९	८३४	8000	0	8000
२५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३७९०२	मंगली कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	९	२४०१७।२०५५८९	8000	0	8000
२५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२६३७	मान कुमारी दमाई	महिला	२०१२-१२-३०	६३	९	१६१७।६१७७	8000	0	8000
२५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३६९९३	मान बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	६९	९	७५५	8000	0	8000
२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०३३६२९	लाल बहादुर सोनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	९	६१३१	8000	0	8000
२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०१२५०२७७६	लालुपाते सकिनि	महिला	२०१५-०१-२५	६१	९	१८१८	8000	0	8000
२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६७१४	विष्णु बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	९	३३८००	8000	0	8000
२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२६५२	संच माया सोनार	महिला	२०१२-१२-३०	६३	९	११३२।३९१	8000	0	8000
२५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३६६३१	सन्त कुमारी सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६५	९	२३७	8000	0	8000
२५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७११०५००३०६	सुकु माया कामी	महिला	२००७-११-०५	६८	९	७७८	8000	0	8000
२५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९०६४	सुकु माया सार्की	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	३२१	8000	4000	12000
२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०९००६८३	अमर वहादुर । सार्की	पुरुष	२०१५-०२-०९	६१	१०	१४१६।३२९६	8000	0	8000
२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०९०१०२५	अम्वर वहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०३-०९	६१	१०	१४१६।७२९६	8000	0	8000
२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३७५२२	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	१०	६९१९	8000	0	8000
२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२३०००२१२	इन्द्रबहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०२-३०	६४	१०	६८५९	8000	0	8000

२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२२५०१६४४	इन्द्रमाया कामी	महिला	२०१०-०२-२५	६६	१०	१०७८।३६	8000	0	8000
२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३७७८५	कमल बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	६९	१०	५९८८	8000	0	8000
२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२०७००२५७	कान्छी कामी	महिला	२००९-०२-०७	६७	१०	७०२१	8000	0	8000
२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३२०००२११	कृष्ण बहादुर वि क	पुरुष	२००७-०३-२०	६९	१०	१०७८।१४५	8000	0	8000
२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२१००५०८	कृष्णवहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०१-२१	६२	१०	३०९१३	8000	0	8000
२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०४०९२५	चन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	२००४-१२-३०	७१	१०	१५३७	8000	4000	12000
२५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३७९४४	ठूलो कान्छा कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	१०	७०५४	8000	0	8000
२५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०२०९००२८१	दिर्घमाइ साकी	महिला	२००७-०२-०९	६९	१०	७३४६	8000	0	8000
२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०२०७००२८३	धन कुमारी कामी	महिला	२००८-०२-०७	६८	१०	७०१८	8000	0	8000
२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२१००४८३	प्रेमवहादुर िवक	पुरुष	२०१४-०२-२१	६२	१०	८३।२११६	8000	0	8000
२५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०३०२००४४९	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०३-०२	६८	१०	१९७९९	8000	0	8000
२५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२३२६४	भक्त बहादुर साकी	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	१०	१९८००	8000	0	8000
२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२२३००४०५	मंगलवहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०२-२३	६३	१०	२४९७।१७१२	8000	0	8000
२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०२२०००१४२	मुरलि साकी	पुरुष	२००६-०२-२०	७०	१०	१९६०	8000	4000	12000
२५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०४०९३३	राम कुमारी सोनार	महिला	२००४-१२-३०	७१	१०	७०६०	8000	4000	12000
२५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८०६००५६१	लालवावु विक	पुरुष	२०१४-०८-०६	६१	१०	४१६३५	8000	0	8000
२५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२००१२६२	लोकवहादुर मिजार	पुरुष	२०१२-०२-२०	६४	१०	३०२।१०२०	8000	0	8000
२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२०५००२७७	शुभद्रा दमाइ	महिला	२००४-१२-०५	७१	१०	९०५९३	8000	4000	12000
२५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०७०१२१४	सानिकान्छि साकी	महिला	२०१४-०२-०७	६२	१०	१६२१।७०७५	8000	0	8000
२५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२१००५१४	सानिनानि विक	महिला	२०१४-०२-२१	६२	१०	८४।२११६	8000	0	8000
२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३२२५५	हिरा माया नेपाली	महिला	२००७-१२-३०	६८	१०	३०६२।६१	8000	0	8000
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०७०१२२२	हिरावहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०२-०७	६२	१०	८९८।९९०५	8000	0	8000
२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३७३२४	ितलकराम दमाइ	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	१०	६३६०	8000	0	8000
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११३०१२०३	एकनाथ दमाइ	पुरुष	२०१५-०१-१३	६१	११	२०३	8000	0	8000
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११३००८९३	एकनाथ दमाइ	पुरुष	२०१५-०१-१३	६१	११	२०३	8000	0	8000
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११३०११२२	एकनाथ दमै	पुरुष	२०१५-०१-१३	६१	११	२०३	8000	0	8000
२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०११३०१४६९	एकनथ दयम्य	पुरुष	२००५-०१-१३	७१	११	२०३	8000	4000	12000
२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०१०२३९४	कृष्ण वहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०२-०१	६१	११	६।६३८६	8000	0	8000
२५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९८६६	चनमति साकि	महिला	२००५-१२-३०	७०	११	६८	8000	4000	12000
२५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०३०३६४	छबिलाल दमाई	पुरुष	२००८-१२-३०	६७	११	११०१।६-७०७९	8000	0	8000
२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२९००३३७	ठुलिकान्छि साकी	महिला	२०१४-०१-२९	६२	११	१६९६	8000	0	8000
२५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३७५३८	डिगमाया साकि	महिला	२००६-१२-३०	६९	११	२४-६-६२७८	8000	0	8000
२५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०२००८१६	दिल वहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०२-०२	६०	११	७८८५५	8000	0	8000
२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०४०१८१५	पार्वति साकी	महिला	२०१४-०२-०४	६२	११	६।६८४	8000	0	8000
२५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०४०१९९९	पुष्पवहादुर साकी	पुरुष	२०१३-०२-०४	६३	११	६।६६८३	8000	0	8000

२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९९९९	पुतली सार्की	महिला	२००५-१२-३०	७०	११	६६७५	8000	4000	12000
२५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९९८१	पुतली सार्की	महिला	२००५-१२-३०	७०	११	५६७४	8000	4000	12000
२५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०४०१२४२	पुर्णवहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०२-०४	६१	११	६।७११२	8000	0	8000
२५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३१३०७८३	लिलाम्बर दमै	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	११	६।७३३४	8000	0	8000
२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२०८००९२९	विण्ाुमाइ दमै	महिला	२०१२-०२-०८	६४	११	६।७१०४	8000	0	8000
२५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३७२०९	सेति सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	६६४७६	8000	0	8000
२५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०१००९७९	इन्द्र कुमारी सुनार	महिला	२०१३-०३-०१	६३	१२	९९८	8000	0	8000
२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३७०१९	टंकबहादुर दमै	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	१२	६३२१०	8000	0	8000
२५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२४८८	दिलबहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	१२	६५४६०	8000	0	8000
२६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११५०५५५५	नानीमैया विक	महिला	२०१५-०१-१५	६१	१२	२४३०५७।९	8000	0	8000
२६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९५७७	भमाइ कमिनी	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६-६४९०	8000	4000	12000
२६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२५२३	भोलबहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	१२	६५९९१	8000	0	8000
२६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०८४१६१	मनकुमारी कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१२	६।५८७२	8000	0	8000
२६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०३९५९३	रामबहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७०	१२	६-५०६४	8000	4000	12000
२६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३२५०९	वेदकुमारी दमै	महिला	२००९-१२-३०	६६	१२	२६२८३	8000	0	8000
२६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०२३०००२४४	शिवकुमारी दमै	महिला	२००८-०२-३०	६८	१२		8000	0	8000
२६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३१५०४५६३	सन्त कुमारी कामी	पुरुष	२०१०-०३-१५	६६	१२	२४३०५७।२२६	8000	0	8000
२६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२५१२	सार्की कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	१२	६५४४६	8000	0	8000
२६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२३००३४३	सुकु माई कामी	महिला	२०१३-०१-२३	६३	१२	६-६६११	8000	0	8000
२६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०८२००१	सुकुमाइ कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१२	६।६३११	8000	0	8000
२६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३१७६०३१	उमिला सार्की	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	७२०।८४७३	8000	4000	12000
२६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०३०४८९	काली दमाइ	महिला	२००८-१२-३०	६७	१३	९१६१	8000	0	8000
२६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०२३०६६	कृष्ण बं सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	१३	८४५	8000	0	8000
२६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२३०५१८६८	कृष्ण वीर सार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	७३	१३	८३८४	8000	4000	12000
२६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३१९६८	गोजे कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	१३	८६६२	8000	0	8000
२६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३१९५३	जीत बं सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	६८	१३	८३९८	8000	0	8000
२६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०१०४००५१६	डल्ली कामी	महिला	२००७-०१-०४	६९	१३	१३०७२९	8000	0	8000
२६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३०३२५२८	डील्ली राम दमाइ	पुरुष	२००३-१२-३०	७२	१३	८५८४	8000	4000	12000
२६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०८२२४१	तिलब प्रसाद सार्की आइते	पुरुष	२०१३-१२-३०	६२	१३	४।८४५९	8000	0	8000
२६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३२१२३	बट्टाइ कामी	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	८९६६	8000	0	8000
२६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३२६४४	भुन्टी सार्की	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	६४२	8000	0	8000
२६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३७५०४	मोती लाल सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	६९	१३	८-८९	8000	0	8000
२६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०८१४०१०९५	लोक वहादुर मिजार	पुरुष	२००३-०८-१४	७२	१३	२०२।२०१०	8000	4000	12000
२६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०३७९७५	सन्त बं कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	६९	१३	७२४	8000	0	8000

२६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३२६३२	सन्ती सार्की	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	८४८९	8000	0	8000
२६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०७१००२७५४	सुन्तलि विवक	महिला	२००३-०७-१०	७२	१३	१००२१२०	8000	4000	12000
२६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५०६००२२१	सुन्तली दमाइ	महिला	२००८-०५-०६	६७	१३	२४३०५६	8000	0	8000
२६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२२४४७	सुन्दर दमाइ	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	१३	१२३०	8000	0	8000
२६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१७०१२११	सेति विवक	महिला	२०१३-०४-१७	६२	१३	२४।०१।७४०२१९५	8000	0	8000
२६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३०३२५१३	सेती कमीनी	महिला	२००३-१२-३०	७२	१३	८८११	8000	4000	12000
२६३१	एकल महिला भत्ता	२०१४११०६००४२५	सिरसानि तामाड	महिला	२०१४-११-०६	६१	३	२४१।५०३५४	8000	0	8000
२६३२	एकल महिला भत्ता	२०१४१२३०७२५२१	गोमाकुमारि थापा	महिला	२०१४-१२-३०	६१	४	१७९४	8000	0	8000
२६३३	एकल महिला भत्ता	२०१०१२३१०९७३५	माइलि तामाड	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	१८।५१६२४	8000	0	8000
२६३४	एकल महिला भत्ता	२०१६०१२१००३५४	माइली तामाड	महिला	२०१६-०१-२१	६०	४	२४।७३।०६२।१४५	8000	0	8000
२६३५	एकल महिला भत्ता	२०१६०१२१००४९५	माइली तामाड	महिला	२०१६-०१-२१	६०	४	२४।७३।०६२।१४५	8000	0	8000
२६३६	एकल महिला भत्ता	२०१३१२३०७७५८९	मायालक्ष्मि तामाग्	महिला	२०१३-१२-३०	६२	४	३१०४	8000	0	8000
२६३७	एकल महिला भत्ता	२०१५१००९००७७४	वुद्ध िमाया तामाड	महिला	२०१५-१०-०९	६०	४	१५३१।०३३३४।१०१ ७०१	8000	0	8000
२६३८	एकल महिला भत्ता	२००५०२१८०१०५२	कचि स्याम्बो तामाग्	महिला	२००५-०२-१८	७१	८	१०७८।१५	8000	4000	12000
२६३९	एकल महिला भत्ता	२०१२०१०३०१९१२	पार्वति कामि	महिला	२०१२-०१-०३	६४	१२	२४०१।७५।०१५६६	8000	0	8000
२६४०	एकल महिला भत्ता	२०१०१०१२००५३२	सानुमाया तामाडग	महिला	२०१०-१०-१२	६५	१२	६५०४९	8000	0	8000
२६४१	एकल महिला भत्ता	२००८१२३०८१८६२	सरस्वती पौडेल	महिला	२००८-१२-३०	६७	१३	४४८१४६	8000	0	8000
२६४२	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८५९८	अन्नपूर्ण धिमाल	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।१०९०	8000	4000	12000
२६४३	बिधवा भत्ता	२०४११२३००२६१२	अप्सरा डोटेल	महिला	२०४१-१२-३०	३४	१	३०।५७६	8000	0	8000
२६४४	बिधवा भत्ता	२०२३०२०६०००६२	अम्बिका चौलागाई	महिला	२०२३-०२-०६	५३	१	६।६८०१	8000	0	8000
२६४५	बिधवा भत्ता	२०१६०२११०००८२	आइती तामाड	महिला	२०१६-०२-११	६०	१	२२३०	2000	0	2000
२६४६	बिधवा भत्ता	२०१४१२१०००२०१	इन्द्रमाया चौलागाई	महिला	२०१४-१२-१०	६१	१	७२३।६११५१	8000	0	8000
२६४७	बिधवा भत्ता	२०१०१२१२००२९६	इश्वरीदेवी चौलागाई	महिला	२०१०-१२-१२	६५	१	६।१६२८	8000	0	8000
२६४८	बिधवा भत्ता	२०२०१२३००९९५९	उजेली पौडेल	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१	१६६३	8000	0	8000
२६४९	बिधवा भत्ता	२००९१२०६००२२५	एनन्द कुमारी धिमाल	महिला	२००९-१२-०६	६६	१	६।५६८	8000	0	8000
२६५०	बिधवा भत्ता	२०३००२०५००३१५	कल्पना तामाड	महिला	२०३०-०२-०५	४६	१	१२८४९५	8000	0	8000
२६५१	बिधवा भत्ता	२००८०८१४००१४६	कान्छी तामाड	महिला	२००८-०८-१४	६७	१	२४१०६०।२०९७७	8000	0	8000
२६५२	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३६६२३	कुन्ती चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	१७९०	2000	1000	3000
२६५३	बिधवा भत्ता	२०१६०३२२००१५२	कृष्ण कुमारी चौलागाई	महिला	२०१६-०३-२२	६०	१	४७४३०।११२९३८	8000	0	8000
२६५४	बिधवा भत्ता	२०१७१२१२०००६९	कृष्णकुमारी कार्की	महिला	२०१७-१२-१२	५८	१	६।१४३६	8000	0	8000
२६५५	बिधवा भत्ता	२०१३१२१३००११६	कृष्णकुमारी धिमाल	महिला	२०१३-१२-१३	६२	१	२३४०	8000	0	8000
२६५६	बिधवा भत्ता	२०३६०८२६०००८३	खिलकुमारी चौलागाई	महिला	२०३६-०८-२६	३९	१	६।५७१	8000	0	8000
२६५७	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३०५५५	गंगामाया चौलागाई	महिला	२००३-१२-३०	७२	१	६।६६१	8000	4000	12000

२६५८	बिधवा भत्ता	२०१३१२१३००१२४	गणेश कुमारी चौलागाई	महिला	२०१३-१२-१३	६२	१	६।५०८	8000	0	8000
२६५९	बिधवा भत्ता	२०२८०२०१००९१२	गायत्री पौडेल	महिला	२०२८-०२-०१	४८	१	२४३०६०।१४८	8000	0	8000
२६६०	बिधवा भत्ता	२०३०१११०००१०१	गोपिनी कार्की	महिला	२०३०-११-१०	४५	१	८४४१७	8000	0	8000
२६६१	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०४६४९१	गोमा धिमाल	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१	१०३२	8000	0	8000
२६६२	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०६४७	गोमादेवी चौलागाई	महिला	२००२-१२-३०	७३	१	६।१२५८	8000	4000	12000
२६६३	बिधवा भत्ता	२०२९०२१३०००४८	गौरी कार्की थापा	महिला	२०२९-०२-१३	४७	१	२४१९	8000	0	8000
२६६४	बिधवा भत्ता	२०२४१११५००२२७	गौरी के सि थापा	महिला	२०२४-११-१५	५१	१	३४३०६०।५३	2000	0	2000
२६६५	बिधवा भत्ता	२०३८०४२१०००५५	चन्डीका खतिवडा	महिला	२०३८-०४-२१	३७	१	५९१४	8000	0	8000
२६६६	बिधवा भत्ता	२०१५१२११०००७३	चन्द्रप्रभा चौलागाई	महिला	२०१५-१२-११	६०	१	६।१३२३	8000	0	8000
२६६७	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०६७३	चन्द्रमाया तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	१	१५५०।४७०१९	8000	4000	12000
२६६८	बिधवा भत्ता	२०१७०२०२००१११	चन्द्रमाया वि क	महिला	२०१७-०२-०२	५९	१	३।६५१३०	8000	0	8000
२६६९	बिधवा भत्ता	२०२२१२१२०००९३	चित्ररेखा चौलागाई	महिला	२०२२-१२-१२	५३	१	२४४६।१५०	8000	0	8000
२६७०	बिधवा भत्ता	२०२३१२३०१८५२५	चिनि तामाङ	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१	१९२८३	8000	0	8000
२६७१	बिधवा भत्ता	२०२९११०५००८२१	चिनिमाया तामाङ	महिला	२०२९-११-०५	४६	१	२४३०६०।९८९	8000	0	8000
२६७२	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२२८८९	चिरिमाई तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।१६३	8000	4000	12000
२६७३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९८७५७	छन कुमारी थापा	महिला	२००९-१२-३०	६६	१	२९	8000	0	8000
२६७४	बिधवा भत्ता	२०१८१२०८०००७३	छायादेवी पोखरेल	महिला	२०१८-१२-०८	५७	१	६।८७३	8000	0	8000
२६७५	बिधवा भत्ता	२०१२१२१२००४२५	जमुना चौलागाई	महिला	२०१२-१२-१२	६३	१	६।६३७	8000	0	8000
२६७६	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०२५३६१	जमुना चौलागाई	महिला	२०१९-१२-३०	५६	१	३४५२।६।९१२	8000	0	8000
२६७७	बिधवा भत्ता	२०२५१२३०२७७७८	जानुका चौलागाई	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१	२२३३	8000	0	8000
२६७८	बिधवा भत्ता	२०३८०८१५००२२३	जित कुमारी तामाङ	महिला	२०३८-०८-१५	३७	१	१३०६५७	8000	0	8000
२६७९	बिधवा भत्ता	२०१००३२८००१७६	जानी नेपाली	महिला	२०१०-०३-२८	६६	१	६।१५२२	8000	0	8000
२६८०	बिधवा भत्ता	२०१००८१०००८२७	जानुदवी चौलागाई	महिला	२०१०-०८-१०	६५	१	२४१०६०।४०५४	8000	0	8000
२६८१	बिधवा भत्ता	२०१४१२०४०००४८	टिकादेवी कार्की	महिला	२०१४-१२-०४	६१	१	६।२४२	8000	0	8000
२६८२	बिधवा भत्ता	२००९१२०५००३२६	टिकादेवी धिमाल	महिला	२००९-१२-०५	६६	१	६।३८८	8000	0	8000
२६८३	बिधवा भत्ता	२०२५०७२२००१०३	ठुली तामाङ	महिला	२०२५-०७-२२	५०	१	२४३०६०।१५०	8000	0	8000
२६८४	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०६५४	डल्ली तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	१	६।१२२५	8000	4000	12000
२६८५	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१६५०९	डिल कुमारी चौलागाई	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१	६।९२२	8000	0	8000
२६८६	बिधवा भत्ता	२०१११२३०९०२४८	डिल्लिकुमारि चौलागाई	महिला	२०११-१२-३०	६४	१	६।११२९	8000	0	8000
२६८७	बिधवा भत्ता	२०१४१२१२००७७७	डोलकुमारि चौलागाई	महिला	२०१४-१२-१२	६१	१	६।१५५०	8000	0	8000
२६८८	बिधवा भत्ता	२०३९१२३००१४९३	तारा शिवाकोटी तामाङ	महिला	२०३९-१२-३०	३६	१	२२१०१७।११९	8000	0	8000
२६८९	बिधवा भत्ता	२००३०२१४००२२३	तुलकुमारी रोक्का	महिला	२००३-०२-१४	७३	१	२५१८	8000	4000	12000
२६९०	बिधवा भत्ता	२०३००३१५००५९३	तेजकुमारी चौलागाई	महिला	२०३०-०३-१५	४६	१	९२७९७	8000	0	8000
२६९१	बिधवा भत्ता	२०२६०२२८०००४२	दलकुमारी घिमिरे	महिला	२०२६-०२-२८	५०	१	२४३०६०।५९८	8000	0	8000
२६९२	बिधवा भत्ता	२०२९०२१२००११५	दलकुमारी थापा	महिला	२०२९-०२-१२	४७	१	२३२८	8000	0	8000

२६९३	बिधवा भत्ता	२०३६०११००१६६८	दुर्गा कार्कि	महिला	२०३६-०१-१०	४०	१	२४३०६०।१०३	8000	0	8000
२६९४	बिधवा भत्ता	२०२११२३०१९१५४	दुर्गा कुमारी चौलागाई	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१	२२८२	8000	0	8000
२६९५	बिधवा भत्ता	२०१८१२१२००१७४	दुर्गा चौलागाई	महिला	२०१८-१२-१२	५७	१	६।१६३०	8000	0	8000
२६९६	बिधवा भत्ता	२०३३१२२८०००३९	देव कुमारी चौलागाई	महिला	२०३३-१२-२८	४२	१	२४३०।८३६	8000	0	8000
२६९७	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२२९५४	देव कुमारी रोक्का	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।३०	8000	4000	12000
२६९८	बिधवा भत्ता	२०१०१२१०००४४९	देवकुमारी चौलागाई	महिला	२०१०-१२-१०	६५	१	६।१२२४	8000	0	8000
२६९९	बिधवा भत्ता	२०१३१००५००३३२	धर्मलक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१३-१०-०५	६२	१	२४३०६०।२८७	8000	0	8000
२७००	बिधवा भत्ता	२०२६१२०४००१३३	नोदकुमारी चौलागाई	महिला	२०२६-१२-०४	४९	१	३६४२	8000	0	8000
२७०१	बिधवा भत्ता	२०३२११०४०००४२	पम्फा देवी चौलागाई	महिला	२०३२-११-०४	४३	१	५।६२३९२	8000	0	8000
२७०२	बिधवा भत्ता	२०३२०२१७००१८३	पार्वती चौलागाई	महिला	२०३२-०२-१७	४४	१	२४३०६०।३६८	8000	0	8000
२७०३	बिधवा भत्ता	२०१०१०२३००११५	पिपाकुमारी चौलागाई	महिला	२०१०-१०-२३	६५	१	१८१०	8000	0	8000
२७०४	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८५४९	पूर्ण कुमारी चौलागाई	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।१६२७	8000	4000	12000
२७०५	बिधवा भत्ता	२०१२०७१५००३११	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१२-०७-१५	६३	१	१२९२८८	8000	0	8000
२७०६	बिधवा भत्ता	२०१८०६१५००४४३	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१८-०६-१५	५७	१	१५१८४६	8000	0	8000
२७०७	बिधवा भत्ता	२०१४१२०७००१६५	बोध कुमारी चौलागाई	महिला	२०१४-१२-०७	६१	१	७०८।६६८०	8000	0	8000
२७०८	बिधवा भत्ता	२०३४१२०६०००३३	भगवती चौलागाई	महिला	२०३४-१२-०६	४१	१	२४३०६०।८१	8000	0	8000
२७०९	बिधवा भत्ता	२०२००२१८००५४१	भिमकुमारि चौलागाई	महिला	२०२०-०२-१८	५६	१	३६४५।१६३५	8000	0	8000
२७१०	बिधवा भत्ता	२०२४१२३०२०००८	मंगलीमाया तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१	१०४१	8000	0	8000
२७११	बिधवा भत्ता	२०१६१०११००१५८	मङ्गी तामाङ	महिला	२०१६-१०-११	५९	१	२४३०६०।६१४	8000	0	8000
२७१२	बिधवा भत्ता	२०१४१०२३००१०९	मतिमैया कामी	महिला	२०१४-१०-२३	६१	१	१३०८।४०५।१८२३	8000	0	8000
२७१३	बिधवा भत्ता	२०२५०४०६००१५२	मन कुमारी तामाङ	महिला	२०२५-०४-०६	५०	१	२४।०१-६९-०१०१०	8000	0	8000
२७१४	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३६६८३	मनकुमारी थापा	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	२२४१	8000	4000	12000
२७१५	बिधवा भत्ता	२०४१०६०१००३४६	मनिषा कार्की	महिला	२०४१-०६-०१	३४	१	३०३०५४।१७६	8000	0	8000
२७१६	बिधवा भत्ता	२०१३१२११०००६२	महालक्ष्मी चौलागाई	महिला	२०१३-१२-११	६२	१	१८९३।६।१२९०	8000	0	8000
२७१७	बिधवा भत्ता	२०३३०५२०००१५४	माया लामा तामाङ	महिला	२०३३-०५-२०	४२	१	२४३०६०।३२१	8000	0	8000
२७१८	बिधवा भत्ता	२०२९१०२१००२६७	माहिलि तामाङ	महिला	२०२९-१०-२१	४६	१	१७४८	8000	0	8000
२७१९	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३०५८६	मिठुमाया चौलागाई	महिला	२००९-१२-३०	६६	१	६।६६७	8000	0	8000
२७२०	बिधवा भत्ता	२०३००१०५०२०६५	मिना कुमारी तामाङ	महिला	२०३०-०१-०५	४६	१	२४३०६०।२५३	8000	0	8000
२७२१	बिधवा भत्ता	२०२४०४२५०००६४	मिसिरि दमै	महिला	२०२४-०४-२५	५१	१	२४३०६०।६३	8000	0	8000
२७२२	बिधवा भत्ता	२००४१२०३००२२३	मैया रोक्का	महिला	२००४-१२-०३	७१	१	६।१६७	8000	4000	12000
२७२३	बिधवा भत्ता	२०१२१२३१०७०९९	मैयादेवी चौलागाई	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१	६।९५१	8000	0	8000
२७२४	बिधवा भत्ता	२०२३०२१२०००५२	यज्ञ कुमारी कार्की	महिला	२०२३-०२-१२	५३	१	२३२२	8000	0	8000
२७२५	बिधवा भत्ता	२००९१२१२००३४८	यदुकुमारी चौलागाई	महिला	२००९-१२-१२	६६	१	६।१६०१	8000	0	8000

२७२६	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०३१९४८	राति तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	१	६।१०४८	८०००	०	८०००
२७२७	बिधवा भत्ता	२०१३१२०३००९९२	रामकुमारी कार्की	महिला	२०१३-१२-०३	६२	१	१४९४।६।८७	८०००	०	८०००
२७२८	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०७४१७७	रामकुमारी थापामगर	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१	१०३६	८०००	०	८०००
२७२९	बिधवा भत्ता	२०२१०२१२०००८८	रामप्यारी चौलागाई	महिला	२०२१-०२-१२	५५	१	२२७९	८०००	०	८०००
२७३०	बिधवा भत्ता	२०२०१००७००४१४	राममाया तामाङ	महिला	२०२०-१०-०७	५५	१	२४३०६०।२३४	८०००	०	८०००
२७३१	बिधवा भत्ता	२०३६१००२००१७१	राम्मी तामाङ	महिला	२०३६-१०-०२	३९	१	२४३०६०।२०९	८०००	०	८०००
२७३२	बिधवा भत्ता	२०३३०९१२००३२८	रुकु नेपालि	महिला	२०३३-०९-१२	४२	१	२४।०९।७४।०१३०८	८०००	०	८०००
२७३३	बिधवा भत्ता	२००६१२०९००७१२	रेवती कुमारी चौलागाई	महिला	२००६-१२-०९	६९	१	६।९५३	८०००	०	८०००
२७३४	बिधवा भत्ता	२०३६०३०६००१२८	लक्ष्मी चौलागाई	महिला	२०३६-०३-०६	४०	१	१४८६२९	८०००	०	८०००
२७३५	बिधवा भत्ता	२०१३१२०९००१०६	लक्ष्मी चौलागाई	महिला	२०१३-१२-०९	६२	१	११८८।६।१२३	८०००	०	८०००
२७३६	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२२८७१	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।९६६	८०००	४०००	१२०००
२७३७	बिधवा भत्ता	२००३१२०९००४८७	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००३-१२-०९	७२	१	६।१०१८	८०००	४०००	१२०००
२७३८	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३०५२२	लिलादेवी चौलागाई	महिला	२००३-१२-३०	७२	१	६।१३०१	८०००	४०००	१२०००
२७३९	बिधवा भत्ता	२००८१२३०२८९९६	लीलामाया चौलागाई	महिला	२००८-१२-३०	६७	१	६।११२३	८०००	०	८०००
२७४०	बिधवा भत्ता	२०३३१२१६०००५९	विमला चौलागाई	महिला	२०३३-१२-१६	४२	१	२४३०६०।५८९	८०००	०	८०००
२७४१	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०५८७१७	विवि तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१	६।१२९७	८०००	०	८०००
२७४२	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०११३४३	विष्णु तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१	६।२०४८	८०००	०	८०००
२७४३	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०६६२	विष्णुकुमारी कार्की	महिला	२००२-१२-३०	७३	१	९६६	८०००	४०००	१२०००
२७४४	बिधवा भत्ता	२०३६०९०५०००९३	विष्णुमाया तामाङ	महिला	२०३६-०९-०५	३९	१	२४३०।४६१	८०००	०	८०००
२७४५	बिधवा भत्ता	२०२५०८१५००३११	शर्मला पौडेल	महिला	२०२५-०८-१५	५०	१	१२७६७१	८०००	०	८०००
२७४६	बिधवा भत्ता	२०७५०७२५०१८०२	शर्मिला चौलागाई	महिला	२०७५-०७-२५	०	१	२४३०६०।३६४	८०००	०	८०००
२७४७	बिधवा भत्ता	२०५४१२३००१५३४	शान्ति चौलागाई	महिला	२०५४-१२-३०	२१	१	३६४५।१६३५	८०००	०	८०००
२७४८	बिधवा भत्ता	२०३११०२५००७४	शान्ती चौलागाई	महिला	२०३१-१०-२५	४४	१	२४३०६०।९२५	८०००	०	८०००
२७४९	बिधवा भत्ता	२०२१०२१२००३८५	शीव कुमारी पौडेल	महिला	२०२१-०२-१२	५५	१	२२८४	८०००	०	८०००
२७५०	बिधवा भत्ता	२००९१२११००२०९	षडकुमारी चौलागाई	महिला	२००९-१२-११	६६	१	६।१३३३	८०००	०	८०००
२७५१	बिधवा भत्ता	२०१६०२१२००१८७	समकुमारी थापा	महिला	२०१६-०२-१२	६०	१	२३४६	८०००	०	८०००
२७५२	बिधवा भत्ता	२०१९१२१०००१९२	सरस्वती चौलागाई	महिला	२०१९-१२-१०	५६	१	६।९१५	८०००	०	८०००
२७५३	बिधवा भत्ता	२००७१२०३००२४२	सरस्वती चौलागाई	महिला	२००७-१२-०३	६८	१	६।१३१	८०००	०	८०००
२७५४	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३०५९४	सरस्वती थापा	महिला	२००९-१२-३०	६६	१	२९६६	८०००	०	८०००
२७५५	बिधवा भत्ता	२०१२०१११००२१४	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-११	६४	१	२०१०।६।१५	८०००	०	८०००
२७५६	बिधवा भत्ता	२०४९०७२४००२७३	सरिता घिमिरे चौलागाई	महिला	२०४९-०७-२४	२६	१	२४।०९।७३।०७५३४	८०००	०	८०००
२७५७	बिधवा भत्ता	२०४४०९२५००१०३	सरिता सुनचरी कामी	महिला	२०४४-०९-२५	३१	१	२४३०६०।३९७	८०००	०	८०००
२७५८	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३६६७२	सान्नीकान्छी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	६।४२०	८०००	४०००	१२०००

२७५९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३६६४	सानू कान्छी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	२४३०६०।२१०	8000	4000	12000
२७६०	बिधवा भत्ता	२०३२०१०६००१४७	सावित्री चौलागाई	महिला	२०३२-०१-०६	४४	१	२४३०६०।२४०	8000	0	8000
२७६१	बिधवा भत्ता	२०१९०३०७००१५५	सावीत्री लामिछाने	महिला	२०१९-०३-०७	५७	१	४२५३	8000	0	8000
२७६२	बिधवा भत्ता	२०३६१२१५००२९४	सिता चौलागाई	महिला	२०३६-१२-१५	३९	१	२४१०६०।२६१	8000	0	8000
२७६३	बिधवा भत्ता	२०१६०१२२०००९७	सिता चौलागाई	महिला	२०१६-०१-२२	६०	१	२४३०६०।३०८	8000	0	8000
२७६४	बिधवा भत्ता	२०१८०९०५००१९३	सिता तामाङ	महिला	२०१८-०९-०५	५७	१	२४३०६०।१०५६	8000	0	8000
२७६५	बिधवा भत्ता	२००७१२१२००३६७	सितादेवी धिमाल	महिला	२००७-१२-१२	६८	१	६।१५०२	8000	0	8000
२७६६	बिधवा भत्ता	२००४१२०४००२९६	सिवमाई धिमाल	महिला	२००४-१२-०४	७१	१	६।२७३	8000	4000	12000
२७६७	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३६६१५	सुभद्रा चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	७०	१	९१६१३	8000	4000	12000
२७६८	बिधवा भत्ता	२०४४१०१६००३६५	सृजना बस्नेत	महिला	२०४४-१०-१६	३१	१	२०५४।८८९५	8000	0	8000
२७६९	बिधवा भत्ता	२०२७१२०७०००८४	सेती तामाङ	महिला	२०२७-१२-०७	४८	१	६।७१५	8000	0	8000
२७७०	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८५८४	सेतुकुमारी थापा	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	९६९७२	8000	4000	12000
२७७१	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३५५२४	सोमकुमारी चौलागाई	महिला	२००६-१२-३०	६९	१	६।४१०	8000	0	8000
२७७२	बिधवा भत्ता	२०३७१११००५०९	सोममाया तामाङ	महिला	२०३७-११-११	३८	१	७३।०६०।१०८	8000	0	8000
२७७३	बिधवा भत्ता	२०१९१२१२००१७२	स्यानुमाई तामाङ	महिला	२०१९-१२-१२	५६	१	६।१५६९	8000	0	8000
२७७४	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८६४८	हरिमाया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	१	६।६२	8000	4000	12000
२७७५	बिधवा भत्ता	२०२११२३००७४९८	हरिमाया नेगी	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१	५४३	8000	0	8000
२७७६	बिधवा भत्ता	२०१४१२०९००१५३	हरीमाया तामाङ	महिला	२०१४-१२-०९	६१	१	६।१०२४	8000	0	8000
२७७७	बिधवा भत्ता	२००९१२१३००१६३	हिरामाया चौलागाई	महिला	२००९-१२-१३	६६	१	६।१६५७	8000	0	8000
२७७८	बिधवा भत्ता	२०१४०४१५००३८९	अम्बरमाया ढुङगाना	महिला	२०१४-०४-१५	६१	२	४१	8000	0	8000
२७७९	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८६०६	आसतीमाई चौलागाई	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।१०६१	8000	4000	12000
२७८०	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३६७०६	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	२	२२२३	8000	4000	12000
२७८१	बिधवा भत्ता	२००६१२०९००६०५	कालिदेवि खतिवडा	महिला	२००६-१२-०९	६९	२	३१४०६।१००३	8000	0	8000
२७८२	बिधवा भत्ता	२००९१२१०००४१७	कालीदेवी खतिवडा	महिला	२००९-१२-१०	६६	२	६।११४८	8000	0	8000
२७८३	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३०५३३	कृष्णकुमारी खनाल	महिला	२००३-१२-३०	७२	२	६।६३४	8000	4000	12000
२७८४	बिधवा भत्ता	२००६०८०३०००९३	केदार कुमारी चौलागाई	महिला	२००६-०८-०३	६९	२	६।१७६४	8000	0	8000
२७८५	बिधवा भत्ता	२०३००७१०००१४२	गंगा खतिवडा	महिला	२०३०-०७-१०	४५	२	९८५२१	8000	0	8000
२७८६	बिधवा भत्ता	२०२६१११३००१०२	गंगादेवी बजारा	महिला	२०२६-११-१३	४९	२	६।४४३३	8000	0	8000
२७८७	बिधवा भत्ता	२०१२१२०८००६१३	गोमा खतिवडा	महिला	२०१२-१२-०८	६३	२	२७७४।०६।८२९	8000	0	8000
२७८८	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३०४८१	गोमा बजारा	महिला	२००७-१२-३०	६८	२	६।४५५	8000	0	8000
२७८९	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३५५३२	गौरादेवी खनाल	महिला	२००६-१२-३०	६९	२	६।५३४	8000	0	8000
२७९०	बिधवा भत्ता	२०१७१२०२०००७८	गौरी माई चौलागाई	महिला	२०१७-१२-०२	५८	२	२३४१।६-७०	8000	0	8000
२७९१	बिधवा भत्ता	२००९१२१०००४२५	जमुनामाई खतिवडा	महिला	२००९-१२-१०	६६	२	६।११९१	8000	0	8000
२७९२	बिधवा भत्ता	२०२४०५२२००२७४	जानुका खतिवडा	महिला	२०२४-०५-२२	५१	२	२४३०६०।८२६	8000	0	8000
२७९३	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०६९६	टंककुमारी खनाल	महिला	२००२-१२-३०	७३	२	६४९	8000	4000	12000

२७९४	बिधवा भत्ता	२०१२१००८००१६१	टिकादेवी खतिवडा	महिला	२०१२-१०-०८	६३	२	२६७१	8000	0	8000
२७९५	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०५३८४९	ठुलिकान्छि चौलागाइ	महिला	२०१६-१२-३०	५९	२	२९९४	8000	0	8000
२७९६	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०७०४	ठुलीकान्छी तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	२	६।६४३	8000	4000	12000
२७९७	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००६४४७	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२०२३-१२-३०	५२	२	६।२५	8000	0	8000
२७९८	बिधवा भत्ता	२०२९०२११०००७५	ताराकुमारी तामाङ	महिला	२०२९-०२-११	४७	२	२२६३	8000	0	8000
२७९९	बिधवा भत्ता	२००९१२०८००२१३	तारादेवी खतिवडा	महिला	२००९-१२-०८	६६	२	६।७८०	8000	0	8000
२८००	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३५५१६	दलकुमारी दुलाल	महिला	२००६-१२-३०	६९	२	६।२६९	8000	0	8000
२८०१	बिधवा भत्ता	२०२७०६१५००२७९	दुर्गा खतिवडा	महिला	२०२७-०६-१५	४८	२	६८८०	8000	0	8000
२८०२	बिधवा भत्ता	२०३२०११८०००९२	देवकी खतिवडा	महिला	२०३२-०१-१८	४४	२	२४३०६०।८५१	8000	0	8000
२८०३	बिधवा भत्ता	२०१९०९०१०००६४	धनमाई खतीवडा	महिला	२०१९-०९-०१	५६	२	२४३०६०।७३०	8000	0	8000
२८०४	बिधवा भत्ता	२००९१२०३००२२२	धनमाया खतिवडा	महिला	२००९-१२-०३	६६	२	६।१७२४	8000	0	8000
२८०५	बिधवा भत्ता	२०२५०७१७००१२९	नानीमाया बजगाई	महिला	२०२५-०७-१७	५०	२	१४२१५९	8000	0	8000
२८०६	बिधवा भत्ता	२००९१२११००२१७	नोदकुमारी खतिवडा	महिला	२००९-१२-११	६६	२	६।३१४	8000	0	8000
२८०७	बिधवा भत्ता	२०२४१२०४०००९६	पार्वती चौलागाई	महिला	२०२४-१२-०४	५१	२	६।३२७	8000	0	8000
२८०८	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८६७१	पुन्यमती खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।१००९	8000	4000	12000
२८०९	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८६१४	पुर्णमाया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।६१४३३	8000	4000	12000
२८१०	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००७७४४	पुर्णमाया तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	२	२४३०६०।९३१	8000	0	8000
२८११	बिधवा भत्ता	२०२४१२३०३०८४१	पुःल्मई तम्ड	महिला	२०२४-१२-३०	५१	२	६।१२६२	8000	0	8000
२८१२	बिधवा भत्ता	२०२८०७०६०००९२	फुलसानी तामाङ	महिला	२०२८-०७-०६	४७	२	२४३०६०।४५३	8000	0	8000
२८१३	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०६८८	फुलसानी तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	२	६।४३८	8000	4000	12000
२८१४	बिधवा भत्ता	२००८१२०८००१९९	बुद्धि कुमारी खतिवडा	महिला	२००८-१२-०८	६७	२	६।७७५	8000	0	8000
२८१५	बिधवा भत्ता	२०१६१२०९००१२५	भवानी खतीवडा	महिला	२०१६-१२-०९	५९	२	६।९१०	8000	0	8000
२८१६	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३०४९९	भिमकुमारी खतिवडा	महिला	२००७-१२-३०	६८	२	२८९२	8000	0	8000
२८१७	बिधवा भत्ता	२०१९०२१३०००९८	मनकुमारी खतिवडा	महिला	२०१९-०२-१३	५७	२	२४६४	8000	0	8000
२८१८	बिधवा भत्ता	२०१७१११४००१२५	महकुमारी खतिवडा	महिला	२०१७-११-१४	५८	२	११६५५५	8000	0	8000
२८१९	बिधवा भत्ता	२०१११२०८००१२८	मिना कुमारी खतिवडा	महिला	२०११-१२-०८	६४	२	२७३०	8000	0	8000
२८२०	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०७१२	मैया खतिवडा	महिला	२००२-१२-३०	७३	२	२९३१	8000	4000	12000
२८२१	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२२९६	मैयासाइली खतिवडा	महिला	२०१८-१२-३०	५७	२	२४३०६०।८०५	8000	0	8000
२८२२	बिधवा भत्ता	२०३९०१०५००१७७	रमा खतिवडा	महिला	२०३९-०१-०५	३७	२	२४३०६०।७५२	8000	0	8000
२८२३	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८७१३	राधादेवी खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	०	8000	4000	12000
२८२४	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८६८९	राधादेवी खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	३१६२	8000	4000	12000
२८२५	बिधवा भत्ता	२०२९०६१५००११९	राममाया तामाङ	महिला	२०२९-०६-१५	४६	२	१४९७२५	8000	0	8000
२८२६	बिधवा भत्ता	२०१८१०२२००१२८	रुकु सापकोटा	महिला	२०१८-१०-२२	५७	२	१७७१	8000	0	8000
२८२७	बिधवा भत्ता	२०१०१२१२००३०४	लक्ष्मी खतिवडा	महिला	२०१०-१२-१२	६५	२	६।१४५६	8000	0	8000
२८२८	बिधवा भत्ता	२०१९१२०८००१२१	लक्ष्मी खतिवडा	महिला	२०१९-१२-०८	५६	२	६।८२३	8000	0	8000

२८२९	बिधवा भत्ता	२०२०१२११००१२३	लोककुमारी खतिवडा	महिला	२०२०-१२-११	५५	२	३०४४।६१३०६	8000	0	8000
२८३०	बिधवा भत्ता	२०१३१२०८००११६	लोकमाया खतिवडा	महिला	२०१३-१२-०८	६२	२	२४।२७६।८२५	8000	0	8000
२८३१	बिधवा भत्ता	२०१८०२२६००३६५	विष्णुमाया तामाङ	महिला	२०१८-०२-२६	५८	२	२४३०६०।६५६	8000	0	8000
२८३२	बिधवा भत्ता	२००६१२३१०९६१८	विष्णुमाया खनाल	महिला	२००६-१२-३०	६९	२	२४९२	8000	0	8000
२८३३	बिधवा भत्ता	२०१६०५११००११७	वेदमाई खतिवडा	महिला	२०१६-०५-११	५९	२	६।५३३	8000	0	8000
२८३४	बिधवा भत्ता	२०१६०५११००५४७	वेदमाया दमै	महिला	२०१६-०५-११	५९	२	३४६८।६।९८३०	8000	0	8000
२८३५	बिधवा भत्ता	२००९०३१५००८९४	शारदा चौलागाई	महिला	२००९-०३-१५	६७	२	२४३०६०।५८२	8000	0	8000
२८३६	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८६५५	शिवमाई खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।१७२१	8000	4000	12000
२८३७	बिधवा भत्ता	२०१६१२०८०००६९	शिवमाया खतिवडा	महिला	२०१६-१२-०८	५९	२	६।८३९	8000	0	8000
२८३८	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३०५६३	षडकुमारी चौलागाई	महिला	२००९-१२-३०	६६	२	६।१३२३	8000	0	8000
२८३९	बिधवा भत्ता	२००४१२१२००३५६	सञ्चमाया तामाङ	महिला	२००४-१२-१२	७१	२	६।१४३८	8000	4000	12000
२८४०	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०२९०७५	सन्चमाया तामाङ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	२	२८३४	8000	0	8000
२८४१	बिधवा भत्ता	२०३५०३२७००२५८	सरस्वति खतिवडा	महिला	२०३५-०३-२७	४१	२	२४३०६०।९९५	8000	0	8000
२८४२	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३०५७१	सरस्वती खतिवडा	महिला	२००३-१२-३०	७२	२	२४।२९५३	8000	4000	12000
२८४३	बिधवा भत्ता	२०२३१२१५००१९३	सरस्वती सापकोटा	महिला	२०२३-१२-१५	५२	२	६।१७९१	8000	0	8000
२८४४	बिधवा भत्ता	२०२५०८०२००१०३	सानु खतिवडा	महिला	२०२५-०८-०२	५०	२	९०२०६	8000	0	8000
२८४५	बिधवा भत्ता	२०२२१२१२००१०१	सानु तामाङ	महिला	२०२२-१२-१२	५३	२	३५९५	8000	0	8000
२८४६	बिधवा भत्ता	२०१५१००५०१४४२	सानुकान्छि तामाङ	महिला	२०१५-१०-०५	६०	२	२४३०६०।२१०	8000	0	8000
२८४७	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००६८२५	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५१	२	२४८८	8000	0	8000
२८४८	बिधवा भत्ता	२०१२१२०६००१८७	सितादेवी दुलाल	महिला	२०१२-१२-०६	६३	२	६।५४७	8000	0	8000
२८४९	बिधवा भत्ता	२०२४१००२००१४४	सितामाया तामाङ	महिला	२०२४-१०-०२	५१	२	२४३०६०।९८१	8000	0	8000
२८५०	बिधवा भत्ता	२०१८१०१८००९८५	सुन्तलि तामाङ	महिला	२०१८-१०-१८	५७	२	१४४२१५	8000	0	8000
२८५१	बिधवा भत्ता	२०१६०२१४००१३४	सुमित्रा खतिवडा	महिला	२०१६-०२-१४	६०	२	२५६४	8000	0	8000
२८५२	बिधवा भत्ता	२०१८११०३००१२६	सुमित्रा चौलागाई	महिला	२०१८-११-०३	५७	२	१३८०६५	8000	0	8000
२८५३	बिधवा भत्ता	२०३७११११००५१७	सोममाया तामाङ	महिला	२०३७-११-११	३८	२	७३।०६०।१०८	8000	0	8000
२८५४	बिधवा भत्ता	२०३७११११००५२५	सोममाया तामाङ	महिला	२०३७-११-११	३८	२	२४।७३।०६०।१०८	8000	0	8000
२८५५	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८७०५	हरिमाई पोखरेल	महिला	२००४-१२-३०	७१	२	६।४८९	8000	4000	12000
२८५६	बिधवा भत्ता	२०१९१२३००९७५३	हरी कुमारी खतिवडा	महिला	२०१९-१२-३०	५६	२	३१२९	8000	0	8000
२८५७	बिधवा भत्ता	२०३१०२२००५१२	अनिता तामाङ	महिला	२०३१-०२-२०	४५	३	२४३०६१।४७४	8000	0	8000
२८५८	बिधवा भत्ता	२०२८०५०८००९०२	अन्जु तामाङ	महिला	२०२८-०५-०८	४७	३	२४३०६१।४७९	8000	0	8000
२८५९	बिधवा भत्ता	२०४४०६१८००७२४	अप्सरा राउत	महिला	२०४४-०६-१८	३१	३	१५४६६८	8000	0	8000
२८६०	बिधवा भत्ता	२०१००५१००८३०५	आशामाया तामाङ	महिला	२०१०-०५-१०	६५	३	२६६४१।११०५६७	8000	0	8000
२८६१	बिधवा भत्ता	२०४२०२०७००५९७	आशामाया तामाङ	महिला	२०४२-०२-०७	३४	३	१५१८३६	8000	0	8000
२८६२	बिधवा भत्ता	२०२१०८०३००२६६	उर्मिला तामाङ	महिला	२०२१-०८-०३	५४	३	२६५८	8000	0	8000
२८६३	बिधवा भत्ता	२०१२०६१४००५२२	कान्छी गुरुङ	महिला	२०१२-०६-१४	६३	३	८७८	8000	0	8000

२८६४	बिधवा भत्ता	२०२३१२३०१८६१६	कान्छी गुरुङ	महिला	२०२३-१२-३०	५२	३	१३३२६।२२३९	8000	0	8000
२८६५	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०४८३	कान्छी तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७३	३	२२४	8000	4000	12000
२८६६	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०१२०२	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-१२-०३	६५	३	११६९५०	8000	0	8000
२८६७	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८२२६	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	२४३०७५	8000	4000	12000
२८६८	बिधवा भत्ता	२००८११०९००४१३	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-११-०९	६७	३	११४३	8000	0	8000
२८६९	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३०२८२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	३	२४३०३१।३३३	8000	4000	12000
२८७०	बिधवा भत्ता	२००६०८१३००१९१	कान्छी राउत	महिला	२००६-०८-१३	६९	३	२४१०६१।१९	8000	0	8000
२८७१	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८०५८	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६८	३	५२३१८	8000	0	8000
२८७२	बिधवा भत्ता	२०२२११०३००३५९	कान्छी कामी	महिला	२०२२-११-०३	५३	३	३०७५।२२४	8000	0	8000
२८७३	बिधवा भत्ता	२००८०३०१००२६८	काली गुरुङ	महिला	२००८-०३-०१	६८	३	२४३६८५	8000	0	8000
२८७४	बिधवा भत्ता	२०२५०११७००४११	कुमारी गुरुङ	महिला	२०२५-०१-१७	५१	३	१४९४।५	8000	0	8000
२८७५	बिधवा भत्ता	२०३७०८१६००२५६	कुमारी माया तामाङ	महिला	२०३७-०८-१६	३८	३	२४३०६१।३०५	8000	0	8000
२८७६	बिधवा भत्ता	२०१७०१०४००९२९	कृष्ण कुमारी राउत	महिला	२०१७-०१-०४	५९	३	२३५	8000	0	8000
२८७७	बिधवा भत्ता	२०१५०९१५०१२५२	गणेश कुमारी घर्ती	महिला	२०१५-०९-१५	६०	३	२८२२	8000	0	8000
२८७८	बिधवा भत्ता	२०२००२१५०१९७४	चरिमाया तामाङ	महिला	२०२०-०२-१५	५६	३	२४३०६१।४०८	8000	0	8000
२८७९	बिधवा भत्ता	२०२००२१००१४६२	चिरी माया तामाङ	महिला	२०२०-०२-१०	५६	३	१५८५	8000	0	8000
२८८०	बिधवा भत्ता	२०२२०५१५०१७०२	जुनु कुमारी खतिवडा	महिला	२०२२-०५-१५	५३	३	२४३०६१	8000	0	8000
२८८१	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८१९२	जुरेली लामा	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	७	8000	4000	12000
२८८२	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३५१४४	जानीमाया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	३	२६०५	8000	0	8000
२८८३	बिधवा भत्ता	२००६१२२४००४९७	ठुलि तामाङ	महिला	२००६-१२-२४	६९	३	२२८	8000	0	8000
२८८४	बिधवा भत्ता	२००४१२२४००१०४	ठुलि तामाङ	महिला	२००४-१२-२४	७१	३	१२८७	8000	4000	12000
२८८५	बिधवा भत्ता	२००६१२२४००५२१	ठुलि तामाङ	महिला	२००६-१२-२४	६९	३	३२८	8000	0	8000
२८८६	बिधवा भत्ता	२००६०२२३००३८३	ठुलि तामाङ	महिला	२००६-०२-२३	७०	३	२७६०	8000	4000	12000
२८८७	बिधवा भत्ता	२००६०२२८००६४८	ठुलि तााङ	महिला	२००६-०२-२८	७०	३	२७६०	8000	4000	12000
२८८८	बिधवा भत्ता	२०२९०९१८००२७३	ठुलिमाया गुरुङ	महिला	२०२९-०९-१८	४६	३	४७६	8000	0	8000
२८८९	बिधवा भत्ता	२००७०५१५००७०३	ठुली तामाङ	महिला	२००७-०५-१५	६८	३	७३	8000	0	8000
२८९०	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८०४४	ठुली तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	६८५	8000	4000	12000
२८९१	बिधवा भत्ता	२००९०९१९००१८२	ठुली तामाङ	महिला	२००९-०९-१९	६६	३	४५६।६१६१८	8000	0	8000
२८९२	बिधवा भत्ता	२०२००२२२००४४४	ठेलिमाया तामाङ	महिला	२०२०-०२-२२	५६	३	२७५३	8000	0	8000
२८९३	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०५०३९५	डल्लि कामि	महिला	२०१८-१२-३०	५७	३	७६७।६।२५५४	8000	0	8000
२८९४	बिधवा भत्ता	२०२६०८१००१०७८	तिर्थमाया तामाङ	महिला	२०२६-०८-१०	४९	३	२९०६	8000	0	8000
२८९५	बिधवा भत्ता	२०३००७१८००४३२	तिलकुमारी नगरकोटि	महिला	२०३०-०७-१८	४५	३	२४३०६१।३११	8000	0	8000
२८९६	बिधवा भत्ता	२०१२०२१८००७१२	दिपा कुमारी खतिवडा	महिला	२०१२-०२-१८	६४	३	२४३०६२	8000	0	8000
२८९७	बिधवा भत्ता	२०३५११२६००१३९	दिल कुमारी तामाङ	महिला	२०३५-११-२६	४०	३	२४३०६१।३	8000	0	8000
२८९८	बिधवा भत्ता	२०२७०२२३००२५६	दुर्गा गुरुङ	महिला	२०२७-०२-२३	४९	३	१६८४	8000	0	8000

२८९९	बिधवा भत्ता	२०२७१२२४००२६१	देर्गा गुरुड	महिला	२०२७-१२-२४	४८	३	१६६०	8000	0	8000
२९००	बिधवा भत्ता	२०३९०२१०००६३९	देवी गुरुड	महिला	२०३९-०२-१०	३७	३	२४१०६२	8000	0	8000
२९०१	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८०३६	नन्द कुमारी गुरुड	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	९०८	8000	4000	12000
२९०२	बिधवा भत्ता	२०१२१००२००७३५	पार्वती गिरी	महिला	२०१२-१०-०२	६३	३	६३२	8000	0	8000
२९०३	बिधवा भत्ता	२०२५०२२२००१९५	पुर्नीमाया तामाड	महिला	२०२५-०२-२२	५१	३	२७७५	8000	0	8000
२९०४	बिधवा भत्ता	२०२००१२४००१११	पूर्णमाया दमाई	महिला	२०२०-०१-२४	५६	३	२८१८	8000	0	8000
२९०५	बिधवा भत्ता	२०१३१११९००५२९	प्रिथि वन्जरा	महिला	२०१३-११-१९	६२	३	१२६।६।१९०४	8000	0	8000
२९०६	बिधवा भत्ता	२०१११२२२००३८४	प्रेम कुमारी राउत	महिला	२०११-१२-२२	६४	३	२६६०	8000	0	8000
२९०७	बिधवा भत्ता	२०२४१२३०३०९५७	फुलमाया तामाड	महिला	२०२४-१२-३०	५१	३	६।१२६२	8000	0	8000
२९०८	बिधवा भत्ता	२०२००२१४००५८१	बच्चु राउत	महिला	२०२०-०२-१४	५६	३	७२७३१	8000	0	8000
२९०९	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७५७०३	बुद्धिमाया तामाड	महिला	२०१२-१२-३०	६३	३	२६७९	8000	0	8000
२९१०	बिधवा भत्ता	२०१४०८१००१४६२	बुद्धिमाया तामाड	महिला	२०१४-०८-१०	६१	३	२०३०	8000	0	8000
२९११	बिधवा भत्ता	२०४१०८०८००४२३	भगवति गुरुड	महिला	२०४१-०८-०८	३४	३	२४३०६१।२०९	8000	0	8000
२९१२	बिधवा भत्ता	२०१४०८१००४९४६	भूप कुमारी राउत	महिला	२०१४-०८-१०	६१	३	१४९९७१	8000	0	8000
२९१३	बिधवा भत्ता	२०२६१२३०१८१७१	मंगली तामाड	महिला	२०२६-१२-३०	४९	३	२६६८	8000	0	8000
२९१४	बिधवा भत्ता	१९९९०५१००५६६४	माया गुरुड	महिला	१९९९-०५-१०	७६	३	२४।०१।७५।०४६१५	8000	4000	12000
२९१५	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८२१८	मिठु पौडेल	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	१०५	8000	4000	12000
२९१६	बिधवा भत्ता	२००५१२२३००१३७	मिश्री राउत	महिला	२००५-१२-२३	७०	३	३३६	8000	4000	12000
२९१७	बिधवा भत्ता	२००५१२२१००२३२	मुइसानी तामाड	महिला	२००५-१२-२१	७०	३	१२९२	8000	4000	12000
२९१८	बिधवा भत्ता	२००५१२३२५३७५६	मैसानी तामाड	महिला	२००५-१२-३०	७०	३	६।३४	8000	4000	12000
२९१९	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३१९१८	राम माया तामाड	महिला	२००३-१२-३०	७२	३	२९३८	8000	4000	12000
२९२०	बिधवा भत्ता	२००६०२२३००५२४	रामकुमारी वन्जारा	महिला	२००६-०२-२३	७०	३	२७९१	8000	4000	12000
२९२१	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८००२	राममाया तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	२५४७	8000	4000	12000
२९२२	बिधवा भत्ता	२०२१०४०१०२६१२	राममाया तामाड	महिला	२०२१-०४-०१	५५	३	६२३०६१।४४८	8000	0	8000
२९२३	बिधवा भत्ता	२००९०२२३००४११	लक्ष्मि गुरुड	महिला	२००९-०२-२३	६७	३	२८५०	8000	0	8000
२९२४	बिधवा भत्ता	२०११०५२००१०१८	लक्ष्मी राउत	महिला	२०११-०५-२०	६४	३	४३३६८	8000	0	8000
२९२५	बिधवा भत्ता	२००३०३१३००३३३	लिला कुमारी खतिवडा	महिला	२००३-०३-१३	७३	३	१०६१।३५	8000	4000	12000
२९२६	बिधवा भत्ता	२००७०२२९००१५६	वालकुमारी राउत	महिला	२००७-०२-२९	६९	३	२४१०।७	8000	0	8000
२९२७	बिधवा भत्ता	२०१००१०५०१२०१	विनु तामाड	महिला	२०१०-०१-०५	६६	३	२४३०७६	8000	0	8000
२९२८	बिधवा भत्ता	२०१५०३१५०२७२३	विभाहा गुरुड	महिला	२०१५-०३-१५	६१	३	२७६६	8000	0	8000
२९२९	बिधवा भत्ता	२०३७०७१८००३५३	विलकुमारी नगरकोटी	महिला	२०३७-०७-१८	३८	३	१४३०६१।३०१	8000	0	8000
२९३०	बिधवा भत्ता	२०११०८२५००६४१	सन्धी माया तामाड	महिला	२०११-०८-२५	६४	३	२४३०६१।२९६	8000	0	8000
२९३१	बिधवा भत्ता	२०२१०२२५००४३७	साइलि तामाड	महिला	२०२१-०२-२५	५५	३	२४३०६१।४२४	8000	0	8000
२९३२	बिधवा भत्ता	२०३१०२१५०१०९६	साइली तामाड	महिला	२०३१-०२-१५	४५	३	२४३०६१।४३४	8000	0	8000

२९३३	बिधवा भत्ता	२०११०२२२००४७६	साइली तामाङ	महिला	२०११-०२-२२	६५	३	२७३३	8000	0	8000
२९३४	बिधवा भत्ता	२०१९०८०४००५८१	साइली तामाङ	महिला	२०१९-०८-०४	५६	३	९०६६३	8000	0	8000
२९३५	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७५६९२	साइली तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	३	८०२	8000	0	8000
२९३६	बिधवा भत्ता	२०१८०६१६००३२६	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०१८-०६-१६	५७	३	४१७	8000	0	8000
२९३७	बिधवा भत्ता	२०२६०२२२००३०२	सानु तामाङ	महिला	२०२६-०२-२२	५०	३	२८२६	8000	0	8000
२९३८	बिधवा भत्ता	२०२६०२२३००२१७	सानु तामाङ	महिला	२०२६-०२-२३	५०	३	२८२६	8000	0	8000
२९३९	बिधवा भत्ता	२०१३०२२१००५७३	सानुकान्छि तामाङ	महिला	२०१३-०२-२१	६३	३	२६०७	8000	0	8000
२९४०	बिधवा भत्ता	२०१६०३१५०३१५८	सानुमाया गुरुङ	महिला	२०१६-०३-१५	६०	३	६१२५४९	8000	0	8000
२९४१	बिधवा भत्ता	२०११०११३०११३७	सानुमाया गुरुङ	महिला	२०११-०१-१३	६५	३	१०३	8000	0	8000
२९४२	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७५६८४	सानुमाया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	३	८३७	8000	0	8000
२९४३	बिधवा भत्ता	२०१२०२२६००३९२	सानो कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०२-२६	६४	३	९२९।०४५	8000	0	8000
२९४४	बिधवा भत्ता	२०१७१२२१००१८५	सानो कान्छी तामाङ	महिला	२०१७-१२-२१	५८	३	३५७	8000	0	8000
२९४५	बिधवा भत्ता	२००४१२३०३८१८४	सावित्री राउत	महिला	२००४-१२-३०	७१	३	१८५	8000	4000	12000
२९४६	बिधवा भत्ता	२०३०१०१५०२४०४	सिता गुरुङ	महिला	२०३०-१०-१५	४५	३	२४३०६१।२४५	8000	0	8000
२९४७	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३६१३६	सिता गुरुङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	३	६।२४८५	8000	4000	12000
२९४८	बिधवा भत्ता	२०११११२६००२४७	सितामाया शिवभक्ती	महिला	२०११-११-२६	६४	३	९४८	8000	0	8000
२९४९	बिधवा भत्ता	२००९०२३००३४८	सिरसानी लामा	महिला	२००९-०२-०३	६७	३	२४३०६१।२६८	8000	0	8000
२९५०	बिधवा भत्ता	२०२२०५०६००५४५	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०२२-०५-०६	५३	३	२४३०६१।४११	8000	0	8000
२९५१	बिधवा भत्ता	२०१८०२२३००३९६	सुनकेशरि गुरुङ	महिला	२०१८-०२-२३	५८	३	२८०५	8000	0	8000
२९५२	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००५६१७	सुनमाया तामाङ	महिला	२०३५-१२-३०	४०	३	२४२९२८	8000	0	8000
२९५३	बिधवा भत्ता	२०२८०३१००१०३४	सुनमाया तामाङ	महिला	२०२८-०३-१०	४८	३	२७१०६२	8000	0	8000
२९५४	बिधवा भत्ता	२००६१११३००६५८	सुन्तलि तामाङ	महिला	२००६-११-१३	६९	३	३५२	8000	0	8000
२९५५	बिधवा भत्ता	२०२३०२२३००४०४	सुन्तली दमिनि	महिला	२०२३-०२-२३	५३	३	२८७३	8000	0	8000
२९५६	बिधवा भत्ता	२०३०१०१५०२४९५	सेति गुरुङ	महिला	२०३०-१०-१५	४५	३	२४३०६१।२४५	8000	0	8000
२९५७	बिधवा भत्ता	२००४१२२५०१५२१	सेती गुरुङ	महिला	२००४-१२-२५	७१	३	६।२५३०	8000	4000	12000
२९५८	बिधवा भत्ता	२०२३०२२२००४१४	सोममाया तामाङ	महिला	२०२३-०२-२२	५३	३	२७३४	8000	0	8000
२९५९	बिधवा भत्ता	२०२३०४१५०१५५२	हरिमाया तामाङ	महिला	२०२३-०४-१५	५२	३	२४३०६१।१८६	8000	0	8000
२९६०	बिधवा भत्ता	२०१२०२२७००३९३	हिरमाया घले	महिला	२०१२-०२-२७	६४	३	१०८१	8000	0	8000
२९६१	बिधवा भत्ता	२००५१२३०४०४७६	इरसानी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	६।३०२७	8000	4000	12000
२९६२	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७४३२	इरसानी तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	४	६२६६४	8000	0	8000
२९६३	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३५५७७	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	४	६।३१५४	8000	0	8000
२९६४	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७१९५	कान्छी तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६१	४	६।२८९	8000	0	8000
२९६५	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७३४१	कान्छी तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	४	१६२२	8000	0	8000
२९६६	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३५५७३	कान्छी तामाङनी	महिला	२००६-१२-३०	६९	४	६।३०३६	8000	0	8000
२९६७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६०२९	कालिका देवि चोलागाड	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	६४५००	8000	0	8000

૨૯૬૮	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૬૦૯૪	ક્ષેયો માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૫	૪	૩૯ ૭૩૫૫૪	8000	0	8000
૨૯૬૯	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૬૦૧૧	ખિલ કુમારી ખનાલ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૫	૪	૬૩૨૮૩	8000	0	8000
૨૯૭૦	બિધવા ભત્તા	૨૦૩૦૧૨૩૦૦૪૦૯૩	ગંગા ખનાલ	મહિલા	૨૦૩૦-૧૨-૩૦	૪૫	૪	૧૪૯૨૨૬	8000	0	8000
૨૯૭૧	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૫૧૨૩૦૧૮૨૭૩	ગજ માઈ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૦	૪	૧૪૪૮ ૯ ૨૯૧૪	8000	0	8000
૨૯૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૨૨૧૨૩૦૦૮૦૬૪	ગાયત્રી બોગટી	મહિલા	૨૦૨૨-૧૨-૩૦	૫૩	૪	૧૦૪૫૬૭	8000	0	8000
૨૯૭૩	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૭૧૨૩૦૧૧૮૫૨	ગોમા અર્યાલ	મહિલા	૨૦૧૭-૧૨-૩૦	૫૮	૪	૧૨૧૨૧	8000	0	8000
૨૯૭૪	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૮૦૪૧૬૦૦૩૯૬	ગોમાદેવિ ખનાલ	મહિલા	૨૦૧૮-૦૪-૧૬	૫૭	૪	૨૦૧૬૮ ૧૦૪૭૮૩	8000	0	8000
૨૯૭૫	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૬૦૬૨	ગૌરી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૫	૪	૬૨૮૭૩	8000	0	8000
૨૯૭૬	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૨૫૬૩	ચપકા તાાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૪	૪	૬ ૨૬૮	8000	0	8000
૨૯૭૭	બિધવા ભત્તા	૨૦૪૫૧૨૩૦૦૧૧૬૯	ચેત કુમારી તામાડ	મહિલા	૨૦૪૫-૧૨-૩૦	૩૦	૪	૨૪૩૦૬૨	8000	0	8000
૨૯૭૮	બિધવા ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૦૩૦૬૫૪	છેસાડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૨	૪	૬૦૨૦૫૧	8000	4000	12000
૨૯૭૯	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૯૧૨૩૦૧૦૦૩૩	જાનમાઈ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૯-૧૨-૩૦	૫૬	૪	૬૩૦૮૮	8000	0	8000
૨૯૮૦	બિધવા ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૦૩૬૮૩૯	ઝુમ કુમારી અર્યાલ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૦	૪	૬ ૩૩૫૪	8000	4000	12000
૨૯૮૧	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૮૧૨૩૦૧૨૭૬૭	ઠુલિ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૮-૧૨-૩૦	૫૭	૪	૩૧૯૩	8000	0	8000
૨૯૮૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૮૧૨૩૦૧૨૭૯૧	ઠુલી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૮-૧૨-૩૦	૫૭	૪	૬ ૩૧૫૨	8000	0	8000
૨૯૮૩	બિધવા ભત્તા	૨૦૩૩૧૧૦૪૦૦૦૮૧	ઠુલી માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૩-૧૧-૦૪	૪૨	૪	૨૪-૦૧-૬૯-૦૩૫૦૯	8000	0	8000
૨૯૮૪	બિધવા ભત્તા	૨૦૨૬૧૨૩૦૦૬૯૦૩	ડાલ બુમારી અર્યાલ	મહિલા	૨૦૨૬-૧૨-૩૦	૪૯	૪	૩૧૯૪	8000	0	8000
૨૯૮૫	બિધવા ભત્તા	૨૦૨૩૧૨૩૦૦૬૮૮૪	ડૈટી તામાડ	મહિલા	૨૦૨૩-૧૨-૩૦	૫૨	૪	૬૨૭૨૨	8000	0	8000
૨૯૮૬	બિધવા ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૦૩૦૬૦૫	તુલ કુમારી અર્યાલ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૨	૪	૬ ૩૩૬૩	8000	4000	12000
૨૯૮૭	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૨૦૫૮	તોક માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૩	૪	૨૪૩૦૭૬ ૪૦	8000	0	8000
૨૯૮૮	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૯૧૨૩૦૧૦૦૦૯	તોકસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૧૯-૧૨-૩૦	૫૬	૪	૩૧૮૭	8000	0	8000
૨૯૮૯	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૮૧૨૩૦૧૨૭૧૮	દિલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૮-૧૨-૩૦	૫૭	૪	૬ ૩૧૭૨	8000	0	8000
૨૯૯૦	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૫૧૨૩૦૧૭૩૩૩	દેવકિ અર્યાલ	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૦	૪	૧ ૦૦૪૦૫	8000	0	8000
૨૯૯૧	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૪૧૨૩૦૧૭૨૨૯	દેશસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૧૪-૧૨-૩૦	૬૧	૪	૯૨૭	8000	0	8000
૨૯૯૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૨૭૦૪૨૦૦૦૬૭૩	ધનમાયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૨૭-૦૪-૨૦	૪૮	૪	૨૪૧૦૬૨ ૧૭૮	8000	0	8000
૨૯૯૩	બિધવા ભત્તા	૨૦૦૨૧૨૩૦૫૦૭૬૧	નન્દ કુમારી અર્યાલ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૩	૪	૬ ૩૪૮૪	8000	4000	12000
૨૯૯૪	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૮૧૨૩૦૧૨૭૫૯	નાનિ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૮-૧૨-૩૦	૫૭	૪	૬૨૭૯૮	8000	0	8000
૨૯૯૫	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૯૧૨૩૦૧૦૦૪૧	નિમ બહાદુર તામાડ	મહિલા	૨૦૧૯-૧૨-૩૦	૫૬	૪	૬ ૨૯૭૬	8000	0	8000
૨૯૯૬	બિધવા ભત્તા	૨૦૨૪૧૧૦૫૦૦૮૯૭	પાતલિ લામા	મહિલા	૨૦૨૪-૧૧-૦૫	૫૧	૪	૧૨૭૮૬૮	8000	0	8000
૨૯૯૭	બિધવા ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૦૩૬૮૭૩	પાતલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૦	૪	૩૧ ૭૭૫	8000	4000	12000
૨૯૯૮	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૫૧૨૩૦૧૭૪૪૩	પિતુ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૦	૪	૬૨૮૫૯	8000	0	8000
૨૯૯૯	બિધવા ભત્તા	૨૦૨૩૦૨૧૭૦૦૦૬૭	ફુલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૨૩-૦૨-૧૭	૫૩	૪	૨૪૩૦૬૯ ૧૧	8000	0	8000
૩૦૦૦	બિધવા ભત્તા	૨૦૧૯૧૨૩૦૧૦૦૨૫	ફુલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૯-૧૨-૩૦	૫૬	૪	૧૨૮૮૭૨	8000	0	8000
૩૦૦૧	બિધવા ભત્તા	૨૦૩૧૧૨૩૦૦૨૨૪૧	ફુલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૧-૧૨-૩૦	૪૪	૪	૧૨૮૬૬૧	8000	0	8000

३००२	बिधवा भत्ता	२०२४०११५००५८२	फुलमाया तामाङ	महिला	२०२४-०१-१५	५२	४	८८४	8000	0	8000
३००३	बिधवा भत्ता	२०१९०७१५०११०८	फुलसानि तामाङ	महिला	२०१९-०७-१५	५६	४	२४१०६२।१७२	8000	0	8000
३००४	बिधवा भत्ता	२०३८०१०२००२२६	बिमला तामाङ	महिला	२०३८-०१-०२	३८	४	२४३०६२।२०७	8000	0	8000
३००५	बिधवा भत्ता	२०२५११०४००१२९	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-११-०४	५०	४	८८४	8000	0	8000
३००६	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४७१५	बुध्द लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	४	३१४८	8000	0	8000
३००७	बिधवा भत्ता	२०१५०२२८००४०९	भगवति अर्याल	महिला	२०१५-०२-२८	६१	४	३१८४	8000	0	8000
३००८	बिधवा भत्ता	२०२३०१०१०५९४८	भिममाया राई श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०१-०१	५३	४	२४।०१।७३।००४९७	8000	0	8000
३००९	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७१७९	भोन कुमारी अर्याल	महिला	२०१४-१२-३०	६१	४	६३४८२	8000	0	8000
३०१०	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००६८५३	मखमली अर्याल	महिला	२०२३-१२-३०	५२	४	३२१९	8000	0	8000
३०११	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२१७०६	मरसानी तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	९।३००१	8000	0	8000
३०१२	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१००१७	मर्सानि तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	४	६।२६९२	8000	0	8000
३०१३	बिधवा भत्ता	२०२५०२२६००३५२	माइली तामाङ	महिला	२०२५-०२-२६	५१	४	३०२८	8000	0	8000
३०१४	बिधवा भत्ता	२०२११२३००७८८६	माया शेर्पा	महिला	२०२१-१२-३०	५४	४	२४१०६२।२३	8000	0	8000
३०१५	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९८९३५	मायालक्ष्मि तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	४	६।२९९७	8000	0	8000
३०१६	बिधवा भत्ता	२०१०१२३१५०७८८	मारसानी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	६।२७७५	8000	0	8000
३०१७	बिधवा भत्ता	२०२९०३१५०१२१३	मिना राउत	महिला	२०२९-०३-१५	४७	४	२४३१६२।१७८	8000	0	8000
३०१८	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४६४३	मिश्रि अर्याल	महिला	२०१६-१२-३०	५९	४	३१४२	8000	0	8000
३०१९	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३५५६५	मुइसानी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	४	६३४४२	8000	0	8000
३०२०	बिधवा भत्ता	२०२९०११२०११५६	मुइसानी तामाङ	महिला	२०२९-०१-१२	४७	४	१३०२८१	8000	0	8000
३०२१	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६०४५	मुसानी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	३०६९	8000	0	8000
३०२२	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०६९४९३	मेखकुमारि अर्याल	महिला	२०१४-१२-३०	६१	४	६।३०८३	8000	0	8000
३०२३	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२११८३	रन बुमारी तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	४	६।३१२८	6000	0	6000
३०२४	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४६७६	राम माया तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	५९	४	३१५५	8000	0	8000
३०२५	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३०६२८	रामप्यारी कार्की	महिला	२००९-१२-३०	६६	४	६।३२२१	8000	0	8000
३०२६	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४०८७	राम्रि तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	४	३११९	8000	0	8000
३०२७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६०८६	रुपरानी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	४	६३४७०	8000	0	8000
३०२८	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०३४२८२	लिलाकुमारि खनाल	महिला	२०१८-१२-३०	५७	४	१४७६।१०२०	8000	0	8000
३०२९	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२५३३	विदा कुमारी अर्याल	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	६३४२	8000	0	8000
३०३०	बिधवा भत्ता	२०३१०५१५००८२८	विमला दुलाल	महिला	२०३१-०५-१५	४४	४	१९०२४।१०३५८४	8000	0	8000
३०३१	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०३१६०९	वुधु तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	४	६।२७९४	8000	0	8000
३०३२	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७१९५	वुधु तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५१	४	६।२६९२	8000	0	8000
३०३३	बिधवा भत्ता	२०३७०१३०००२९४	शान्ता तामाङ	महिला	२०३७-०१-३०	३९	४	९८१२५	8000	0	8000
३०३४	बिधवा भत्ता	२०२१०८१५०११५१	शान्ति तामाङ	महिला	२०२१-०८-१५	५४	४	२४३०६२।२४४	8000	0	8000
३०३५	बिधवा भत्ता	२०२००११६००५९६	शितल खनाल	महिला	२०२०-०१-१६	५६	४	४८६२१।११३१२१	8000	0	8000

३०३६	बिधवा भत्ता	२०४२०२०९०००३१	सम्झना अर्याल	महिला	२०४२-०२-०९	३४	४	१०६२।२	8000	0	8000
३०३७	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४६६८	सरस्वति कोइराला	महिला	२०१६-१२-३०	५९	४	३०१५	8000	0	8000
३०३८	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०११८६३	साइली तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	५८	४	२०९७४	8000	0	8000
३०३९	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००६९२९	साइली तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	४९	४	३११४	8000	0	8000
३०४०	बिधवा भत्ता	२००८१२३०२९०१३	साइली तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	६७	४	१०२२६५	8000	0	8000
३०४१	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००६९४५	साइली तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	४९	४	१२८८९२	8000	0	8000
३०४२	बिधवा भत्ता	२०२४०५१६००१३६	सानु कान्छि तामाङ	महिला	२०२४-०५-१६	५१	४	१४४	8000	0	8000
३०४३	बिधवा भत्ता	२०१५०३०८००१२८	सानु कान्छि तामाङ	महिला	२०१५-०३-०८	६१	४	१२८६९७	8000	0	8000
३०४४	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५७५४	सानु कान्छि तामाङ	महिला	२०२७-१२-३०	४८	४	६२९६३	8000	0	8000
३०४५	बिधवा भत्ता	२०२००२०५००३९९	सानु कान्छि तामाङ	महिला	२०२०-०२-०५	५६	४	२४-०१-०७१- ०६२२१	8000	0	8000
३०४६	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३६८४७	सानु कान्छि तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	१३२०७१	8000	4000	12000
३०४७	बिधवा भत्ता	२०१५०२०८००१४६	सानु कान्छि शेर्पा	महिला	२०१५-०२-०८	६१	४	१२८६९७	8000	0	8000
३०४८	बिधवा भत्ता	२०१४१२२९००५८१	सानु तामाङ	महिला	२०१४-१२-२९	६१	४	७४२।६१२८०४	8000	0	8000
३०४९	बिधवा भत्ता	२०३४१२३००२५७५	सानु माया तामाङ	महिला	२०३४-१२-३०	४१	४	१३२८	8000	0	8000
३०५०	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२११६७	सान्नानी खनाल	महिला	२०१२-१२-३०	६३	४	६।३३०७	8000	0	8000
३०५१	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२७८३	सार्कि तामा,	महिला	२०१८-१२-३०	५७	४	६२५८६	8000	0	8000
३०५२	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०६५३	साहिली तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	६७	४	६।२५९४	8000	0	8000
३०५३	बिधवा भत्ता	२०३६१२१०००५१९	सिता सापकोटा	महिला	२०३६-१२-१०	३९	४	३३४५५५	8000	0	8000
३०५४	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००६९११	सिर माया तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	४९	४	१५२१८६	8000	0	8000
३०५५	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७४०८	सिर मेन्दो तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	४	६।२९१३	8000	0	8000
३०५६	बिधवा भत्ता	२०२१०४१००१२०१	सिरमाया तामाङ	महिला	२०२१-०४-१०	५४	४	२४३०६२।४२४	8000	0	8000
३०५७	बिधवा भत्ता	२०१७०३०३००४८९	सिरसानि तामाङ	महिला	२०१७-०३-०३	५९	४	१३०४९०	8000	0	8000
३०५८	बिधवा भत्ता	२०१२०८१००२१५९	सिरसानि तामाङ	महिला	२०१२-०८-१०	६३	४	४१६०५	8000	0	8000
३०५९	बिधवा भत्ता	२०२९०२२०००३२४	सिरसानि तााङ	महिला	२०२९-०२-२०	४७	४	२४३०६२।२११	8000	0	8000
३०६०	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३१७०९	सिरसानी तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	४	१४२६	8000	0	8000
३०६१	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२७४२	सिरसानी तामाङ	महिला	२०१८-१२-३०	५७	४	१५५९७५	8000	0	8000
३०६२	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२५५५	सिरि माइ तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	६।२८८३	8000	0	8000
३०६३	बिधवा भत्ता	२०२९०२२०००३८१	सिरसानी तामाङ	महिला	२०२९-०२-२०	४७	४	२४३०६२।२११	8000	0	8000
३०६४	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०१६९६५	सुकमाया तामाङ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	४	३०२७	8000	0	8000
३०६५	बिधवा भत्ता	२०२११२२८००३२३	सुकलक्षिम तामाङ	महिला	२०२१-१२-२८	५४	४	६।२७४१	8000	0	8000
३०६६	बिधवा भत्ता	२०२११२२८००२८१	सुकलक्षिम तामाङ	महिला	२०२१-१२-२८	५४	४	६।२७४१	8000	0	8000
३०६७	बिधवा भत्ता	२०४८०४०७०००९५	सुन माया तामाङ	महिला	२०४८-०४-०७	५७	४	६।३०।९१	8000	0	8000
३०६८	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२७२६	सुन माया तामाङ	महिला	२०१८-१२-३०	५७	४	६३१९१	8000	0	8000
३०६९	बिधवा भत्ता	२०३३०२२९००४३४	सुनमाया तामाङ	महिला	२०३३-०२-२९	४३	४	२४३०६२।१०८	8000	0	8000

३०७०	बिधवा भत्ता	२०११०३२५००७०९	सुनमाया तामाङ	महिला	२०११-०३-२५	६५	४	४-६०५	8000	0	8000
३०७१	बिधवा भत्ता	२०२६०८१३००५५३	सुनमाया तामाङ	महिला	२०२६-०८-१३	४९	४	२९४५	8000	0	8000
३०७२	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२५४८	सुमुमाइ तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६४	४	६३०११	8000	0	8000
३०७३	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८०७२	सोम तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	४	६३४६२	8000	0	8000
३०७४	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००६८७६	हरि प्रिया भण्डारी	महिला	२०२३-१२-३०	५२	४	३१८३	8000	0	8000
३०७५	बिधवा भत्ता	२०३६०७२९०००३३	अनिता सेन्चुरी	महिला	२०३६-०७-२९	३९	५		8000	0	8000
३०७६	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२७६१	अन्न कुमारी ढकाल	महिला	२०११-१२-३०	६४	५	६४३५५	8000	0	8000
३०७७	बिधवा भत्ता	२०४५१२३००३२८३	इन्दिरा पौडेल आचार्य	महिला	२०४५-१२-३०	३०	५	२४३०३१।५५९	8000	0	8000
३०७८	बिधवा भत्ता	२०१२०५०८००२९४	उद माई साकी	महिला	२०१२-०५-०८	६३	५		8000	0	8000
३०७९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९४८६	कमला देवी चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	७०	५		8000	4000	12000
३०८०	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०२७३	कमला देवी चौलागाई	महिला	२००८-१२-३०	६७	५		8000	0	8000
३०८१	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२०१२	कान्छी आलेमगर	महिला	२००९-१२-३०	६६	५	१७३३।६।३७७४	8000	0	8000
३०८२	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०३०६६६	कान्छी चौलागाई	महिला	२०२०-१२-३०	५५	५	१९२१	8000	0	8000
३०८३	बिधवा भत्ता	२०२३१२२९००२६९	कान्छी तामाङ	महिला	२०२३-१२-२९	५२	५		8000	0	8000
३०८४	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७३४४	कान्छी मिजार	महिला	२०२४-१२-३०	५१	५	१९३६	8000	0	8000
३०८५	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९५५१	कालिका देवी ढकाल	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	६-४४२६	8000	4000	12000
३०८६	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६०२४	काली बोगटी	महिला	२०२८-१२-३०	४७	५	२४३०५६।१९	8000	0	8000
३०८७	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७३५१	काली मिजार	महिला	२०२४-१२-३०	५१	५		8000	0	8000
३०८८	बिधवा भत्ता	२००३०२०८००२२५	काली साकी	महिला	२००३-०२-०८	७३	५	१७०६।६।३७७५	8000	4000	12000
३०८९	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०६३५	कुन्त कुमारी कुङ्केल	महिला	२०२०-१२-३०	५५	५	६३८७६	8000	0	8000
३०९०	बिधवा भत्ता	२०१३०२०९००८५९	कुमा कुमारी कुङ्केल	महिला	२०१३-०२-०९	६३	५	२१२३	8000	0	8000
३०९१	बिधवा भत्ता	२०१२०११००३३१९	कृष्ण कुमारी चौलागाइ	महिला	२०१२-०१-१०	६४	५	६-४०७१	8000	0	8000
३०९२	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८१९९	कृष्ण माया सिग्देल	महिला	२०२१-१२-३०	५४	५	६३९४५	8000	0	8000
३०९३	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८००९	कृष्ण माया सिग्देल	महिला	२०२१-१२-३०	५४	५	६३९४५	8000	0	8000
३०९४	बिधवा भत्ता	२००९०६०७००१८३	खिल कुमारी कुङ्केल	महिला	२००९-०६-०७	६६	५	२०००।६४	8000	0	8000
३०९५	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२१८९	खोम कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००३-१२-३०	७२	५	२०८६	8000	4000	12000
३०९६	बिधवा भत्ता	२०३२१२३००३०३१	गाेमा रोक्का	महिला	२०३२-१२-३०	४३	५	१९७	8000	0	8000
३०९७	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००४०९२	गिता देवी ढकाल	महिला	२०२९-१२-३०	४६	५		8000	0	8000
३०९८	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९११४	गोमा देवी भट्टराई	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	२८४२	8000	4000	12000
३०९९	बिधवा भत्ता	२००३०१११००३६१	गोमा देवी सिग्देल	महिला	२००३-०१-११	७३	५	३४१६६	8000	4000	12000
३१००	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२११६	चन्द्र शोभा भट्टराई	महिला	२०१७-१२-३०	५८	५	४०९३	8000	0	8000
३१०१	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७७९६	चमेली साकी	महिला	२०१५-१२-३०	६०	५	२०७५	8000	0	8000
३१०२	बिधवा भत्ता	२०२११२३००७९२८	चम्सुर साकी	महिला	२०२१-१२-३०	५४	५		8000	0	8000
३१०३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२४७५	चरि मिजार	महिला	२००९-१२-३०	६६	५		8000	0	8000
३१०४	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७०९८	चुन माया सुनार	महिला	२०२३-१२-३०	५२	५	६।४५५	8000	0	8000

३१०५	बिधवा भत्ता	२०१००८१५००९४१	च्यान्टी माया साकी	महिला	२०१०-०८-१५	६५	५	११३१२६	8000	0	8000
३१०६	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३०७३	जुनकिरि साकी	महिला	२०१८-१२-३०	५७	५	४१७७	8000	0	8000
३१०७	बिधवा भत्ता	२०१७११०८०००८५	जानी मिजार	महिला	२०१७-११-०८	५८	५	१२८३८४	8000	0	8000
३१०८	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२४२९	डल्ली कुमारी चौलागाई	महिला	२००३-१२-३०	७२	५	२४३०५९	8000	4000	12000
३१०९	बिधवा भत्ता	२०३७१००७००५३३	तारा साकि	महिला	२०३७-१०-०७	३८	५	२४३०५९।१९८	8000	0	8000
३११०	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२४६७	तिलक कुमारी खतिवडा	महिला	२००९-१२-३०	६६	५	६४४२५	8000	0	8000
३१११	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३१०४	तोप कुमारी नेपाली	महिला	२०१८-१२-३०	५७	५	१८७२	8000	0	8000
३११२	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७५८३	दिल कुमारी दमाई	महिला	२०२५-१२-३०	५०	५	१२७४३२	8000	0	8000
३११३	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००६९४२	दिल कुमारी नेपाली	महिला	२०२३-१२-३०	५२	५	२१५९।३९	8000	0	8000
३११४	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७०५६	देव कुमाी सिग्देल	महिला	२०२३-१२-३०	५२	५	६।३९९६	8000	0	8000
३११५	बिधवा भत्ता	२०४३१२३०००९९२	धन कुमारी आचार्य	महिला	२०४३-१२-३०	३२	५	२०२८	8000	0	8000
३११६	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०११९८५	नाज कुमारी आचार्य	महिला	२०१७-१२-३०	५८	५	५५।१६९३	8000	0	8000
३११७	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४१४५	निरा कुमारी आलेमगर	महिला	२०१३-१२-३०	६२	५		8000	0	8000
३११८	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३०२५	निर्मला भट्टराई	महिला	२०११-१२-३०	६४	५		8000	0	8000
३११९	बिधवा भत्ता	२०१९०४३००००९८	निल कुमारी पराजुली	महिला	२०१९-०४-३०	५६	५	२१४२	8000	0	8000
३१२०	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२८९४	नेप्टी साकी	महिला	२०१८-१२-३०	५७	५		8000	0	8000
३१२१	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२४३७	पातली तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	५	६३७२१	8000	4000	12000
३१२२	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७६१४	पार्वती चौलागाई	महिला	२०१५-१२-३०	६०	५	२०२६।७१	8000	0	8000
३१२३	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१८३६	पार्वती साकी	महिला	२००७-१२-३०	६८	५	४००३८	8000	0	8000
३१२४	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२५५८	पूर्ण कुमारी खतिवडा	महिला	२००९-१२-३०	६६	५	२३८१	8000	0	8000
३१२५	बिधवा भत्ता	२०४५०११४००४५७	फल कुमारी नेपाल	महिला	२०४५-०१-१४	३१	५	६-४५२०	8000	0	8000
३१२६	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७६०६	फाकलुनी साकी	महिला	२०१५-१२-३०	६०	५	६।३८०८	8000	0	8000
३१२७	बिधवा भत्ता	२००७०६०५०१७८३	बताइ लामा	महिला	२००७-०६-०५	६८	५	२०१९	8000	0	8000
३१२८	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९०९८	बाल कुमारी सिग्देल	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	१९२६	8000	4000	12000
३१२९	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००६९६७	बुध माई साकी	महिला	२०२३-१२-३०	५२	५		8000	0	8000
३१३०	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३००५९	भगवती नेपाल	महिला	२००८-१२-३०	६७	५	५४९९९	8000	0	8000
३१३१	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२००४	भगवती नेपाल	महिला	२००९-१२-३०	६६	५	२०००	8000	0	8000
३१३२	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६०३२	भगवती भट्टाराई	महिला	२०२८-१२-३०	४७	५		8000	0	8000
३१३३	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३०९६	भवानी खतिवडा	महिला	२०१८-१२-३०	५७	५		8000	0	8000
३१३४	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८३९८	आगरथी नेपाल	महिला	२०१५-१२-३०	६०	५	२०१६	8000	0	8000
३१३५	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०२८९	भिम कुमारी सिग्देल	महिला	२००४-१२-३०	७१	५	३९१८	8000	4000	12000
३१३६	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९५२८	भोला कुमारी पौडेल	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	२५३१	8000	4000	12000
३१३७	बिधवा भत्ता	२०३९१२३००१६४२	मंगली लामा	महिला	२०३९-१२-३०	३६	५	१२७३१७	8000	0	8000
३१३८	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७२४५	मछिन्द्र कुमारी ढुङ्गाणा	महिला	२०२४-१२-३०	५१	५	१२५९।६।४५५७	8000	0	8000

३१३९	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०४९४	मसली सार्की	महिला	२०२०-१२-३०	५५	५	६३९२१	8000	0	8000
३१४०	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०४८६	मास्य कुमारी आले	महिला	२०२०-१२-३०	५५	५		8000	0	8000
३१४१	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२१०८	मिठु सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	५८	५	२०७८।६४।१८७४	8000	0	8000
३१४२	बिधवा भत्ता	२०३४११२५०००४३	मुन माया तामाड	महिला	२०३४-११-२५	४१	५		8000	0	8000
३१४३	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४८२२	मेसु सुनारी कमिनी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	५	६४५४५	8000	0	8000
३१४४	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७०९१	यशोदा लुडटेल	महिला	२०२६-१२-३०	४९	५	२०७७	8000	0	8000
३१४५	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८२२१	योग माया राय	महिला	२०२२-१२-३०	५३	५	१९४५	8000	0	8000
३१४६	बिधवा भत्ता	२०२८०४२००००९३	रमिला चौलागाई	महिला	२०२८-०४-२०	४७	५		8000	0	8000
३१४७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६९०४	राधा कुडकेल	महिला	२०१०-१२-३०	६५	५	२१९१	8000	0	8000
३१४८	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७०५८	राधा कुडकेल	महिला	२००६-१२-३०	६९	५	७८९३	8000	0	8000
३१४९	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००६९५९	राम प्यारी दुङ्गाना	महिला	२०२३-१२-३०	५२	५	१२५८।३६६२	8000	0	8000
३१५०	बिधवा भत्ता	२०७११२३०००२३३	रेख कुमारी कुडकेल	महिला	२०७१-१२-३०	४	५	६७३२७	8000	0	8000
३१५१	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००५७०८	लक्ष्मी ढकाल	महिला	२०३५-१२-३०	४०	५	०१-६९-।०२९४८	8000	0	8000
३१५२	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७८४६	लक्ष्मी राय	महिला	२०१५-१२-३०	६०	५		8000	0	8000
३१५३	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७०४१	लिला कुमारी भट्टराई	महिला	२००६-१२-३०	६९	५	१९०५	8000	0	8000
३१५४	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६१५६	लोक माया चौलागाई	महिला	२०२८-१२-३०	४७	५	१०२७६०	8000	0	8000
३१५५	बिधवा भत्ता	२०२७१२३०२२३१२	वालकुमारी मिजार	महिला	२०२७-१२-३०	४८	५	२१६८	8000	0	8000
३१५६	बिधवा भत्ता	२०३२०५१५०१६७५	विमला तिमल्सिना	महिला	२०३२-०५-१५	४३	५	३००६९-११३६८८	8000	0	8000
३१५७	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६१६४	विमली वोगटी	महिला	२०२८-१२-३०	४७	५	२७५	8000	0	8000
३१५८	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९४९४	विष्णु कुमारी चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	४०१८	8000	4000	12000
३१५९	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८५०२	व्याडकुरी सर्कीनी	महिला	२०२२-१२-३०	५३	५		8000	0	8000
३१६०	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०६२८	शिव माई खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	७१	५	२४२१।६।४४८	8000	4000	12000
३१६१	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५८९५	सरस्वती चौलागाई	महिला	२०२७-१२-३०	४८	५		8000	0	8000
३१६२	बिधवा भत्ता	२०३६०९१४००४५९	सरस्वती सार्की	महिला	२०३६-०९-१४	३९	५	२४३०५९।९६	8000	0	8000
३१६३	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९१०६	सानु नानी तामाड	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	११६५	8000	4000	12000
३१६४	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०४७६५५	सानु वि क	महिला	२०१४-१२-३०	६१	५	२४३०५९।३९४	8000	0	8000
३१६५	बिधवा भत्ता	२०३००५०६०००७६	सान्नानी भट्टराई	महिला	२०३०-०५-०६	४५	५		8000	0	8000
३१६६	बिधवा भत्ता	२०१४०५०८००१६७	सिता देवी कुडकेल	महिला	२०१४-०५-०८	६१	५	२०६३	8000	0	8000
३१६७	बिधवा भत्ता	२०४३१२३००२७०९	सिता पराजुली ढकाल	महिला	२०४३-१२-३०	३२	५	२१७२३	8000	0	8000
३१६८	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००६९७५	सिता वाग्ले	महिला	२०२३-१२-३०	५२	५		8000	0	8000
३१६९	बिधवा भत्ता	२०४३१२३०००९८४	सुक माया सार्की	महिला	२०४३-१२-३०	३२	५	३०९	8000	0	8000
३१७०	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७४८१	सुक माई सार्की	महिला	२०२५-१२-३०	५०	५	६।६५३	8000	0	8000
३१७१	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९५३६	सुक माया सार्की	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	२०७४	8000	4000	12000
३१७२	बिधवा भत्ता	२०१८०१०२०१३२५	सुकमाया लामा	महिला	२०१८-०१-०२	५८	५	५५७५	8000	0	8000
३१७३	बिधवा भत्ता	२०३३११०१०००८७	सुनिता मिश्र	महिला	२०३३-११-०१	४२	५		8000	0	8000

३१७४	बिधवा भत्ता	२०१५०४०२००२०२	सुन्तली वि क	महिला	२०१५-०४-०२	६०	५	१२९२६३	8000	0	8000
३१७५	बिधवा भत्ता	२०३५०८१०००२१२	सुमित्रा चौलागाई	महिला	२०३५-०८-१०	४०	५	१२५२२।९७६	8000	0	8000
३१७६	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६१२३	सुशिला साकी	महिला	२०२८-१२-३०	४७	५	२७।१८७६	8000	0	8000
३१७७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६५४३	हिरा माई लामा	महिला	२०१०-१२-३०	६५	५	६।४५७२	8000	0	8000
३१७८	बिधवा भत्ता	२०१९०३२०००५७३	हेम कुमारी भट्टराइ	महिला	२०१९-०३-२०	५७	५	१८४८	8000	0	8000
३१७९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९५१३	हेम कुमारी लुइटेल्	महिला	२००५-१२-३०	७०	५	४३६४	8000	4000	12000
३१८०	बिधवा भत्ता	२०३८१०१५००३४४	अञ्जु थापा	महिला	२०३८-१०-१५	३७	६	२४३०६३।३४७	8000	0	8000
३१८१	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०५८५	इन्दुकुमारी सुनार	महिला	२०२०-१२-३०	५५	६	५०२	8000	0	8000
३१८२	बिधवा भत्ता	२०२४०२२२००२७१	इन्दुकुमारि वस्नेत	महिला	२०२४-०२-२२	५२	६	६८२५१	8000	0	8000
३१८३	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७०८३	इन्द्रकुमारी शाही	महिला	२०२६-१२-३०	४९	६	३४५३	8000	0	8000
३१८४	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०११९६९	इन्द्रमाया खत्री	महिला	२०१७-१२-३०	५८	६	९३६।८४९५	8000	0	8000
३१८५	बिधवा भत्ता	२०२२०१०८०००७८	इन्द्रमाया सुनार	महिला	२०२२-०१-०८	५४	६	१३०५६८	8000	0	8000
३१८६	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००४०३५	उखा खत्री	महिला	२०२९-१२-३०	४६	६	६।८५४५	8000	0	8000
३१८७	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१५९६	एकमाया देउजा	महिला	२००७-१२-३०	६८	६	६८२१५	8000	0	8000
३१८८	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२६८८	कटक कुमारी कार्कि	महिला	२०११-१२-३०	६४	६	६८१८०	8000	0	8000
३१८९	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००५९९२	कमलामाया चालिसे	महिला	२०२८-१२-३०	४७	६	६-८२४६	8000	0	8000
३१९०	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९०२३	कान्छि तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	१४४९।६९०६	8000	4000	12000
३१९१	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४३२७	कान्छि तामाङनी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	६	५४६२५	8000	0	8000
३१९२	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१४२३	खिनमाइ गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	६	३४६६	8000	0	8000
३१९३	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७३२८	गंगादेवी ढुङना	महिला	२०२४-१२-३०	५१	६	३४१३	8000	0	8000
३१९४	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४९४४	गमलादेवि देउजा	महिला	२०१६-१२-३०	५९	६	६८३१४	8000	0	8000
३१९५	बिधवा भत्ता	२०२८०१०३००१६७	गोमा तामाङ	महिला	२०२८-०१-०३	४८	६	१२८९५२	8000	0	8000
३१९६	बिधवा भत्ता	२०३३०११६००२९२	ग.गामाया तामाङ	महिला	२०३३-०१-१६	४३	६	१७७५०	8000	0	8000
३१९७	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५००४	चन्द्रकुमारी थापा	महिला	२०१६-१२-३०	५९	६	६-८३७१	8000	0	8000
३१९८	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६४७४	चन्द्रकुमारी थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६	६-८५४३	8000	0	8000
३१९९	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५०२२	चितकुमारी दर्जि	महिला	२०१६-१२-३०	५९	६	२४३०६३।३६३	8000	0	8000
३२००	बिधवा भत्ता	२०४५१२३००१२२७	छिरिङग तामाङ	महिला	२०४५-१२-३०	३०	६	१५३४३१	8000	0	8000
३२०१	बिधवा भत्ता	२०३४१११७००३१३	टिकाकुमारि नेपालि	महिला	२०३४-११-१७	४१	६	१३२०२३	8000	0	8000
३२०२	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१४६४	टिकादेवि दर्जि	महिला	२०१२-१२-३०	६३	६	७५९६	8000	0	8000
३२०३	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४९३२	टिकामाया गिरी	महिला	२०१६-१२-३०	५९	६	६८३३५	8000	0	8000
३२०४	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०१५८	टुमकुमारी देउजा	महिला	२००८-१२-३०	६७	६	६।८०७४	8000	0	8000
३२०५	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३१८९९	ठुली तामाङनि	महिला	२००९-१२-३०	६६	६	६-७९९२	8000	0	8000
३२०६	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५३२७	तारा कुमारी आचर्य	महिला	२०१६-१२-३०	५९	६	६८०९१	8000	0	8000
३२०७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७५४९	तिलककुमारी भण्डारी	महिला	२०१५-१२-३०	६०	६	३४३१	8000	0	8000
३२०८	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२४४२	तोकमाया तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	६	३२३०	8000	0	8000

३२०९	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८०१७	तोकमाया तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	६	३३७३	8000	0	8000
३२१०	बिधवा भत्ता	२०११०२१८००८३९	तोकसानि तामाङ	महिला	२०११-०२-१८	६५	६	६।७७०८	8000	0	8000
३२११	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६४५८	दुर्गादेवि थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६	६-८०४३	8000	0	8000
३२१२	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००२६२२	देमसानी तामाङ	महिला	२०३५-१२-३०	४०	६	१२७९६२	8000	0	8000
३२१३	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१४५६	देवकुमारी थापा	महिला	२०१२-१२-३०	६३	६	६-८३६९	8000	0	8000
३२१४	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७०३१	देवकुमारी थापा	महिला	२०२३-१२-३०	५२	६	६-८४९८	8000	0	8000
३२१५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७४३५	धम्ममाइ कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	६	६-८६२१	8000	0	8000
३२१६	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९४५२	पदमकुमारी दुङगाना	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	६-७९८१	8000	4000	12000
३२१७	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९०१५	पिङ्गो तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	६६८२८३	8000	4000	12000
३२१८	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६११५	पुर्णकुमारी थापा	महिला	२०२८-१२-३०	४७	६	६-८४५३	8000	0	8000
३२१९	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२०७४	पुष्प तामाङनी	महिला	२०१७-१२-३०	५८	६	३२२९	8000	0	8000
३२२०	बिधवा भत्ता	२०३११११७०००३८	पोषकुमारी दुङगाना	महिला	२०३१-११-१७	४४	६	२५५२८	8000	0	8000
३२२१	बिधवा भत्ता	२००७०२१७००८३९	फुलसानी तामाङ	महिला	२००७-०२-१७	६९	६	६।७६८६	8000	0	8000
३२२२	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८३०६	फुलसानी तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	६	३२५४	8000	0	8000
३२२३	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७७३९	बुद्धलक्ष्मी थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६०	६	३४६१	8000	0	8000
३२२४	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००६९८६	बुद्धमाया तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	४९	६	६।८६०५	8000	0	8000
३२२५	बिधवा भत्ता	२०३८१००१०००९६	बेदलक्ष्मी थाप	महिला	२०३८-१०-०१	३७	६	१२८६२४	8000	0	8000
३२२६	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२१४८	मन्सरी तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	६	६।७९२८	8000	4000	12000
३२२७	बिधवा भत्ता	२०२७०९१५००१९३	मसली केसी खत्री	महिला	२०२७-०९-१५	४८	६	२४३०६३।४१३	8000	0	8000
३२२८	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०२३३	माइली तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	६	७८७०	8000	4000	12000
३२२९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३८९९१	माइली तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	६७८३४	8000	4000	12000
३२३०	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३६९५१	माइली तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	६	३९८४	8000	0	8000
३२३१	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६४४१	माइली तामाङनी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६	३३०२	8000	0	8000
३२३२	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९००७	माइली तामाङनी	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	६७८७५	8000	4000	12000
३२३३	बिधवा भत्ता	२०१५०५०५०२२९९	माया तामाङ	महिला	२०१५-०५-०५	६०	६	९२७३	8000	0	8000
३२३४	बिधवा भत्ता	२०३१०७१५००२१२	मिनकुमारी थापामगर	महिला	२०३१-०७-१५	४४	६	१२९२५३	8000	0	8000
३२३५	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४२६९	मैया गिरी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	६	६-८४३१	8000	0	8000
३२३६	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०६२७	मैया सुनार	महिला	२०२०-०८-१९	५५	६	७००८३	8000	0	8000
३२३७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६४६६	योगमाया भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६	६-८०४०	8000	0	8000
३२३८	बिधवा भत्ता	२०४२१२३००१३९८	राधिका भण्डारी	महिला	२०४२-१२-३०	३३	६	०६३	8000	0	8000
३२३९	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८१९७	राममाया तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	६	१४६३३६	8000	0	8000
३२४०	बिधवा भत्ता	२०३००८२४००१५६	राममाया तामाङ	महिला	२०३०-०८-२४	४५	६	१२७४५०	8000	0	8000
३२४१	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७३८९	राममाया देउजा	महिला	२००६-१२-३०	६९	६	८४३०	8000	0	8000
३२४२	बिधवा भत्ता	२०१३०५२७०००८६	राममाया तामाङ	महिला	२०१३-०५-२७	६२	६	२४३०६३।१८५	8000	0	8000
३२४३	बिधवा भत्ता	२०३१०६०८०००४५	रिक्कुमारी देउजा	महिला	२०३१-०६-०८	४४	६	१३०१९७	8000	0	8000

३२४४	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८१८९	रेणुकुमारी ढुङगाना	महिला	२०२२-१२-३०	५३	६	६७५८९	८०००	०	८०००
३२४५	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७४०५	रेतकुमारी ढुङगाना	महिला	२००६-१२-३०	६९	६	६।६७१३	८०००	०	८०००
३२४६	बिधवा भत्ता	२०२११२३००७९०२	लक्ष्मि अर्याल	महिला	२०२१-१२-३०	५४	६	३५०७८	८०००	०	८०००
३२४७	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१४१५	लक्ष्मिकुमारी थापा	महिला	२०१२-१२-३०	६३	६	६-८४७५	८०००	०	८०००
३२४८	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२९५१	लिलाकुमारी देउजा	महिला	२०११-१२-३०	६४	६	६-८४४३	८०००	०	८०००
३२४९	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८०२५	विपलक्ष्म तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	६	३२५७	८०००	०	८०००
३२५०	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९०३१	विवि तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	३३२४	८०००	४०००	१२०००
३२५१	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७३८३	विवि तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	४९	६	६३९४७	८०००	०	८०००
३२५२	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३४३५	विष्णु माया अर्याल	महिला	२०१८-१२-३०	५७	६	१०३६३५	८०००	०	८०००
३२५३	बिधवा भत्ता	२०१००८१५००९३३	वोदमाया ढुङगाना	महिला	२०१०-०८-१५	६५	६	३३१२	८०००	०	८०००
३२५४	बिधवा भत्ता	२०३००८२५०००९६	शान्तादेवी देउजा	महिला	२०३०-०८-२५	४५	६	६५९०८	८०००	०	८०००
३२५५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७४२७	शुसिला ढुङगाना	महिला	२०१४-१२-३०	६१	६	६७५९२	८०००	०	८०००
३२५६	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०२५५	शोमलक्ष्म तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	६	६-८०६४	८०००	४०००	१२०००
३२५७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६४३३	श्रीमेन्दो तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६	६।७९४२	८०००	०	८०००
३२५८	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६८७३	श्रीसानी तामाङनी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६	४२९५	८०००	०	८०००
३२५९	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२१३३	सनुनमाया खडका	महिला	२००३-१२-३०	७२	६	३५२८	८०००	४०००	१२०००
३२६०	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००६९३४	सनुमैया थापा	महिला	२०२३-१२-३०	५२	६	३४३२	८०००	०	८०००
३२६१	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२०८२	साइली थापा	महिला	२०१७-१२-३०	५८	६	६।७९८२	८०००	०	८०००
३२६२	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४११२१	सानु कान्छि तामाङनी	महिला	२००४-१२-३०	७१	६	६७९५०	८०००	४०००	१२०००
३२६३	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४८३४	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	६	५२८१२	८०००	०	८०००
३२६४	बिधवा भत्ता	२०२७०२१७००४२३	सानो कान्छि कामी	महिला	२०२७-०२-१७	४९	६	३३९१	८०००	०	८०००
३२६५	बिधवा भत्ता	२०३००८०३००३२५	सावित्रि तामाङ्	महिला	२०३०-०८-०३	४५	६	७०११६५	८०००	०	८०००
३२६६	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७५७२	सावित्रि दर्जि	महिला	२०१५-१२-३०	६०	६	६।८३३१	८०००	०	८०००
३२६७	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७३९७	सावित्रि नेपाल	महिला	२००६-१२-३०	६९	६	६-८५१७	८०००	०	८०००
३२६८	बिधवा भत्ता	२०३८१२३००१९०९	सिता तामाङ	महिला	२०३८-१२-३०	३७	६	१२८८५४	८०००	०	८०००
३२६९	बिधवा भत्ता	२०२१०३१५०१९६२	सिताकुमारि अर्याल	महिला	२०२१-०३-१५	५५	६	२४।५११८	८०००	०	८०००
३२७०	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१४७२	सिरसानि तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	६	३४८४	८०००	०	८०००
३२७१	बिधवा भत्ता	२०२९०५१००१९८७	सुकुमाई तामाङ	महिला	२०२९-०५-१०	४६	६	२४३०६३।८७	८०००	०	८०००
३२७२	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४३०१	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	६	६७८७४	८०००	०	८०००
३२७३	बिधवा भत्ता	२०१६०९१७००१८१	सुकुमाया सुनार	महिला	२०१६-०९-१७	५९	६	२४१०६३।२१०	८०००	०	८०००
३२७४	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००४०२७	सुनरानी तामाङ	महिला	२०२९-१२-३०	४६	६	६७२।१२९५	८०००	०	८०००
३२७५	बिधवा भत्ता	२०४२१२३००१४१४	सुनिता कार्कि	महिला	२०४२-१२-३०	३३	६	१२७९६५	८०००	०	८०००
३२७६	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९४६३	सुन्तली थापा	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	६।८०७४	८०००	४०००	१२०००
३२७७	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३५९५	सुभद्रा ढुङगाना	महिला	२०११-१२-३०	६४	६	३०६०४	८०००	०	८०००
३२७८	बिधवा भत्ता	२०२७०५०३००२१२	सूर्यकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०५-०३	४८	६	५०२	८०००	०	८०००

३२७९	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०६१९	सेली तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	५५	६	३५०१	8000	0	8000
३२८०	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७५३१	सोमलक्ष्मि तामाङनि	महिला	२०१५-१२-३०	६०	६	३४१६	8000	0	8000
३२८१	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२०९३	सोमो तामाङनी	महिला	२०१७-१२-३०	५८	६	६८२८१	8000	0	8000
३२८२	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४३१९	सोमोलक्ष्मि तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	६	१३०४९२	8000	0	8000
३२८३	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९४७८	हरिमाया देउजा	महिला	२००५-१२-३०	७०	६	६८२९६	8000	4000	12000
३२८४	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७७८८	हरिमाया लमिनि	महिला	२०१५-१२-३०	६०	६	३२६५	8000	0	8000
३२८५	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६८२१	हिमकुमारी थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६	६-८२७५	8000	0	8000
३२८६	बिधवा भत्ता	२०३६१०१५०२१४६	हिरा खत्री	महिला	२०३६-१०-१५	३९	६	२४३०६३।२११	8000	0	8000
३२८७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१६०५३	असारे तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	७	२७३।२७२	8000	0	8000
३२८८	बिधवा भत्ता	२०३४०८०९०००९२	आइत तामाङ	महिला	२०३४-०८-०९	४१	७	२४३०७७।५५३	8000	0	8000
३२८९	बिधवा भत्ता	२०३३०३२५०००४२	आसारी तामाङ	महिला	२०३३-०३-२५	४३	७	२४६२४।१०९	8000	0	8000
३२९०	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३००८४	इरसानी तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	७	३९८।००	8000	4000	12000
३२९१	बिधवा भत्ता	२०३०१२३००४३३३	इरसानी स्याङतान	महिला	२०३०-१२-३०	४५	७	१२८७२८	8000	0	8000
३२९२	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३३९८४	ओम कुमारी भारति	महिला	२०१०-१२-३०	६५	७	१००१।५८१	8000	0	8000
३२९३	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३४०३२	कपो नैवार	महिला	२०१०-१२-३०	६५	७	७४९।७६७	8000	0	8000
३२९४	बिधवा भत्ता	२०३४१०१०००१९५	कमला तमाङ	महिला	२०३४-१०-१०	४१	७	१२६१४९	8000	0	8000
३२९५	बिधवा भत्ता	२०२११२३००७३८१	काइली तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	७	१३२३	8000	0	8000
३२९६	बिधवा भत्ता	२०२८०२१२००७६३	कान्छि तामाङ	महिला	२०२८-०२-१२	४८	७	१५०२।७९०	8000	0	8000
३२९७	बिधवा भत्ता	२००५१२३०४०४२७	कान्छी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७०	७	३७२	8000	4000	12000
३२९८	बिधवा भत्ता	२०२०१२३००९७९३	कान्छी तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	५५	७	२४३५।१२९६	8000	0	8000
३२९९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३५८३१	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	७	३४३।२१	8000	4000	12000
३३००	बिधवा भत्ता	२०१५०४०५००२९६	कान्छी दमाई	महिला	२०१५-०४-०५	६०	७	१३२१८२	8000	0	8000
३३०१	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२३७१	काली तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	५८	७	११५९	8000	0	8000
३३०२	बिधवा भत्ता	२०३३१२३००२५०२	कुमारी घले	महिला	२०३३-१२-३०	४२	७	५६४२	8000	0	8000
३३०३	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१३९८३	कृष्ण माया गिरी	महिला	२०१६-१२-३०	५९	७	३९५।३७९	8000	0	8000
३३०४	बिधवा भत्ता	२०२४०२१९००१५२	खुनीमाया नैवार	महिला	२०२४-०२-१९	५२	७	५२५।६३३	8000	0	8000
३३०५	बिधवा भत्ता	२०३००९१०००११२	गिता दमाई	महिला	२०३०-०९-१०	४५	७	२४३०७७।१८८	8000	0	8000
३३०६	बिधवा भत्ता	२०३३१२१०००४३३	गोत्रामाङ तामाङ	महिला	२०३३-१२-१०	४२	७	१२९३६४	8000	0	8000
३३०७	बिधवा भत्ता	२००७१२३०२९९०५	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६८	७	२५५०।१६	8000	0	8000
३३०८	बिधवा भत्ता	२००८०२१५०२५८९	चिनिमाया घले	महिला	२००८-०२-१५	६८	७	१५१८	8000	0	8000
३३०९	बिधवा भत्ता	२००८०२१९००१८९	च्याउकी तामाङ	महिला	२००८-०२-१९	६८	७	५७७।३०	8000	0	8000
३३१०	बिधवा भत्ता	२०१००१२६००५८८	जगमाया गिरि	महिला	२०१०-०१-२६	६६	७	१२४८	8000	0	8000
३३११	बिधवा भत्ता	२०१००१२६००५७२	जगमाया गिरी	महिला	२०१०-०१-२६	६६	७	१२४८	8000	0	8000
३३१२	बिधवा भत्ता	२०२३०२२२००४७१	जगमाया नैवार	महिला	२०२३-०२-२२	५३	७	५५२।४४९	8000	0	8000
३३१३	बिधवा भत्ता	२०१६१११२००१६२	जानुका दुलाल	महिला	२०१६-११-१२	५९	७	९५२७७	8000	0	8000

3318	बिधवा भत्ता	2015011900668	जिरी तामाड	महिला	2015-01-19	61	7	1216	8000	0	8000
3319	बिधवा भत्ता	2020228000022	जुठी तामाड	महिला	2020-02-28	82	7	3936	8000	0	8000
3319	बिधवा भत्ता	20001230202696	ज्ञान कुमारी नेवार	महिला	2000-12-30	69	7	41042	8000	0	8000
3319	बिधवा भत्ता	2015041900662	टंक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	2015-04-19	60	7	2830661626	8000	0	8000
3318	बिधवा भत्ता	2015111001315	ठुलिकान्छि तामाड	महिला	2015-11-10	60	7	2869301096	8000	0	8000
3319	बिधवा भत्ता	200022200169	ठूली कान्छी तामाड	महिला	2000-02-22	62	7	918162	8000	0	8000
3320	बिधवा भत्ता	20300619001023	डोलमा तामाड	महिला	2030-06-19	36	7	18421882	8000	0	8000
3321	बिधवा भत्ता	2026011300393	डोलमा तामाड	महिला	2026-01-13	89	7	2830661382	8000	0	8000
3322	बिधवा भत्ता	2020123004632	डोल माया गिरी	महिला	2020-12-30	86	7	491832	8000	0	8000
3323	बिधवा भत्ता	2020010108263	तिलकुमारि गिरि	महिला	2020-01-01	82	7	68666	8000	0	8000
3328	बिधवा भत्ता	2003123030092	तुलसा गिरी	महिला	2003-12-30	62	7	269100	8000	4000	12000
3329	बिधवा भत्ता	2023022300189	तुलसा देवी पौडेल	महिला	2023-02-23	43	7	1269	8000	0	8000
3326	बिधवा भत्ता	2015123016129	तोकसानी तामाड	महिला	2015-12-30	60	7	28101412	8000	0	8000
3326	बिधवा भत्ता	20210102000022	दिप माया गिरी	महिला	2021-01-02	44	7	126262	8000	0	8000
3328	बिधवा भत्ता	2036011000983	देवकुमार पुरि	महिला	2036-01-10	39	7	1224	8000	0	8000
3329	बिधवा भत्ता	20290610000028	देवी माया कामी	महिला	2029-06-10	86	7	181623	8000	0	8000
3330	बिधवा भत्ता	2012022100186	धन कुमारी गिरी	महिला	2012-02-21	68	7	28611416	8000	0	8000
3331	बिधवा भत्ता	2012062200069	धन माया गिरी	महिला	2012-06-22	63	7	1833	8000	0	8000
3332	बिधवा भत्ता	2016012600102	नन्द माया भारती	महिला	2016-01-26	49	7	126162	8000	0	8000
3333	बिधवा भत्ता	2004030803204	नानिमैया गिरि	महिला	2004-03-08	61	7	28621266	8000	4000	12000
3338	बिधवा भत्ता	2024061900323	निल कुमारी गिरी	महिला	2024-06-19	40	7	1321282	8000	0	8000
3339	बिधवा भत्ता	2021012600312	निलकुमारि गिरि	महिला	2021-01-26	44	7	1834	8000	0	8000
3336	बिधवा भत्ता	2003123030062	न्हैच्छे माया नेवार	महिला	2003-12-30	62	7	686120	8000	4000	12000
3336	बिधवा भत्ता	2004123034019	पञ्च माया श्रेष्ठ	महिला	2004-12-30	60	7	122138	8000	4000	12000
3338	बिधवा भत्ता	2003123030102	पदम कुमारी गिरी	महिला	2003-12-30	62	7	283066126	8000	4000	12000
3339	बिधवा भत्ता	2016123011112	पदम कुमारी नेवार	महिला	2016-12-30	42	7	2461213	8000	0	8000
3340	बिधवा भत्ता	2003102800663	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	2003-10-28	62	7	2830661660	8000	4000	12000
3341	बिधवा भत्ता	2031031600098	पवित्रा सुवेदी	महिला	2031-03-16	84	7	369	8000	0	8000
3342	बिधवा भत्ता	2022060600129	पातली तामाड	महिला	2022-06-06	43	7	1828	8000	0	8000
3343	बिधवा भत्ता	2042011000223	पार्वती तामाड	महिला	2042-01-10	28	7	42681242	8000	0	8000
3348	बिधवा भत्ता	2015022000686	पिनामाया नेवार	महिला	2015-02-20	61	7	130134	8000	0	8000
3349	बिधवा भत्ता	2013022100499	पुतलि तामाड	महिला	2013-02-21	63	7	2001428	8000	0	8000
3346	बिधवा भत्ता	2020100400326	पुतली तामाड	महिला	2020-10-04	44	7	116322	8000	0	8000
3346	बिधवा भत्ता	2022011002341	पुतली तामाड	महिला	2022-01-10	48	7	2821661422	8000	0	8000
3348	बिधवा भत्ता	2021123006293	पुतली माया दमै	महिला	2021-12-30	48	7	1293	8000	0	8000

३३४९	बिधवा भत्ता	२०१८०३०३००१२३	पुतली श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-०३	५८	७	१२०४७८	8000	0	8000
३३५०	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२०३५९	पुतली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	७	१०१५१७१५	8000	0	8000
३३५१	बिधवा भत्ता	२०१५०२२२००१०५	पुन माया नेवार	महिला	२०१५-०२-२२	६१	७	४९६१२५८	8000	0	8000
३३५२	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८४८६	पूर्ण कुमारी गिरी	महिला	२०२२-१२-३०	५३	७	९३४	8000	0	8000
३३५३	बिधवा भत्ता	२०३५०८२२००२३३	पेम्बा डोलमा तामाङ	महिला	२०३५-०८-२२	४०	७	१३३८५९	8000	0	8000
३३५४	बिधवा भत्ता	२०१९१२३००९४७२	पोकची तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	७	३४०	8000	0	8000
३३५५	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८४७८	पोकची तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	७	११५८	8000	0	8000
३३५६	बिधवा भत्ता	२००८०२२४००१८९	फरयाद कामी	महिला	२००८-०२-२४	६८	७	१८३१००	8000	0	8000
३३५७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७६८८	फुल माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	७	६४४	8000	0	8000
३३५८	बिधवा भत्ता	२००८०२२२००१६७	फुल माया तामाङ	महिला	२००८-०२-२२	६८	७	९६५१८६५	8000	0	8000
३३५९	बिधवा भत्ता	२०१६०२०५०२१४६	फुलमाई तामाङ	महिला	२०१६-०२-०५	६०	७	९६०२७	8000	0	8000
३३६०	बिधवा भत्ता	२०२९०३१५०१२०५	फुलमाया तामाङ	महिला	२०२९-०३-१५	४७	७	१३१२१६	8000	0	8000
३३६१	बिधवा भत्ता	२०४६०६२४००२०६	फुलमाया तामाङ	महिला	२०४६-०६-२४	२९	७	२४-०१-७३-०१९१५	8000	0	8000
३३६२	बिधवा भत्ता	२०३९०५०५००१३७	फुलसानी तामाङ	महिला	२०३९-०५-०५	३६	७	१२९५००	8000	0	8000
३३६३	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१६३१२	बुद्ध तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६१	७	१५०९	8000	0	8000
३३६४	बिधवा भत्ता	२०१५१०१०००३३५	बुद्ध लक्ष्मी गिरी	महिला	२०१५-१०-१०	६०	७	१४०६	8000	0	8000
३३६५	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३००७६	बुध तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	७	१६५७१४०	8000	4000	12000
३३६६	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२००७	बुध माया नेवार	महिला	२०१८-१२-३०	५७	७	४२९१२०३	8000	0	8000
३३६७	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१११०२	बुधमाई तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	५८	७	६०४१९०७	8000	0	8000
३३६८	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१६३२३	भुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	६१	७	२८०१३४९	8000	0	8000
३३६९	बिधवा भत्ता	२०३८०८१६००११४	मंगली तामाङ	महिला	२०३८-०८-१६	३७	७	१२७१७८	8000	0	8000
३३७०	बिधवा भत्ता	२०३४१०१५००२४४	मंगली तामाङ	महिला	२०३४-१०-१५	४१	७	२४३०७७१५	8000	0	8000
३३७१	बिधवा भत्ता	२०२३०२२२००११७	मकु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०२-२२	५३	७	४६३१६६४	8000	0	8000
३३७२	बिधवा भत्ता	२०१४०२२२०००६७२	मसानी तामाङ	महिला	२०१४-०२-२०	६२	७	५७३१४३३	8000	0	8000
३३७३	बिधवा भत्ता	२०१३०२२२०००१८७	माइली तामाङ	महिला	२०१३-०२-२०	६३	७	७८२१३६१	8000	0	8000
३३७४	बिधवा भत्ता	२०२१०३०४०१२१४	माया तामाङ	महिला	२०२१-०३-०४	५५	७	२४३०७७११७	8000	0	8000
३३७५	बिधवा भत्ता	२०१००२२२०००२४१	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-२०	६६	७	२६६३१४४१	8000	0	8000
३३७६	बिधवा भत्ता	२०२६०२२२००१९३	मुडसानि तामाङ	महिला	२०२६-०२-२२	५०	७	९८६१९८७	8000	0	8000
३३७७	बिधवा भत्ता	२०३००४१५०१०२९	मुयाँ तामाङ	महिला	२०३०-०४-१५	४५	७	२४-०१-७३-०१९१५	8000	0	8000
३३७८	बिधवा भत्ता	२०१००२२२००१८१९	मैया गिरि	महिला	२०१०-०२-२०	६६	७	२३४१३६६	8000	0	8000
३३७९	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१६१७८	मैसानी तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	७	१२७९	8000	0	8000
३३८०	बिधवा भत्ता	२०१७०१२७०००९४	मैसानी तामाङ	महिला	२०१७-०१-२७	५९	७	१४३७	8000	0	8000
३३८१	बिधवा भत्ता	२०२५०२२२०००७२	मोती माइ तामाङ	महिला	२०२५-०२-२२	५१	७	८५६	8000	0	8000

३३८२	बिधवा भत्ता	२००७१२३०२९८९७	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	६८	७	३२।००	8000	0	8000
३३८३	बिधवा भत्ता	२०३५०४२६००१२६	रमा सुनार	महिला	२०३५-०४-२६	४०	७	२४३०७७।१४२५	8000	0	8000
३३८४	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३३०७७	राम प्यारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६६	७	६९	8000	0	8000
३३८५	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००६०८३	राम माया कामी	महिला	२०२७-१२-३०	४८	७	१४०२	8000	0	8000
३३८६	बिधवा भत्ता	२०१९०२१९००६७३	रामप्यायरी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०२-१९	५७	७	१०९।३९	8000	0	8000
३३८७	बिधवा भत्ता	२०३२१२३००३०९८	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०३२-१२-३०	४३	७	१९२६	8000	0	8000
३३८८	बिधवा भत्ता	२०३३०४१५०१५४४	लक्ष्मी विक	महिला	२०३३-०४-१५	४२	७	१२६३१७	8000	0	8000
३३८९	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३०१२३	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६६	७	७०७।२२८	8000	0	8000
३३९०	बिधवा भत्ता	२००५१२३०४०४०१	लाल माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	७	२६७	8000	4000	12000
३३९१	बिधवा भत्ता	२०१४०२२२००१३२	लोक कुमारी भारती	महिला	२०१४-०२-२२	६२	७	२४८८।७४१	8000	0	8000
३३९२	बिधवा भत्ता	२०१७०५२०००१५७	विवि तामाङ	महिला	२०१७-०५-२०	५८	७	१०७७।४९९	8000	0	8000
३३९३	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१३९५९	विवि तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	५९	७	१२१०	8000	0	8000
३३९४	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१६४६३	विवि तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६१	७	५८६।१११	8000	0	8000
३३९५	बिधवा भत्ता	२०२२०२२३०००६७	विवि तामाङ	महिला	२०२२-०२-२३	५४	७	१९१।१०५	8000	0	8000
३३९६	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३५८५६	विवी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	७	१०९५।१३	8000	4000	12000
३३९७	बिधवा भत्ता	२०१००२२३०००९६	विष्णु कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०२-२३	६६	७	१०७३।११२२	8000	0	8000
३३९८	बिधवा भत्ता	२०२३०४१००१९४२	बुधु तामाङ	महिला	२०२३-०४-१०	५२	७	२४३०७७।११७	8000	0	8000
३३९९	बिधवा भत्ता	२०१७०८२१००२०९	शान्ति श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०८-२१	५८	७	१२४६	8000	0	8000
३४००	बिधवा भत्ता	२०३७०११५००३८६	संगि डोल्मा तामाङ	महिला	२०३७-०१-१५	३९	७	१३०६०	8000	0	8000
३४०१	बिधवा भत्ता	२००८१२३०२८६४४	सकु माया जोशी	महिला	२००८-१२-३०	६७	७	२३।१६	8000	0	8000
३४०२	बिधवा भत्ता	२०३००२०५००३०७	सन्च तामाङ	महिला	२०३०-०२-०५	४६	७	१२५८।९५	8000	0	8000
३४०३	बिधवा भत्ता	२०३२०३२६०००१८	सन्च माया तामाङ	महिला	२०३२-०३-२६	४४	७	१३१२४४	8000	0	8000
३४०४	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५४९९	सन्चमाइ तामाङ	महिला	२०२७-१२-३०	४८	७	२४३०७७।६६१	8000	0	8000
३४०५	बिधवा भत्ता	२०४५०२२३००२३३	साङ्गु तामाङ	महिला	२०४५-०२-२३	३१	७	४९९।१०६४	8000	0	8000
३४०६	बिधवा भत्ता	२०२०१०१३००३४७	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०२०-१०-१३	५५	७	२४-०१-७२-०७८६३	8000	0	8000
३४०७	बिधवा भत्ता	२०३८०११२००६५४	सिता तामाङ	महिला	२०३८-०१-१२	३८	७	१२९२९३	8000	0	8000
३४०८	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००७६३७	सिरसानी तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	७	५८४।८८	8000	0	8000
३४०९	बिधवा भत्ता	२०२१०२१०००२०७	सिरसानी तामाङ	महिला	२०२१-०२-१०	५५	७	१२८८५५	8000	0	8000
३४१०	बिधवा भत्ता	२०१००२२००१६७८	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१०-०२-२०	६६	७	१५०४।४१८	8000	0	8000
३४११	बिधवा भत्ता	२०३६१२३००२१३३	सुन माया तामाङ	महिला	२०३६-१२-३०	३९	७	५३२०	8000	0	8000
३४१२	बिधवा भत्ता	२०२९०११२००८९३	सुनमाया तामाङ	महिला	२०२९-०१-१२	४७	७	२४३०७७।५८०	8000	0	8000
३४१३	बिधवा भत्ता	२०४३०९१२००४३४	सुनमाया तामाङ	महिला	२०४३-०९-१२	३२	७	१३०१३५	8000	0	8000
३४१४	बिधवा भत्ता	२०४१०४११०००७६	सुनसानी तामाङ	महिला	२०४१-०४-११	३४	७	२४३०७७।२५९	8000	0	8000
३४१५	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००६५३१	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१२-३०	४९	७	६।३६१	8000	0	8000

३४१६	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०८१७	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५५	७	२९८	8000	0	8000
३४१७	बिधवा भत्ता	२०३२०१२५०००३२	सुन्तली तामाङ	महिला	२०३२-०१-२५	४४	७	१२७८१३	8000	0	8000
३४१८	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२१०६	सुन्तली दमै	महिला	२०१८-१२-३०	५७	७	२४३०७७।३९३	8000	0	8000
३४१९	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३४९८४	सुन्तली देवी सुवेदी	महिला	२००६-१२-३०	६९	७	६६९।००	8000	0	8000
३४२०	बिधवा भत्ता	२००५१२३०४०३९३	सेल्कर तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	७	२३६९	8000	4000	12000
३४२१	बिधवा भत्ता	२०२४०२२३०००५५	सोम कुमारी भारती	महिला	२०२४-०२-२३	५२	७	११९।११०२	8000	0	8000
३४२२	बिधवा भत्ता	२०२००२११००१४२	सोम माया सुनार	महिला	२०२०-०२-११	५६	७	२४३०७७।६६४	8000	0	8000
३४२३	बिधवा भत्ता	२०१३०२१९०००७२	स्याउटे सुनार	महिला	२०१३-०२-१९	६३	७	२८४।१९९	8000	0	8000
३४२४	बिधवा भत्ता	२००५१२३२५२५१९	हर्कमाया नेवार	महिला	२००५-१२-३०	७०	७	२३९२	8000	4000	12000
३४२५	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३५००३	होम कुमारी गिरी	महिला	२००६-१२-३०	६९	७	१०४८।११	8000	0	8000
३४२६	बिधवा भत्ता	२०१००२२१००१९९	आइती तामाङ	महिला	२०१०-०२-२१	६६	८	१४६४।५७	2000	0	2000
३४२७	बिधवा भत्ता	२०१८०१२८००२१५	उजेलि गिरि	महिला	२०१८-०१-२८	५८	८	१४६६	8000	0	8000
३४२८	बिधवा भत्ता	२०३६१२३००५५८१	कान्छिमाया तामाङ	महिला	२०३६-१२-३०	३९	८	१०७७।१४	8000	0	8000
३४२९	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८२४९	कान्छी गिरी	महिला	२०२१-१२-३०	५४	८	१४७०	8000	0	8000
३४३०	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७८५६	कान्छी तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६१	८	२३०	8000	0	8000
३४३१	बिधवा भत्ता	२०२९०२०४००५८३	कामि यान्जेन वाइवा	महिला	२०२९-०२-०४	४७	८	२४०९०९।१२८	8000	0	8000
३४३२	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२१४७४	कामिस्त्रा तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६४	८	१५१९	8000	0	8000
३४३३	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०४०७	कार्की दोड	महिला	२००२-१२-३०	७३	८	१५३२।००	8000	4000	12000
३४३४	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१६४८६	कृष्ण कला गिरी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	८	६०४८२	8000	0	8000
३४३५	बिधवा भत्ता	२०३००२२४०००४३	कृष्ण गिरी	महिला	२०३०-०२-२४	४६	८	१५३८।१६९३	8000	0	8000
३४३६	बिधवा भत्ता	२०४११२३०००९८८	कैली देवी पुरी	महिला	२०४१-१२-३०	३४	८	२४३०७७।६४३	8000	0	8000
३४३७	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५३२८६	कोपी माया गिरी	महिला	२००२-१२-३०	७३	८	७२३	8000	4000	12000
३४३८	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७६६६	खिन्दु तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५१	८	१६८७	8000	0	8000
३४३९	बिधवा भत्ता	२००९०१२६००१३५	गंगा गिरी	महिला	२००९-०१-२६	६७	८	१३३५	8000	0	8000
३४४०	बिधवा भत्ता	२०२३०२२३००१५६	गंगा देवी गिरी	महिला	२०२३-०२-२३	५३	८	१६८९	8000	0	8000
३४४१	बिधवा भत्ता	२०३८१२३००२०३३	चमेली गिरी	महिला	२०३८-१२-३०	३७	८	१३२२४४	8000	0	8000
३४४२	बिधवा भत्ता	२००८१२३०२८६९९	चिकी तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	६७	८	१८५३।१५	8000	0	8000
३४४३	बिधवा भत्ता	२०४२०२२५००१४४	टंक कुमारी गिरी	महिला	२०४२-०२-२५	३४	८	२४३०७७।२४३	8000	0	8000
३४४४	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३३९७६	टिका कुमारी गिरी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	८	६०२।००	8000	0	8000
३४४५	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०११२१७	टिका कुमारी गिरी	महिला	२०१७-१२-३०	५८	८	१३१८	8000	0	8000
३४४६	बिधवा भत्ता	२००८०२२३००११६	डम्बर कुमारी गिरी	महिला	२००८-०२-२३	६८	८	१७३४।१०	8000	0	8000
३४४७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०५७११५	डम्बरकुमारि गिरि	महिला	२०१५-१२-३०	६०	८	१४२९।	8000	0	8000
३४४८	बिधवा भत्ता	२०३००१२७००१७२	डम्बरकुमारी तामाङ	महिला	२०३०-०१-२७	४६	८	१४१९	8000	0	8000
३४४९	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००३६३१	डोल्मा तामाङ	महिला	२०२९-१२-३०	४६	८	१२६६०८	8000	0	8000
३४५०	बिधवा भत्ता	२०१९१२१२००१६४	डोल्मा तामाङ	महिला	२०१९-१२-१२	५६	८	१४४४	8000	0	8000

३४५१	बिधवा भत्ता	२०२६०२२४०००८२	तिल कुमारी गिरी	महिला	२०२६-०२-२४	५०	८	१५७१	8000	0	8000
३४५२	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४७०७	थडको दोड	महिला	२०१३-१२-३०	६२	८	१७१०	8000	0	8000
३४५३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३०२३३	दन्त कुमारी गिरी	महिला	२००९-१२-३०	६६	८	१२३३।१६१६	8000	0	8000
३४५४	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३४२१	दाग ग्याल्मु तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६४	८	२७२०	8000	0	8000
३४५५	बिधवा भत्ता	२०१३०३१३०२१५२	दावा ग्याल्मो तामाङ	महिला	२०१३-०३-१३	६३	८	२४३०७७।२१९	8000	0	8000
३४५६	बिधवा भत्ता	२०३७१२३००१३४९	दावा डोल्मा स्याङबो	महिला	२०३७-१२-३०	३८	८	१२७४२९	8000	0	8000
३४५७	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३०११८	देव कुमारी गिरी	महिला	२००३-१२-३०	७२	८	१६७५।००	8000	4000	12000
३४५८	बिधवा भत्ता	२०१३०२१००१८८९	देवकुमारि गिरि	महिला	२०१३-०२-१०	६३	८	२१११।१७५०	8000	0	8000
३४५९	बिधवा भत्ता	२०१५०२२४००११९	धन माई पुरी	महिला	२०१५-०२-२४	६१	८	१६३९	8000	0	8000
३४६०	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३५९५५	धनकुमारी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७०	८	१७५५।००	8000	4000	12000
३४६१	बिधवा भत्ता	२००५१२३०४०४१९	नानी माया गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७०	८	२६६	8000	4000	12000
३४६२	बिधवा भत्ता	२०१९१२३००९५४८	निर माया कामी	महिला	२०१९-१२-३०	५६	८	१४८८	8000	0	8000
३४६३	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३५९२२	नोरसाङ तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	८	११६५१।००	8000	4000	12000
३४६४	बिधवा भत्ता	२००८१२३०२८६७३	पाल्मो तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	६७	८	१४४।११	8000	0	8000
३४६५	बिधवा भत्ता	२००३०२२४००२०६	पूर्ण तामाङ	महिला	२००३-०२-२४	७३	८	१८२२।१५८५	8000	4000	12000
३४६६	बिधवा भत्ता	२०१७०७२२००१४२	फर्वा ग्याल्मो तामाङ	महिला	२०१७-०७-२२	५८	८	२४३०७७।५९५	8000	0	8000
३४६७	बिधवा भत्ता	२०१५०८१०००४२२	फुल कुमारी शिवभक्ति	महिला	२०१५-०८-१०	६०	८	२५६०।८१४	8000	0	8000
३४६८	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८४६३	फुलु तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	८	१८३३	8000	0	8000
३४६९	बिधवा भत्ता	२०२०१२३००९७७७	बाल कुमारी गिरी	महिला	२०२०-१२-३०	५५	८	१३०६	8000	0	8000
३४७०	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३०२१४	बुधु तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	८	११२६	8000	0	8000
३४७१	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५०३७३	भिमकुमारी गिरी	महिला	२००२-१२-३०	७३	८	१७१३।६६	8000	4000	12000
३४७२	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८२५६	माइती माया तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	८	२२४	8000	0	8000
३४७३	बिधवा भत्ता	२०३११२३००२३९९	माइसाप तामाङ	महिला	२०३१-१२-३०	४४	८	११६८३८	8000	0	8000
३४७४	बिधवा भत्ता	२०१५०४०५००३०४	मान कुमारी गिरी	महिला	२०१५-०४-०५	६०	८	१४७३	8000	0	8000
३४७५	बिधवा भत्ता	२०२१०५१०००४२४	मान कुमारी गिरी	महिला	२०२१-०५-१०	५४	८	१३४३	8000	0	8000
३४७६	बिधवा भत्ता	२०१४०३३१००१८३	माया तामाङ	महिला	२०१४-०३-३१	६२	८	२४१०७७।३६७	8000	0	8000
३४७७	बिधवा भत्ता	२०१९०११२००४७२	मेन्दो तामाङ	महिला	२०१९-०१-१२	५७	८	१२२७	8000	0	8000
३४७८	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३५९३३	मेन्दो तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	८	१८१६।१५	8000	4000	12000
३४७९	बिधवा भत्ता	२०१००३१५०१०६४	मैया गिरी	महिला	२०१०-०३-१५	६६	८	१५१७	8000	0	8000
३४८०	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३४१९८	मैया गिरी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	८	९९४।१६३१	8000	0	8000
३४८१	बिधवा भत्ता	२००७१२३००२९१३	याङजेन तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६८	८	११९४।००	8000	0	8000
३४८२	बिधवा भत्ता	२०४२१२३००१३०७	रञ्जना गिरी	महिला	२०४२-१२-३०	३३	८	१२८४६७	8000	0	8000
३४८३	बिधवा भत्ता	२०३६१२३००२१४१	रमा गिरी	महिला	२०३६-१२-३०	३९	८	१४५६५४	8000	0	8000
३४८४	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००६७२६	तिला कुमारी गिरी	महिला	२०२४-१२-३०	५१	८	१८०८।१८१९	8000	0	8000
३४८५	बिधवा भत्ता	२०२५०५१०००५४२	विवि तामाङ	महिला	२०२५-०५-१०	५०	८	१२६६०८	8000	0	8000

३४८६	बिधवा भत्ता	२००८०८२७००६२७	सन्ध माया स्याडबो	महिला	२००८-०८-२७	६७	८	२४-३०-७७-३७५	8000	0	8000
३४८७	बिधवा भत्ता	२०३३१२३००२३३८	साइली गिरी	महिला	२०३३-१२-३०	४२	८	१३२२११	8000	0	8000
३४८८	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७०६९	साना तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	५०	८	२७४।१८२३	8000	0	8000
३४८९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३५८७२	सुकका तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	८	१४३४।००	8000	4000	12000
३४९०	बिधवा भत्ता	२००५०२२३०१९०४	सुकु तामाङ	महिला	२००५-०२-२३	७१	८	१६३९।१३२७	8000	4000	12000
३४९१	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३५९१४	सुकु माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	८	१४९८।००	8000	4000	12000
३४९२	बिधवा भत्ता	२०२१०९१००११६८	सुन्तली बिक	महिला	२०२१-०९-१०	५४	८	१३१५०	8000	0	8000
३४९३	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०८२९५४	सेक्पा तामाङनी	महिला	२०१६-१२-३०	५९	८	११३०	8000	0	8000
३४९४	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१२९८२	सेती कुमारी गिरी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	८	१२३८।११७७	8000	0	8000
३४९५	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००६५६४	सेती तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	४९	८	१५८२	8000	0	8000
३४९६	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०४३९	अप्सरा तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	९	१००१	8000	0	8000
३४९७	बिधवा भत्ता	२०३१०३२२०००८४	आइती तामाङ	महिला	२०३१-०३-२२	४५	९	१२७८६६	8000	0	8000
३४९८	बिधवा भत्ता	२०१५०३०५०२७४३	इन्द्रकुमारि खड्का	महिला	२०१५-०३-०५	६१	९	७१७।३२१	8000	0	8000
३४९९	बिधवा भत्ता	२०२००९१५००३२८	इन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२०२०-०९-१५	५५	९	१२९१७९	8000	0	8000
३५००	बिधवा भत्ता	२०१२०६१६००६४२	इन्द्र कुमारी गिरी	महिला	२०१२-०६-१६	६३	९	१०२४	8000	0	8000
३५०१	बिधवा भत्ता	२०१५०३०५०२४७६	इन्द्रकुमारी खड्का	महिला	२०१५-०३-०५	६१	९	७१७।३२१	8000	0	8000
३५०२	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००४०४३	इमा कुमारी गुरुङ	महिला	२०२९-१२-३०	४६	९	९५२४	8000	0	8000
३५०३	बिधवा भत्ता	२०२३१२०५००२०२	उजेली सार्की	महिला	२०२३-१२-०५	५२	९	११८६३०	8000	0	8000
३५०४	बिधवा भत्ता	२०१३१०२५००१८९	उप कुमारी खड्का	महिला	२०१३-१०-२५	६२	९	३७३	8000	0	8000
३५०५	बिधवा भत्ता	२०१६१२०५००१६४	उर्मिला गिरी	महिला	२०१६-१२-०५	५९	९	९९७७४	8000	0	8000
३५०६	बिधवा भत्ता	२०३८०७१५००२०९	कमला खड्का कटुवाल	महिला	२०३८-०७-१५	३७	९	९२२७२	8000	0	8000
३५०७	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३००१८	कर्म शेर्पा	महिला	२००८-१२-३०	६७	९	१०१४	8000	0	8000
३५०८	बिधवा भत्ता	२०३७११२९०००६३	कल्पना बस्नेत	महिला	२०३७-११-२९	३८	९	१२८१६३	8000	0	8000
३५०९	बिधवा भत्ता	२००५०२०५००४६५	कान्छी खड्का	महिला	२००५-०२-०५	७१	९	३७४	8000	4000	12000
३५१०	बिधवा भत्ता	२०१३१२०५००१५३	कान्छी तामाङ	महिला	२०१३-१२-०५	६२	९	८५२।९३९	8000	0	8000
३५११	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२६७३	कृति कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-१२-३०	६४	९	५८२४	8000	0	8000
३५१२	बिधवा भत्ता	२०१६०५२१०००९२	कुमारी तामाङ	महिला	२०१६-०५-२१	५९	९	१०३८	8000	0	8000
३५१३	बिधवा भत्ता	२०२९१२३०१२४१८	कृष्णकुमारी गिरी	महिला	२०२९-१२-३०	४६	९	१४१३	8000	0	8000
३५१४	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९४०३	कृष्ण कुमारी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	१०	8000	4000	12000
३५१५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७३१३	कृष्ण कुमारी गिरी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	९	६७५३	8000	0	8000
३५१६	बिधवा भत्ता	२०३००८१२०००६२	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२०३०-०८-१२	४५	९	४९१	8000	0	8000
३५१७	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७९८३	क्षेत्र कुमारी खड्का	महिला	२००६-१२-३०	६९	९	२०२६।६१६४	8000	0	8000
३५१८	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२८६३	खिन कुमारी थापा	महिला	२०११-१२-३०	६४	९	५५१०	8000	0	8000
३५१९	बिधवा भत्ता	२०१०१२१५००३७२	खिल कुमारी गिरी	महिला	२०१०-१२-१५	६५	९	१७८८	8000	0	8000
३५२०	बिधवा भत्ता	२०३८१२३००५५०४	गिता थापा	महिला	२०३८-१२-३०	३७	९	१२४१८८	8000	0	8000

३५२१	बिधवा भत्ता	२०२६०१३००००८१	गोमा कुईकेल	महिला	२०२६-०१-३०	५०	९	१२६५४७	8000	0	8000
३५२२	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२३३८	गोमा देउजा	महिला	२००३-१२-३०	७२	९	२९१	8000	4000	12000
३५२३	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५८१२	गोरी तामाङ	महिला	२०२७-१२-३०	४८	९	५८८६	8000	0	8000
३५२४	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४१६३	चन्द्र कुमारी भुजेल	महिला	२०१३-१२-३०	६२	९	६५८४	8000	0	8000
३५२५	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४७६७	चिन कुमारी देउजा	महिला	२०१६-१२-३०	५९	९	६४०३	8000	0	8000
३५२६	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२९२४	चेत कुमारी देउजा	महिला	२०१८-१२-३०	५७	९	५६०२	8000	0	8000
३५२७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७६४८	चेत कुमारी भुजेल	महिला	२०१५-१२-३०	६०	९	३८३	8000	0	8000
३५२८	बिधवा भत्ता	२०१८०२१०००२४५	चोला कुमारी कार्की	महिला	२०१८-०२-१०	५८	९	३५२	8000	0	8000
३५२९	बिधवा भत्ता	२०११०८१४००१९९	छत्र कुमारी कुईकेल	महिला	२०११-०८-१४	६४	९	२०३०७४	8000	0	8000
३५३०	बिधवा भत्ता	२००४०२०७००२९३	छली कुमारी खड्का	महिला	२००४-०२-०७	७२	९	२१५	8000	4000	12000
३५३१	बिधवा भत्ता	२०२३०३०१००१७६	जानुका नेपाली	महिला	२०२३-०३-०१	५३	९	२४३०७४।५३४	8000	0	8000
३५३२	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०१३२	जान माया भुजेल	महिला	२०१९-१२-३०	५६	९	५९६८	8000	0	8000
३५३३	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९४३७	ज्यान माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	२२५३	8000	4000	12000
३५३४	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२८६६	झम कुमारी कार्की	महिला	२०१८-१२-३०	५७	९	१६५६७१	8000	0	8000
३५३५	बिधवा भत्ता	२०३३०८२०००११७	टिक सानी तामाङ	महिला	२०३३-०८-२०	४२	९	११६५७५	8000	0	8000
३५३६	बिधवा भत्ता	२०२१०५१३०००८९	टेक कुमारी भुजेल	महिला	२०२१-०५-१३	५४	९	३४५	8000	0	8000
३५३७	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०२५८०३	ठंककुमारी पण्डित	महिला	२०२८-१२-३०	४७	९	५५८	8000	0	8000
३५३८	बिधवा भत्ता	२०१४०७०३००१३१	ठुलि माया भुजेल	महिला	२०१४-०७-०३	६१	९	१०६३	8000	0	8000
३५३९	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२०९५	तिल कुमारी खड्का	महिला	२००९-१२-३०	६६	९	५९४८	8000	0	8000
३५४०	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७६२२	तिल माया गिरी	महिला	२०१५-१२-३०	६०	९	७८४	8000	0	8000
३५४१	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७३०२	तुलसा खड्का	महिला	२०१४-१२-३०	६१	९	५९३९	8000	0	8000
३५४२	बिधवा भत्ता	२०१७०७२००००८८	तुलसी माया गिरी	महिला	२०१७-०७-२०	५८	९	१०४१३६	8000	0	8000
३५४३	बिधवा भत्ता	२०२६०१२४००२४१	तेउकी तामाङ	महिला	२०२६-०१-२४	५०	९	२१५६५।५।५६२	8000	0	8000
३५४४	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३००२६	तेज माया तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	६७	९	८२०३०	8000	0	8000
३५४५	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३१९२३	दिल माया तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	९	६७०७	8000	0	8000
३५४६	बिधवा भत्ता	२०२६०१२४००२३३	देउकी तामाङ	महिला	२०२६-०१-२४	५०	९	२१५६५।५५६२	8000	0	8000
३५४७	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१५८८	देव कुमारी कार्की	महिला	२००७-१२-३०	६८	९	५६३४	8000	0	8000
३५४८	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०२४८	देव कुमारी भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	७१	९	४५९	8000	4000	12000
३५४९	बिधवा भत्ता	२०२६०१०५००४७१	देव कुमारी भुजेल	महिला	२०२६-०१-०५	५०	९	४८९	8000	0	8000
३५५०	बिधवा भत्ता	२००८१००५०१४०३	धन कुमारी कार्की	महिला	२००८-१०-०५	६७	९	१२४९३५	8000	0	8000
३५५१	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३१९१५	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	९	६७४२	8000	0	8000
३५५२	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७२२९	धन माई तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५१	९	६०१४	8000	0	8000
३५५३	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४१७८	धन माया गिरी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	९	६४२३	8000	0	8000
३५५४	बिधवा भत्ता	२००८१२३१२०६५२	धनकुमारि कार्कि	महिला	२००८-१२-३०	६७	९	१२५९३५	8000	0	8000
३५५५	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२९१६	नन्द कुमारी कामी	महिला	२०१८-१२-३०	५७	९	६७७५	8000	0	8000

३५५६	बिधवा भत्ता	२०१००७२०००१२५	नन्द कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०७-२०	६५	९	१२८४७७	8000	0	8000
३५५७	बिधवा भत्ता	२०३९१२२८००१६८	नविन कुमारी कार्की	महिला	२०३९-१२-२८	३६	९	१२९०८३	8000	0	8000
३५५८	बिधवा भत्ता	२०२९०५०७००३०८	नविन कुमारी कार्की	महिला	२०२९-०५-०७	४६	९	१२४७८२	8000	0	8000
३५५९	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०१०८	निर कुमारी गुरुङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	९	८६६	8000	0	8000
३५६०	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७२७८	निर माया खड्का	महिला	२०१४-१२-३०	६१	९	६०४८	8000	0	8000
३५६१	बिधवा भत्ता	२०३४०२०३००१५५	निर्मला तामाङ	महिला	२०३४-०२-०३	४२	९	२४३०७४।३१७	8000	0	8000
३५६२	बिधवा भत्ता	२०३००११२००११५	निर्मला लामा	महिला	२०३०-०१-१२	४६	९	१२५०७६	8000	0	8000
३५६३	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४७७५	नेत्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०१६-१२-३०	५९	९	१९५	8000	0	8000
३५६४	बिधवा भत्ता	२०२००५१०००६३२	पम्फा भुजेल	महिला	२०२०-०५-१०	५५	९	१३०३१२	8000	0	8000
३५६५	बिधवा भत्ता	२००४०१०७००३०२	पम्फा विष्ट	महिला	२००४-०१-०७	७२	९	४२०	8000	4000	12000
३५६६	बिधवा भत्ता	२०२७०६२००००७१	पार्वती गिरी	महिला	२०२७-०६-२०	४८	९	२४३०७४	8000	0	8000
३५६७	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२८५८	पार्वती धिमाल	महिला	२०१८-१२-३०	५७	९	६०४४	8000	0	8000
३५६८	बिधवा भत्ता	२०३००३१५०२६४९	पार्वती पुरी	महिला	२०३०-०३-१५	४६	९	३६५२	8000	0	8000
३५६९	बिधवा भत्ता	२०२११२३००७९३६	पासाङ तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	९	९१०	8000	0	8000
३५७०	बिधवा भत्ता	२०३६११०५००१०७	पुण्य बस्नेत	महिला	२०३६-११-०५	३९	९	१२८१६१	8000	0	8000
३५७१	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१००८२	पुण्यवती अधिकारी	महिला	२०१९-१२-३०	५६	९	२६६८	8000	0	8000
३५७२	बिधवा भत्ता	२००४०१२१००१३७	पेवी शेर्पा	महिला	२००४-०१-२१	७२	९	४५५	8000	4000	12000
३५७३	बिधवा भत्ता	२०३५०६१३०००८७	पेम्वा तामाङ	महिला	२०३५-०६-१३	४०	९	२०३४७४	8000	0	8000
३५७४	बिधवा भत्ता	२०४००१०२००१८२	प्रमिला बस्नेत	महिला	२०४०-०१-०२	३६	९	१२५८२९	8000	0	8000
३५७५	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४१३७	फुल माया घले	महिला	२०१३-१२-३०	६२	९	५४७	8000	0	8000
३५७६	बिधवा भत्ता	२०२७०६०२००३०१	फुल माया तामाङ	महिला	२०२७-०६-०२	४८	९	१३१०२२३१३	8000	0	8000
३५७७	बिधवा भत्ता	२००९१२३११४८५१	फुलमाया कामि	महिला	२००९-१२-३०	६६	९	२४।०१।७३।०७१५३	8000	0	8000
३५७८	बिधवा भत्ता	२०२००६१५०२३१२	फुलमाया तामाङ गिरि	महिला	२०२०-०६-१५	५५	९	१३१०।२३१३	8000	0	8000
३५७९	बिधवा भत्ता	२०१४०८१२००२१३	बुद्धि माया साकी	महिला	२०१४-०८-१२	६१	९	४१०	8000	0	8000
३५८०	बिधवा भत्ता	२०२१०४११०००६२	बुद्ध कुमारी भण्डारी	महिला	२०२१-०४-११	५४	९	९८१	8000	0	8000
३५८१	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७५६४	बुद्ध माया तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	९	९५३	8000	0	8000
३५८२	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०२५७९२	भक्तकुमारि पण्डित	महिला	२०२८-१२-३०	४७	९	१२६५२०	8000	0	8000
३५८३	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१६०४	भिम माया गिरी	महिला	२००७-१२-३०	६८	९	१८४२८	8000	0	8000
३५८४	बिधवा भत्ता	२०३००११०००२९१	भिमरानी घले	महिला	२०३०-०१-१०	४६	९	१५७००९	8000	0	8000
३५८५	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२५६१	मंगली कामी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	९	६५०।५८९५	8000	0	8000
३५८६	बिधवा भत्ता	२०२०१११६००४९६	मंगली तामाङ	महिला	२०२०-११-१६	५५	९	९७०	8000	0	8000
३५८७	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००२५९८	मञ्जु तामाङ	महिला	२०३५-१२-३०	४०	९	१२५९१७	8000	0	8000
३५८८	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२९३२	मन कुमारी बस्नेत	महिला	२०१८-१२-३०	५७	९	४४३	8000	0	8000
३५८९	बिधवा भत्ता	२००७१२१०००३४६	मन माया मगर	महिला	२००७-१२-१०	६८	९	१०२२	8000	0	8000

३५९०	बिधवा भत्ता	२०१६०४०६००१०२	मन्जु कार्की	महिला	२०१६-०४-०६	५९	९	१०५१	8000	0	8000
३५९१	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२८७४	मन्दी स्याडवो तामाङ	महिला	२०१८-१२-३०	५७	९	२५८३।५७१	8000	0	8000
३५९२	बिधवा भत्ता	२०१५०३०३०००८७	मसलि खड्का	महिला	२०१५-०३-०३	६१	९	३९८	8000	0	8000
३५९३	बिधवा भत्ता	२०४००५१५००३२४	मसली तामाङ	महिला	२०४०-०५-१५	३५	९	२६००२	8000	0	8000
३५९४	बिधवा भत्ता	२०१४०१२५००१३७	मसिना थापा	महिला	२०१४-०१-२५	६२	९	४२५	8000	0	8000
३५९५	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०३०५९३	माइलि तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	९	५४४	8000	0	8000
३५९६	बिधवा भत्ता	२०३०१२३०११२३६	माइलि तामाङ	महिला	२०३०-१२-३०	४५	९	१९०३।१०३	8000	0	8000
३५९७	बिधवा भत्ता	२०३००६०४०००६१	माईली तामाङ	महिला	२०३०-०६-०४	४५	९	१९०३।१०३५९८५	8000	0	8000
३५९८	बिधवा भत्ता	२०३००८०६००१९५	माउमाया तामाङ	महिला	२०३०-०८-०६	४५	९	१२८६४१	8000	0	8000
३५९९	बिधवा भत्ता	२००८०११७०११९१	मान कुमारी कार्की	महिला	२००८-०१-१७	६८	९	५८३	8000	0	8000
३६००	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२१२२	मान कुमारी पुरी	महिला	२००३-१२-३०	७२	९	१८१९	8000	4000	12000
३६०१	बिधवा भत्ता	२०१९०६२००००९४	माया देवी लिम्बु	महिला	२०१९-०६-२०	५६	९	६३१९१	8000	0	8000
३६०२	बिधवा भत्ता	२०२५०३१८००१५९	मिठि तामाङ	महिला	२०२५-०३-१८	५१	९	१४७९४२	8000	0	8000
३६०३	बिधवा भत्ता	२०२९१२३०४०६८	मिठु गिरी	महिला	२०२९-१२-३०	४६	९	१८३	8000	0	8000
३६०४	बिधवा भत्ता	२००७०२१५००४९४	मिठु विष्ट	महिला	२००७-०२-१५	६९	९	३२३	8000	0	8000
३६०५	बिधवा भत्ता	२००६१००५००६३१	मिना कुमारी कटुवाल	महिला	२००६-१०-०५	६९	९	३५१	8000	0	8000
३६०६	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०११६	मिनु तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	९	१२५७४	8000	0	8000
३६०७	बिधवा भत्ता	२०३४१२२२००२७९	मिरा बस्नेत	महिला	२०३४-१२-२२	४१	९	९७८१२	8000	0	8000
३६०८	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०६५२६९	मुइसानि तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६१	९	९५०	8000	0	8000
३६०९	बिधवा भत्ता	२०४७०४१४००७६२	मुना तामाङ	महिला	२०४७-०४-१४	२८	९	२४१०४७।९०	8000	0	8000
३६१०	बिधवा भत्ता	२०४७०४१४००९०३	मुना तामाङ	महिला	२०४७-०४-१४	२८	९	२४१०४७।९०	8000	0	8000
३६११	बिधवा भत्ता	२००८०२२०००१८७	मुसुरि लामा	महिला	२००८-०२-२०	६८	९	१२६८५६	8000	0	8000
३६१२	बिधवा भत्ता	२०२९१२३०११२५३	मैना तामाङ	महिला	२०२९-१२-३०	४६	९	१२४९४५	8000	0	8000
३६१३	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०१२५	मैना बस्नेत	महिला	२००८-१२-३०	६७	९	१७७६।६१८६	8000	0	8000
३६१४	बिधवा भत्ता	२०४११२३००२९५३	मैया अधिकारि	महिला	२०४१-१२-३०	३४	९	१२६०३०	8000	0	8000
३६१५	बिधवा भत्ता	२०२६११०३००१८६	मैया खड्का	महिला	२०२६-११-०३	४९	९	४६९	8000	0	8000
३६१६	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४८१७	मैया खड्का	महिला	२०१६-१२-३०	५९	९	१७८१	8000	0	8000
३६१७	बिधवा भत्ता	२०३०११०२०००३२	मैया खड्का	महिला	२०३०-११-०२	४५	९	१२४४४७	8000	0	8000
३६१८	बिधवा भत्ता	२०४११११५००२८८	मैया खड्का	महिला	२०४१-११-१५	३४	९	१२६०३	8000	0	8000
३६१९	बिधवा भत्ता	२००४०२०५००६०९	मैया तामाङ	महिला	२००४-०२-०५	७२	९	४५४	8000	4000	12000
३६२०	बिधवा भत्ता	२०३०१२३०१२३९३	याकमाया तामाङ	महिला	२०३०-१२-३०	४५	९	१२८६४१	8000	0	8000
३६२१	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२१०६	र कुमारी खड्का	महिला	२००३-१२-३०	७२	९	६३७१	8000	4000	12000
३६२२	बिधवा भत्ता	२००५०२०५००४५७	रत्न माई तामाङ	महिला	२००५-०२-०५	७१	९	१०७४।४६	8000	4000	12000
३६२३	बिधवा भत्ता	२०४९११०६०००३३	रन्जिता तामाङ लामा	महिला	२०४९-११-०६	२६	९	२४०१७२०५४६५	8000	0	8000
३६२४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१३४३	रमा माया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	९	४५३	8000	0	8000

3625	बिधवा भत्ता	2016081900319	रमा विष्ट	महिला	2016-08-19	47	9	139981	8000	0	8000
3626	बिधवा भत्ता	2018061300118	राधा खड्का	महिला	2018-06-13	61	9	6768	8000	0	8000
3627	बिधवा भत्ता	2036123002066	राम कुमारी कुवर	महिला	2036-12-30	39	9	126020	8000	0	8000
3628	बिधवा भत्ता	2011012900319	राम माया तामाङ	महिला	2011-01-29	64	9	1021	8000	0	8000
3629	बिधवा भत्ता	2020111000217	राम माया भुजेल	महिला	2020-11-10	44	9	283068	8000	0	8000
3630	बिधवा भत्ता	2023012800196	रिता कार्की	महिला	2023-01-28	43	9	829583	8000	0	8000
3631	बिधवा भत्ता	2030123012816	रिता खड्का	महिला	2030-12-30	44	9	283068।267	8000	0	8000
3632	बिधवा भत्ता	2080123004048	रुकु कार्की	महिला	2080-12-30	34	9	1960	8000	0	8000
3633	बिधवा भत्ता	2003123032118	रुकु तामाङ	महिला	2003-12-30	62	9	462	8000	4000	12000
3634	बिधवा भत्ता	2012123021396	रुकु देवी कटवाल	महिला	2012-12-30	63	9	183।893	8000	0	8000
3635	बिधवा भत्ता	2009123032184	रुकु माया कार्की	महिला	2009-12-30	66	9	466	8000	0	8000
3636	बिधवा भत्ता	2008123081139	रुद्र कुमारी खड्का	महिला	2008-12-30	61	9	100।6668	8000	4000	12000
3637	बिधवा भत्ता	2022123007163	रुपा सुनार	महिला	2022-12-30	43	9	136164	8000	0	8000
3638	बिधवा भत्ता	2009123126416	रेनुका घले	महिला	2009-12-30	66	9	790	8000	0	8000
3639	बिधवा भत्ता	2012123021332	रेलि माई तामाङ	महिला	2012-12-30	63	9	2246।96	8000	0	8000
3640	बिधवा भत्ता	2014123064711	लक्ष्मिमाया तामाङ	महिला	2014-12-30	60	9	782	8000	0	8000
3641	बिधवा भत्ता	2034100100216	लक्ष्मी खड्का	महिला	2034-10-01	40	9	126316	8000	0	8000
3642	बिधवा भत्ता	2011123022766	लिला कुमारी दमाई	महिला	2011-12-30	64	9	6461	8000	0	8000
3643	बिधवा भत्ता	2009010400681	लिला कुमारी भुजेल	महिला	2009-01-04	66	9	829	8000	0	8000
3644	बिधवा भत्ता	2006110600204	लिला देवी गिरी	महिला	2006-11-06	69	9	2306।6167	8000	0	8000
3645	बिधवा भत्ता	2006123036344	ल्वडनी माया तामाङ	महिला	2006-12-30	69	9	2182	8000	0	8000
3646	बिधवा भत्ता	2006123036969	विजुली माई तामाङ	महिला	2006-12-30	69	9	6067	8000	0	8000
3647	बिधवा भत्ता	2016123042436	विष्णुमाया तामाङ	महिला	2016-12-30	49	9	300	8000	0	8000
3648	बिधवा भत्ता	2039102400134	विमला तामाङ	महिला	2039-10-24	36	9	126460	8000	0	8000
3649	बिधवा भत्ता	2084032200067	विमला भुजेल	महिला	2084-03-22	31	9	283068	8000	0	8000
3650	बिधवा भत्ता	2019102400142	विवि तामाङ	महिला	2019-10-24	46	9	80946	8000	0	8000
3651	बिधवा भत्ता	2017080800184	विष्णु कुमारी थापा	महिला	2017-08-08	46	9	378	8000	0	8000
3652	बिधवा भत्ता	2006061400863	विष्णु माया तामाङ	महिला	2006-06-14	69	9	773।44812	8000	0	8000
3653	बिधवा भत्ता	2030041400828	शान्ता सार्की	महिला	2030-04-14	44	9	129310	8000	0	8000
3654	बिधवा भत्ता	2014123016644	शिव माया गिरी	महिला	2014-12-30	60	9	36।9663	8000	0	8000
3655	बिधवा भत्ता	2040123000746	संगिता खड्का	महिला	2040-12-30	24	9	1068।38	8000	0	8000
3656	बिधवा भत्ता	2089061600061	सञ्च कुमारी तामाङ	महिला	2089-06-16	26	9	3069।194	8000	0	8000
3657	बिधवा भत्ता	2004100201133	सन्जमाया तामाङ	महिला	2004-10-02	60	9	606	8000	4000	12000
3658	बिधवा भत्ता	2010123036816	साइली तामाङ	महिला	2010-12-30	64	9	1004	8000	0	8000
3659	बिधवा भत्ता	2028123006236	साडमो तामाङ	महिला	2028-12-30	41	9	2476।96	8000	0	8000

३६६०	बिधवा भत्ता	२०५३१०११०००९४	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०५३-१०-११	२२	९	३०६४।१२२	8000	0	8000
३६६१	बिधवा भत्ता	२०१६१२२०००१७१	सानु काली सार्की	महिला	२०१६-१२-२०	५९	९	११०३९५	8000	0	8000
३६६२	बिधवा भत्ता	२०४०१०१०००२०१	सावित्री अधिकारी	महिला	२०४०-१०-१०	३५	९	१०७	8000	0	8000
३६६३	बिधवा भत्ता	२०२३०१२४००२५५	सिता कार्की	महिला	२०२३-०१-२४	५३	९	२५४९२२५	8000	0	8000
३६६४	बिधवा भत्ता	२०१००११०१०८३	सिता कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०१-११	६६	९	२२४४६२	8000	0	8000
३६६५	बिधवा भत्ता	२०२८१११००११४४	सिता गिरी	महिला	२०२८-११-१०	४७	९	२४३०७४।२१२	8000	0	8000
३६६६	बिधवा भत्ता	२०३५०६१३०००९५	सिता देवि खड्का	महिला	२०३५-०६-१३	४०	९	१०७४।२१	8000	0	8000
३६६७	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२८५२	सिता देवी खड्का	महिला	२०११-१२-३०	६४	९	६२८६	8000	0	8000
३६६८	बिधवा भत्ता	२००६०८०२००२७७	सिता देवी विष्ट	महिला	२००६-०८-०२	६९	९	३१९	8000	0	8000
३६६९	बिधवा भत्ता	२०३८१२२००००५२	सिता वराइली	महिला	२०३८-१२-२०	३७	९	२०३०७५	8000	0	8000
३६७०	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२२६६२	सुक माइ कामी	महिला	२०११-१२-३०	६४	९	९१६	8000	0	8000
३६७१	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२००९	सुक कुमारी सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	५८	९	५९६	8000	0	8000
३६७२	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२४५३	सुक माया कटुवाल	महिला	२००७-१२-३०	६८	९	१९६६।६७०१	8000	0	8000
३६७३	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४७४२	सुक माया भुजेल	महिला	२०१६-१२-३०	५९	९	१३०२७६	8000	0	8000
३६७४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१३२४	सुखा माया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	९	६०६०	8000	0	8000
३६७५	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१३१६	सुनु तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	९	८१४	8000	0	8000
३६७६	बिधवा भत्ता	२०१८०११७००१७६	सुन्तली गिरी	महिला	२०१८-०१-१७	५८	९	२४३०७५	8000	0	8000
३६७७	बिधवा भत्ता	२०१००३२२००१८७	सुन्तली भण्डारी	महिला	२०१०-०३-२२	६६	९	१२४७७४	8000	0	8000
३६७८	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९०४९	सुनु तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	९	६१९	8000	4000	12000
३६७९	बिधवा भत्ता	२०४०१२३००१७४९	सुस्मा तामाङ	महिला	२०४०-१२-३०	३५	९	५२८४	8000	0	8000
३६८०	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१३६५	सेति सार्की	महिला	२०१२-१२-३०	६३	९	६२६५	8000	0	8000
३६८१	बिधवा भत्ता	२०१३०७१५००२९३	हस्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-०७-१५	६२	९	४६६७१	8000	0	8000
३६८२	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३२४९	अनुमाइ श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	६४	१०	१७४३	8000	0	8000
३६८३	बिधवा भत्ता	२०२५०५१३००६३५	अप्सरा खत्री	महिला	२०२५-०५-१३	५०	१०	१५७	8000	0	8000
३६८४	बिधवा भत्ता	२०२५०५१३००५१२	अप्सरा खत्री	महिला	२०२५-०५-१३	५०	१०	१५७	8000	0	8000
३६८५	बिधवा भत्ता	२०३७०६१८००५४६	इन्द्र कुमारी कार्की	महिला	२०३७-०६-१८	३८	१०	१२६३६४	8000	0	8000
३६८६	बिधवा भत्ता	२०३७०६१८००३९७	इन्द्र कुमारी कार्की	महिला	२०३७-०६-१८	३८	१०	१२६३६४	8000	0	8000
३६८७	बिधवा भत्ता	२०१००३११००३२१	उजेली माझी	महिला	२०१०-०३-११	६६	१०	३११	8000	0	8000
३६८८	बिधवा भत्ता	२००६०२०७०१८९७	उमा माइ दहाल	महिला	२००६-०२-०७	७०	१०	१४६३।६९१८	8000	4000	12000
३६८९	बिधवा भत्ता	२०४३०११२००६७३	कन्या भण्डारी देउजा	महिला	२०४३-०१-१२	३३	१०	२२८९५	8000	0	8000
३६९०	बिधवा भत्ता	२०२३०५०५०१०५५	कमला कुमारी कार्की	महिला	२०२३-०५-०५	५२	१०	४०७	8000	0	8000
३६९१	बिधवा भत्ता	२०२९१२१६०००६५	कमला दाहाल	महिला	२०२९-१२-१६	४६	१०	२४१	8000	0	8000
३६९२	बिधवा भत्ता	२००५०२०९००८४८	कान्छि तामाङ	महिला	२००५-०२-०९	७१	१०	१३९४।१६८	8000	4000	12000
३६९३	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७५१४	कान्छी कमिनि	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१०	१६३४	8000	0	8000
३६९४	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३२५६	कान्छी दमै	महिला	२०११-१२-३०	६४	१०	७।४५	8000	0	8000

३६९५	बिधवा भत्ता	२०३५१२१५००१२२	कान्छी माझि	महिला	२०३५-१२-१५	४०	१०	१२९०७५	8000	0	8000
३६९६	बिधवा भत्ता	२००७०२०७००२८५	कालि सुनार	महिला	२००७-०२-०७	६९	१०	९३१।७१	8000	0	8000
३६९७	बिधवा भत्ता	२०२६०२२१००२९४	कुमारी माझी	महिला	२०२६-०२-२१	५०	१०	७५।२०८२	8000	0	8000
३६९८	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३२६३	कृष्णमाया दनुवार	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१०		8000	0	8000
३६९९	बिधवा भत्ता	२०१७१०२६०००८९	कृष्णमाया महरा	महिला	२०१७-१०-२६	५८	१०	९७१	8000	0	8000
३७००	बिधवा भत्ता	२०११०१३१००२७१	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०१-३१	६५	१०	१००६।६७२८	8000	0	8000
३७०१	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२८३३	गंगा जमुना कार्की	महिला	२००३-१२-३०	७२	१०	७३१२	8000	4000	12000
३७०२	बिधवा भत्ता	२०२४०२०८०००८३	गोमा कुमारी दमाई	महिला	२०२४-०२-०८	५२	१०	७२४३	8000	0	8000
३७०३	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७५७९	गोरी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	१०	६८५८	8000	0	8000
३७०४	बिधवा भत्ता	२००८०४१२००२३३	चन्द्र माया कामि	महिला	२००८-०४-१२	६७	१०	२८२	8000	0	8000
३७०५	बिधवा भत्ता	२०१९०२१५०१५८८	चन्द्रकुमारी विष्ट	महिला	२०१९-०२-१५	५७	१०	४३२	8000	0	8000
३७०६	बिधवा भत्ता	२०२६०१०४००११२	चन्द्रमाया दनुवार	महिला	२०२६-०१-०४	५०	१०	२५३	8000	0	8000
३७०७	बिधवा भत्ता	२०३५०४२८००४०३	चमेली देउजा	महिला	२०३५-०४-२८	४०	१०	८९७५६	8000	0	8000
३७०८	बिधवा भत्ता	२०३८०४१००१२५४	चमेली माझी	महिला	२०३८-०४-१०	३७	१०	२४३०७८।२४६	8000	0	8000
३७०९	बिधवा भत्ता	२०१००४०४००१७५	चित्रकुमारी कार्की	महिला	२०१०-०४-०४	६५	१०	३३१	8000	0	8000
३७१०	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९९६५	चित्रकुमारी कार्की	महिला	२००५-१२-३०	७०	१०	८१०	8000	4000	12000
३७११	बिधवा भत्ता	२००३०३२५००३१८	चेतकुमारी कार्की	महिला	२००३-०३-२५	७३	१०	२६५	8000	4000	12000
३७१२	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७६९७	चेतकुमारी दमाइ	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१०	३३८	8000	0	8000
३७१३	बिधवा भत्ता	२०२८०१०२०१४९८	च्याखुरी सार्की	महिला	२०२८-०१-०२	४८	१०	४११।१२१४	8000	0	8000
३७१४	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३२११	जमलकुमारी महरा	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१०	६४८८	8000	0	8000
३७१५	बिधवा भत्ता	२०४२०६१८००५०४	जुनकिरी सुनार	महिला	२०४२-०६-१८	३३	१०	१२८६०७	8000	0	8000
३७१६	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३२४५	जुने थापामगर	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१०	६८६८	8000	0	8000
३७१७	बिधवा भत्ता	२००९०१३००११२७	जानकुमारी कार्की	महिला	२००९-०१-३०	६७	१०	२७१	8000	0	8000
३७१८	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७५०६	टिका देवि ढकाल	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१०	७४१६	8000	0	8000
३७१९	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३२३१	ठकुमारि चुहान	महिला	२०११-१२-३०	६४	१०	२१०३	8000	0	8000
३७२०	बिधवा भत्ता	२०१५०२०७००२०५	ठुली कान्छी सार्की	महिला	२०१५-०२-०७	६१	१०	६०६७	8000	0	8000
३७२१	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३१३२	डम्बरकुमारी देलाल	महिला	२०११-१२-३०	६४	१०	७२६८	8000	0	8000
३७२२	बिधवा भत्ता	२०१८०२१०००२५२	डल्ली तामाङ	महिला	२०१८-०२-१०	५८	१०	१६०६	8000	0	8000
३७२३	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०९१७	ढकमाइ तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	१०	६९१०	8000	4000	12000
३७२४	बिधवा भत्ता	२०१८०६१०००३७८	तिल कुमारी गिरि	महिला	२०१८-०६-१०	५७	१०	८४९८०	8000	0	8000
३७२५	बिधवा भत्ता	२०१५०३१८००२५९	तिलककुमारी कार्की	महिला	२०१५-०३-१८	६१	१०	३५०	8000	0	8000
३७२६	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०७०२	तिली अधिकारी	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१०	२४६१२०	8000	0	8000
३७२७	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७७६९	तुलासा कुमारी राउल	महिला	२००६-१२-३०	६९	१०	७३०८	8000	0	8000
३७२८	बिधवा भत्ता	२०२७०८१२००६२९	तोककुमारि कार्कि	महिला	२०२७-०८-१२	४८	१०	१८०१	8000	0	8000
३७२९	बिधवा भत्ता	२०१५०२२००१२१४	थगमाइ दहाल	महिला	२०१५-०२-२०	६१	१०	१२१।१९४५	8000	0	8000

३७३०	बिधवा भत्ता	२०१५०२२००१२२२	थगमाइ दहाल	महिला	२०१५-०२-२०	६१	१०	१२१।१९४५	8000	0	8000
३७३१	बिधवा भत्ता	२०१८१०१५०२७७१	दिलकुमारी अधिकारी	महिला	२०१८-१०-१५	५७	१०	४१९	8000	0	8000
३७३२	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८४११	दुव कुमारी ढकाल	महिला	२०२२-१२-३०	५३	१०	८४९८१	8000	0	8000
३७३३	बिधवा भत्ता	२००४०१०७००३१८	देवकुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०१-०७	७२	१०	६६३	8000	4000	12000
३७३४	बिधवा भत्ता	२०१७०२२१००१४५	देवकुमारी खत्री	महिला	२०१७-०२-२१	५९	१०	२१०९	8000	0	8000
३७३५	बिधवा भत्ता	२०१९०२०६००१२६	देवकुमारी खनाल	महिला	२०१९-०२-०६	५७	१०	६७९४	8000	0	8000
३७३६	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२८४१	धन माया भट्टराइ	महिला	२००३-१२-३०	७२	१०	३१९	8000	4000	12000
३७३७	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३१४३	धनकुमारी कार्की	महिला	२०११-१२-३०	६४	१०	६४५१	8000	0	8000
३७३८	बिधवा भत्ता	२००५०१०४००३९५	धनकुमारी पराजुली	महिला	२००५-०१-०४	७१	१०	८८०६	8000	4000	12000
३७३९	बिधवा भत्ता	२०१४०२११००११९	निर कुमारी चौलागाइ	महिला	२०१४-०२-११	६२	१०	२१२४	8000	0	8000
३७४०	बिधवा भत्ता	२०३५१०१३०००६३	निल कुमारी पण्डित	महिला	२०३५-१०-१३	४०	१०	१२८०१६	8000	0	8000
३७४१	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७४९२	नीलकुमारी थापामगर	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१०	१९१३	8000	0	8000
३७४२	बिधवा भत्ता	२०१५०२०९०००८६	नैना कुमारी दाहाल	महिला	२०१५-०२-०९	६१	१०	७३७०	8000	0	8000
३७४३	बिधवा भत्ता	२०३१०८१३०००४१	पदम कुमारी पण्डित	महिला	२०३१-०८-१३	४४	१०	२११९९	8000	0	8000
३७४४	बिधवा भत्ता	२०२४०१०३००१८२	पम्फा कार्की	महिला	२०२४-०१-०३	५२	१०	५९०	8000	0	8000
३७४५	बिधवा भत्ता	२०११०२२१००५३६	पुणमाया तामाङ	महिला	२०११-०२-२१	६५	१०	१०।२१५४	8000	0	8000
३७४६	बिधवा भत्ता	२०१६०८२८००२५५	पुतलि नेपालि	महिला	२०१६-०८-२८	५९	१०	१३००१२	8000	0	8000
३७४७	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२८२५	भक्त कुमारी दाहाल	महिला	२००३-१२-३०	७२	१०	७७९२	8000	4000	12000
३७४८	बिधवा भत्ता	२०२९०८२९०००८२	भक्तकुमारी कार्की	महिला	२०२९-०८-२९	४६	१०	११२०९३	8000	0	8000
३७४९	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०९०९	भगता देवि सापकोटा	महिला	२००४-१२-३०	७१	१०	९५४।९४३९२	8000	4000	12000
३७५०	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०७३५	भुमादेवी दुलाल	महिला	२००४-१२-३०	७१	१०	५२।२१६२	8000	4000	12000
३७५१	बिधवा भत्ता	२०२५०३२५००१६२	मधुरा कार्की	महिला	२०२५-०३-२५	५१	१०	९३७	8000	0	8000
३७५२	बिधवा भत्ता	२००६१०१५०३०३२	मनमती दनुवार	महिला	२००६-१०-१५	६९	१०	६०७	8000	0	8000
३७५३	बिधवा भत्ता	२०४६०४२९००६०६	मनिका परियार	महिला	२०४६-०४-२९	२९	१०	१५३६३६	8000	0	8000
३७५४	बिधवा भत्ता	२०५२०८११००७९३	मनिका श्रेष्ठ	महिला	२०५२-०८-११	२३	१०	३०६३।१७६	8000	0	8000
३७५५	बिधवा भत्ता	२०५२०८११०१०२३	मनिषा श्रेष्ठ	महिला	२०५२-०८-११	२३	१०	३०६३।१७६	8000	0	8000
३७५६	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७८०४	माईलि दाहाल	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१०	२१४६	8000	0	8000
३७५७	बिधवा भत्ता	२०२७०९१५००९०१	माया तामाङ	महिला	२०२७-०९-१५	४८	१०	१५।२६९८	8000	0	8000
३७५८	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७७५१	माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	१०	७१९७	8000	0	8000
३७५९	बिधवा भत्ता	२०३०१११२००११४	मायादेवी अधिकारी	महिला	२०३०-११-१२	४५	१०	१२५३९३	8000	0	8000
३७६०	बिधवा भत्ता	२०१९०९१२००४४२	मिटु तामाङ	महिला	२०१९-०९-१२	५६	१०	९४३	8000	0	8000
३७६१	बिधवा भत्ता	२०१८०२१००२०५२	मिटु भुजेल	महिला	२०१८-०२-१०	५८	१०	७८।१०११६	8000	0	8000
३७६२	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५२२८	मैया राउत	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१०	७२७३	8000	0	8000
३७६३	बिधवा भत्ता	२०१००२०७००३५४	मैयादेवी देउजा	महिला	२०१०-०२-०७	६६	१०	९।२१६३	8000	0	8000
३७६४	बिधवा भत्ता	२००८०२०७०१०६७	रामामाइ चुवान	महिला	२००८-०२-०७	६८	१०	१३२७।६६३९	8000	0	8000

३७६५	बिधवा भत्ता	२०३४०११४००१५४	राधा पण्डित	महिला	२०३४-०१-१४	४२	१०	३०७२	8000	0	8000
३७६६	बिधवा भत्ता	२०१०१०१६००२१८	राधा माझी	महिला	२०१०-१०-१६	६५	१०	१०३७	8000	0	8000
३७६७	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३२२३	राधा रिजाल	महिला	२०११-१२-३०	६४	१०	७१२६	8000	0	8000
३७६८	बिधवा भत्ता	२०३४०११७००१८१	राधिका खनाल	महिला	२०३४-०१-१७	४२	१०	३२६३	8000	0	8000
३७६९	बिधवा भत्ता	२०३४०११७००१७३	राधिका ढकाल	महिला	२०३४-०१-१७	४२	१०	८३४६८	8000	0	8000
३७७०	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२८१७	राधिका दाहाल	महिला	२००३-१२-३०	७२	१०	२५१५	8000	4000	12000
३७७१	बिधवा भत्ता	२०११०२०९००१८४	राममाया तामाङ	महिला	२०११-०२-०९	६५	१०	१६२७१०	8000	0	8000
३७७२	बिधवा भत्ता	२०१७०२२१००१३७	रूपकुमारी घोरासैनी	महिला	२०१७-०२-२१	५९	१०	२१३१	8000	0	8000
३७७३	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२२६४	रेलिमाङ तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१०	१२०३	8000	0	8000
३७७४	बिधवा भत्ता	२०४७०३०९००६१६	रेशमकुमारी नेपाल	महिला	२०४७-०३-०९	२९	१०	२४१०७४।२७५३	8000	0	8000
३७७५	बिधवा भत्ता	२०३००८२४००२३३	लक्ष्मि तामाङ	महिला	२०३०-०८-२४	४५	१०	१२५९४९	8000	0	8000
३७७६	बिधवा भत्ता	२०३९०५०१००६०७	लक्ष्मि दहाल	महिला	२०३९-०५-०१	३६	१०	२४३०६३।७१	8000	0	8000
३७७७	बिधवा भत्ता	२०३९०५०१००५०८	लक्ष्मि दाहाल	महिला	२०३९-०५-०१	३६	१०	२४३०६३।७१	8000	0	8000
३७७८	बिधवा भत्ता	२०३३०३२५००३७२	लक्ष्मि दुलाल	महिला	२०३३-०३-२५	४३	१०	२४३०३२।५०	8000	0	8000
३७७९	बिधवा भत्ता	२०४५०५२००१५४५	लक्ष्मि सापकोटा	महिला	२०४५-०५-२०	३०	१०	२४३०७८।२१४	8000	0	8000
३७८०	बिधवा भत्ता	२०४५०५२००१२१४	लक्ष्मि सापकोटा	महिला	२०४५-०५-२०	३०	१०	२४३०७८।२१४	8000	0	8000
३७८१	बिधवा भत्ता	२०१००२२१००२०७	लक्ष्मी देवि दाहाल	महिला	२०१०-०२-२१	६६	१०	२१५१	8000	0	8000
३७८२	बिधवा भत्ता	२०१५०३१८००२६७	लक्ष्मी माझि	महिला	२०१५-०३-१८	६१	१०	७२०३५	8000	0	8000
३७८३	बिधवा भत्ता	२०२७०२२०००५१८	लक्ष्मी माझी	महिला	२०२७-०२-२०	४९	१०	२१९।१९७९	8000	0	8000
३७८४	बिधवा भत्ता	२०११०२०८००२८५	ललिता कुमारी दाहाल	महिला	२०११-०२-०८	६५	१०	७१५८	8000	0	8000
३७८५	बिधवा भत्ता	२०१२०४१८००१०६	लिलाकुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-०४-१८	६३	१०	२९९	8000	0	8000
३७८६	बिधवा भत्ता	२००६०२२१००११४	वाल कुमारी रिजाल	महिला	२००६-०२-२१	७०	१०	११२।३०४५	8000	4000	12000
३७८७	बिधवा भत्ता	२००५०२०७०२०४६	वालकुमारी दहाल	महिला	२००५-०२-०७	७१	१०	१९१५।६९६०	8000	4000	12000
३७८८	बिधवा भत्ता	२०२७०१०२०११२८	विष्णुकुमारी राउत	महिला	२०२७-०१-०२	४९	१०	२०४९।६।३२०९	8000	0	8000
३७८९	बिधवा भत्ता	२०१८०२२०००१११	विष्णु माया माझि	महिला	२०१८-०२-२०	५८	१०	१९३२	8000	0	8000
३७९०	बिधवा भत्ता	२०१९०२१००१५७१	वृद्ध िमाया कामी	महिला	२०१९-०२-१०	५७	१०	१५३४।७४०९	8000	0	8000
३७९१	बिधवा भत्ता	२०३५०६१८००५०८	शान्ता मिजार	महिला	२०३५-०६-१८	४०	१०	२४३०६३।९०	8000	0	8000
३७९२	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७७४४	शिव कुमारी दाहाल	महिला	२००६-१२-३०	६९	१०	१४७४	8000	0	8000
३७९३	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७३०४	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१०	२०७४	8000	0	8000
३७९४	बिधवा भत्ता	२०३४१२३००२६१७	सन्तकुमारी दनुवार	महिला	२०३४-१२-३०	४१	१०	१२९५८४	8000	0	8000
३७९५	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८४२९	सरस्वति दाहाल	महिला	२०२२-१२-३०	५३	१०	५७६	8000	0	8000
३७९६	बिधवा भत्ता	२०१३०२०८०००९१	सर्किनि दमाई	महिला	२०१३-०२-०८	६३	१०	७२३१	8000	0	8000
३७९७	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७७९६	साइलि दाहाल	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१०	२०३२	8000	0	8000
३७९८	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७२५७	साइलि माझि	महिला	२०२६-१२-३०	४९	१०	७२७६	8000	0	8000
३७९९	बिधवा भत्ता	२०४००९१७००१२४	सानिकान्छि माझि	महिला	२०४०-०९-१७	३५	१०	१३२१९०	8000	0	8000

३८००	बिधवा भत्ता	२०३२०८१५००३६६	सावित्री वस्नेत	महिला	२०३२-०८-१५	४३	१०	२४३०७६।९	8000	0	8000
३८०१	बिधवा भत्ता	२०११०१०२००५१२	सावित्रीदेवी दनुवार	महिला	२०११-०१-०२	६५	१०	२५९	8000	0	8000
३८०२	बिधवा भत्ता	२०१६०२०७०००५४	सिताममाइ दाहाल	महिला	२०१६-०२-०७	६०	१०	१७४७	8000	0	8000
३८०३	बिधवा भत्ता	२०१५१२०३००१४६	सीतादेवी गिरी	महिला	२०१५-१२-०३	६०	१०	१५०६	8000	0	8000
३८०४	बिधवा भत्ता	२०१००२०७००३६२	सुतलि कामी	महिला	२०१०-०२-०७	६६	१०	७०७१	8000	0	8000
३८०५	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०५४७	सुन्तलि कमिनि	महिला	२००८-१२-३०	६७	१०	१६५८	8000	0	8000
३८०६	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८३३८	सुन्तली घोरासैनीकार्की	महिला	२०२२-१२-३०	५३	१०	२५२२	8000	0	8000
३८०७	बिधवा भत्ता	२०१७०९२५००३४९	सुन्तली लामिछाने	महिला	२०१७-०९-२५	५८	१०	०७११२	8000	0	8000
३८०८	बिधवा भत्ता	२०१३०२२०००९२२	सुन्तली विक्	महिला	२०१३-०२-२०	६३	१०	१००।२१२०	8000	0	8000
३८०९	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७६२५	सेती दनुवार	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१०	८४७५	8000	0	8000
३८१०	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३२१५	सोमददि तामाङनी	महिला	२०११-१२-३०	६४	१०	७३११	8000	0	8000
३८११	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८१७४	हस्त कुमारी दाहाल	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१०	९१८५	8000	0	8000
३८१२	बिधवा भत्ता	२०१८०४१५००४८९	हितकुमारी अधिकारी	महिला	२०१८-०४-१५	५७	१०	३१२	8000	0	8000
३८१३	बिधवा भत्ता	२०३६०३१०००१२२	हिरादेवी अधिकारी	महिला	२०३६-०३-१०	४०	१०	१४६११९	8000	0	8000
३८१४	बिधवा भत्ता	२०२३०२०८०००५८	हेम कुमारी दाहाल	महिला	२०२३-०२-०८	५३	१०	७१०१	8000	0	8000
३८१५	बिधवा भत्ता	२०१५०१२२००५०३	हेमकुमारी गिरि	महिला	२०१५-०१-२२	६१	१०	२०८६१	8000	0	8000
३८१६	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०८९१	होम कुमारी अधिकारि	महिला	२००४-१२-३०	७१	१०	७०९५	8000	4000	12000
३८१७	बिधवा भत्ता	२०४६०४०१०११०८	अनिता आचार्य भटराइ	महिला	२०४६-०४-०१	३०	११	२४।०७।१।००१३९१	8000	0	8000
३८१८	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७४८४	अम्बिका दुलाल	महिला	२०२४-१२-३०	५१	११	२४०७००६६४७	8000	0	8000
३८१९	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०३८१४९	अम्बिकादेवि सापकोटा	महिला	२०२०-१२-३०	५५	११	६।६६४९	8000	0	8000
३८२०	बिधवा भत्ता	२०२५०३१२०१०३६	असरी तामाङ	महिला	२०२५-०३-१२	५१	११	२४३०७४।४१०	8000	0	8000
३८२१	बिधवा भत्ता	२०२११२३०२३३५४	आइति तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	११	२२२३४	8000	0	8000
३८२२	बिधवा भत्ता	२००७१२३११०९७८	आइति सार्कि	महिला	२००७-१२-३०	६८	११	१२९०२६	8000	0	8000
३८२३	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८३५३	आइती तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	११		8000	0	8000
३८२४	बिधवा भत्ता	२०२८०४१३००१०३	उजेति सार्कि	महिला	२०२८-०४-१३	४७	११	२४३०५८।३६५	8000	0	8000
३८२५	बिधवा भत्ता	२०१४०७२५००१३४	उमाकुमारी धिताल	महिला	२०१४-०७-२५	६१	११	१२७२२२	8000	0	8000
३८२६	बिधवा भत्ता	२०४००८१३००५९६	उमिला तामाङ	महिला	२०४०-०८-१३	३५	११	१३०१८५	8000	0	8000
३८२७	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६१८३	कमलप्यारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	११	१७३८	8000	0	8000
३८२८	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२३९७	कामेस्या लामा भन्ने मया गुरुङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	१२४९३७	8000	0	8000
३८२९	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०२८३	कलावति चालिसे	महिला	२०१९-१२-३०	५६	११	१२६५।६-६६९४	8000	0	8000
३८३०	बिधवा भत्ता	२०४५०३२९००१३९	कल्पना दुलाल	महिला	२०४५-०३-२९	३१	११	२४१०५८।७३१	8000	0	8000
३८३१	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८३८७	काइलि तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	११	३०३७।६-७६०२	8000	0	8000
३८३२	बिधवा भत्ता	२००५०२३००१४६१	कान्छि तामाङ	महिला	२००५-०२-३०	७१	११	६।७१५९	8000	4000	12000

३८३३	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०६५२	कान्छि तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	५५	११	९३	8000	0	8000
३८३४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१५७१	कान्छि तामाङनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	४५६।१३००६	8000	0	8000
३८३५	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७६८९	कान्छि दनुवार	महिला	२०२५-१२-३०	५०	११	१७५५	8000	0	8000
३८३६	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८०४२	कालि तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	९०३।६-६८६६	8000	0	8000
३८३७	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०२७२	कालि सार्कि	महिला	२०१९-१२-३०	५६	११	६।७२७९	8000	0	8000
३८३८	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४४९१	कुमारी कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	११	६।३७४	8000	0	8000
३८३९	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०४४४२४	कृष्णकुमारी दनुवार	महिला	२०१७-१२-३०	५८	११	१९४	8000	0	8000
३८४०	बिधवा भत्ता	२०४५०२१३००४८१	कृष्ण कुमारी दनुवार	महिला	२०४५-०२-१३	३१	११	६७४१७	8000	0	8000
३८४१	बिधवा भत्ता	२००५१२३१३५५६५	कृष्णकुमारि भटराइ	महिला	२००५-१२-३०	७०	११	३५४६	8000	4000	12000
३८४२	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१६०५	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	२१८५।७४५३	8000	0	8000
३८४३	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४४१८	केदारमाया दुलाल	महिला	२०१३-१२-३०	६२	११	२२७।६-६५३१	8000	0	8000
३८४४	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०४२८९७	केशरि माया घले	महिला	२०१८-१२-३०	५७	११	६७४५६	8000	0	8000
३८४५	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७६६३	खेल कुमारी चालिसे	महिला	२०२५-१२-३०	५०	११	२९५२।६-७३०२	8000	0	8000
३८४६	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५१०३	गंगादेवि पाण्डे	महिला	२०१६-१२-३०	५९	११	२०७।६-६४१३	8000	0	8000
३८४७	बिधवा भत्ता	२००६१२३१३३२४६	गंगादेवी खड्का	महिला	२००६-१२-३०	६९	११	६।६३५९	8000	0	8000
३८४८	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०३८२९७	गिता कुमारी दुलाल	महिला	२०२०-१२-३०	५५	११	६।६७९१	8000	0	8000
३८४९	बिधवा भत्ता	२०३३०१०२०१०१९	गिता सार्कि	महिला	२०३३-०१-०२	४३	११	१२५२७६	8000	0	8000
३८५०	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७६७१	गिताकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-३०	५०	११	१९२।६१८	8000	0	8000
३८५१	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८०३४	गिताकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	२१२९।६-७४४९	8000	0	8000
३८५२	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७१८३	गोमा पाण्डे	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	२१४।६-६४८९	8000	0	8000
३८५३	बिधवा भत्ता	२०२५०१०८००५८४	गोमा भटराइ	महिला	२०२५-०१-०८	५१	११	२११३	8000	0	8000
३८५४	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७३०८	गोमादेवि सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	२३३	8000	0	8000
३८५५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७५६७	गौरी धिताल	महिला	२०१४-१२-३०	६१	११	२१९	8000	0	8000
३८५६	बिधवा भत्ता	२०२३१२३०२३८६३	चनमती सार्कि	महिला	२०२३-१२-३०	५२	११	६८	8000	0	8000
३८५७	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७५१८	चन्द्रमाइ कामी	महिला	२०२४-१२-३०	५१	११	४२८१	8000	0	8000
३८५८	बिधवा भत्ता	२०१४०१२८००६०२	चन्द्रकुमारी भटराइचालिसे	महिला	२०१४-०१-२८	६२	११	२९७।७७६	8000	0	8000
३८५९	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००४१३४	चित्रकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१२-३०	४६	११	१८५०	8000	0	8000
३८६०	बिधवा भत्ता	२०१९०१०४००२१४	चिनसानी तामाङ	महिला	२०१९-०१-०४	५७	११	४२८०५।११५९१७	8000	0	8000
३८६१	बिधवा भत्ता	२०२००२०८००४५२	चिरमाइ तामाङ	महिला	२०२०-०२-०८	५६	११	२०२५	8000	0	8000
३८६२	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२४१३	चेत कुमारी दुलाल	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	२४०१७२०१७६०	8000	0	8000
३८६३	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१५८९	चेतकुमारि चालिसे	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	३०७।६-६३५२	8000	0	8000
३८६४	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०५९३०१	चेतकुमारी दुलाल	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	१६३	8000	0	8000
३८६५	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२३५५	छलकुमारी धिताल	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	३६	8000	0	8000
३८६६	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२६४५	छवि माई तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	६५२९८	8000	0	8000

३८६७	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०३१४	जमुना तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	११	११९९।६-७११०	8000	0	8000
३८६८	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२३७१	जमुनामाया दुलाल	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	४५	8000	0	8000
३८६९	बिधवा भत्ता	२००३०२३०३९१५	जमुनामाया दुलाल	महिला	२००३-०२-०३	७३	११	६५५६	8000	4000	12000
३८७०	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७७२१	जिरि तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	५०	११	१८	8000	0	8000
३८७१	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७५२६	जूठीदेवी दुलाल	महिला	२०२४-१२-३०	५१	११	२८३४।६-६८८२	8000	0	8000
३८७२	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७५३४	जुनकिरी रम्तेल	महिला	२०१४-१२-३०	६१	११	१८६	8000	0	8000
३८७३	बिधवा भत्ता	२०२२१०१८००४५८	जुनकिरी सारकी	महिला	२०२२-१०-१८	५३	११	१७१२	8000	0	8000
३८७४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२४२१	जुनमाया दनुवार	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	६८	8000	0	8000
३८७५	बिधवा भत्ता	२०२९०३१४००११९	जुना चालिसे	महिला	२०२९-०३-१४	४७	११	१२५००८	8000	0	8000
३८७६	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३२२९	जेठी घले	महिला	२०१८-१२-३०	५७	११	२३३५।६-७३७	8000	0	8000
३८७७	बिधवा भत्ता	२०१७११०८००२८३	जानि मिजार	महिला	२०१७-११-०८	५८	११	१२८३८४	8000	0	8000
३८७८	बिधवा भत्ता	२०४०१२३००५७९९	ज्योति तामाङ	महिला	२०४०-१२-३०	३५	११	८९५६	8000	0	8000
३८७९	बिधवा भत्ता	२००४१२३०२५४६	झन कुमारी चालिसे	महिला	२००४-१२-३०	७१	११	५५२२	8000	4000	12000
३८८०	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०३७४१६	टिका कुमारी चालिसे	महिला	२०१९-१२-३०	५६	११	६।६४२२	8000	0	8000
३८८१	बिधवा भत्ता	२००५०२१००७३९५	टिकादेवी दुलाल	महिला	२००५-०२-१०	७१	११	६६७१५	8000	4000	12000
३८८२	बिधवा भत्ता	२००७०२०१०१७१६	टिकादेवी सापकोटा	महिला	२००७-०२-०१	६९	११	६६६९	8000	0	8000
३८८३	बिधवा भत्ता	२००९०११०००६०२	टिकामाई दुलाल	महिला	२००९-०१-१०	६७	११	४८।५७८	8000	0	8000
३८८४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१६१३	टिकामाया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	८८१।६-६८११	8000	0	8000
३८८५	बिधवा भत्ता	२००५०२०७०२२०२	टिकामाया तामाङ	महिला	२००५-०२-०७	७१	११	६३९४५	8000	4000	12000
३८८६	बिधवा भत्ता	२०२४१२३०२४३९८	ठुलिकान्छि कामि	महिला	२०२४-१२-३०	५१	११	१८९२	8000	0	8000
३८८७	बिधवा भत्ता	२०२४०७१५००९९३	ठुलिकान्छि तामाङ	महिला	२०२४-०७-१५	५१	११	२५६	8000	0	8000
३८८८	बिधवा भत्ता	२०२५१२३०२४२४७	ठुलिकान्छि तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	५०	११	२२४३०५९।१७	8000	0	8000
३८८९	बिधवा भत्ता	२०२९०६२५००३१६	ठुलिकान्छि थिग् तामाङ	महिला	२०२९-०६-२५	४६	११	२४।७३।०५९।७१	8000	0	8000
३८९०	बिधवा भत्ता	२०१०११२३००१३९	ठुलिकान्छि साकि	महिला	२०१०-११-२३	६५	११	४।६-६६०५	8000	0	8000
३८९१	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७५०३	ठुलिकान्छी कामी	महिला	२०२४-१२-३०	५१	११	१८९२	8000	0	8000
३८९२	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७७०५	ठुलीकान्छी तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	५०	११		8000	0	8000
३८९३	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७१४२	डम्बरकुमारी खतिवडा	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	४१८।६-६६०५	8000	0	8000
३८९४	बिधवा भत्ता	२०१५०२०५०२१३२	डिलकुमारि चालिसे	महिला	२०१५-०२-०५	६१	११	६।६७१२	8000	0	8000
३८९५	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५१६२	तारामाया तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	५९	११	६३९४३	8000	0	8000
३८९६	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७१३३	तार्कि तामाङ	महिला	२०२३-१२-३०	५२	११	१६८१	8000	0	8000
३८९७	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७४१९	तिउकि तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५१	११	२	8000	0	8000
३८९८	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८०९३	तुलकुमारी चालिसे	महिला	२०२१-१२-३०	५४	११	२७२४।६-६४०२	8000	0	8000
३८९९	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७१७५	तुलसादेवी चालिसे	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	२७२४।६-६४०२	8000	0	8000
३९००	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६१७२	तुलसिलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	११	३।४५४	8000	0	8000
३९०१	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०२३३४२	तुलसी लक्ष्मि श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	११	६।७७१४	8000	0	8000

३९०२	बिधवा भत्ता	२०३५०४१२००७६१	तोकसानि तामाग्	महिला	२०३५-०४-१२	४०	११	१२८०२१	8000	0	8000
३९०३	बिधवा भत्ता	२००११२३३०६६६३	तोकसानी तामाड	महिला	२००१-१२-३०	७४	११	६।७४८७	8000	4000	12000
३९०४	बिधवा भत्ता	२००४१२३२७२९३२	तोकसानी तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७१	११	६।७४८७	8000	4000	12000
३९०५	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३१६५	तोकसानी तामाड	महिला	२०११-१२-३०	६४	११	१०८२।६-३९८३	8000	0	8000
३९०६	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४३६८	दलकुमारी दुलाल	महिला	२०१३-१२-३०	६२	११	६६५६४	8000	0	8000
३९०७	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२२०७	दिलकुमारी दुलाल	महिला	२०१७-१२-३०	५८	११	२२६	8000	0	8000
३९०८	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८०८२	दुर्गाकुमारि चालिसे	महिला	२०२१-१२-३०	५४	११	१६४।६-६४०६	8000	0	8000
३९०९	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२४९६	देउ कुमारी पुरी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	६६७३२	8000	0	8000
३९१०	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७६१४	देवकि धिताल	महिला	२०२५-१२-३०	५०	११	२९७।६-७३५२	8000	0	8000
३९११	बिधवा भत्ता	२०१००४१५००६४३	देवकुमारी भुजेल	महिला	२०१०-०४-१५	६५	११	१२४७२९	8000	0	8000
३९१२	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४४२६	नन्दकुमारी धिताल	महिला	२०१३-१२-३०	६२	११	२२०।६-७३३७	8000	0	8000
३९१३	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५१२९	नन्दकुमारी सापकोटा	महिला	२०१६-१२-३०	५९	११	१७०४	8000	0	8000
३९१४	बिधवा भत्ता	२०१००५०६०२६११	नरमाइ घले	महिला	२०१०-०५-०६	६५	११	२३५१।६७५२८	8000	0	8000
३९१५	बिधवा भत्ता	२०३६०११०००२१५	निरु चालिसे	महिला	२०३६-०१-१०	४०	११	४००६०।११६४६३	8000	0	8000
३९१६	बिधवा भत्ता	२०१११२३००९०२५५	निर्मला भट्टराइ	महिला	२०११-१२-३०	६४	११	१२८९	8000	0	8000
३९१७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७०७६	निलकुमारि भट्टराइ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	६।६७९६	8000	0	8000
३९१८	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०४०९३३	नेष्ट साकि	महिला	२०१८-१२-३०	५७	११	२१९२।६।३४८५	8000	0	8000
३९१९	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५१५२	न्हछेमायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	५९	११	२१३९।६-७५७०	8000	0	8000
३९२०	बिधवा भत्ता	२०१७०२१३००४१५	पन्चकुमारि चालिसे	महिला	२०१७-०२-१३	५९	११	६।७५७६	8000	0	8000
३९२१	बिधवा भत्ता	२०३३०११३००४१४	पवित्रा पाण्डे	महिला	२०३३-०१-१३	४३	११	१२५१४८	8000	0	8000
३९२२	बिधवा भत्ता	२०२७१२३०१८३८५	पातलि थापा	महिला	२०२७-१२-३०	४८	११	६३७२१	8000	0	8000
३९२३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२८१४	पातली तामाड	महिला	२००९-१२-३०	६६	११	१३६०।६-७१५५	8000	0	8000
३९२४	बिधवा भत्ता	२००३०१०७०३४६२	पातली तामाड	महिला	२००३-०१-०७	७३	११	६३७२१	8000	4000	12000
३९२५	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३०९३	पार्वति चालिसे	महिला	२०११-१२-३०	६४	११	१७४।६-६४०४	8000	0	8000
३९२६	बिधवा भत्ता	२०३८०७१९००३८३	पार्वति दुलाल	महिला	२०३८-०७-१९	३७	११	१२८५४१	8000	0	8000
३९२७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८००२	पार्वती घले	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	२३४६।६-७५४३	8000	0	8000
३९२८	बिधवा भत्ता	२०२८०५२५००१५३	पार्वती दुलाल	महिला	२०२८-०५-२५	४७	११	१२७०५७	8000	0	8000
३९२९	बिधवा भत्ता	२०२६१०१७००३२९	पावर्ति दुलाल	महिला	२०२६-१०-१७	४९	११	२०	8000	0	8000
३९३०	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७३४३	पिङ्गाई तामाड	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	९२९।६-७०३५	8000	0	8000
३९३१	बिधवा भत्ता	२०१९०८२८००२४२	पुतली नेपाली	महिला	२०१९-०८-२८	५६	११	१३००१२	8000	0	8000
३९३२	बिधवा भत्ता	२००५०१३००२८५९	पुय्यमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-३०	७१	११	६७५३३	8000	4000	12000
३९३३	बिधवा भत्ता	२०२३०२०९००३२३	पोडि तामाग्	महिला	२०२३-०२-०९	५३	११	६।७२६५	8000	0	8000
३९३४	बिधवा भत्ता	२०२००२०७००५८५	फुलमाया तामाड	महिला	२०२०-०२-०७	५६	११	१९८०	8000	0	8000
३९३५	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२७५६	फुलमाया तामाड	महिला	२००९-१२-३०	६६	११	३८	8000	0	8000

३९३६	बिधवा भत्ता	२०४८०६२७००५५१	फुलमाया प्रधान	महिला	२०४८-०६-२७	२७	११	३००१।०६७।४६००	८०००	०	८०००
३९३७	बिधवा भत्ता	२०१५०५२०००२२७	बाटुली सर्कि	महिला	२०१५-०५-२०	६०	११	१२८४०८	८०००	०	८०००
३९३८	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७१२२	बेदमाया दुलाल	महिला	२०२३-१२-३०	५२	११	१६९२	८०००	०	८०००
३९३९	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७२८२	भगवती सापकोटा	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	१८०	८०००	०	८०००
३९४०	बिधवा भत्ता	२०१६०७१६००१५३	भारती मगर	महिला	२०१६-०७-१६	५९	११	३८७९३।११६०६२	८०००	०	८०००
३९४१	बिधवा भत्ता	२०४४०५०२००११८	भिमला तामाङ श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०५-०२	३१	११	१२५९७५	८०००	०	८०००
३९४२	बिधवा भत्ता	२००५०२०५०४२९३	भुवनेश्वरि चालिसे	महिला	२००५-०२-०५	७१	११	६।६७५१	८०००	४०००	१२०००
३९४३	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२१४३	भुवनेश्वरी पाण्डे	महिला	२०१७-१२-३०	५८	११	२३	८०००	०	८०००
३९४४	बिधवा भत्ता	२००३१२३२६७०५८	मंगली तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	११	६३९५२	८०००	४०००	१२०००
३९४५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७५७५	मठु दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	६१	११	२४७३५३	८०००	०	८०००
३९४६	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७१३३	मनपरी सर्कि	महिला	२०२६-१२-३०	४९	११	३	८०००	०	८०००
३९४७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७२७४	मनमाया दुलाल	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	१४६६।६-६७२०	८०००	०	८०००
३९४८	बिधवा भत्ता	२००८१२३१२३८०५	मनसानी तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	६७	११	६६८०६	८०००	०	८०००
३९४९	बिधवा भत्ता	२०३९०५२४०००६२	मरसानी तामाङ	महिला	२०३९-०५-२४	३६	११	१२५९५५	८०००	०	८०००
३९५०	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२१७३	मसिनि घले श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	५८	११	२३११।६-७०३८	८०००	०	८०००
३९५१	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०५७१३१	माइलि तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	२२३६	८०००	०	८०००
३९५२	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०३६५९८	माइलि तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	५५	११	१४९५।६।९९२	८०००	०	८०००
३९५३	बिधवा भत्ता	२०१५०२०३००९२३	माइलि दुलाल	महिला	२०१५-०२-०३	६१	११	३४१।६६५४६	८०००	०	८०००
३९५४	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०७१८	माइली तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	५५	११		८०००	०	८०००
३९५५	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८०७५	माइली तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११		८०००	०	८०००
३९५६	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८३२३	माकुरी दुलाल	महिला	२०२२-१२-३०	५३	११	१४५३।६-६७४९	८०००	०	८०००
३९५७	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२७८४	मान कुमारी दुलाल	महिला	२००९-१२-३०	६६	११	१०२८।६-६८८२	८०००	०	८०००
३९५८	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५९८६	मान कुमारी दुलाल	महिला	२०२७-१२-३०	४८	११	६६७८९	८०००	०	८०००
३९५९	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७२३९	मानकुमारी चौलागाई	महिला	२०२३-१२-३०	५२	११	१९६	८०००	०	८०००
३९६०	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४४०३	माया तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	११	८३२।६-७१६५	८०००	०	८०००
३९६१	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४५१७	मिठु तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	११	११५६।६-३९२६	८०००	०	८०००
३९६२	बिधवा भत्ता	२०१३०२०६००७२३	मिनकुमारि दुलाल	महिला	२०१३-०२-०६	६३	११	६।६८५०	८०००	०	८०००
३९६३	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३२५२	मिनकुमारी घले	महिला	२०१८-१२-३०	५७	११	१६२६	८०००	०	८०००
३९६४	बिधवा भत्ता	२०१६०१२०००९२७	मिनादेवि दनुवार	महिला	२०१६-०१-२०	६०	११	१७५२	८०००	०	८०००
३९६५	बिधवा भत्ता	२००७१२३११३९०७	मिश्रीकुमारी पाण्डे	महिला	२००७-१२-३०	६८	११	३९	८०००	०	८०००
३९६६	बिधवा भत्ता	२०११०९०५०११४४	मुइसानि तामाङ	महिला	२०११-०९-०५	६४	११	६।३५८५	८०००	०	८०००
३९६७	बिधवा भत्ता	२०४५०११७००७४३	मुइसानी तामाङ	महिला	२०४५-०१-१७	३१	११	२४३०५८।६५	८०००	०	८०००
३९६८	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२१९९	मुइसाङ तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	५८	११	१०८८।६-३९१३	८०००	०	८०००
३९६९	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७२१३	मैया अर्याल दुलाल	महिला	२०२३-१२-३०	५२	११	६८५२८	८०००	०	८०००

३९७०	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४५०९	मोती तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	११	१५४९।६-७३८२	8000	0	8000
३९७१	बिधवा भत्ता	२०३३०३१०००९५२	यज्ञ कुमारी दुलाल	महिला	२०३३-०३-१०	४३	११	१२५५२५	8000	0	8000
३९७२	बिधवा भत्ता	२००७१२३११३८८१	रत्नकुमारी तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६८	११	६७४४०	8000	0	8000
३९७३	बिधवा भत्ता	२००७०२११००७९३	रत्नदेवि श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-११	६९	११	६।७५२९	8000	0	8000
३९७४	बिधवा भत्ता	२०३८०६०५००८४८	रमा दनुवार	महिला	२०३८-०६-०५	३७	११	१२४९६८	8000	0	8000
३९७५	बिधवा भत्ता	२०३८०६१०००१५२	राधिका दुलाल	महिला	२०३८-०६-१०	३७	११	२७०७०।१११०६६	8000	0	8000
३९७६	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२६११	राम प्यारी तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	६७१३९	8000	0	8000
३९७७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०८७३५१	रामकुमारी थापामगर	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	१०३६	8000	0	8000
३९७८	बिधवा भत्ता	२०१७०१०७००५५९	राममाया भट्टराइ	महिला	२०१७-०१-०७	५९	११	६।३६७६	8000	0	8000
३९७९	बिधवा भत्ता	२००५१२३१३५५८१	राममाया भट्टराइ	महिला	२००५-१२-३०	७०	११	१७०४	8000	4000	12000
३९८०	बिधवा भत्ता	२०१७०८२१०००५२	रारिमाई लामा	महिला	२०१७-०८-२१	५८	११	१०५८।१०५	8000	0	8000
३९८१	बिधवा भत्ता	२०१३०४०१०६५२९	रुकमणि पाण्डे	महिला	२०१३-०४-०१	६३	११	११००८	8000	0	8000
३९८२	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०६९२	रुकमायाँ सकिनी	महिला	२०२०-१२-३०	५५	११	२५०	8000	0	8000
३९८३	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७११८	रुककुमारी दुलाल	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	३२२।६-७५१५	8000	0	8000
३९८४	बिधवा भत्ता	२०३०१२३०११२४४	रेणुका खनाल	महिला	२०३०-१२-३०	४५	११	३९३३।११	8000	0	8000
३९८५	बिधवा भत्ता	२०३७१२३००४१९४	रेवति थापा	महिला	२०३७-१२-३०	३८	११	१३७३९५	8000	0	8000
३९८६	बिधवा भत्ता	२०१६१००८००४३६	रेवति दमै	महिला	२०१६-१०-०८	५९	११	६६०४२	8000	0	8000
३९८७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८०५९	लक्ष्मि तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	१९२५।६।३७०१	8000	0	8000
३९८८	बिधवा भत्ता	२०१००२०९०१०७७	लक्ष्मिकुमारी दुलाल	महिला	२०१०-०२-०९	६६	११	६।६८७५	8000	0	8000
३९८९	बिधवा भत्ता	२००५०३०२०३१६७	लक्ष्मिमाया सापकोटा	महिला	२००५-०३-०२	७१	११	६६६४५	8000	4000	12000
३९९०	बिधवा भत्ता	२०३८१२३००१९७४	लिला पुरी	महिला	२०३८-१२-३०	३७	११	१२४९८९	8000	0	8000
३९९१	बिधवा भत्ता	२००५०२०५०४५५८	लिलादेवि दुलाल	महिला	२००५-०२-०५	७१	११	६६६९७	8000	4000	12000
३९९२	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८३४६	लिलामाई भट्टराइ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	११	२१७९	8000	0	8000
३९९३	बिधवा भत्ता	२००८०२०७०१३०७	लिलिमाया तामाङ	महिला	२००८-०२-०७	६८	११	२७५१	8000	0	8000
३९९४	बिधवा भत्ता	२००७०६०५०१८२५	वटाइ लामा	महिला	२००७-०६-०५	६८	११	१७९९२	8000	0	8000
३९९५	बिधवा भत्ता	२०१४०४१९०००७६	वाल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१४-०४-१९	६१	११	१४६२८४	8000	0	8000
३९९६	बिधवा भत्ता	२०३२१२३००७१७२	विमला तिमल्सिना	महिला	२०३२-१२-३०	४३	११	११३३०८	8000	0	8000
३९९७	बिधवा भत्ता	२०२७०९०९०००४५	विमला दुलाल	महिला	२०२७-०९-०९	४८	११	१९१३५।१०३७०२	8000	0	8000
३९९८	बिधवा भत्ता	२००५०२२६००४९५	विवि तामाङ	महिला	२००५-०२-२६	७१	११	६८६८०	8000	4000	12000
३९९९	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२६०३	वीवी तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	६३८९८	8000	0	8000
४०००	बिधवा भत्ता	२०१३०२१३०११४९	वुदि तामाङ	महिला	२०१३-०२-१३	६३	११	६।७५५०	8000	0	8000
४००१	बिधवा भत्ता	२००७१२३११३८९९	वुद्धि लामा	महिला	२००७-१२-३०	६८	११	६।७२०७	8000	0	8000
४००२	बिधवा भत्ता	२००५०१२३००६२७	वुधलक्ष्मी तामाङ	महिला	२००५-०१-२३	७१	११	१३००२९	8000	4000	12000
४००३	बिधवा भत्ता	२०२६०२०८००३७४	वुधु तामाङ	महिला	२०२६-०२-०८	५०	११	६।७११२	8000	0	8000
४००४	बिधवा भत्ता	२००८०२०९००९१७	वुलुङ तामाङ	महिला	२००८-०२-०९	६८	११	६७२४६	8000	0	8000

४००५	बिधवा भत्ता	२००५०२०५०४५४१	वेदमाया भुजेल	महिला	२००५-०२-०५	७१	११	६६७८१	8000	4000	12000
४००६	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०५९२७७	शंचमाइ तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	१७७१	8000	0	8000
४००७	बिधवा भत्ता	२०१५०२०३०१८९७	शेष कुमारी खतिवडा	महिला	२०१५-०२-०३	६१	११	६।६६१६	8000	0	8000
४००८	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८०६६	श्रीमाइ चालिसे	महिला	२०२१-१२-३०	५४	११	६७५४४	8000	0	8000
४००९	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२७७२	श्रीमाइ तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	११	१२१५।६-६८९२	8000	0	8000
४०१०	बिधवा भत्ता	२००५१२३१३८७२६	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	११	६।७१५६	8000	4000	12000
४०११	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८३७९	सन्चमाइ तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	११	६७२५७	8000	0	8000
४०१२	बिधवा भत्ता	२०२९०४१९००३०६	सन्चमाया तामाङ	महिला	२०२९-०४-१९	४६	११	१२६९०९	8000	0	8000
४०१३	बिधवा भत्ता	२०४२०२१५००१८६	सबिना पाण्डे	महिला	२०४२-०२-१५	३४	११	१३०१२३	8000	0	8000
४०१४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२४०५	सम्झना रम्तेल	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	१६३	8000	0	8000
४०१५	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२३६३	सरस्वति चालिसे	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	६७३३०	8000	0	8000
४०१६	बिधवा भत्ता	२०१७१११२००१३७	सरस्वती थापा	महिला	२०१७-११-१२	५८	११	४०५९	8000	0	8000
४०१७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७२५८	सरस्वती दमै	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	२३६	8000	0	8000
४०१८	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७२२१	सरस्वती दुलाल	महिला	२०२३-१२-३०	५२	११	२३०	8000	0	8000
४०१९	बिधवा भत्ता	२०१६०६१५००३२२	सानिमैया खड्का	महिला	२०१६-०६-१५	५९	११	१०५८।९६	8000	0	8000
४०२०	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७५४२	सानुकान्छि तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६१	११	९	8000	0	8000
४०२१	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८०६७	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	१७८	8000	0	8000
४०२२	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२१६५	सानुमाया घले	महिला	२०१७-१२-३०	५८	११	२२४२।६-७४८३	8000	0	8000
४०२३	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७१५९	सावित्रा धिताल	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	१४३।६-६५१८	8000	0	8000
४०२४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२५०४	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	६७२७८	8000	0	8000
४०२५	बिधवा भत्ता	२०१७१०१३००४८३	सावित्री खत्री	महिला	२०१७-१०-१३	५८	११	२४।०१।७४।०५१६९	8000	0	8000
४०२६	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७१६३	सावित्री चालिसे	महिला	२०२३-१२-३०	५२	११	११२	8000	0	8000
४०२७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८०२६	सिता दनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	२०११।६-७४८९	8000	0	8000
४०२८	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३१५३	सिता वस्नेत	महिला	२०१८-१२-३०	५७	११	६२४४	8000	0	8000
४०२९	बिधवा भत्ता	२०३३१२०५००१०२	सिता वि क	महिला	२०३३-१२-०५	४२	११	२४१०६३।९८२४	8000	0	8000
४०३०	बिधवा भत्ता	२०३५०२१३००३०२	सिता सार्कि	महिला	२०३५-०२-१३	४१	११	३३६	8000	0	8000
४०३१	बिधवा भत्ता	२०१८०४०५००२८२	सितादेवी अधिकारी	महिला	२०१८-०४-०५	५७	११	८२०९१	8000	0	8000
४०३२	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००४१४२	सितादेवी पुरि	महिला	२०२९-१२-३०	४६	११	१७०२	8000	0	8000
४०३३	बिधवा भत्ता	२०२२१२३०२६१६५	सितामाइ भटराइ	महिला	२०२२-१२-३०	५३	११	२१७९	8000	0	8000
४०३४	बिधवा भत्ता	२००५०२०५०४५३३	सिरसानी तामाङ	महिला	२००५-०२-०५	७१	११	६३९६०	8000	4000	12000
४०३५	बिधवा भत्ता	२०३४१२३००२६२५	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०३४-१२-३०	४१	११	२४३०५८।१३४	8000	0	8000
४०३६	बिधवा भत्ता	२०४५०८०५००९८९	सुकुमाया लामा	महिला	२०४५-०८-०५	३०	११	२४३०६६।१०५	8000	0	8000
४०३७	बिधवा भत्ता	२००६१२३१३३२५३	सुकुमाया सार्कि	महिला	२००६-१२-३०	६९	११	१७९९।२०७४	8000	0	8000
४०३८	बिधवा भत्ता	२०१५०१३१००१९९	सुकुलक्षिम तामाङ	महिला	२०१५-०१-३१	६१	११	१८२४	8000	0	8000

४०३९	बिधवा भत्ता	२०४२०४०५००७४६	सुनमाइ तामाङ	महिला	२०४२-०४-०५	३३	११	६९०४५९६	8000	0	8000
४०४०	बिधवा भत्ता	२०३७०७०६००१३५	सुनमाया तामाङ	महिला	२०३७-०७-०६	३८	११	२४	8000	0	8000
४०४१	बिधवा भत्ता	२०१००२१२०१९०७	सुनमाया दनुवार	महिला	२०१०-०२-१२	६६	११	६७४९१	8000	0	8000
४०४२	बिधवा भत्ता	२०३४०२१०००११९	सुन्तलि पाण्डे	महिला	२०३४-०२-१०	४२	११	१२८०१९	8000	0	8000
४०४३	बिधवा भत्ता	२०२५०११००२८१८	सुन्तली तामाङ	महिला	२०२५-०१-१०	५१	११	३१	8000	0	8000
४०४४	बिधवा भत्ता	२०१९१०११००७१५	सुन्तली दनुवार	महिला	२०१९-१०-११	५६	११	२४।०१।७४।०२७८०	8000	0	8000
४०४५	बिधवा भत्ता	२०१९१०११००६९९	सुन्तली दनुवार	महिला	२०१९-१०-११	५६	११	२४।०१।७४।०२७८०	8000	0	8000
४०४६	बिधवा भत्ता	२००७०८०५०१७५५	सुभद्रा पाण्डे	महिला	२००७-०८-०५	६८	११	६७३२३	8000	0	8000
४०४७	बिधवा भत्ता	२०२६०५१३००७५७	सुभद्रा भुजेल	महिला	२०२६-०५-१३	४९	११	१०७४।२३४	8000	0	8000
४०४८	बिधवा भत्ता	२०३९०२०७०००९८	सुसिला दुलाल	महिला	२०३९-०२-०७	३७	११	१९७१३	8000	0	8000
४०४९	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७९२९	सेति खडका	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	६-६४२४	8000	0	8000
४०५०	बिधवा भत्ता	२००५१२३१३५५७३	सेति तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	११	३६९१	8000	4000	12000
४०५१	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७१९१	सेति सर्किनि	महिला	२०१०-१२-३०	६५	११	१४३	8000	0	8000
४०५२	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२३८९	सेती तामाङनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	२१५६।६७५३	8000	0	8000
४०५३	बिधवा भत्ता	२०३६०३०८००४३९	सोम कमारी तामाङ	महिला	२०३६-०३-०८	४०	११	१३०३१५	8000	0	8000
४०५४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२५४६	सोम माया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	६७०३९	8000	0	8000
४०५५	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२२५७९	सोम माया दनुवार	महिला	२०१२-१२-३०	६३	११	३०६६-४८	8000	0	8000
४०५६	बिधवा भत्ता	२०३६०३०८००३६३	सोमकुमारी तामाङ	महिला	२०३६-०३-०८	४०	११	१३०३१५	8000	0	8000
४०५७	बिधवा भत्ता	२०३६०७१३०००८३	सोमकुमारी दुलाल	महिला	२०३६-०७-१३	३९	११	२४३०५८।१९५	8000	0	8000
४०५८	बिधवा भत्ता	२०३००३०७००४१८	सोममाया तााङ	महिला	२०३०-०३-०७	४६	११	२४३०५८	8000	0	8000
४०५९	बिधवा भत्ता	२००९०४१५०३२८४	सोममाया दनुवार	महिला	२००९-०४-१५	६६	११	१२४९३७	8000	0	8000
४०६०	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०९३६९३	हरिमाया चालिसे	महिला	२०१३-१२-३०	६२	११	५४७८	8000	0	8000
४०६१	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०९५२७६	हरिमाया चालिसे	महिला	२०१३-१२-३०	६२	११	२०१३	8000	0	8000
४०६२	बिधवा भत्ता	२००३१२३२७६५०५	हिरमाया चालिसे	महिला	२००३-१२-३०	७२	११	३२	8000	4000	12000
४०६३	बिधवा भत्ता	२०४३१२३००२८२४	हिरमाया चालिसे	महिला	२०४३-१२-३०	३२	११	१२१२	8000	0	8000
४०६४	बिधवा भत्ता	२००७१२३११३९५६	हिरादेवी दुलाल	महिला	२००७-१२-३०	६८	११	६८३५	8000	0	8000
४०६५	बिधवा भत्ता	२००५१२३२३५०९२	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७०	११	७५३०	8000	4000	12000
४०६६	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०५९२६९	िवन्द्र देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	११	६६५६०	8000	0	8000
४०६७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६६७२	अम्बिका तिवारी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	६५५६०	8000	0	8000
४०६८	बिधवा भत्ता	२०४७०२१००१८५३	अस्मिता तामाङ	महिला	२०४७-०२-१०	२९	१२	१२३०५८।४०	8000	0	8000
४०६९	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१५६३	आइती तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१२	१३१२३१	8000	0	8000
४०७०	बिधवा भत्ता	२०४०१२३००४४०४	आशामाया तामाङ	महिला	२०४०-१२-३०	३५	१२	६०११	8000	0	8000
४०७१	बिधवा भत्ता	२०२३०३०१००६६३	इन्द्रकुमारि सुनार	महिला	२०२३-०३-०१	५३	१२	९०९८	8000	0	8000

४०७२	बिधवा भत्ता	२०१२१२३११०४८१	इन्द्रमाया पौडेल	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१२	६।५३८४	8000	0	8000
४०७३	बिधवा भत्ता	२०३११२३००२२७४	उजेलि माझी	महिला	२०३१-१२-३०	४४	१२	६।६०	8000	0	8000
४०७४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१५५५	उजेली माझी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१२	५५६७	8000	0	8000
४०७५	बिधवा भत्ता	२०२४०२०२००१४१	उजेली माझी	महिला	२०२४-०२-०२	५२	१२	११७०	8000	0	8000
४०७६	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७८२३	उत्तरमाया तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१२		8000	0	8000
४०७७	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७३४८	उमादेवी पराजुली	महिला	२००६-१२-३०	६९	१२	६-४५९६	8000	0	8000
४०७८	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०४००६९	एक कुमारी शिवभती	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१२	१०८८	8000	0	8000
४०७९	बिधवा भत्ता	२००५०३०१००३६३	कान्छी ढकाल	महिला	२००५-०३-०१	७१	१२	२४५०५७	8000	4000	12000
४०८०	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३०८८	कान्छी तामाङ	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१२	१८४१	8000	0	8000
४०८१	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७४४७	कान्छी माझी	महिला	२००६-१२-३०	६९	१२	१८३०	8000	0	8000
४०८२	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०६६८	कान्छी माझी	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१२	१३२१५७	8000	0	8000
४०८३	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९८०९	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	५९०३	8000	4000	12000
४०८४	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६९२३	कालि तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	६४३८	8000	0	8000
४०८५	बिधवा भत्ता	२०४३१२३०००८९३	कुमारी माझी	महिला	२०४३-१२-३०	३२	१२	२४०१६९०१४५	8000	0	8000
४०८६	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७३९३	कुलमाइ ढकाल	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१२	४८४८	8000	0	8000
४०८७	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७११४	कृष्ण माई माझी	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१२	५६६०	8000	0	8000
४०८८	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७५०३	कृष्ण माया माझी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१२	५६७३	8000	0	8000
४०८९	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०६६९	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	७१	१२	६५०७७	8000	4000	12000
४०९०	बिधवा भत्ता	२०३११२३००२२६६	कृष्णमाया तामाङ	महिला	२०३१-१२-३०	४४	१२	१२८७०३	8000	0	8000
४०९१	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०३३१	केदार कुमारी चौलागाई	महिला	२००८-१२-३०	६७	१२	१६४१	8000	0	8000
४०९२	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९७५९	खिल कुमारी तिवारी	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६।६०८	8000	4000	12000
४०९३	बिधवा भत्ता	२००५०११०००७६४	खुलवदल ढकाल	महिला	२००५-०१-१०	७१	१२		8000	4000	12000
४०९४	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०३१५१२	गंगा नेपाल	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१२	६५२२०	8000	0	8000
४०९५	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००२६३३	गंगा पौडेल	महिला	२०३५-१२-३०	४०	१२	३९७	8000	0	8000
४०९६	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२३५३	गंगाकुमारी ढकाल	महिला	२००९-१२-३०	६६	१२	६७२७५	8000	0	8000
४०९७	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६०८१	गंगादेवी भट्टराइ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१२	१०२७६०	8000	0	8000
४०९८	बिधवा भत्ता	२०२२०१०२००२५३	गोठीमाया तामाङ	महिला	२०२२-०१-०२	५४	१२	६७१३३३	8000	0	8000
४०९९	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७०१५	गोमा कुमारी आचार्य	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१२	११३७	8000	0	8000
४१००	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३१४६	गोमा नेपाल	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१२	५९६६	8000	0	8000
४१०१	बिधवा भत्ता	२०२१०२११००३६१	ग्याप्चि तामाङ	महिला	२०२१-०२-११	५५	१२	९१९३	8000	0	8000
४१०२	बिधवा भत्ता	२०१११२३०७३६५७	चनमती थापा	महिला	२०११-१२-३०	६४	१२	७६	8000	0	8000
४१०३	बिधवा भत्ता	२०१८०१०२००२४४	चन्द्रकुमारी ढकाल	महिला	२०१८-०१-०२	५८	१२	६५८८६	8000	0	8000
४१०४	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६७८९	चन्द्रकुमारी पौडेल	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	६५३८७	8000	0	8000
४१०५	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६०४३	चन्द्रवती ढकाल	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१२	१२८९४४	8000	0	8000
४१०६	बिधवा भत्ता	२००५१२३१३८६५३	चित्रकुमारि ढकाल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६।५९२८	8000	4000	12000

४१०७	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२६५७	चिनमै तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	१२	६६३२९	८०००	०	८०००
४१०८	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२०५८	चिनीमाया नेपाल	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१२	४०९३	८०००	०	८०००
४१०९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९७८३	चिर माई तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६०३७	८०००	४०००	१२०००
४११०	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३०५४	चेतकुमारी ढकाल	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१२	६५०२०	८०००	०	८०००
४१११	बिधवा भत्ता	२०१११२३०१०१६६४	चेतकुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०११-१२-३०	६४	१२	६१५४३५	८०००	०	८०००
४११२	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००२६१४	चोलाकुमारी ढकाल	महिला	२०३५-१२-३०	४०	१२	१२७११४	८०००	०	८०००
४११३	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२३८७	छायादेवी तिवारी	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	६५९१४	८०००	४०००	१२०००
४११४	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०१६६	जिर्ककुमारी भुजेल	महिला	२००८-१२-३०	६७	१२	६५४०६	८०००	०	८०००
४११५	बिधवा भत्ता	२०२४०३०४००१३७	जुना माझी	महिला	२०२४-०३-०४	५२	१२	१२६४६३	८०००	०	८०००
४११६	बिधवा भत्ता	२०३११२३००२२८२	जुरेलि माया लामा	महिला	२०३१-१२-३०	४४	१२	६००४	८०००	०	८०००
४११७	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९८१७	जान माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६१५०९८	८०००	४०००	१२०००
४११८	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५९५२	जानेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-३०	४८	१२	७९	८०००	०	८०००
४११९	बिधवा भत्ता	२०२८०८१८००४७५	टकेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०८-१८	४७	१२	५६१८६८०	८०००	०	८०००
४१२०	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५०८७	टिका कुमारी तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१२	६९००४०१	८०००	०	८०००
४१२१	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९७४२	टिका माया तिवारी	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	५८१५	८०००	४०००	१२०००
४१२२	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००२६०६	टिकामाया श्रेष्ठ	महिला	२०३५-१२-३०	४०	१२	६-५८१५	८०००	०	८०००
४१२३	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९७९१४	ठाकुर कुमारी धिताल	महिला	२००७-१२-३०	६८	१२	६५२०४	८०००	०	८०००
४१२४	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७१०२	ठुलि कान्छी माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	७५८८	८०००	०	८०००
४१२५	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२६२४	ठुलि तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	१२	६९४३	८०००	०	८०००
४१२६	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७०९२	ठुलि माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	५६२८	८०००	०	८०००
४१२७	बिधवा भत्ता	२०१०१०१२००५४८	डिलकुमारी ढकाल	महिला	२०१०-१०-१२	६५	१२	६६०७६	८०००	०	८०००
४१२८	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५९४५	डोल कुमारी तिवारी	महिला	२०२७-१२-३०	४८	१२	१५८०	८०००	०	८०००
४१२९	बिधवा भत्ता	२०२११२३००७९८५	ढककुमारी ढकाल	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१२	६५४०३	८०००	०	८०००
४१३०	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६०९९	तारमाइ तामाङ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१२	२७५	८०००	०	८०००
४१३१	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७४४३	तारा माई दाहाल	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१२	६३२०	८०००	०	८०००
४१३२	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०५६३	तारामाइ तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	१२	१५९०	८०००	४०००	१२०००
४१३३	बिधवा भत्ता	२०३३१०१३००२७४	तिहि कुमारी ताङ	महिला	२०३३-१०-१३	४२	१२	१४३३२१	८०००	०	८०००
४१३४	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९३७९	तीर्थमाइ तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	४६६२	८०००	४०००	१२०००
४१३५	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७५१५	तुलकुमारी धिताल	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१२	५४४८	८०००	०	८०००
४१३६	बिधवा भत्ता	२०३८१२२५००७७८	दम्चिमाया तामाङ	महिला	२०३८-१२-२५	३७	१२	१२७०३६	८०००	०	८०००
४१३७	बिधवा भत्ता	२०१९०८१०००२९९	दिल कुमारी तिवारी	महिला	२०१९-०८-१०	५६	१२	१२६०१९	८०००	०	८०००
४१३८	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७४४३	दिलमाया कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१२	६४९६९	८०००	०	८०००
४१३९	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७५५९	दुर्गा देवि भट्टराई	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१२	६५२४७	८०००	०	८०००
४१४०	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७४३९	दुर्गा देवि लामिछाने	महिला	२००६-१२-३०	६९	१२	५५१३	८०००	०	८०००
४१४१	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०६०१	दुवकुमारी पौडेल	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१२	६४६२५	८०००	०	८०००

४१४२	बिधवा भत्ता	२००४०११५०१०१२	देवकुमारी ढकाल	महिला	२००४-०१-१५	७२	१२	९९५३	8000	4000	12000
४१४३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२१५२	देवकुमारी भण्डारी	महिला	२००९-१२-३०	६६	१२	६५३३८	8000	0	8000
४१४४	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७४३५	देवि माइ तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१२	६१२२०	8000	0	8000
४१४५	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०५७६५६	धन कुमारी तिवारी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१२	६।६७२३	8000	0	8000
४१४६	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७४२७	धन माया माझी	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१२	५९४८	8000	0	8000
४१४७	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८०७४	धन माया लामिछाने	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१२	१२९६११	8000	0	8000
४१४८	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०६७६	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१२	७५१६०	8000	0	8000
४१४९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९४११	धनमाया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	४६९७	8000	4000	12000
४१५०	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७५३१	धनमाया मगर	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१२	११३०	8000	0	8000
४१५१	बिधवा भत्ता	२०१६०१०२००२८९	नन्दकुमारी ढकाल	महिला	२०१६-०१-०२	६०	१२	६४७६९	8000	0	8000
४१५२	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२५०२	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	५०९९	8000	4000	12000
४१५३	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०९५२८४	पातली तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१२	८००।६।४७०२	8000	0	8000
४१५४	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५०९५	पासाङ तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१२	५८१६	8000	0	8000
४१५५	बिधवा भत्ता	२०१३१२३१००३२४	पुड्कि तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१२	६।४८३६	8000	0	8000
४१५६	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९७६७	पुर्णी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	५७९२	8000	4000	12000
४१५७	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७१४८	पुस्करी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१२	६५१७६	8000	0	8000
४१५८	बिधवा भत्ता	२०२८०१२००१२६८	पेप्ति तामाङ	महिला	२०२८-०१-२०	४८	१२	६।४९१३	8000	0	8000
४१५९	बिधवा भत्ता	२००७१२३१२८६७३	प्रेम कुमारी पण्डित	महिला	२००७-१२-३०	६८	१२	६।५२६२	8000	0	8000
४१६०	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२३६१	प्रेमकुमारी सापकोटा	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	४६५२	8000	4000	12000
४१६१	बिधवा भत्ता	२०१३०१०२००३३६	फुल माई माझी	महिला	२०१३-०१-०२	६३	१२	६५४८०	8000	0	8000
४१६२	बिधवा भत्ता	२०३७१२३००१५३९	फुलमति माझी	महिला	२०३७-१२-३०	३८	१२	९२३६६	8000	0	8000
४१६३	बिधवा भत्ता	२०३०१२३००४२१५	बचुमाया तामाङ	महिला	२०३०-१२-३०	४५	१२	१२७३७८	8000	0	8000
४१६४	बिधवा भत्ता	२०३८१२३००१९३३	बाटु माझी	महिला	२०३८-१२-३०	३७	१२	१७३	8000	0	8000
४१६५	बिधवा भत्ता	२०००१२३१०४५०५	बिजुलादेवी ढकाल	महिला	२०००-१२-३०	७५	१२		8000	4000	12000
४१६६	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३१७९	बिमला तिवारी	महिला	२०१८-०८-१५	५७	१२	२४१०५७।३	8000	0	8000
४१६७	बिधवा भत्ता	२०३६१२३००२१०९	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२०३६-१२-३०	३९	१२	६९८४	8000	0	8000
४१६८	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६६९८	बुधमाइ तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	६४८९०	8000	0	8000
४१६९	बिधवा भत्ता	२००७१०१२००४११	बुलुङ तामाङ	महिला	२००७-१०-१२	६८	१२	९३३	8000	0	8000
४१७०	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१४९२४	भक्तमाया खड्का	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१२	७६०५८	8000	0	8000
४१७१	बिधवा भत्ता	२०३६१२३००२०९१	भवानी तिवारी	महिला	२०३६-१२-३०	३९	१२	४४	8000	0	8000
४१७२	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७१३४	म माया तिवारी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	६३२६०	8000	0	8000
४१७३	बिधवा भत्ता	२०२६१०१६००३८८	मंगलि तामाङ	महिला	२०२६-१०-१६	४९	१२	२४३०५६।४८४	8000	0	8000
४१७४	बिधवा भत्ता	२०४००१०५०३११२	मंगली माझी	महिला	२०४०-०१-०५	३६	१२	१२७०८५	8000	0	8000
४१७५	बिधवा भत्ता	२००५१०१२००३४२	मंगली माझी	महिला	२००५-१०-१२	७०	१२	६५१६९	8000	4000	12000
४१७६	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०३००४७	मनकाई माझी	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१२	१२४९६९	8000	0	8000

४१७७	बिधवा भत्ता	२०२००१०२०२९९	मनपती तामाङग	महिला	२०२०-०१-०२	५६	१२	१५५०	8000	0	8000
४१७८	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७५६४	मनमाया तामाङग	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१२	१२७४३२	8000	0	8000
४१७९	बिधवा भत्ता	२०३२१२३००३०२३	मनसानीमाया तामाङग	महिला	२०३२-१२-३०	४३	१२	१२७८७३	8000	0	8000
४१८०	बिधवा भत्ता	२०२३१००२००१४६	मनु माई तामाङ	महिला	२०२३-१०-०२	५२	१२	६५९०८	8000	0	8000
४१८१	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७३६९	मसली कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१२	९५५८८	8000	0	8000
४१८२	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२२७३	महादेवी पराजुली	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	४८५७	8000	4000	12000
४१८३	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५८६१	माइती तामाङग	महिला	२०२७-१२-३०	४८	१२	६८४९९२	8000	0	8000
४१८४	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१८१३	माइली तामाङग	महिला	२००७-१२-३०	६८	१२	६।४७३	8000	0	8000
४१८५	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५०३८	माइली तामाङग	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१२	२०१११२३०	8000	0	8000
४१८६	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०५५१	माकुरी विक	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१२	१२८९११	8000	0	8000
४१८७	बिधवा भत्ता	२००११०१५०८०७१	माया लामा	महिला	२००१-१०-१५	७४	१२	१०५७।१७६	8000	4000	12000
४१८८	बिधवा भत्ता	२०४११०१५०१३५३	माया लामा	महिला	२०४१-१०-१५	३४	१२	१५७।१७६	8000	0	8000
४१८९	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८२९६	मिठु कुमारी भट्टराई	महिला	२०२२-१२-३०	५३	१२	६६०९४	8000	0	8000
४१९०	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२०२५	मिठु ढकाल	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१२	६०५१७	8000	0	8000
४१९१	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७०८४	मिठु नेपाल	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	१६०४२	8000	0	8000
४१९२	बिधवा भत्ता	२०१५०१०२००२६५	मिठुदेवी ढकाल	महिला	२०१५-०१-०२	६१	१२	६५४८०	8000	0	8000
४१९३	बिधवा भत्ता	२०३२१२३००३०४९	मिश्री माझी	महिला	२०३२-१२-३०	४३	१२	८०३८४	8000	0	8000
४१९४	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७४८८	मुझु सानी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	१२	१६१९	8000	0	8000
४१९५	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०८१२३	मुनकुमारि दमै	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१२	२६८४।६६२५९	8000	0	8000
४१९६	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६१३१	मैना शिवभक्ति	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१२	६५२७३	8000	0	8000
४१९७	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७२६४	मैनाकुमारी ढकाल	महिला	२००६-१२-३०	६९	१२	६-६२७६	8000	0	8000
४१९८	बिधवा भत्ता	२०३०१२३००९६६९	मैया ढकाल	महिला	२०३०-१२-३०	४५	१२	२४६३७४।२७१	8000	0	8000
४१९९	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०२६२७९	मोतिमाया माझी	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१२	६।६००१	8000	0	8000
४२००	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३०३३	मोती तामाङग	महिला	२०११-१२-३०	६४	१२	६४८२५	8000	0	8000
४२०१	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७३०२	मोनासानी तामाङग	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१२	१५६१	8000	0	8000
४२०२	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२४९४	मोह माया भट्टराई	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	६०८५	8000	4000	12000
४२०३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२६७३	यमुना देवि तिवारी	महिला	२००९-१२-३०	६६	१२	६५५९५	8000	0	8000
४२०४	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९३६१	योगमाया ढकाल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	५२२८	8000	4000	12000
४२०५	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३०८२	रत्न कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-१२-३०	६४	१२	६।५३५४	8000	0	8000
४२०६	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२३०४	रत्नमाया भुजेल	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	४६०८	8000	4000	12000
४२०७	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७३८५	राधिका ढकाल	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१२	१५५७	8000	0	8000
४२०८	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७१५७	राधिका ढकाल	महिला	२००६-१२-३०	६९	१२	६-४८७	8000	0	8000
४२०९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९३५३	राममाया तामाङग	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	४६७५	8000	4000	12000
४२१०	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७३३६	राममाया तामाङग	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१२		8000	0	8000
४२११	बिधवा भत्ता	२०३२०३२८००३०३	रिता खड्का	महिला	२०३२-०३-२८	४४	१२	१२८२०५	8000	0	8000

४२१२	बिधवा भत्ता	२०४११२३००१०७७	रुकमणि ढकाल	महिला	२०४१-१२-३०	३४	१२	४३५	8000	0	8000
४२१३	बिधवा भत्ता	२०२३०५०३००१९३	रुकसानी तामाङ	महिला	२०२३-०५-०३	५२	१२	४४६	8000	0	8000
४२१४	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९६४३	रुकमिणि तिवारी	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६१९९	8000	4000	12000
४२१५	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०३४९	रुद्रिमाया लामा	महिला	२००८-१२-३०	६७	१२	६५४८२	8000	0	8000
४२१६	बिधवा भत्ता	२०४७१२३०००८११	रुपा तामाङ	महिला	२०४७-१२-३०	२८	१२	२०	8000	0	8000
४२१७	बिधवा भत्ता	२०४३१०१२०००७७	रोजिना रोक्का माझी	महिला	२०४३-१०-१२	३२	१२	१३८३७९	8000	0	8000
४२१८	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६८४७	लक्ष्मी ढुङगाना	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	१६५५	8000	0	8000
४२१९	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१२९६५	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१२	२४३०६९।१३१	8000	0	8000
४२२०	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७०४२	लक्ष्मी मगर	महिला	२०२६-१२-३०	४९	१२	४४४	8000	0	8000
४२२१	बिधवा भत्ता	२०३४१२३००२६०९	लक्ष्मी लामिछाने	महिला	२०३४-१२-३०	४१	१२		8000	0	8000
४२२२	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३०३९	लक्ष्मीदेवी भट्टराइ	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१२	१८७२	8000	0	8000
४२२३	बिधवा भत्ता	२००८१२३१४३८९४	ललित कुमारी तिवारी	महिला	२००८-१२-३०	६७	१२	६।५४८६	8000	0	8000
४२२४	बिधवा भत्ता	२०१४०८२०००१४१	लाक्पा डोल्मा तामाङ	महिला	२०१४-०८-२०	६१	१२	१२७६३१	8000	0	8000
४२२५	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५०१२	लिलादेवी चौलागाइ	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१२	१६७५	8000	0	8000
४२२६	बिधवा भत्ता	२०२३०१०२००१९४	लुक माई माझी	महिला	२०२३-०१-०२	५३	१२	६६०१८	8000	0	8000
४२२७	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०२२३	लुप्सी तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५६	१२	६४९७२	8000	0	8000
४२२८	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२०८७	लोटकुमारी आचार्य	महिला	२००९-१२-३०	६६	१२	६५३९१	8000	0	8000
४२२९	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००२६५५	विन्दु माझी	महिला	२०३५-१२-३०	४०	१२	१३०२९३	8000	0	8000
४२३०	बिधवा भत्ता	२०४३१२३०००८८५	विमला माझी	महिला	२०४३-१२-३०	३२	१२	१२९४७९	8000	0	8000
४२३१	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३०७४	विर माया तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६४	१२	६६३२२	8000	0	8000
४२३२	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७१४१	विवि तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	४९	१२	२४३०५७।१२	8000	0	8000
४२३३	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२३५३	विवि तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२		8000	4000	12000
४२३४	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४३९२	विष्णु माया भट्टराइ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१२		8000	0	8000
४२३५	बिधवा भत्ता	२०३०१२३००४१८१	विष्णुमाया कामी	महिला	२०३०-१२-३०	४५	१२	१११८	8000	0	8000
४२३६	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४४३४	शर्पिनी माझी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१२	६५११०	8000	0	8000
४२३७	बिधवा भत्ता	२००५०११८००८९३	शारदा नेपाल	महिला	२००५-०१-१८	७१	१२	६४६४३	8000	4000	12000
४२३८	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०२०७	शारदादेवी लामिछाने	महिला	२०१९-१२-३०	५६	१२	२१४२	8000	0	8000
४२३९	बिधवा भत्ता	२००७१२३११४४८३	शिव कुमारी पराजुलि	महिला	२००७-१२-३०	६८	१२	८८०।६।४१३१	8000	0	8000
४२४०	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२४८६	शिव माया तिवारी	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	४५५८	8000	4000	12000
४२४१	बिधवा भत्ता	२०४४१२३००२३२७	शुशिला माझी	महिला	२०४४-१२-३०	३१	१२	१३०४८३	8000	0	8000
४२४२	बिधवा भत्ता	२०३७०१२४०००३२	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०१-२४	३९	१२	१२८२१२	8000	0	8000
४२४३	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८०३३	शोभा सापकोटा	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१२		8000	0	8000
४२४४	बिधवा भत्ता	२०३८०३०१००५७३	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०३८-०३-०१	३८	१२	२५६	8000	0	8000
४२४५	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१८२८	संजमाइ तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६८	१२	४८५९	8000	0	8000
४२४६	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३६६८३	सनुलक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२		8000	0	8000

४२४७	बिधवा भत्ता	२०१९१२२०००४९८	सम्बमाइ तामाङ	महिला	२०१९-१२-२०	५६	१२	९२४।६।५९३६	8000	0	8000
४२४८	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२०६६	सरस्वती तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१२	६७३२७	8000	0	8000
४२४९	बिधवा भत्ता	२०४६०१२६००१०३	सरस्वती माझी	महिला	२०४६-०१-२६	३०	१२	२३	8000	0	8000
४२५०	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१९३५	साइली तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६८	१२	५६०३३	8000	0	8000
४२५१	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४२३६	साइली दमै	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१२	१८३६	8000	0	8000
४२५२	बिधवा भत्ता	२०३२१२३००३०१५	साइली माझी	महिला	२०३२-१२-३०	४३	१२	१९७	8000	0	8000
४२५३	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१९४३	साइली माया तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६८	१२	६।६०३३	8000	0	8000
४२५४	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७५२३	सान्नीनानी ढकाल	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१२	३	8000	0	8000
४२५५	बिधवा भत्ता	२०३००७१५००२३२	सानु माया माझी	महिला	२०३०-०७-१५	४५	१२	१२५७०३	8000	0	8000
४२५६	बिधवा भत्ता	२०२११२३०१९२०४	सानुकान्छी माझी	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१२	६५७१५	8000	0	8000
४२५७	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२३२३	सानुमाया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	१२	३५९६५	8000	4000	12000
४२५८	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९८२५	सानुमै तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६६३१२	8000	4000	12000
४२५९	बिधवा भत्ता	२००५१२३११९२५४	सारदा नेपाल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६४६४३	8000	4000	12000
४२६०	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१८०२	सार्कीस्या तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६८	१२	२४१७४८८	8000	0	8000
४२६१	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६०६५	सावित्री देवी चालिसे	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१२	६०५०	8000	0	8000
४२६२	बिधवा भत्ता	२०२५०१०२००१९९	सावित्रीदेवी ढकाल	महिला	२०२५-०१-०२	५१	१२	६७१०५	8000	0	8000
४२६३	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०३४१८३	सिता ढकाल	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१२	६।५१६६	8000	0	8000
४२६४	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०१६९०८	सिता तामाङ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१२	१३००५७	8000	0	8000
४२६५	बिधवा भत्ता	२०३०१२३००४२२३	सिता देवि श्रेष्ठ	महिला	२०३०-१२-३०	४५	१२	८४५७२	8000	0	8000
४२६६	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७९५२	सिता माया माझी	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१२	६५१६३	8000	0	8000
४२६७	बिधवा भत्ता	२०२६१००५०१७१२	सितामाया तााङ	महिला	२०२६-१०-०५	४९	१२	१२९२८४	8000	0	8000
४२६८	बिधवा भत्ता	२०१६०१२५०१०६४	सितामाया तिवारी	महिला	२०१६-०१-२५	६०	१२	२६८।१०५७३६	8000	0	8000
४२६९	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०८२०६८	सितामाया भटराइ	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१२	२४।६५३५६	8000	0	8000
४२७०	बिधवा भत्ता	२०२५०३०६००१२१	सीता ढकाल	महिला	२०२५-०३-०६	५१	१२	७५५	8000	0	8000
४२७१	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३०१७	सीता तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६४	१२	६४६९१	8000	0	8000
४२७२	बिधवा भत्ता	२०३१०२२००००७२	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०२-२०	४५	१२	११३८८७	8000	0	8000
४२७३	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४३७६	सुकु माइ माझी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१२	१६३०	8000	0	8000
४२७४	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७७५४	सुकुमाइ तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१२	६४५९६	8000	0	8000
४२७५	बिधवा भत्ता	२००६१२३१३३१८८	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	१२	६।९८३६	8000	0	8000
४२७६	बिधवा भत्ता	२००६१२३१०९६६७	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	१२	६।६७२६	8000	0	8000
४२७७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३१०९५३७	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	६।५६९०	8000	0	8000
४२७८	बिधवा भत्ता	२०४००२१००२२२९	सुनमाया तामाङ	महिला	२०४०-०२-१०	३६	१२	१३०४१४	8000	0	8000
४२७९	बिधवा भत्ता	२०४५०५२८००६५६	सुनमाया तामाङ	महिला	२०४५-०५-२८	३०	१२	१५५०८३	8000	0	8000
४२८०	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७०६४	सुनमै तामाङ	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१२	६५८५४	8000	0	8000
४२८१	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७९४५	सुना माझी	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१२	६५१४३	8000	0	8000

४२८२	बिधवा भत्ता	२०३७१२३००१५१३	सुनीता तामाङ	महिला	२०३७-१२-३०	३८	१२	३६४	8000	0	8000
४२८३	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५८७९	सुनीता सापकोटा	महिला	२०२७-१२-३०	४८	१२	१२६८५९	8000	0	8000
४२८४	बिधवा भत्ता	२००५१२३१३८७३४	सुन्तली माझी	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	६७७०५	8000	4000	12000
४२८५	बिधवा भत्ता	२०३४०४०४००५७१	सुन्तली तामाङ	महिला	२०३४-०४-०४	४१	१२	१२७२४१	8000	0	8000
४२८६	बिधवा भत्ता	२०१५०१०२००२५७	सुन्तली माझी	महिला	२०१५-०१-०२	६१	१२	९६७००	8000	0	8000
४२८७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७१६७	सुन्तली माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	६५१४४	8000	0	8000
४२८८	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००२६६३	सुन्तली श्रेष्ठ	महिला	२०३५-१२-३०	४०	१२	८१९९१	8000	0	8000
४२८९	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७०५९	सुमित्रा खड्का	महिला	२०२६-१२-३०	४९	१२	१२७९६१	8000	0	8000
४२९०	बिधवा भत्ता	२०४७०५१००१५६७	सुमित्रा तााङ	महिला	२०४७-०५-१०	२८	१२	१९५८६	8000	0	8000
४२९१	बिधवा भत्ता	२०४७०५१००१५५९	सुमित्रा तााङ	महिला	२०४७-०५-१०	२८	१२	१९५९६	8000	0	8000
४२९२	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९३८७	सुमित्रा पौडेल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	५५८५	8000	4000	12000
४२९३	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७४९६	सूर्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	६९	१२	२०२७	8000	0	8000
४२९४	बिधवा भत्ता	२०४७१२३०००७९५	सुवाना ढकाल	महिला	२०४७-१२-३०	२८	१२	९१०१	8000	0	8000
४२९५	बिधवा भत्ता	२०३८१२३००१९४१	सुस्मिता तामाङ	महिला	२०३८-१२-३०	३७	१२	२४३०५७।३७	8000	0	8000
४२९६	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०३८८	सूर्यकुमारी ढकाल	महिला	२००४-१२-३०	७१	१२	१०८५	8000	4000	12000
४२९७	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०६५१	सेती लमिनी	महिला	२००४-१२-३०	७१	१२	५९५७	8000	4000	12000
४२९८	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७१२६	सोमो तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१२	६७७६	8000	0	8000
४२९९	बिधवा भत्ता	२०१९०१०२००३१७	हरि माया भट्टराई	महिला	२०१९-०१-०२	५७	१२	१२५२	8000	0	8000
४३००	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९८३३	हर्क माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१२	५१०४	8000	4000	12000
४३०१	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३१६१	हिरा माई तामाङ	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१२	६५८११	8000	0	8000
४३०२	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७५१८	हिरा माया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१२	५७०६	8000	0	8000
४३०३	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४८४८	अनीता लामिछाने	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१३	१०१८०३	8000	0	8000
४३०४	बिधवा भत्ता	२०३५०३०६०००६२	अप्सरा दंगाल	महिला	२०३५-०३-०६	४१	१३	१३५६१	8000	0	8000
४३०५	बिधवा भत्ता	२०४४१००१०१४२३	अम्बिका दनुवार	महिला	२०४४-१०-०१	३१	१३	२४३०५६।४८९।०६३।११।०७	8000	0	8000
४३०६	बिधवा भत्ता	२०५१०४१५०१४१३	अस्मिता दनुवार	महिला	२०५१-०४-१५	२४	१३	२४।०१।७२।०२६६३	8000	0	8000
४३०७	बिधवा भत्ता	२००६१२३०३७४२१	इश्वरी माया घौमीरे	महिला	२००६-१२-३०	६९	१३	८२२७	8000	0	8000
४३०८	बिधवा भत्ता	२०३२१२३००३११४	उमा देवी घोरासैनी	महिला	२०३२-१२-३०	४३	१३	१०६३९१	8000	0	8000
४३०९	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२२२३	कमला देवी घोरासैनी	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१३	८८५	8000	0	8000
४३१०	बिधवा भत्ता	२०५४१२३०००६३५	कवीता लामा	महिला	२०५४-१२-३०	२१	१३	४१६	8000	0	8000
४३११	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००४१२६	कान्छी डोटेल	महिला	२०२९-१२-३०	४६	१३	२४३०५६-५६२	8000	0	8000
४३१२	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७८७९	कान्छी तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१३	८७३७	8000	0	8000
४३१३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२८२२	कान्छी दनुवार	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	९३५०	8000	0	8000
४३१४	बिधवा भत्ता	२०३००५१२००१३२	कान्छी नेपाल	महिला	२०३०-०५-१२	४५	१३	१२७६२७	8000	0	8000

४३१५	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२०८१	कान्छी माझी	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	८८९९	8000	0	8000
४३१६	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२६३५	कान्छी लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	१३	१२६५	8000	4000	12000
४३१७	बिधवा भत्ता	२०३७०५०९००२०८	कालि सारकि	महिला	२०३७-०५-०९	३८	१३	१३०५३५	8000	0	8000
४३१८	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०९३२	काली साकी	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१३	८५१४	8000	0	8000
४३१९	बिधवा भत्ता	२०२४१२३०३०८६६	किउकि तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१३	९५	8000	0	8000
४३२०	बिधवा भत्ता	२०४००३१५००२८७	कृष्ण माया दनुवार	महिला	२०४०-०३-१५	३६	१३	२४३०५६-२७१	8000	0	8000
४३२१	बिधवा भत्ता	२०१११२३०५५३०८	केन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	२०११-१२-३०	६४	१३	९२४८	8000	0	8000
४३२२	बिधवा भत्ता	२०१३०२०४००१३२	कैली दनुवार	महिला	२०१३-०२-०४	६३	१३	९३६८	8000	0	8000
४३२३	बिधवा भत्ता	२०३२१२३०३०३०७२	कौशीला घोरसैनी	महिला	२०३२-१२-३०	४३	१३	१००५६८	8000	0	8000
४३२४	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४५२५	खड्ग कुमारी घोरसैनी	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१३	९१४५	8000	0	8000
४३२५	बिधवा भत्ता	२०२३१२१८००२६२	खिलकुमारि ढकाल	महिला	२०२३-१२-१८	५२	१३	२२७।६५७७०	8000	0	8000
४३२६	बिधवा भत्ता	२०१११२३०२३१५७	गंगा घोरसैनी	महिला	२०११-१२-३०	६४	१३	९०१७	8000	0	8000
४३२७	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७७४७	गंगा देवी घोरसैनी	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१३	१२५२	8000	0	8000
४३२८	बिधवा भत्ता	२०२४१२३०२७८६२	गंगा माझी	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१३	२१०३।४।८८२८।०४ ५।१।२९	8000	0	8000
४३२९	बिधवा भत्ता	२०३४१२३००२५९१	गमला नेपाली	महिला	२०३४-१२-३०	४१	१३	८२४२	8000	0	8000
४३३०	बिधवा भत्ता	२०२३१२३०२३९१३	गिता नेपालि	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१३	२४।४०८	8000	0	8000
४३३१	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१६५४	गोमा तीवारी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१३	१२२९	8000	0	8000
४३३२	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७२५४	गोरी दंगाल	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१३	१२८०	8000	0	8000
४३३३	बिधवा भत्ता	२०३८१२१५०१४१३	जमुना डोटेल	महिला	२०३८-१२-१५	३७	१३	२४१०५६।१२०	8000	0	8000
४३३४	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७४६८	जमुना राज भण्डारी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१३	८६४१	8000	0	8000
४३३५	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२०५७	जानुका देवी चौलागाइ	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	९२०४	8000	0	8000
४३३६	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४८५५	जानुकी कटुवाल	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१३	९५८१८	8000	0	8000
४३३७	बिधवा भत्ता	२००४१२३०४०७१९	जान कुमारी ढकाल	महिला	२००४-१२-३०	७१	१३	९२५४	8000	4000	12000
४३३८	बिधवा भत्ता	२०३११२३००२३३२	जानी दनुवार	महिला	२०३१-१२-३०	४४	१३	९३६७	8000	0	8000
४३३९	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१६२१	जानी देवी तीवारी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१३	१०९-१२२३	8000	0	8000
४३४०	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०१३२७८	जानी माझी	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१३	८८७७	8000	0	8000
४३४१	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१६६२	झलक कुमारी घोरसैनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१३	८०६२	8000	0	8000
४३४२	बिधवा भत्ता	२००९०१२९००५३५	टिकामाया घोरसैनी	महिला	२००९-०१-२९	६७	१३	६१५।८९३७	8000	0	8000
४३४३	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५१८६	टीका देवी ढकाल	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१३	९०३२५	8000	0	8000
४३४४	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८३६१	टोल कुमारी सुवेदी	महिला	२०२२-१२-३०	५३	१३	१२४५	8000	0	8000
४३४५	बिधवा भत्ता	२००६१२३१०९७५८	ठुलि तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	६९	१३	२१०।४।८९१२	8000	0	8000
४३४६	बिधवा भत्ता	२०२११२३०२७२०७	ठुली कान्छि तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१३	टोलि ३९९	8000	0	8000
४३४७	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२०७३	ठुली कान्छी घोरसैनी	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	४००-९१	8000	0	8000
४३४८	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२५६६	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	८३०६	8000	0	8000

४३४९	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२८३४	डम्बर कुमारी ढकाल	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	९४८३	8000	0	8000
४३५०	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७८९४	डल्ली दनुवार	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१३	१३०६	8000	0	8000
४३५१	बिधवा भत्ता	२०३६१२३००२१२५	डल्लु कुमारी दंगाल	महिला	२०३६-१२-३०	३९	१३	८८८४	8000	0	8000
४३५२	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०४५५	डोल कुमारी गुरागाड	महिला	२००८-१२-३०	६७	१३	८८६६	8000	0	8000
४३५३	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२०६५	ढाल कुमारी न्यौपान	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	८८७५	8000	0	8000
४३५४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०९७६३९	ढकुर घोरासैनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१३	३५२।८९२२	8000	0	8000
४३५५	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२८०६	ढोल कुमारी घोरासैनी	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	८७९५	8000	0	8000
४३५६	बिधवा भत्ता	२००२१२३०५१८७६	तील कुमारी चौलागाड	महिला	२००२-१२-३०	७३	१३	८२९५	8000	4000	12000
४३५७	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००४११८	तील कुमारी तामाङ	महिला	२०२९-१२-३०	४६	१३	११९३	8000	0	8000
४३५८	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२७९८	तुल माया घोरासैनी	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	९०१४	8000	0	8000
४३५९	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९६३५	थीर माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	८४७५	8000	4000	12000
४३६०	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८३१४	दमैसा तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१३	१२५५	8000	0	8000
४३६१	बिधवा भत्ता	२००६०३२२००१२८	देव कुमारी दंगाल	महिला	२००६-०३-२२	७०	१३	७१७३१	8000	4000	12000
४३६२	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७३३२	देव माया घोरासैनी	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१३	८७१७	8000	0	8000
४३६३	बिधवा भत्ता	२०३२१२३००३०६४	देवकी घोरासैनी	महिला	२०३२-१२-३०	४३	१३	८३५६	8000	0	8000
४३६४	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२०४३	धन कुमारी घोरासैनी	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	९०१६	8000	0	8000
४३६५	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२१५६	धन माया लामिछाने	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	८७६४	8000	0	8000
४३६६	बिधवा भत्ता	२००७१२३१२००२७	धनी लामिछाने	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	१००८।४।९०२८।०४ ५।१।३०	8000	0	8000
४३६७	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७०७२	नर माया डोटेल	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१३	१२८७	8000	0	8000
४३६८	बिधवा भत्ता	२०३८०११५०१७२१	निमार्ला नेपालि	महिला	२०३८-०१-१५	३८	१३	८१५	8000	0	8000
४३६९	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२४३८	नील कुमारी डोटेल	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	८५३४	8000	0	8000
४३७०	बिधवा भत्ता	२००८१२३०३०४४८	नून माया घोरासैनी	महिला	२००८-१२-३०	६७	१३	९००५	8000	0	8000
४३७१	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८१२४	नून माया दंगाल	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१३	८०८३	8000	0	8000
४३७२	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५१७८	नेत्र कुमारी लामिछाने	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१३	८०७१	8000	0	8000
४३७३	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५२०२	नेत्र कुमारी आचार्य	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१३	१२१३	8000	0	8000
४३७४	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२७२३	नेत्र कुमारी घोरासैनी	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	१४८३५	8000	0	8000
४३७५	बिधवा भत्ता	२०१११२३१०१६७२	नेत्रकुमारी घोरासैनी	महिला	२०११-१२-३०	६४	१३	३००।८९६७।०४५।० १।२३	8000	0	8000
४३७६	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७२६२	पवन कुमारी अधिकारी	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१३	५२९५	8000	0	8000
४३७७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८४०६	पातली छलान	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१३	१५२२-०४६	8000	0	8000
४३७८	बिधवा भत्ता	२०३६१२१६००३४२	पातली दनुवार	महिला	२०३६-१२-१६	३९	१३	१५१६०१	8000	0	8000
४३७९	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५०४६	पातली दमै	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१३	८४८५	8000	0	8000
४३८०	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१६३९	पार्वती घोरासैनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१३	८८८७	8000	0	8000
४३८१	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१०४४७	पार्वती घोरासैनी	महिला	२०१९-१२-३०	५६	१३	४४१	8000	0	8000

४३८२	बिधवा भत्ता	२०२२१२३०२९२८४	पार्वती घोरासैनी	महिला	२०२२-१२-३०	५३	१३	१३४।०२२७।०४६।२।४	८०००	०	८०००
४३८३	बिधवा भत्ता	२०३११२३००२३२४	पार्वती देवी तीवारी	महिला	२०३१-१२-३०	४४	१३	१२०६	८०००	०	८०००
४३८४	बिधवा भत्ता	२०२११२३०१६००२	पुतली दमिनी	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१३	९८२१२९३	८०००	०	८०००
४३८५	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७३८५	पुतली नेपाली	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१३	८९६१	८०००	०	८०००
४३८६	बिधवा भत्ता	२०२४०१०१०१९११	पूर्ण माया परियार	महिला	२०२४-०१-०१	५२	१३	०३२००८५९	८०००	०	८०००
४३८७	बिधवा भत्ता	२०२२१२३००८२५४	पोडीनी साकी	महिला	२०२२-१२-३०	५३	१३	११७०	८०००	०	८०००
४३८८	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१८८५	फुल कुमारी अर्याल	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	८४८९	८०००	०	८०००
४३८९	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१५२२	फुल कुमारी लामिछाने	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१३	१४५९-४-८८३७	८०००	०	८०००
४३९०	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७१६६	फुल माइ तीवारी	महिला	२०२६-१२-३०	४९	१३	९१३५	८०००	०	८०००
४३९१	बिधवा भत्ता	२०२३१२३००७२४७	बाटुली दनुवार	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१३	९२८१	८०००	०	८०००
४३९२	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८०५८	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१३	८५२१	८०००	०	८०००
४३९३	बिधवा भत्ता	२०२७१२३००५९११	भगवती नेपाली	महिला	२०२७-१२-३०	४८	१३	१५६१	८०००	०	८०००
४३९४	बिधवा भत्ता	२०२६१०१५०१७६८	मंगलि तामाङ	महिला	२०२६-१०-१५	४९	१३	२४३०५६।४८४	८०००	०	८०००
४३९५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७४९२	मन कुमारी साकी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१३	८५८८	८०००	०	८०००
४३९६	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७८८७	मन माया घीमीरे	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१३	८२४०	८०००	०	८०००
४३९७	बिधवा भत्ता	२०४१०२१३००३६५	मन्दिरा ढुङ्गाना	महिला	२०४१-०२-१३	३५	१३	२४०७१।००३७६	८०००	०	८०००
४३९८	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७९८९	मन्दो दरी तामाङनी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१३	१२३१	८०००	०	८०००
४३९९	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८३२२	मसीनी विश्वकर्मा	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१३	३६७	८०००	०	८०००
४४००	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२१२४	माया कुमारी कार्की	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१३	८४२२	८०००	०	८०००
४४०१	बिधवा भत्ता	२०४११२३००१०९३	माया लामा	महिला	२०४१-१२-३०	३४	१३	४२२	८०००	०	८०००
४४०२	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०६४३	माया व्लोन तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१३	१२९४४०	८०००	०	८०००
४४०३	बिधवा भत्ता	२०४५१२३००१२४३	मीना सुन्दास	महिला	२०४५-१२-३०	३०	१३	७४४	८०००	०	८०००
४४०४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१५१४	मैया दमै	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१३	८३१७	८०००	०	८०००
४४०५	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९६०१	मैया देवी डोटेल	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	८५४९	८०००	४०००	१२०००
४४०६	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७६३३	मैया माझी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१३	८९४३	८०००	०	८०००
४४०७	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०४१०२८	मैयादेवी दंगाल	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१३	३२७।४।८९०२।०४५।१।१९	८०००	०	८०००
४४०८	बिधवा भत्ता	२०२६१२३००७१७४	म्याउची दनुवार	महिला	२०२६-१२-३०	४९	१३	१२१४८	८०००	०	८०००
४४०९	बिधवा भत्ता	२०३२०५१५०४९२७	युवकुमारी घोरासैनी	महिला	२०३२-०५-१५	४३	१३	७३६४५	८०००	०	८०००
४४१०	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७९०३	योग माया लामिछान	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१३	८१९९	८०००	०	८०००
४४११	बिधवा भत्ता	२०१००२०९००२७७	राधा देवी लामिछाने	महिला	२०१०-०२-०९	६६	१३	६०९७३	८०००	०	८०००
४४१२	बिधवा भत्ता	२०४५०१२४००४६४	राधा सुवेदि	महिला	२०४५-०१-२४	३१	१३	४७९।४१८९०४	८०००	०	८०००
४४१३	बिधवा भत्ता	२०३४१२३००२६३३	राधीका घोरासैनी	महिला	२०३४-१२-३०	४१	१३	१४७५३८	८०००	०	८०००
४४१४	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१२२१५	राम कुमारी लामिछाने	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१३	८२०५	८०००	०	८०००

४४१५	बिधवा भत्ता	२०४८०६०६००५८९	रामकुमारि नेपालि	महिला	२०४८-०६-०६	२७	१३	२४।०१।०४।०१०५९	8000	0	8000
४४१६	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२५८२	राम्मी तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	८४६०	8000	0	8000
४४१७	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३१८९३	राम्मी तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	८१८५	8000	0	8000
४४१८	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०३७३६७	रेख कुमारी चौलागाई	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१३	४९९१६	8000	0	8000
४४१९	बिधवा भत्ता	२०३००५१३००५७७	लक्ष्मि पान्डे	महिला	२०३०-०५-१३	४५	१३	२४।०१७४।०७९५५। २०७४	8000	0	8000
४४२०	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८१०९	लक्ष्मी कुमारी लामिछाने	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१३	८१०१	8000	0	8000
४४२१	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२११५	लक्ष्मी देवी घोरासैनी	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	८०६३	8000	0	8000
४४२२	बिधवा भत्ता	२०२४१२३००७३९३	लक्ष्मी देवी चौलागाइ	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१३	१२८०	8000	0	8000
४४२३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०३२७४९	ललीता देवी घोरासैनी	महिला	२००९-१२-३०	६६	१३	९१४४	8000	0	8000
४४२४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०२१६४७	लीला माया घोरासैनी	महिला	२०१२-१२-३०	६३	१३	८८०३	8000	0	8000
४४२५	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००२७३९	लोक कुमारी तामाङ	महिला	२०३५-१२-३०	४०	१३	१४	8000	0	8000
४४२६	बिधवा भत्ता	२०२११२३००८११६	लोकेन्द्र कुमारी लामिछाने	महिला	२०२१-१२-३०	५४	१३	८०६८	8000	0	8000
४४२७	बिधवा भत्ता	२०३००५१८००४९३	विष्णु माझि	महिला	२०३०-०५-१८	४५	१३	२४१०५६।९४०४	8000	0	8000
४४२८	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३२६४३	वीवी तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७२	१३	८७७५	8000	4000	12000
४४२९	बिधवा भत्ता	२०३३०६०८००४३९	शुण्मा श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०६-०८	४२	१३	२४३०५६।७३२	8000	0	8000
४४३०	बिधवा भत्ता	२०३३०६०८००४४७	शुण्मा श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०६-०८	४२	१३	२४३०५६।७३२	8000	0	8000
४४३१	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१८०९१	शुसीला घोरासैनी	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१३	८९६५	8000	0	8000
४४३२	बिधवा भत्ता	२००३०१२४००१४१	समा तामाङ	महिला	२००३-०१-२४	७३	१३	८१६९	8000	4000	12000
४४३३	बिधवा भत्ता	२०३५१२३००२६४८	सम्झना डोटेल	महिला	२०३५-१२-३०	४०	१३	२०५६	8000	0	8000
४४३४	बिधवा भत्ता	२०२९०९१३०००४३	सरस्वती दनुवार	महिला	२०२९-०९-१३	४६	१३	९४७७	8000	0	8000
४४३५	बिधवा भत्ता	२०२४१२३०२५४८६	सरिता दंगाद	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१३	३३२	8000	0	8000
४४३६	बिधवा भत्ता	२०३४१२३००२६९४	सरीता िजब्बा डोटेल	महिला	२०३४-१२-३०	४१	१३	८५७३१	8000	0	8000
४४३७	बिधवा भत्ता	२०५००५०१००६५३	सविना नेपालि	महिला	२०५०-०५-०१	२५	१३	२४।०१।७४।०१३०६	8000	0	8000
४४३८	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०१४३५३	सानी केटी दमै	महिला	२०१३-१२-३०	६२	१३	८२४९	8000	0	8000
४४३९	बिधवा भत्ता	२०३३१२३००२४३७	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०३३-१२-३०	४२	१३	२६३०५६-२४१	8000	0	8000
४४४०	बिधवा भत्ता	२०३९१२३००१६५९	सानु कान्छी दनुवार	महिला	२०३९-१२-३०	३६	१३	६६८	8000	0	8000
४४४१	बिधवा भत्ता	२०४५०१२४००४५६	सानु दमै	महिला	२०४५-०१-२४	३१	१३	८१।११६७	8000	0	8000
४४४२	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०२३३१८	सानुमाया तामाङ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१३	१३१२३९	8000	0	8000
४४४३	बिधवा भत्ता	२०५१०५०५००७०२	सिता साकि	महिला	२०५१-०५-०५	२४	१३	८१।११६६	8000	0	8000
४४४४	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१०९४३	सीता दमीनी	महिला	२०२०-१२-३०	५५	१३	१६३	8000	0	8000
४४४५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०१७४७६	सीता देवी भण्डारी	महिला	२०१४-१२-३०	६१	१३	८४३९	8000	0	8000
४४४६	बिधवा भत्ता	२००५१२३०३९९७३	सीता माया घोरासैनी	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	८९५३	8000	4000	12000

४४४७	बिधवा भत्ता	२०२८१२३००६२०६	सीता राइ	महिला	२०२८-१२-३०	४७	१३	९११३२	८०००	०	८०००
४४४८	बिधवा भत्ता	२०४०१२३००१९१३	सुन माया कामी	महिला	२०४०-१२-३०	३५	१३	५२०३	८०००	०	८०००
४४४९	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०१५१९४	सुन्तली आचार्य	महिला	२०१६-१२-३०	५९	१३	८०८५	८०००	०	८०००
४४५०	बिधवा भत्ता	२००५१२३०४०००५	सुन्तली आचार्य	महिला	२००५-१२-३०	७०	१३	८१७७	८०००	४०००	१२०००
४४५१	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७८५३	सुन्तली घोरासैनी	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१३	८५१२	८०००	०	८०००
४४५२	बिधवा भत्ता	२०३९१२३००१५९२	सुस्मा ढकाल	महिला	२०३९-१२-३०	३६	१३	२४३०५७-७१२	८०००	०	८०००
४४५३	बिधवा भत्ता	२०५२१२३०००७४६	सृजना माझी	महिला	२०५२-१२-३०	२३	१३	२४०११०२०५७०१	८०००	०	८०००
४४५४	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७६०६	सेती माया तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१३	११८९	८०००	०	८०००
४४५५	बिधवा भत्ता	२०३४०२०२००३८९	सोती डोटेल	महिला	२०३४-०२-०२	४२	१३	३८२०३११५४३५।० ३४।२।२	८०००	०	८०००
४४५६	बिधवा भत्ता	२०२९१२३०१३२३४	सोम कुमारी घोरासैनी	महिला	२०२९-१२-३०	४६	१३	७७७।१४।७२०	८०००	०	८०००
४४५७	बिधवा भत्ता	२०२५१२३००७७३९	सोम कुमारी घोरासैनी	महिला	२०२५-१२-३०	५०	१३	११८१	८०००	०	८०००
४४५८	बिधवा भत्ता	२००४१२३००२३१	सोम माया तामाङ	महिला	२००४-१२-०३	७१	१३	८७१७	८०००	४०००	१२०००
४४५९	बिधवा भत्ता	२०२७१२३०१९५०८	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-३०	४८	१३	३५।९११	८०००	०	८०००
४४६०	बिधवा भत्ता	२००७१२३०३२०९९	हरी माया घोरासैनी	महिला	२००७-१२-३०	६८	१३	८९८०	८०००	०	८०००
४४६१	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०३७०३५	हर्क कुमारी नेपाल	महिला	२०१०-१२-३०	६५	१३	८५९५	८०००	०	८०००
४४६२	बिधवा भत्ता	२०३४०३२३०००२९	निर्मला डोटेल	महिला	२०३४-०३-२३	४२	१३	८५६९५	८०००	०	८०००
४४६३	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०१७९११	विष्णु कुमारी लामिछाने	महिला	२०१५-१२-३०	६०	१३	२०५-११७०२	८०००	०	८०००
४४६४	बिधवा भत्ता	२००३१२३०३३०९६	विष्णु माया न्यौपाने	महिला	२००३-१२-३०	७२	१३	८७४६	८०००	४०००	१२०००
४४६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०५१०००३९२	गौरि कार्की	महिला	२०१६-०५-१०	५९	१	१४६७	१२०००	०	१२०००
४४६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०३२८०००५३	दिपेश थापा	पुरुष	२०४४-०३-२८	३२	१	२४३०६०।६	१२०००	०	१२०००
४४६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५१२२४०००४८	निराजन चौलागाई	पुरुष	२०६५-१२-२४	१०	१		१२०००	०	१२०००
४४६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२१३००२४२	नेत्र कुमारी कार्की	महिला	२०२६-०२-१३	५०	१	१४३५५	१२०००	०	१२०००
४४६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०४१४०००७३	पोष प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०३६-०४-१४	३९	१	९०७०१	१२०००	०	१२०००
४४७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२२२०००३४	पोष प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०२७-१२-२२	४८	१	३५८१।६१	१२०००	०	१२०००
४४७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०२०६००३८५	भरतप्रसद पण्डे	पुरुष	२०४१-०२-०६	३५	१	१३७३७१	१२०००	०	१२०००
४४७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०३१५००२७८	राजेन्द्र वि क	पुरुष	२०४५-०३-१५	३१	१	२१५४।६५२	१२०००	०	१२०००
४४७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०१२००००२२	शुशिला तामाङ	महिला	२०६२-०१-२०	१४	१		१२०००	०	१२०००
४४७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०१११००५८९	सुनिता तामाङ	महिला	२०६३-०१-११	१३	१		१२०००	०	१२०००
४४७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२१०००२१२	दिपमाई तामाङ	महिला	२०२२-१२-१०	५३	२	३५०२।६।१२	१२०००	०	१२०००
४४७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२१४००२९२	फुलमाया तामाङ	महिला	२०२९-१२-१४	४६	२	२४३०६०।५८५	१२०००	०	१२०००
४४७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०१२६००२६५	विष्णु प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०४८-०१-२६	२८	२	१३३२३	१२०००	०	१२०००
४४७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०९०२०४७५४	आयुष तामाङ	पुरुष	२०७१-०९-०२	४	३		१२०००	०	१२०००
४४७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०११४००१४७	कृष्ण बहादुर वि क	पुरुष	२०३४-०१-१४	४२	३	४६९८००	१२०००	०	१२०००

४४८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०५०९००१४५	माइली तामाङ	महिला	२०१६-०५-०९	५९	३	२०३०६१	12000	0	12000
४४८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२१२१९००८६३	रामशरण राउत	पुरुष	२०५२-१२-१९	२३	३	११२१	12000	0	12000
४४८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००२३०१२८३	लुरे तामाङ	पुरुष	२०४०-०२-०३	३६	३	२४३०६१।३१४	12000	0	12000
४४८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०११५००७६७	शम्भु सुनार	पुरुष	२०५१-०१-१५	२५	३	२४-०-७१-०१८५४	12000	0	12000
४४८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४१७००६०६	सुचना तामाङ	महिला	२०६३-०४-१७	१२	३		12000	0	12000
४४८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३०४०००४३	सुरेश तामाङ	पुरुष	२०५४-०३-०४	२२	३		12000	0	12000
४४८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००४१२३०३८८१२	अनिता तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७१	४	२४३०६२	12000	4000	16000
४४८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००२१४०२१३७	अन्जु तामाङ	महिला	२०७०-०२-१४	६	४		12000	0	12000
४४८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५१५००७८१	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४३-०५-१५	३२	४	१५५७७४	6000	0	6000
४४८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८१२१०००७५	कमल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५८-१२-१०	१७	४		12000	0	12000
४४९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२१५००१७८	चन्द्र कुमारी चौलागाई	महिला	२०३२-१२-१५	४३	४	१०६२।९५	12000	0	12000
४४९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६१५००१०६	दिनेश तामाङ	पुरुष	२०५५-०६-१५	२०	४		12000	0	12000
४४९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६१२३००१९२९	दुर्गा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३६-१२-३०	३९	४	१२७७१४	12000	0	12000
४४९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२२७०००८८	देव कुमारी न्योपाने	महिला	२०१५-०२-२७	६१	४	३१३२	12000	0	12000
४४९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०२०४००७३	निर्मला सिंखडा	महिला	२०३४-०२-०४	४२	४		12000	0	12000
४४९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१००२०८००१३९	पदङ तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०८	६६	४	१४११२	12000	0	12000
४४९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२०५००१७८	मिन्जु लामा	महिला	२०५२-०२-०५	२४	४	१०६२।२	12000	0	12000
४४९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३११०४०००८३	लक्ष्मण दुलाल	पुरुष	२०१३-११-०४	६२	४	३०७६।९	12000	0	12000
४४९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५२९००८३८	विमला तामाङ	महिला	२०५९-०५-२९	१६	४		12000	0	12000
४४९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५१००००९१	सरोज घिमिरे	पुरुष	२०५५-०५-१०	२०	४		12000	0	12000
४५००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०३१००८८८४	सान्ति कुमारी तामाङ	महिला	२०७४-०३-१०	२	४		12000	0	12000
४५०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१२०२०७०१०७७	सेतुमान तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-०७	६४	४	१४०७९	12000	0	12000
४५०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०२२००००८२	अनिल अधिकारी	पुरुष	२०५४-०२-२०	२२	५		12000	0	12000
४५०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०४१५००१२१	नवराज चौलागाई	पुरुष	२०३९-०४-१५	३६	५	३७७	12000	0	12000
४५०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१२४०००२४	नेत्र कुमारी गजुरेल	महिला	२०४२-०१-२४	३४	५	२५२०	12000	0	12000
४५०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२३००४४९५	पम्फा ढकाल	महिला	२०४०-१२-३०	३५	५	१२३२	12000	0	12000
४५०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००७१२००१०३	पवन लुइटेल	पुरुष	२०४०-०७-१२	३५	५	३५४७	12000	0	12000
४५०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२२२००१०८	रूपक खतिवडा	पुरुष	२०४७-०२-२२	२९	५		12000	0	12000
४५०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५१०२७०००२९	अमृत ढुङ्गाणा	पुरुष	२०६५-१०-२७	१०	६		12000	0	12000
४५०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००४२०००७९३	अमृत सिग्देल	पुरुष	२०२०-०४-२०	५५	६	१०९९०८	12000	0	12000
४५१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०१०७००२९३	आयुष थापा	पुरुष	२०६२-०१-०७	१४	६		12000	0	12000
४५११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१०१२३०३६५०८	कान्छि तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	६		12000	0	12000
४५१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००५०२३००१४२२	कान्छि तामाङ	महिला	२००५-०२-३०	७१	६	२३५।२६०५	12000	4000	16000
४५१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२२४००३४१	जयलक्ष्मि थापा	महिला	२०१५-०२-२४	६१	६	४९१५	12000	0	12000
४५१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३११२०००५४३	जितमान तामाङ	पुरुष	२०४३-११-२०	३२	६	१३०५७१	12000	0	12000

४५१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९८२१२३००९३७३	तारादेवि खडका	महिला	१९८२-१२-३०	९३	६	२३७६।१११२	12000	4000	16000
४५१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२३०००८४९	नरबहादुर तामाङ	पुरुष	२०५०-१२-३०	२५	६		12000	0	12000
४५१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९१२२७००३५७	भगवति गिरी	महिला	२०६९-१२-२७	६	६		12000	0	12000
४५१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००५०५२२००३१५	तिलाकुमारि वस्नेत	महिला	२००५-०५-२२	७०	६	६८२०७	12000	4000	16000
४५१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००८१२३०३००३४	शिवकुमारी देउजा	महिला	२००८-१२-३०	६७	६	६।८५५५	12000	0	12000
४५२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११००४०००६८	सर्मिला देउजा	महिला	२०६१-१०-०४	१४	६		12000	0	12000
४५२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०६१२०००६२	हिरालाल ढुङ्गाना	पुरुष	२०४५-०६-१२	३०	६	६०६६९	12000	0	12000
४५२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०३१५०१२९३	रिले तामाङ	पुरुष	२०३५-०३-१५	४१	७	१२७८३४	12000	0	12000
४५२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११२३०००६०६	रेणुका भारती	महिला	२०६१-१२-३०	१४	७		12000	0	12000
४५२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५१२३०००७५६	लाली माई तामाङ	महिला	२०५५-१२-३०	२०	७		12000	0	12000
४५२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२३०००७९७	विमला तामाङ	महिला	२०४६-१२-३०	२९	७		12000	0	12000
४५२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२१२०००५२	दया लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०६१-०२-१२	१५	८		12000	0	12000
४५२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२३०१३२४६	नुर्बु तामाङ	पुरुष	२०१३-१२-३०	६२	८	१२५०	12000	0	12000
४५२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१२५००५५२	यमकुमारि पुरि	महिला	२०२७-०१-२५	४९	८	१६४०	12000	0	12000
४५२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२२४००३१३	राधादेवी गिरी	महिला	२०२८-०२-२४	४८	८	१३०४।१६४०	12000	0	12000
४५३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३१०२६०००८३	राेशन तामाङ	पुरुष	२०६३-१०-२६	१२	८		12000	0	12000
४५३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२१९०००४३	विशाल तामाङ	पुरुष	२०६३-१२-१९	१२	८		12000	0	12000
४५३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१००५००९२२	अनिसा वस्नेत	महिला	२०४८-१०-०५	२७	९	४२९५	12000	0	12000
४५३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०३१८००२९५	अप्सरा विष्ट	महिला	२०३७-०३-१८	३९	९	८८५७६	12000	0	12000
४५३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५१३०१८७४	आइतिमाया तामाङ	महिला	२०६७-०५-१३	८	९		12000	0	12000
४५३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००१०२००७०१	केशर बहादुर खड्का	पुरुष	२०४०-०१-०२	३६	९	१२८४८७	12000	0	12000
४५३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०७०२००२७१	गोपाल गिरि	पुरुष	२०२९-०७-०२	४६	९	६९।७०६८४	12000	0	12000
४५३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७०३२३०००५७	चानक प्रसाद कुईकेल	पुरुष	२०१७-०३-२३	५९	९	२९५३	12000	0	12000
४५३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०९१६०१३९४	जमुना खड्का	महिला	२०६७-०९-१६	८	९		12000	0	12000
४५३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००८०२००४६७	ठुलि तामाङ	महिला	२०३०-०८-०२	४५	९	२४१०३७।१०१४५	12000	0	12000
४५४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००८०२००४०२	ठुलि तामाङ	महिला	२०३०-०८-०२	४५	९	२४१०३७।१०१४५	12000	0	12000
४५४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६१३००२७७	दिपक मिजार	पुरुष	२०५९-०६-१३	१६	९	०००	12000	0	12000
४५४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०१२४०००८५	नन्द लाल तामाङ	पुरुष	२०१६-०१-२४	६०	९		12000	0	12000
४५४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९२४०००५७	निर्मला थापामगर	महिला	२०४८-०९-२४	२७	९		12000	0	12000
४५४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२२५०००६२	नैन बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०६१-०२-२५	१५	९		12000	0	12000
४५४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५१२०९००४११	प्रकृति खड्का	महिला	२०६५-१२-०९	१०	९		12000	0	12000
४५४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०३२००५९७६	युनिक तामाङ	पुरुष	२०७१-०३-२०	५	९		12000	0	12000
४५४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००७३००००७२	रमेश बस्नेत	पुरुष	२०५०-०७-३०	२५	९	१०७४।१	12000	0	12000
४५४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४०३००५०२	सुस्मिता थापा	महिला	२०५१-०४-०३	२४	९	२४१०७४।०६०१८	12000	0	12000
४५४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३००८१६५	अम्बर बहादुर राय	पुरुष	२०२१-१२-३०	५४	१०	३६८८९	12000	0	12000

४५५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०११०००७७६	चन्द्र वहादुर पण्डित	पुरुष	२०६५-०१-१०	११	१०		12000	0	12000
४५५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००४०५००१७९	टुडेलबहादुर कार्की	पुरुष	२०४०-०४-०५	३५	१०	१२४७६१	12000	0	12000
४५५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०८२९००४७४	टोलवहादुर थापामगर	पुरुष	२०६५-०८-२९	१०	१०		12000	0	12000
४५५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०१३२९४	दिल कुमारी थापामगर	महिला	२०१८-१२-३०	५७	१०		12000	0	12000
४५५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००४०२१००७०३४	पवासि थापामगर	पुरुष	२००४-०२-१०	७२	१०	४३८४	12000	4000	16000
४५५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०५०६००७५५	मेनुका पराजुलि	महिला	२०३४-०५-०६	४१	१०	७२५९२८	12000	0	12000
४५५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००९२००३५१७	रन्जित ढकाल	पुरुष	२०७०-०९-२०	५	१०		12000	0	12000
४५५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८१९००४४३	रवी मूँर्ःि	पुरुष	२०५५-०८-१९	२०	१०	६१६५	12000	0	12000
४५५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७१२३०००८४५	राजेन्द्र माझी	पुरुष	२०४७-१२-३०	२८	१०		12000	0	12000
४५५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१११६००३९६	अतुल श्रेष्ठ	पुरुष	२०५४-११-१६	२१	११	२८३२	12000	0	12000
४५६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३१०२५००३७४	आशिर्वाद चौलागाइ	पुरुष	२०६३-१०-२५	१२	११		12000	0	12000
४५६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२११०११२३	इच्छा श्रेष्ठ	पुरुष	२०६७-०२-११	९	११		12000	0	12000
४५६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०३१७००४१३	कालिका कामि	पुरुष	२०२७-०३-१७	४९	११	२४३०५९।१२७	12000	0	12000
४५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०२२८००३७७	जानुका दनुवार	महिला	२०४३-०२-२८	३३	११	२५५	12000	0	12000
४५६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७०११३००४०९	जित वहादुर दनुवार	पुरुष	२०१७-०१-१३	५९	११	२०४	12000	0	12000
४५६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००००२३००७२७	दण्ड प्र. खतिवड	पुरुष	२०००-०२-०३	७६	११	६५७०	12000	4000	16000
४५६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४१४०००५३	दिपक चालिसे	पुरुष	२०४६-०४-१४	२९	११	२४३०५८	12000	0	12000
४५६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००७०८१६००६९७	पवित्रा दुलाल	महिला	२००७-०८-१६	६८	११	२४३०६६।४७	12000	0	12000
४५६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०७१४००९७१	प्रदिप चालिसे	पुरुष	२०६६-०७-१४	९	११		12000	0	12000
४५६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०९२२०००२२	प्रमोद कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-०९-२२	२४	११	३०५५	12000	0	12000
४५७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०९०९०००८२	मंगली तामाङ	महिला	२०५३-०९-०९	२२	११	१६९	12000	0	12000
४५७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२२००००३२	मणिकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०६४-०२-२०	१२	११	९३	12000	0	12000
४५७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२०९००४२४	मिन्दो तामाङ्	पुरुष	२०२५-०२-०९	५१	११	२९३२	12000	0	12000
४५७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०५२०००७२	राधिका धिताल	महिला	२०३७-०५-२०	३८	११		12000	0	12000
४५७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२०५०००६१	रामबाबु सापकोटा	पुरुष	२०४७-०२-०५	२९	११	२४३०५८	12000	0	12000
४५७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३१५००४५४	सत्यवति दुलाल	महिला	२०२९-०३-१५	४७	११		12000	0	12000
४५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०७०१०००५१	सन्तोषी दुलाल	पुरुष	२०४७-०७-०१	२८	११	१२४३२८	12000	0	12000
४५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८१४००८७६	सुकमान तामाङ	पुरुष	२०५४-०८-१४	२१	११	२४।०१७३०७११८	12000	0	12000
४५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८१४००८४३	सुकमान तामाङ	पुरुष	२०५४-०८-१४	२१	११	२४।०१७३०७११८	12000	0	12000
४५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३१०२७००१२५	सुजाता खरेल	महिला	२०४३-१०-२७	३२	११		12000	0	12000
४५८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१०७००५२८	हर्कवहादुर घले	पुरुष	२०३५-०१-०७	४१	११	४७६	12000	0	12000
४५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०४०२००३६२	अन्नजना तिवारी	महिला	२०४२-०४-०२	३३	१२	२४-०१-६९-०४१५६	12000	0	12000
४५८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००६२५०००८२	अमृत तिवारी	पुरुष	२०५०-०६-२५	२५	१२		12000	0	12000
४५८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०११०००१२२	अम्बिका मझिनी	महिला	२०४२-०१-१०	३४	१२	१२९०४०	12000	0	12000

४५८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००११५००३४९	कुलबहादुर माझी	पुरुष	२०४०-०१-१५	३६	१२	९७१	12000	0	12000
४५८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०११३०००९३	गोपाल ढकाल	पुरुष	२०२४-०१-१३	५२	१२	२४३०५७-५३२	12000	0	12000
४५८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००११५००३५६	चुडामणि लामिछाने	पुरुष	२०४०-०१-१५	३६	१२		12000	0	12000
४५८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१०१२९००१२६	दिक् बहादुर माझी	पुरुष	२०२१-०१-२९	५५	१२	१५८२	12000	0	12000
४५८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२३००११८५	देवदत्त तिवारी	पुरुष	२०४५-१२-३०	३०	१२		12000	0	12000
४५८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५२८००२४७	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४८-०५-२८	२७	१२	२४।५८७४	12000	0	12000
४५९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३१४०००६२	परिवेश ढकाल	पुरुष	२०५६-०३-१४	२०	१२		12000	0	12000
४५९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२३००७१२५	राजनप्रसाद पौडेल	पुरुष	२०२६-१२-३०	४९	१२	१६६७७५	12000	0	12000
४५९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१०१३०००३५५	रिडिम्बराज पराजुली	पुरुष	२०२१-०१-३०	५५	१२	६२३४०	12000	0	12000
४५९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५११०१००६६८	सम्बुद्धि ढकाल	महिला	२०५५-११-०१	२०	१२	६७	12000	0	12000
४५९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००३२०००१०६	सानी ढकाल	महिला	२०३०-०३-२०	४६	१२	२४३०५७।५३२	12000	0	12000
४५९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००५०१०८०१८४३	सोमोमाया तामाङ	महिला	२००५-०१-०८	७१	१२	६३१६	12000	4000	16000
४५९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०८१२००२७३	आइते तामाङ	पुरुष	२०३३-०८-१२	४२	१३	१८२	12000	0	12000
४५९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५१००५००७३२	कमला तामाङ	महिला	२०२५-१०-०५	५०	१३	४५९	12000	0	12000
४५९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२३००३०५६	नर बं तामाङ	पुरुष	२०३२-१२-३०	४३	१३		12000	0	12000
४५९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४२५००३३८	रविन दनुवार	पुरुष	२०५७-०४-२५	१८	१३	२०५	12000	0	12000
४६००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३११२३००२४४९	राम प्रसाद दनुवार	पुरुष	२०३१-१२-३०	४४	१३		12000	0	12000
४६०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०६०५००१४२	रोमा घोरासैनी	महिला	२०४५-०६-०५	३०	१३		12000	0	12000
४६०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२११००४२६	रोशन दनुवार	पुरुष	२०६०-१२-११	१५	१३		12000	0	12000
४६०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०२१४००१५२	शान्ता घोरासैनी	महिला	२०२९-०२-१४	४७	१३	७४३	12000	0	12000
४६०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२३०००८८८	शुसीला आचार्य	महिला	२०४६-१२-३०	२९	१३	२४३०५६-६९०	12000	0	12000
४६०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१२७००२०२	सानु तामाङ	महिला	२०२७-०१-२७	४९	१३	४८८६०६	12000	0	12000
४६०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३१२३०००६२९	सुजता दनुवार	महिला	२०५३-१२-३०	२२	१३		12000	0	12000
४६०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२३००३००१	सुजिता दनुवार	महिला	२०६८-१२-३०	७	१३		12000	0	12000
४६०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६१११२०००६९	सुष्मा आचार्य	महिला	२०५६-११-१२	१९	१३		12000	0	12000
४६०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०३२८००७६२	सुस्मिता ढुंगाना	महिला	२०६७-०३-२८	९	१३		12000	0	12000
४६१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२३००१८३३	हरी प्रसाद डोटेल	पुरुष	२०४०-१२-३०	३५	१३	२४३०५६-४६७	12000	0	12000
४६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२०४००२४२	गोपे तामाङ	पुरुष	२०१६-०२-०४	६०	१	६।३४०	6400	0	6400
४६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०९२५०३०३९	नवल चौलागाई	पुरुष	२०६९-०९-२५	६	१		6400	0	6400
४६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०६०६०००४४	प्रिति तामाङ	महिला	२०५७-०६-०६	१८	१		6400	0	6400
४६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०२१०००६६८	विनोद चौलागाई	पुरुष	२०४१-०२-१०	३५	१	४४४४३	6400	0	6400
४६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०१२७०००४१	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४३-०१-२७	३३	१	३०७४।२०३	6400	0	6400
४६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०३०४०२३४४	शिवराम चौलागाई	पुरुष	२०७४-०३-०४	२	१		6400	0	6400
४६१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१०१२००१६५	चन्द्रवती दुलाल	महिला	२०४९-१०-१२	२६	२	२४१७१०३२७१	6400	0	6400
४६१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१२१५००९०४	पुरुषेत्तम खतिवडा	पुरुष	२०४२-१२-१५	३३	२	२४३०६०।७३४	6400	0	6400

४६१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०२२८००३९४	सरस्वती खतिवडा	महिला	२०१४-०२-२८	६२	२	२२२२२	6400	0	6400
४६२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०२१३००२४३	हाई कुमारी खतिवडा	महिला	२०१३-०२-१३	६३	२	२४५१	6400	0	6400
४६२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०७०८००३९२	अम्बर वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३९-०७-०८	३६	३	२४३०६१।१५६	6400	0	6400
४६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०६१०००१८७	आइते तामाङ	पुरुष	२०१४-०६-१०	६१	३	९०७५४	6400	0	6400
४६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२१२००८७१	गोविन्द खतिवडा	पुरुष	२०१६-१२-१२	५९	३	१०४	6400	0	6400
४६२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००३१२००९९५	ध्रुव राउत	पुरुष	२०४०-०३-१२	३६	३	४२००५	6400	0	6400
४६२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२१८०००७८	पार्वती गुरुङ	महिला	२०२०-१२-१८	५५	३		6400	0	6400
४६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२२३०००६४	मंगले तामाङ	पुरुष	२०२३-१२-२३	५२	३		6400	0	6400
४६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१२१९०००६१	राम शरण राउत	पुरुष	२०५२-१२-१९	२३	३		6400	0	6400
४६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२०१००६८२	लाटा गुरुङ	पुरुष	२०३२-०२-०१	४४	३	२८६४	6400	0	6400
४६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०३२२०००९३	वल राम गुरुङ	पुरुष	२०५१-०३-२२	२५	३		6400	0	6400
४६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००९१२२००१००२	श्रीकृष्ण खतिवडा	पुरुष	२००९-१२-२०	६६	३	५४।६०३०८१	6400	0	6400
४६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०१२८००१८३	सोनाम तामाङ	पुरुष	२०२२-०१-२८	५४	३	०६९।०२६७	6400	0	6400
४६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०३१६००१३३	अशिमता तामाङ	महिला	२०६१-०३-१६	१५	४		6400	0	6400
४६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१२३००५७६३	गंगा अयार्ल	महिला	२०३३-१२-३०	४२	४	२४३०६२।२०३	6400	0	6400
४६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१२०६००१३९	प्रेम वहादुर तामाङ	पुरुष	२०५९-१२-०६	१६	४		6400	0	6400
४६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०९१६००१७३	मनलाल तामाङ	पुरुष	२०४१-०९-१६	३४	४	४९५७१।११३८७२	6400	0	6400
४६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००२२८००५३३	लोमोकुमारी अयार्ल	महिला	२०१०-०२-२८	६६	४	३२०४	6400	0	6400
४६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४११०४००२८८	सन्च वहादुर तामाङ	पुरुष	२०२४-११-०४	५१	४	२१२५।३४४८	6400	0	6400
४६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०४१५००५०७	सन्च वहादुर तामाङ	पुरुष	२०४१-०४-१५	३४	४	२४३०६२।३७२	6400	0	6400
४६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००६०४२१००३४२	सानुमाया तामाङ	महिला	२००६-०४-२१	६९	४	२४३००६२।३३	6400	0	6400
४६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०५२१००२७९	सितामाया तामाङ	महिला	२०५१-०५-२१	२४	४	१८३६।३४५८	6400	0	6400
४६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०१२८००१९१	सोमा तामाङ	महिला	२०२२-०१-२८	५४	४	६९।०२६७	6400	0	6400
४६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००७०३०२००३२६	कृष्ण पाखरेल	पुरुष	२००७-०३-०२	६९	५		6400	0	6400
४६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५०९००१०४	जानुका आले	महिला	२०५४-०५-०९	२१	५		6400	0	6400
४६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१०२६०००७९	जानुका चौलागाई	महिला	२०५६-१०-२६	१९	५		6400	0	6400
४६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०१०८०००८२	दिल बहादुर आलेमगर	पुरुष	२०२४-०१-०८	५२	५		6400	0	6400
४६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०८०५०००७५	राजन चौलागाई	पुरुष	२०६२-०८-०५	१३	५		6400	0	6400
४६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२२५००११२	विमला चौलागाई	महिला	२०४६-१२-२५	२९	५	२५१९	6400	0	6400
४६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०८२२००४५३	विरवल रोक्का	पुरुष	२०५१-०८-२२	२४	५	१२२३	6400	0	6400
४६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०१०८०००७४	हिम बहादुर आलेमगर	पुरुष	२०२४-०१-०८	५२	५		6400	0	6400
४६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७१५००३०५	अस्मिता तामाङ	महिला	२०२५-०७-१५	५०	६	४५१६	6400	0	6400
४६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७१५००३१३	कृष्णमाया ढुङ्गाना	महिला	२०२५-०७-१५	५०	६	४५१६	6400	0	6400
४६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२२८००४२८	चेमु तामाङ	महिला	२०२८-०२-२८	४८	६	६७९४८	6400	0	6400
४६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३०१७५९८	दिपक थापा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६०	६	४८६५	6400	0	6400

४६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४३०००२२९	दिलासा कोइराला	महिला	२०६३-०४-३०	१२	६		६४००	०	६४००
४६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१२३००२४२९	पम्फा सुनार	महिला	२०३३-१२-३०	४२	६	४९०८	६४००	०	६४००
४६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८२१००३४१	कुर्पा तामाङ	पुरुष	२०६९-०८-२१	६	६	४७६७	६४००	०	६४००
४६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३०१००१२६	भिम बा. थापा	पुरुष	२०२८-०३-०१	४८	६	४७६९	६४००	०	६४००
४६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१००३००२५९	मिठु देउजा	महिला	२०३३-१०-०३	४२	६	२४३०६३।३६९	६४००	०	६४००
४६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२१३००३८१	मिनवहादुर काकि	पुरुष	२०१७-०२-१३	५९	६	६।८२७४	६४००	०	६४००
४६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०९०४००४०७	रामवहादुर तामाङ्	महिला	२०४३-०९-०४	३२	६	१२६९९६	६४००	०	६४००
४६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००११२३०८०२७३	रुपा गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७४	६	२४७	६४००	४०००	१०४००
४६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५०५००१२२	लक्ष्मि खड्का	महिला	२०३३-०५-०५	४२	६	४७७८	६४००	०	६४००
४६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२३००१२३५	सिता देउजा	महिला	२०४५-१२-३०	३०	६		६४००	०	६४००
४६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०२०६००२३३	सिता भण्डारि	महिला	२०४९-०२-०६	२७	६	२४०।७	६४००	०	६४००
४६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४२००००८४	सोमबा. तामाङ	पुरुष	२०४६-०४-२०	२९	६	८८	६४००	०	६४००
४६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२३००६०१६	हरिप्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२०२८-१२-३०	४७	६	४९४०	६४००	०	६४००
४६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६३००००६२	उद्धव सुवेदी	पुरुष	२०४७-०६-३०	२८	७		६४००	०	६४००
४६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०५०६००१३२	कविता नेपाली	महिला	२०४५-०५-०६	३०	७		६४००	०	६४००
४६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०३१०००३८१	गोमा दमै	महिला	२०१९-०३-१०	५७	७	१०६।८६६	६४००	०	६४००
४६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००९१३००१०५	चिनी माया घले	महिला	२०६०-०९-१३	१५	७		६४००	०	६४००
४६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१०१२३१०९७४३	चिरी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६५	७	११०१२०।११४०	६४००	०	६४००
४६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०२२०००११९	चेत बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१९-०२-२०	५७	७		६४००	०	६४००
४६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१००२००२८३	तेज बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५९-१०-०२	१६	७		६४००	०	६४००
४६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०५१५००३३२	धन बहादुर भारती	पुरुष	२०३५-०५-१५	४०	७	८३८७५	६४००	०	६४००
४६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०२२३००१६४	धनसङ तामाङ	पुरुष	२०२३-०२-२३	५३	७		६४००	०	६४००
४६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००९१३००११३	निरु भारती	महिला	२०६०-०९-१३	१५	७		६४००	०	६४००
४६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०९२२००१२२	पन माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०९-२२	५३	७	१०७७।५।२	६४००	०	६४००
४६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०२२००११९३	पुतली तामाङ	महिला	२०१३-०२-२०	६३	७	७७३।३८५	६४००	०	६४००
४६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०११६०२४५३	पुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०७३-०१-१६	३	७		६४००	०	६४००
४६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०७२३०००२१	महादेव प्रसाद गिरी	पुरुष	२०२४-०७-२३	५१	७	१०७७।७१	६४००	०	६४००
४६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०७२७००११३	राजु श्रेष्ठ	पुरुष	२०४३-०७-२७	३२	७	२४१०७७।३०३२	६४००	०	६४००
४६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००८०११५००७५९	राम माया तामाङ	महिला	२००८-०१-१५	६८	७		६४००	०	६४००
४६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०५१८०००६४	रिता भारती	महिला	२०५८-०५-१८	१७	७		६४००	०	६४००
४६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००५१४००२७५	रोहित तामाङ	पुरुष	२०६०-०५-१४	१५	७		६४००	०	६४००
४६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७११०६०००३६	विक्रम तामाङ	पुरुष	२०५७-११-०६	१८	७		६४००	०	६४००
४६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०१२२०००८८	विनु सुनार	महिला	२०३१-०१-२२	४५	७	३७९४	६४००	०	६४००
४६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१२४००७६५	सनमाइ तामाङ	महिला	२०६७-०१-२४	९	७		६४००	०	६४००
४६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१११७००१६७	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५६-११-१७	१९	७	२३४४	६४००	०	६४००

४६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२२५००१३१	आशा राम दांडे	पुरुष	२०२५-०२-२५	५१	८	२४३०७७।३८३	6400	0	6400
४६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०७०३००४८१	आशिष कोडराला	पुरुष	२०६९-०७-०३	६	८		6400	0	6400
४६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१२०००५८५	कान्छि तामाग	महिला	२०२७-०१-२०	४९	८	१४८३०९	6400	0	6400
४६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१०१०००३५१	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२०१५-१०-१०	६०	८		6400	0	6400
४६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२२७००१४७	गुम्बे गिरी	पुरुष	२०१९-१२-२७	५६	८	१३१५।१८०६	6400	0	6400
४६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०३०७००६८४	चेतनाथ पुरि	पुरुष	२०२४-०३-०७	५२	८	१२७५।१८७१	6400	0	6400
४६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०२२४००४०३	पिरामाया गिरि	महिला	२०१३-०२-२४	६३	८	११७५।१३७२	6400	0	6400
४६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२२५०००९५	फुर्पा तामाड	पुरुष	२०२७-०२-२५	४९	८		6400	0	6400
४६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८१७००२८९	भुवन गिरि	पुरुष	२०३२-०८-१७	४३	८	१४७०।२८३७	6400	0	6400
४६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१२८००४८३	मसिना श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०१-२८	५१	८	१२९२	6400	0	6400
४६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०३१५००६३१	मिटे गिरी	पुरुष	२०२७-०३-१५	४९	८	१३१७।१७९३	6400	0	6400
४७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२२७००१५४	मोहन सिं तामाड	पुरुष	२०१९-१२-२७	५६	८		6400	0	6400
४७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०४१३०००५२	राज कुमार गिरी	पुरुष	२०४३-०४-१३	३२	८		6400	0	6400
४७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०७२९००२२४	लक्ष्मण गिरि	पुरुष	२०४४-०७-२९	३१	८	२४१०७७।४०७३	6400	0	6400
४७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१०२५००४०९	विशाल तामाड	पुरुष	२०६७-१०-२५	८	८		6400	0	6400
४७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०४२३०००५७	सुस्मा तामाड	महिला	२०६४-०४-२३	११	८		6400	0	6400
४७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००८२१०००७६	सोम माया दोड	महिला	२०६०-०८-२१	१५	८		6400	0	6400
४७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००२०४००७४६	अनिता गिरी	महिला	२०५०-०२-०४	२६	९	२४।०१।७३।०६३६७	6400	0	6400
४७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१००५००१०४	अनिता वस्नेत	महिला	२०४८-१०-०५	२७	९	२४१०७४	6400	0	6400
४७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०७२७००१८१	कमलादेवि गिरि	महिला	२०३२-०७-२७	४३	९	११७९६	6400	0	6400
४७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२३००१८०६	केशर बहादुर खड्का	पुरुष	२०४०-१२-३०	३५	९	१५८।१६	6400	0	6400
४७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०१२८००४०१	गमला कार्की	महिला	२०३९-०१-२८	३७	९	६४०६३०२	6400	0	6400
४७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०७०२००१६४	गोपाल गिरी	पुरुष	२०२९-०७-०२	४६	९	६०१९	6400	0	6400
४७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२३००१७५६	छल माई तामाड	महिला	२०४०-१२-३०	३५	९		6400	0	6400
४७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०९१६०१२२६	जमुना खड्का	महिला	२०६७-०९-१६	८	९		6400	0	6400
४७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०८०७००२४२	दल बहादुर कार्की	पुरुष	२०३५-०८-०७	४०	९	१२४५६०	6400	0	6400
४७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६०३००३०८	धिरज तामाग	पुरुष	२०५६-०६-०३	१९	९	१९९	6400	0	6400
४७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०१३०००१८२	निर कुमारी खड्का	महिला	२०२६-०१-३०	५०	९	५८०२	6400	0	6400
४७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००६०२०५०२७०९	निरकुमारि खड्का	महिला	२००६-०२-०५	७०	९	२८४४।६६८६	6400	4000	10400
४७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६११००१११	निरज पुरी	पुरुष	२०५६-०६-११	१९	९	५८६३	6400	0	6400
४७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१११२३०२३६३७	पुर्ण कुमारी तामाड	महिला	२०११-१२-३०	६४	९		6400	0	6400
४७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२३०२२५३८	भिमसेन कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६३	९		6400	0	6400
४७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०६०४००३७८	राधा गिरि	महिला	२०३४-०६-०४	४१	९	७४८११	6400	0	6400
४७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०७१८००६९४	रोहन खड्का	पुरुष	२०५५-०७-१८	२०	९	६७	6400	0	6400

४७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०७१८००५९५	रोहन खड्का	पुरुष	२०५५-०७-१८	२०	९	६७	6400	0	6400
४७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६०९००१०६	वाल कुमारी गिरी	महिला	२०५२-०६-०९	२३	९	१०७४।३३५	6400	0	6400
४७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१०१२३०३७९१३	विष्णु पुरी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६५	९		6400	0	6400
४७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१११२३०२३६६३	शेर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०११-१२-३०	६४	९		6400	0	6400
४७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२२६००१०४	समिर कार्की	पुरुष	२०६४-०२-२६	१२	९		6400	0	6400
४७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२३००७४७३	सुकु मान तामाङ	पुरुष	२०२५-१२-३०	५०	९	२७८८	6400	0	6400
४७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५०३००३९२	सुजन चामाङ्ग	पुरुष	२०६५-०५-०३	१०	९		6400	0	6400
४७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२३०२२६२९	सुनिता बस्नेत	महिला	२०१२-१२-३०	६३	९		6400	0	6400
४७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९११०४००२७६	सुनिल कार्की	पुरुष	२०५९-११-०४	१६	९		6400	0	6400
४७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३००४०५३	हेल कुमारी गिरी	महिला	२०२९-१२-३०	४६	९		6400	0	6400
४७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२३०००३६३	अंकित बस्नेत	पुरुष	२०६४-१२-३०	११	१०		6400	0	6400
४७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२३००१०३३	अणु सोनार	महिला	२०४४-१२-३०	३१	१०		6400	0	6400
४७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१२३०००७९३	आयुश आचार्य	पुरुष	२०६७-१२-३०	८	१०		6400	0	6400
४७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०२२००००६८	इन्द्र बहादुर जोगि	पुरुष	२०२९-०२-२०	४७	१०	१६३।१९८७	6400	0	6400
४७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३०१८४१४	ईश्वरी कुमार सापकोटा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६०	१०		6400	0	6400
४७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०१५०२५५६	कान्छि दनुवार	महिला	२०२८-१०-१५	४७	१०	४७४६७।११२७७५	6400	0	6400
४७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३००६१७४	कुल प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०२७-१२-३०	४८	१०		6400	0	6400
४७४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१२३००२७०८	कृष्णबहादुर दनुवार	पुरुष	२०३४-१२-३०	४१	१०		6400	0	6400
४७४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१११३००२६९	कृष्ण वस्नेत	पुरुष	२०३५-११-१३	४०	१०	८८६२।९५०१७	6400	0	6400
४७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३०४००२१२	गिता बहादुर रिजाल	पुरुष	२०२३-०३-०४	५३	१०	२४३०७८।३	6400	0	6400
४७४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२३००७४७८	गोमादेवी दाहाल	महिला	२०२३-१२-३०	५२	१०		6400	0	6400
४७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३००९३८४	जुठे कामि	पुरुष	२०२९-१२-३०	४६	१०	२४२१२२	6400	0	6400
४७४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१०१५०१६८४	ठुली दहाल	महिला	२०३६-१०-१५	३९	१०	१२९२०	6400	0	6400
४७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२३०००४३८	डेकराज खड्का	पुरुष	२०६३-१२-३०	१२	१०		6400	0	6400
४७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२११००४७७	दाउरी तामाङ	महिला	२०२६-०२-११	५०	१०	३७६९।१०२६८	6400	0	6400
४७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१२३००२८९	निराजन थापामगर	पुरुष	२०५७-०१-२३	१९	१०	५४५२	6400	0	6400
४७४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२३०१२२७२	नेम बहादुर चुहान	पुरुष	२०१७-१२-३०	५८	१०		6400	0	6400
४७५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३००६००२	पदमकुमारी कार्की	महिला	२०२७-१२-३०	४८	१०		6400	0	6400
४७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०९०५००५२१	प्रदिप सापकोटा	पुरुष	२०५६-०९-०५	१९	१०	१३६६	6400	0	6400
४७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१२३००२१६६	प्रेम कुमार पण्डित	पुरुष	२०३६-१२-३०	३९	१०		6400	0	6400
४७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२१०००८६५	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	२०२२-१२-१०	५३	१०	५८१	6400	0	6400
४७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१०२०००९४९	यशोदा अधिकारी	महिला	२०५२-१०-२०	२३	१०	५१४	6400	0	6400
४७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०२०७००५६५	रामकुमारि माझि	महिला	२०२२-०२-०७	५४	१०	२५८२	6400	0	6400
४७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८२१०००८१	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	२०२८-०८-२१	४७	१०	२५४५	6400	0	6400
४७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०९२८०००४८	विकास थापामगर	पुरुष	२०६४-०९-२८	११	१०		6400	0	6400

४७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२०९००९६१	वेल कुमारी चापागाई	महिला	२०१५-०२-०९	६१	१०	१३३१।७०६४	6400	0	6400
४७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१११३००३२७	श्रीकृष्ण वस्नेत	पुरुष	२०३५-११-१३	४०	१०	८८६२।९२०१७	6400	0	6400
४७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२२७००४३९	श्रीजना तामाङ	महिला	२०४६-१२-२७	२९	१०	५३१	6400	0	6400
४७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६२८००३५४	सफलता कार्कि	महिला	२०५६-०६-२८	१९	१०	२४।०१।७५।०२१५४	6400	0	6400
४७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५०५००१४२	सरस्वति ढकाल	महिला	२०५०-०५-०५	२५	१०	२४१०७८।१	6400	0	6400
४७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२११२२००४९३	सरस्वति दहाल	महिला	२०२२-११-२२	५३	१०	५७३।७१०५	6400	0	6400
४७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२३००७७१३	सरस्वती दनुवार	पुरुष	२०२५-१२-३०	५०	१०	४६२७	6400	0	6400
४७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०१६००१९८	अतुल श्रेष्ठ	पुरुष	२०५४-१०-१६	२१	११	८९	6400	0	6400
४७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०२१२०४५०७	अनिस दनुवार	पुरुष	२०७१-०२-१२	५	११		6400	0	6400
४७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०६०५०७००२	अनुपम दुलाल	पुरुष	२०७१-०६-०५	४	११		6400	0	6400
४७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०११३००३८९	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०६२-०१-१३	१४	११		6400	0	6400
४७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२११००९७६	इच्छा श्रेणी	महिला	२०६७-०२-११	९	११		6400	0	6400
४७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२३१००५३३	इमान सि तामाङ	पुरुष	२०१३-१२-३०	६२	११	६।३९१२	6400	0	6400
४७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५०२०००८३	गणेश पाण्डे	पुरुष	२०५४-०५-०२	२१	११	१८	6400	0	6400
४७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२१५००३०३	चित्रलेखा श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-१५	५९	११	२०७३।६७	6400	0	6400
४७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२०६००५७६	टाउके कामि	पुरुष	२०४५-०२-०६	३१	११	६।७०३१	6400	0	6400
४७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७१६०००८९	तेजप्रसाद दुलाल	पुरुष	२०५४-०७-१६	२१	११	१६५	6400	0	6400
४७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४१४००७१५	दिपक चालिसे	पुरुष	२०४६-०४-१४	२९	११	२४३०५८।२७०	6400	0	6400
४७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०७०१००३७४	दिल वहादुर गजुरेल	पुरुष	२०३३-०७-०१	४२	११	२८१०	6400	0	6400
४७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०५२६००४५२	देवकि महर्जन	महिला	२०५१-०५-२६	२४	११	२४।१०।५१।२०२१	6400	0	6400
४७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०२११००२५९	नैन वहादुर चालिसे	पुरुष	२०३३-०२-११	४३	११	६।७३२०	6400	0	6400
४७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०५२७००८३७	प्रदिप चालिसे	पुरुष	२०६६-०५-२७	९	११		6400	0	6400
४७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१०६००३४१	प्रसिद्ध दुलाल	पुरुष	२०६७-०१-०६	९	११	१८	6400	0	6400
४७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२०९००६०६	मिन्दो तामाङ	पुरुष	२०२५-०२-०९	५१	११	२९३२	6400	0	6400
४७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२०९००६१४	मेन्दो तामाङ	पुरुष	२०२५-०२-०९	५१	११	२९३२	6400	0	6400
४७८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२३०२७०९९	रामकुमार दनुवार	पुरुष	२०२६-१२-३०	४९	११	२३५	6400	0	6400
४७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०६०९००१०९	रामजी दनुवार	पुरुष	२०४१-०६-०९	३४	११	१२५४५८	6400	0	6400
४७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२०५०१४१६	रामवावु सापकोटा	पुरुष	२०४७-०२-०५	२९	११	२४३०५७	6400	0	6400
४७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५०७००८६२	रेशम थापा	पुरुष	२०३३-०५-०७	४२	११	१२७९८३	6400	0	6400
४७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२०५०२०२३	लोकप्रसाद दुलाल	पुरुष	२०२०-०२-०५	५६	११	६४७०	6400	0	6400
४७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००३०३१५०१४६५	वेदमाया दुलाल	महिला	२००३-०३-१५	७३	११	१४५९।६।६७१७	6400	4000	10400
४७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०८०५००९४३	वेली दनुवार	महिला	२०२४-०८-०५	५१	११	१२६७३९	6400	0	6400
४७९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१०७००८०९	हर्कवहादुर घले	पुरुष	२०३५-०१-०७	४१	११	१६१७।०३४।३५	6400	0	6400
४७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०२७००१९६	आइत तामाङ	पुरुष	२०५९-१०-२७	१६	१२		6400	0	6400

४७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५०३००३६२	गिता माझी	महिला	२०५०-०५-०३	२५	१२	२७५०	6400	0	6400
४७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०११५००६०५	नरेश माझी	पुरुष	२०५४-०१-१५	२२	१२	७	6400	0	6400
४७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७०३००२०२	निला बहादुर नेपाली	पुरुष	२०३१-०७-०३	४४	१२	११२२१७	6400	0	6400
४७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२०२०००९३	भरत बहादुर माझी	पुरुष	२०३८-१२-०२	३७	१२	१२५८४५	6400	0	6400
४७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२२४०००९८	मधुसुजन ढकाल	पुरुष	२०३२-०२-२४	४४	१२	१५१०	6400	0	6400
४७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०२२६००६४२	माया लामा	महिला	२०५४-०२-२६	२२	१२	५२१६	6400	0	6400
४७९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०९१३००१४५	रोजिना माझी	महिला	२०६१-०९-१३	१४	१२		6400	0	6400
४७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२२२००३४९	रोहन माझि	पुरुष	२०५६-०२-२२	२०	१२	९	6400	0	6400
४८००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१११२०११७४	विनोद नेपाली	पुरुष	२०४२-११-१२	३३	१२	२४३०५७।४११	6400	0	6400
४८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२३०३९७१३	सन्तकुमारि दमै	महिला	२०१७-१२-३०	५८	१२	६१२२	6400	0	6400
४८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१००४००४९५	सिता माझी	महिला	२०५३-१०-०४	२२	१२	४७५।०७४	6400	0	6400
४८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२०८००२९१	सुब्बा विश्वकर्मा	पुरुष	२०४०-१२-०८	३५	१२	१३०४५७	6400	0	6400
४८०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०२१६००७२२	आनन्द घोरासैनि	पुरुष	२०१३-०२-१६	६३	१३	२४।७७।७४।३३	6400	0	6400
४८०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४०७००५०१	सम्झना ठकुरि दनुवार	महिला	२०५२-०४-०७	२३	१३	३०३००९।२५	6400	0	6400
४८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५१९००५३२	सिजन दुलाल	पुरुष	२०५९-०५-१९	१६	१३		6400	0	6400
४८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२३०००४९७	सुमन ढडगाना	पुरुष	२०५७-१२-३०	१८	१३		6400	0	6400
४८०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२७०१९५३	अनुसन नेपालि	पुरुष	२०७३-११-२७	२	१		1600	0	1600
४८०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२०१०२५७५	उस्मिता विक	महिला	२०७३-०२-०१	३	१		1600	0	1600
४८१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०२०२४३४	कचला नेपालि	महिला	२०७२-१२-०२	३	१		1600	0	1600
४८११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९११००२८८	किरिष्मा दियाली	महिला	२०७१-०९-११	४	१		1600	0	1600
४८१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२२७००१७१	किशोरी नेपाली	महिला	२०७१-१२-२७	४	१		1600	0	1600
४८१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०२०३३०१	कृटिका नेपालि	महिला	२०७२-११-०२	३	१		1600	0	1600
४८१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०१००३४३	नविन दियाली	पुरुष	२०७२-०५-०१	३	१		1600	0	1600
४८१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८०६०२२५६	प्रभाष दियालि	पुरुष	२०७४-०८-०६	१	१		1600	0	1600
४८१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११०२००३६६	रञ्जना वि क	महिला	२०७१-११-०२	४	१		1600	0	1600
४८१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१८०१३९४	रसिला विक	महिला	२०७४-१०-१८	१	१		1600	0	1600
४८१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२२६००७८९	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-२६	१	१		1600	0	1600
४८१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०११००२२९	रेमन वि क	पुरुष	२०७१-१०-११	४	१		1600	0	1600
४८२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४२३०२५४७	रोडन वि क	पुरुष	२०७५-०४-२३	०	१		1600	0	1600
४८२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३०५०६३८५	रोजिना विक	महिला	२०७३-०३-०५	३	१		1600	0	1600
४८२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०५०४५०८	विश्वराज विक	पुरुष	२०७३-०६-०५	२	१		1600	0	1600
४८२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२७०१०३७	समिक्षा नेपाली	महिला	२०७२-१२-२७	३	१		1600	0	1600
४८२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४०८०२२३३	समिरा विक	महिला	२०७५-०४-०८	०	१		1600	0	1600
४८२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०२०४७९१	सविन नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-०२	३	१		1600	0	1600
४८२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१७००३६९	सुष्मा नेपाली	महिला	२०७१-०४-१७	४	१		400	0	400

४८२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२९०१४६८	सौगात नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-२९	१	१		1600	0	1600
४८२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२०००२६३	कुशल नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-२०	४	२		1600	0	1600
४८२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५२९००४११	दिप्सना नेपाली	महिला	२०७१-०५-२९	४	२		800	0	800
४८३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०२०४७७२	मिसन नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-०२	३	२		1600	0	1600
४८३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१३०३६४९	सम्पूर्ण सुन्दास	पुरुष	२०७२-०५-१३	३	२		1600	0	1600
४८३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२२१०२३४२	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७३-०२-२१	३	३		1600	0	1600
४८३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२३००३४८३	आर्या सुनार	महिला	२०७२-०२-३०	४	३		1600	0	1600
४८३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२१०३५०९	उत्तम सुनार	पुरुष	२०७३-०५-२१	२	३		1600	0	1600
४८३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२२५०३०८५	करिना नगरकोटी	महिला	२०७३-०२-२५	३	३		1600	0	1600
४८३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६१७०२७०७	काजल सुनार	पुरुष	२०७२-०६-१७	३	३		1600	0	1600
४८३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०९२७०३५४५	कृष सुनार	पुरुष	२०७५-०९-२७	०	३		1600	0	1600
४८३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०५०४४७४	चविन नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-०५	२	३		1600	0	1600
४८३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७२२०४२६१	जानुका सुनार	महिला	२०७३-०७-२२	२	३		1600	0	1600
४८४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२२५०३३६६	डिदिना नगरकोटी	महिला	२०७३-०२-२५	३	३		1600	0	1600
४८४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२११०३६९४	दिप्सन जुवारत	पुरुष	२०७४-१२-११	१	३		1600	0	1600
४८४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०१५०६२३१	मनिता नेपाली	महिला	२०७३-१०-१५	२	३		1600	0	1600
४८४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०७०४५२१	मनिषा सुनार	महिला	२०७३-०१-०७	३	३		1600	0	1600
४८४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२४०४९१५	महेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-२४	२	३		1600	0	1600
४८४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३२७०४८७६	माया नेपाली	महिला	२०७५-०३-२७	१	३		1600	0	1600
४८४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०२३००२६५	मेरी नेपाली	महिला	२०७१-१०-२३	४	३		1600	0	1600
४८४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२४०२८५५	रमिला सुनार	महिला	२०७२-०९-२४	३	३		1600	0	1600
४८४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०५०५१८२	रविन नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-०५	२	३		1600	0	1600
४८४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५११०५०३२९९	राजकुमार नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०५	०	३		1600	0	1600
४८५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३०५०३४६३	रिया नेपाली	महिला	२०७४-०३-०५	२	३		1600	0	1600
४८५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२९०३७४४	रुविना सुनार	महिला	२०७३-०९-२९	२	३		1600	0	1600
४८५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५२५०४०८३	रोशनी सुनार	महिला	२०७१-०५-२५	४	३		800	0	800
४८५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२२३०३१२९	शिशिर सुनार	पुरुष	२०७४-१२-२३	१	३		1600	0	1600
४८५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१५०४१८८	श्रुति सुनार	महिला	२०७३-०९-१५	२	३		1600	0	1600
४८५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०९१७०३४८८	श्रेया सुनार	महिला	२०७५-०९-१७	०	३		1600	0	1600
४८५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०९१७०३४९६	श्रेया सुनार	महिला	२०७५-०९-१७	०	३		1600	0	1600
४८५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०१३०३३८१	संजिता नगरकोटी	महिला	२०७३-१०-१३	२	३		1600	0	1600
४८५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४१९०३८८१	सन्दिप सुनार	पुरुष	२०७५-०४-१९	०	३		1600	0	1600
४८५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२४०४३७१	सफल नगरकोटी	पुरुष	२०७४-०३-२४	२	३		1600	0	1600
४८६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०३०४४२६	सम्म्राट सुनार	पुरुष	२०७१-०५-०३	४	३		800	0	800
४८६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२४०४५२९	सविना सुनार	महिला	२०७३-०९-२४	२	३		1600	0	1600

४८६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४०३०२९०३	साजन नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-०३	०	३		1600	0	1600
४८६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४२३००२५१	साजन नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२३	०	३		1600	0	1600
४८६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०१३०३१५९	सिन्जत नगरकोटी	महिला	२०७३-१०-१३	२	३		1600	0	1600
४८६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३०५०३३५३	सुन्दर नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०५	१	३		1600	0	1600
४८६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२४०३८७९	हिमाल सुनार	पुरुष	२०७५-०१-२४	१	३		1600	0	1600
४८६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०२५०१४३९	अतित रोका	पुरुष	२०७३-१०-२५	२	५		1600	0	1600
४८६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१२३००६३१	अनमोल बस्याल	पुरुष	२०७४-०१-२३	२	५		1600	0	1600
४८६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०१७०३४७५	अभिशेक रोका	पुरुष	२०७२-१०-१७	३	५		1600	0	1600
४८७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०५०५३७४	आशिका मिजार	महिला	२०७३-०५-०५	२	५		1600	0	1600
४८७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१००७०४४३९	आशिष रम्तेल	पुरुष	२०७४-१०-०७	१	५		1600	0	1600
४८७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१७०१५६६	उषाहा रोका	महिला	२०७४-१०-१७	१	५		1600	0	1600
४८७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११७०२९७४	करिस्मा वस्याल	महिला	२०७२-११-१७	३	५		1600	0	1600
४८७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६१५००५३३	कुशल सेन्चुरी	महिला	२०७१-०६-१५	४	५		1200	0	1200
४८७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२११००८९४	कृपा साकी	महिला	२०७३-१२-११	२	५		1600	0	1600
४८७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९२३०४०९९	खुशि रोका	पुरुष	२०७४-०९-२३	१	५		1600	0	1600
४८७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९२२०१६०४	खुशि रोका	पुरुष	२०७४-०९-२२	१	५		1600	0	1600
४८७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०६१६०३६५३	खेम वहादुर रोका	पुरुष	२०७५-०६-१६	०	५		1600	0	1600
४८७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१९००२४४	गृष्मा राउक्का	महिला	२०७१-०९-१९	४	५		1600	0	1600
४८८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०६१८०३४१७	दिपिका रोका	महिला	२०७५-०६-१८	०	५		1600	0	1600
४८८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२१८००७६८	दिपिका रोका	महिला	२०७५-०२-१८	१	५		1600	0	1600
४८८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२७००३०६	दिव्यानी रोक्का	महिला	२०७२-०५-२७	३	५		1600	0	1600
४८८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०३००३३५	नवराज मिजार	पुरुष	२०७२-०८-०३	३	५		1600	0	1600
४८८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९०९०३१२६	निर विक	पुरुष	२०७३-०९-०९	२	५		1600	0	1600
४८८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९१४०२१९१	निर्जन नेपालि	पुरुष	२०७४-०९-१४	१	५		1600	0	1600
४८८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२७००३१४	निर्मण वि क	पुरुष	२०७२-०५-२७	३	५		1600	0	1600
४८८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२१५००२८२	निर्मला रोक्का	महिला	२०७२-०२-१५	४	५		1600	0	1600
४८८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१७०२८२७	पम्फा मिजार	महिला	२०७३-०३-१७	३	५		1600	0	1600
४८८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०११२०४१५३	परि मिजार	महिला	२०७२-०१-१२	४	५		1600	0	1600
४८९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२८०३२२७	प्रकृति रोका	महिला	२०७५-०१-२८	१	५		1600	0	1600
४८९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२८००६६३	प्रकृति रोका	महिला	२०७५-०१-२८	१	५		1600	0	1600
४८९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१०५००३३५	प्रणिषा विशंखे	महिला	२०७२-०१-०५	४	५		1600	0	1600
४८९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२१३००२८८	प्रमेश मिजार	पुरुष	२०७१-१२-१३	४	५		1600	0	1600
४८९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२०८००२५३	प्रसान्त नेपाली	पुरुष	२०७२-०२-०८	४	५		1600	0	1600
४८९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१९०२८६९	भगवान रोका	पुरुष	२०७३-०५-१९	२	५		1600	0	1600
४८९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२१८००१७३	मनिका बोगटी	महिला	२०७१-१२-१८	४	५		1600	0	1600

४८९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२४०२७३६	मनिषा नेपालि	महिला	२०७२-०२-२४	४	५		1600	0	1600
४८९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७१३००३९५	मनिषा विसंखे	महिला	२०७१-०७-१३	४	५		1600	0	1600
४८९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११३०२६३४	मेलिना सेन्चुरि	महिला	२०७३-०१-१३	३	५		1600	0	1600
४९००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२७००६४७	रजक रोक्का	पुरुष	२०७५-०१-२७	१	५		1600	0	1600
४९०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५१११६००९४६	रन्जित वस्याल	पुरुष	२०७५-११-१६	०	५		1600	0	1600
४९०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३०१०११०२	रमित नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-०१	२	५		1600	0	1600
४९०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११३०२६४८	रमिला वयलकुटि	महिला	२०७३-०१-१३	३	५		1600	0	1600
४९०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२१०३३९४	रविन्द्र विसन्के	पुरुष	२०७३-०६-२१	२	५		1600	0	1600
४९०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९३०००१४८	राज नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-३०	४	५		1600	0	1600
४९०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१२०१६५२	राजिव बोगटी	पुरुष	२०७३-०९-१२	२	५		1600	0	1600
४९०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१८०३४१८	राजेश परियार	पुरुष	२०७१-०५-१८	४	५		800	0	800
४९०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७०६००२९८	राभास शंकर	पुरुष	२०७२-०७-०६	३	५		1600	0	1600
४९०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९२४०२००४	राम विसन्के	पुरुष	२०७४-०९-२४	१	५		1600	0	1600
४९१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२९००३५१	रिजन नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-२९	४	५		1200	0	1200
४९११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२२७००६२२	रिजन बोगटी	पुरुष	२०७४-०२-२७	२	५		1600	0	1600
४९१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२०००४०६	रिमा मिजार	महिला	२०७१-०८-२०	४	५		1600	0	1600
४९१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२४०१२७३	रिया सेन्चुरी	महिला	२०७४-०५-२४	१	५		1600	0	1600
४९१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२४०४१२९	रिया सेन्चुरी	महिला	२०७४-०५-२४	१	५		1600	0	1600
४९१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००६०२१५९	रिया सोनार	महिला	२०७१-१०-०६	४	५		1600	0	1600
४९१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५१३०४१७८	रुपेन्द्र साकि	पुरुष	२०७५-०५-१३	०	५		1600	0	1600
४९१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२७००३१९	रुसा विसंखे	महिला	२०७२-०३-२७	४	५		1600	0	1600
४९१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१७००२६१	रेखा वयलकोटी	महिला	२०७१-०८-१७	४	५		1600	0	1600
४९१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२६००३२४	रेखा साकी	महिला	२०७१-०६-२६	४	५		1200	0	1200
४९२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२५००४५८	रेखा साकी	महिला	२०७१-०६-२५	४	५		1200	0	1200
४९२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२७००७०४	रेणुका वोगटि	महिला	२०७५-०१-२७	१	५		1600	0	1600
४९२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२७०२६७६	रेणुका वोगटी	महिला	२०७५-०१-२७	१	५		1600	0	1600
४९२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१३०२७७५	रेनिश विशन्के	पुरुष	२०७३-०८-१३	२	५		1600	0	1600
४९२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००८०३६६६	रोज परियार	पुरुष	२०७१-१०-०८	४	५		1600	0	1600
४९२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१६००१९२	रोजन रोक्का	पुरुष	२०७२-०५-१६	३	५		1600	0	1600
४९२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२०३००७८६	रोजिवन परियार	पुरुष	२०७५-०२-०३	१	५		1600	0	1600
४९२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१००५०२२१३	रोनिश वोगटि	पुरुष	२०७४-१०-०५	१	५		1600	0	1600
४९२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०३००८९७	विनिशा मिजार	महिला	२०७३-१२-०३	२	५		1600	0	1600
४९२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२७०३६७५	विनिस वोगटी	पुरुष	२०७५-०५-२७	०	५		1600	0	1600
४९३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०८००३२६	विवस रम्तेल	पुरुष	२०७१-०९-०८	४	५		1600	0	1600
४९३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४१२०१५४५	शिशिर बयलकोटी	पुरुष	२०७४-०४-१२	१	५		1600	0	1600

४९३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१८०२८६५	शुस्मा रोका	महिला	२०७२-०९-१८	३	५		1600	0	1600
४९३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१८०२९५७	सगम परियार	पुरुष	२०७३-०३-१८	३	५		1600	0	1600
४९३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९०२०२९७४	सगम विसन्के	पुरुष	२०७३-०९-०२	२	५		1600	0	1600
४९३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०८००३१३	सदिन बयलकोटी	पुरुष	२०७१-०८-०८	४	५		1600	0	1600
४९३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०२३०१५३१	सन्जला रोका	महिला	२०७४-१०-२३	१	५		1600	0	1600
४९३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१११६०१३७६	सन्जिता वस्याल	महिला	२०७४-११-१६	१	५		1600	0	1600
४९३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१८०२८७३	सन्दिप रोका	पुरुष	२०७२-०९-१८	३	५		1600	0	1600
४९३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०६२६०३६९१	सन्देश रम्तेल	पुरुष	२०७५-०६-२६	०	५		1600	0	1600
४९४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७३००२७१४	सफल मिजार	पुरुष	२०७३-०७-३०	२	५		1600	0	1600
४९४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२८००६९६	सबिता रोका	महिला	२०७३-१२-२८	२	५		1600	0	1600
४९४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५०२०४६२७	समिक्षा पन्चपुरी	महिला	२०७५-०५-०२	०	५		1600	0	1600
४९४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०७००४६४	समिर नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-०७	४	५		1200	0	1200
४९४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७१४०३१३३	समिर रोका	पुरुष	२०७५-०७-१४	०	५		1600	0	1600
४९४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०८०५०३८१६	सम्बृद् रोका	पुरुष	२०७५-०८-०५	०	५		1600	0	1600
४९४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२२७००६१४	सरिता बिसडखे	महिला	२०७४-०२-२७	२	५		1600	0	1600
४९४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७१९०२३६८	सरिता रोका	महिला	२०७४-०७-१९	१	५		1600	0	1600
४९४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२१०१५४१	सरोज बयलकोटी	पुरुष	२०७३-१२-२१	२	५		1600	0	1600
४९४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२८००६८८	सविना रोका	महिला	२०७३-१२-२८	२	५		1600	0	1600
४९५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२७०१८३४	सागर बोगटी	पुरुष	२०७३-०४-२७	२	५		1600	0	1600
४९५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१७००२७९	सिता मिजार	महिला	२०७१-०८-१७	४	५		1600	0	1600
४९५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२६००३१३	सिमा सदासंकर	महिला	२०७२-०२-२६	४	५		1600	0	1600
४९५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४१२०३७९५	सिम्मन्त रम्तेल	पुरुष	२०७३-०४-१२	२	५		1600	0	1600
४९५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८०८००६८६	सिमन रोक्का	पुरुष	२०७४-०८-०८	१	५		1600	0	1600
४९५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११११२००२९३	सुजन वि क	पुरुष	२०७१-११-१२	४	५		1600	0	1600
४९५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१२०३७०६	सुजन विक	पुरुष	२०७३-०५-१२	२	५		1600	0	1600
४९५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१२०३७१४	सुनिता विक	महिला	२०७३-०५-१२	२	५		1600	0	1600
४९५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४३०००४३८	सुनिल वयलकोटी	पुरुष	२०७१-०४-३०	४	५		400	0	400
४९५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००३००३२५	सुमन मिजार	पुरुष	२०७१-१०-०३	४	५		1600	0	1600
४९६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१११६००७५३	सुमित नेपालि	पुरुष	२०७३-११-१६	२	५		1600	0	1600
४९६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२१५००२७४	सुरेश रोक्का	पुरुष	२०७२-०२-१५	४	५		1600	0	1600
४९६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२०९०२५३७	सुलभ ःष्वबच मिजार	पुरुष	२०७३-०२-०९	३	५		1600	0	1600
४९६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२७००३४३	सुस्मा विसंखे	महिला	२०७१-०४-२७	४	५		400	0	400
४९६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२०७००२८९	सृष्टी रम्तेल	महिला	२०७२-०२-०७	४	५		1600	0	1600
४९६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९१३०१६७४	सौगात रोका	पुरुष	२०७४-०९-१३	१	५		1600	0	1600
४९६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०११७००२७२	अनिषा सुनार	महिला	२०७२-०१-१७	४	६		1600	0	1600

४९६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२८०२८५३	अनिस कडेल	पुरुष	२०७४-०४-२८	१	६		1600	0	1600
४९६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२४००३६३	अनुगरा सुनार	महिला	२०७१-०६-२४	४	६		1200	0	1200
४९६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२०६०१४५१	अमृत नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-०६	३	६		1600	0	1600
४९७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२३००२४६	अर्जुन साँकि	पुरुष	२०७२-०६-२३	३	६		1600	0	1600
४९७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१७०१५७४	अविरल सुनार	महिला	२०७२-०९-१७	३	६		1600	0	1600
४९७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२५०४६९९	एलिजा नेपाली	महिला	२०७४-०४-२५	१	६		1600	0	1600
४९७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२१००३७९६	कुशल सुनार	पुरुष	२०७४-०२-१०	२	६		1600	0	1600
४९७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३३००२०१३	कुष्टि सुनार	महिला	२०७३-०३-३०	३	६		1600	0	1600
४९७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०३०१७५६	तस्विर सुनार	पुरुष	२०७२-१२-०३	३	६		1600	0	1600
४९७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१००३०१७६४	तस्विर सुनार	पुरुष	२०७४-१०-०३	१	६		1600	0	1600
४९७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१९०१६८३	दिपसन सुनार	पुरुष	२०७२-०९-१९	३	६		1600	0	1600
४९७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०८००२३६	निरज सुनार	पुरुष	२०७१-०४-०८	४	६		400	0	400
४९७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२०००२६६	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०७२-०२-२०	४	६		1600	0	1600
४९८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०२३००२७३	प्रजल सुनार	पुरुष	२०७१-१०-२३	४	६		1600	0	1600
४९८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२२०३०२२	रन्जिना सुनार	महिला	२०७२-०९-२२	३	६		1600	0	1600
४९८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१७०१३४९	राजकुमार नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-१७	२	६		1600	0	1600
४९८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५११०७०१४१४	राजिप सुनार	पुरुष	२०७५-११-०७	०	६		1600	0	1600
४९८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२७००३६७	राम नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-२७	४	६		1600	0	1600
४९८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१३१०१५४८	रामकृष्ण सुनार	पुरुष	२०७५-०१-३१	१	६		1600	0	1600
४९८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९०१००२५३	रीमा सुनार	महिला	२०७२-०९-०१	३	६		1600	0	1600
४९८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२६०१३२४	रोनिस कडेल	पुरुष	२०७४-०७-२६	१	६		1600	0	1600
४९८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२६०१३१६	रोविश नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-२६	१	६		1600	0	1600
४९८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२२००२७३	रोहन नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-२२	४	६		1200	0	1200
४९९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२७००३५९	लक्ष्मण नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-२७	४	६		1600	0	1600
४९९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११२७०१५६३	शुशिल विक	पुरुष	२०७४-११-२७	१	६		1600	0	1600
४९९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२३००२६४८	सजन सुनार	पुरुष	२०७४-०२-३०	२	६		1600	0	1600
४९९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२९००३३६	सत्जल सुनार	पुरुष	२०७२-०५-२९	३	६		1600	0	1600
४९९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५३१००२०१	समिर सुनार	पुरुष	२०७१-०५-३१	४	६		800	0	800
४९९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७२६००२७२	सलिना सुनार	महिला	२०७१-०७-२६	४	६		1600	0	1600
४९९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२३००२०३६	सुजन सुनार	पुरुष	२०७४-०२-३०	२	६		1600	0	1600
४९९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६२९०४७०४	सुदिप सुनार	पुरुष	२०७४-०६-२९	१	६		1600	0	1600
४९९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२३०१६८७	सुनिल सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२३	३	६		1600	0	1600
४९९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०११७००२६४	सुस्मिता धनुकी	महिला	२०७२-०१-१७	४	६		1600	0	1600
५०००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१९००३८८	सेन्जिला सुनार	महिला	२०७१-०५-१९	४	६		800	0	800
५००१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१३१०११६४	स्वेता सुनार	महिला	२०७२-०१-३१	४	६		1600	0	1600

५००२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३१५०३५०१	अंकित नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-१५	१	७		1600	0	1600
५००३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६२३०१८५१	आदित्य नेपालि	पुरुष	२०७४-०६-२३	१	७		1600	0	1600
५००४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२११०२५६६	आयुशा सुनार	महिला	२०७३-०२-११	३	७		1600	0	1600
५००५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२३००७२१	आरयान नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-२३	२	७		1600	0	1600
५००६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३१५०३१९३	करण सुनार	पुरुष	२०७२-०३-१५	४	७		1600	0	1600
५००७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१६००७१४	करिणा नेपाली	महिला	२०७४-०३-१६	२	७		1600	0	1600
५००८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१३००१८३	करुण नेपाली	पुरुष	२०७१-१०-१३	४	७		1600	0	1600
५००९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०७०१८८९	कुसुम नेपालि	महिला	२०७४-०१-०७	२	७		1600	0	1600
५०१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२२०१८५८	कुसुम रामदाम	पुरुष	२०७४-०४-२२	१	७		1600	0	1600
५०११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०३०१५९६	खुशि नेपालि	महिला	२०७३-०८-०३	२	७		1600	0	1600
५०१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२८०१८९६	खेल कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-०५-२८	२	७		1600	0	1600
५०१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२३०१७६७	गंगा सुनार	महिला	२०७३-०४-२३	२	७		1600	0	1600
५०१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३३००२०५३	छन्द कुमारी नेपाली	महिला	२०७२-०३-३०	४	७		1600	0	1600
५०१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३३००३३३३	छन्दकुमारि नेपालि	महिला	२०७२-०३-३०	४	७		1600	0	1600
५०१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२३०१७७५	जमुना सुनार	महिला	२०७३-०४-२३	२	७		1600	0	1600
५०१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१४००२०१	जानेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७१-०८-१४	४	७		1600	0	1600
५०१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७१४०१२२१	दिपेश विक	पुरुष	२०७४-०७-१४	१	७		1600	0	1600
५०१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०४००३७३	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०७१-०६-०४	४	७		1200	0	1200
५०२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०६०२६५९	दिवस विक	पुरुष	२०७३-०१-०६	३	७		1600	0	1600
५०२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८२५०१७८९	नविन नेपालि	पुरुष	२०७३-०८-२५	२	७		1600	0	1600
५०२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१०३०४००१	पुजन सुनार	पुरुष	२०७२-०१-०३	४	७		1600	0	1600
५०२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३०३०२५४४	प्रभास रामदाम	पुरुष	२०७४-०३-०३	२	७		1600	0	1600
५०२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५१११७०१३३३	प्रमोद पिरयार	पुरुष	२०७५-११-१७	०	७		1600	0	1600
५०२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२२७००१६३	प्रमिला नेपाली	महिला	२०७१-१२-२७	४	७		1600	0	1600
५०२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०६००२७६	प्रलेक सुनार	पुरुष	२०७१-०६-०६	४	७		1200	0	1200
५०२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०८०१६३३	प्रशान्त रसाइली	पुरुष	२०७२-११-०८	३	७		1600	0	1600
५०२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६२००२००४	मुकेश विक	पुरुष	२०७४-०६-२०	१	७		1600	0	1600
५०२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२११०१२२३	योग बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-११	३	७		1600	0	1600
५०३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१०५००३२७	रोजिना नेपाली	महिला	२०७२-०१-०५	४	७		1600	0	1600
५०३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३०२००५२१	रोशन परियार	पुरुष	२०७५-०३-०२	१	७		1600	0	1600
५०३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०६००३०३	रोशनी नेपाली	महिला	२०७२-०४-०६	३	७		1600	0	1600
५०३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५१००४०१४२१	शुस्मा नेपाली	महिला	२०७५-१०-०४	०	७		1600	0	1600
५०३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२६०१२४५	संजिता नेपाली	महिला	२०७२-१२-२६	३	७		1600	0	1600
५०३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२३१०११५३	सक्षिम नेपालि	पुरुष	२०७४-०२-३१	२	७		1600	0	1600
५०३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०६००२८४	सन्त बहादुर विक	पुरुष	२०७१-०६-०६	४	७		1200	0	1200

५०३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२२५०१७०९	सलिना नेपाली	महिला	२०७३-०२-२५	३	७		1600	0	1600
५०३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२४०२४६९	सवल विक	पुरुष	२०७१-०९-२४	४	७		1600	0	1600
५०३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१२४०१३९९	सुजित नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-२४	३	७		1600	0	1600
५०४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०८०२७९१	सुजिता सुनार	महिला	२०७१-०५-०८	४	७		800	0	800
५०४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८०४०१२७९	सुमिन रसाइलि	पुरुष	२०७४-०८-०४	१	७		1600	0	1600
५०४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२११००२३३	सुरोज नेपाली	पुरुष	२०७१-१२-११	४	७		1600	0	1600
५०४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४१४०१७८२	सुवर्ण नेपालि	पुरुष	२०७३-०४-१४	२	७		1600	0	1600
५०४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५१००४०००६८	सुस्मा नेपालि	महिला	२०७५-१०-०४	०	७		1600	0	1600
५०४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०२००७४१	सोहिल सुनार	पुरुष	२०७३-१२-०२	२	७		1600	0	1600
५०४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११२८०१७९३	सौरभ नेपालि	पुरुष	२०७४-११-२८	१	७		1600	0	1600
५०४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११५०२०४३	स्मृती नेपाली	महिला	२०७२-११-१५	३	७		1600	0	1600
५०४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२१४०४७१२	एन्जल सुनार	पुरुष	२०७४-१२-१४	१	८		1600	0	1600
५०४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५१०१४०५१६५	कुसुम मिजार	पुरुष	२०७५-१०-१४	०	८		1600	0	1600
५०५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२१०१५०५	खुशि मिजार	पुरुष	२०७३-०९-२१	२	८		1600	0	1600
५०५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२२०१८६६	खुशि मिजार	पुरुष	२०७४-०४-२२	१	८		1600	0	1600
५०५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१८०३२४४	प्रम वराइलि	पुरुष	२०७३-०५-१८	२	८		1600	0	1600
५०५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५१२२८०३५८८	फुर्कु सार्की	पुरुष	२०७५-१२-२८	०	८		1600	0	1600
५०५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७२७०६२५२	बिनय सार्की	पुरुष	२०७५-०७-२७	०	८		1600	0	1600
५०५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०३००४४८	रक्षा बोगटी	महिला	२०७१-०६-०३	४	८		1200	0	1200
५०५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१५०३८४४	रस्मिन विक	पुरुष	२०७३-०५-१५	२	८		1600	0	1600
५०५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२००२०५५	रिपिका सार्की	महिला	२०७४-०५-२०	१	८		1600	0	1600
५०५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११२१०१५९४	वादल रम्तेल	पुरुष	२०७२-११-२१	३	८		1600	0	1600
५०५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२१६०२५३३	वालऽ सार्की	पुरुष	२०७२-१२-१६	३	८		1600	0	1600
५०६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२००२०६३	सन्ध्या मिजार	महिला	२०७४-०५-२०	१	८		1600	0	1600
५०६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७६०१२४०३७०३	सबिन मिजार	पुरुष	२०७६-०१-२४	०	८		1600	0	1600
५०६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११२७०१७४६	सरस्वति वराइलि	महिला	२०७४-११-२७	१	८		1600	0	1600
५०६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७२५००४२३	सरोज विक	पुरुष	२०७१-०७-२५	४	८		1600	0	1600
५०६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२५०२५४७	सुस्मिता वराइलि	महिला	२०७४-०३-२५	२	८		1600	0	1600
५०६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७२४०४६६८	सुहान सार्की	पुरुष	२०७५-०७-२४	०	८		1600	0	1600
५०६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७२४०४६७६	सुहाना सार्की	महिला	२०७५-०७-२४	०	८		1600	0	1600
५०६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१४००५७८	सुस्मिता वराइली	महिला	२०७४-०३-१४	२	८		1600	0	1600
५०६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०५०४४५३	सृष्टि वराइलि	महिला	२०७२-११-०५	३	८		1600	0	1600
५०६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४०४०२५८८	अंशु नेपाली	महिला	२०७५-०४-०४	०	९		1600	0	1600
५०७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०८००६९८	अनिशा बिशुङ्खे	महिला	२०७३-१२-०८	२	९		1600	0	1600
५०७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११७०३३६६	उमा मिजार	महिला	२०७२-११-१७	३	९		1600	0	1600

५०७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१००९०१५७५	एरेराम सुनार	पुरुष	२०७२-१०-०९	३	९		1600	0	1600
५०७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१३०२७५३	करिस्मा मिजार	महिला	२०७१-०८-१३	४	९		1600	0	1600
५०७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१००१०३७६४	करुण मिजार	महिला	२०७४-१०-०१	१	९		1600	0	1600
५०७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३०२०२७३	कविता सार्की	महिला	२०७२-०३-०२	४	९		1600	0	1600
५०७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११११५००३३५	कुमारी सोनार	महिला	२०७१-११-१५	४	९		1600	0	1600
५०७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३११०१९८३	कुशन नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-११	१	९		1600	0	1600
५०७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२८०१८०३	दिपेश मिजार	पुरुष	२०७४-०५-२८	१	९		1600	0	1600
५०७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१३०३२६६	दिप्सन नेपालि	पुरुष	२०७३-०५-१३	२	९		1600	0	1600
५०८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६२००२०१२	दिया ढलाकोटी	महिला	२०७४-०६-२०	१	९		1600	0	1600
५०८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०१००३७३	नवराज मिजार	पुरुष	२०७२-०८-०१	३	९		1600	0	1600
५०८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११२५०३६५४	पूर्णता । वि क	महिला	२०७४-११-२५	१	९		1600	0	1600
५०८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६१९०१६८५	प्रदिप मिजार	पुरुष	२०७४-०६-१९	१	९		1600	0	1600
५०८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०२००६१३	प्रभात नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-०२	२	९		1600	0	1600
५०८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००८००२९३	प्रवेश मिजार	पुरुष	२०७१-१०-०८	४	९		1600	0	1600
५०८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१५००८७९	मिना नेपाली	महिला	२०७३-०५-१५	२	९		1600	0	1600
५०८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१५००७२५	मुना मिजार	महिला	२०७१-०५-१५	४	९		800	0	800
५०८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१०००९७२	मुना सार्की	महिला	२०७४-०३-१०	२	९		1600	0	1600
५०८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२८०२०७१	यशोधरा मिजार	महिला	२०७५-०५-२८	०	९		1600	0	1600
५०९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२५०३२६३	रवि मिजार	पुरुष	२०७३-०५-२५	२	९		1600	0	1600
५०९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०११००८३९	रविना ठलाकोटी	महिला	२०७२-१०-११	३	९		1600	0	1600
५०९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१९००२७१	राजदिप मिजार	पुरुष	२०७३-०८-१९	२	९		1600	0	1600
५०९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२०००३७६	राजेश मिजार	पुरुष	२०७१-०६-२०	४	९		1200	0	1200
५०९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२७०१९०४	राम ब. मिजार	पुरुष	२०७४-०५-२७	१	९		1600	0	1600
५०९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७०९००४०१	रोजिना मिजार	महिला	२०७१-०७-०९	४	९		1600	0	1600
५०९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०११८००२०५	रोशन नेपाली	पुरुष	२०७२-०१-१८	४	९		1600	0	1600
५०९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०७०१७३४	लिला मिजार	महिला	२०७३-०७-०७	२	९		1600	0	1600
५०९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८०५०१३०३	वालकुमार विक	महिला	२०७४-०८-०५	१	९		1600	0	1600
५०९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२०६०१७७९	विनिता नेपाली	महिला	२०७५-०२-०६	१	९		1600	0	1600
५१००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२२०२१४३	विमला मिजार	महिला	२०७२-१२-२२	३	९		1600	0	1600
५१०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०११००२३७	शुसिला मिजार	महिला	२०७१-१०-११	४	९		1600	0	1600
५१०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४०७०२८५९	शुस्मा गदाल	महिला	२०७३-०४-०७	२	९		1600	0	1600
५१०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०३००३४४	श्याम बहादुर सुनार	पुरुष	२०७१-०४-०३	४	९		400	0	400
५१०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११२६०१७३४	श्रेया सुनार	महिला	२०७४-११-२६	१	९		1600	0	1600
५१०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०३००४४३	सञ्जिता मिजार	महिला	२०७१-०५-०३	४	९		800	0	800
५१०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२५००७४४	सपना मिजार	महिला	२०७३-०६-२५	२	९		1600	0	1600

५१०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११०३००६८५	समिर मिजार	पुरुष	२०७२-११-०३	३	९		1600	0	1600
५१०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२८००३२७	सम्पूर्ण वि.क.	पुरुष	२०७२-०२-२८	४	९		1600	0	1600
५१०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२३०१५३१	सानिमाया सोनार	महिला	२०७३-०६-२३	२	९		1600	0	1600
५११०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०१००४८७	सुनिल मिजार	पुरुष	२०७१-०९-०१	४	९		1600	0	1600
५१११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७२१००६९१	सुमिता नेपाली	महिला	२०७३-०७-२१	२	९		1600	0	1600
५११२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०११२०३६४६	सुमित्रा मिजार	महिला	२०७४-०१-१२	२	९		1600	0	1600
५११३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०२०१८५७	सुलभ सोनार	पुरुष	२०७३-०६-०२	२	९		1600	0	1600
५११४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९०६०२५८७	स्वस्तिका मिजार	महिला	२०७३-०९-०६	२	९		1600	0	1600
५११५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२३०३०७८	अंकित रसाइली	पुरुष	२०७३-०४-२३	२	१०		1600	0	1600
५११६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७६०२११००९९३	अञ्जित विक	पुरुष	२०७६-०२-११	०	१०		1600	0	1600
५११७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२४०१५८५	अनुपा परियार	महिला	२०७५-०५-२४	०	१०		1600	0	1600
५११८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०९०६००५०३	अशोक सुनार	पुरुष	२०७५-०९-०६	०	१०		1600	0	1600
५११९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२४०२५३७	आयुषा नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-२४	२	१०		1600	0	1600
५१२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७०९०१३७६	आयुषा रसाइली	महिला	२०७५-०७-०९	०	१०		1600	0	1600
५१२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२१२०२९९९	आयुष्मा विसंखे	महिला	२०७५-०२-१२	१	१०		1600	0	1600
५१२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८२४०३२३२	आरभ रसाइली	पुरुष	२०७४-०८-२४	१	१०		1600	0	1600
५१२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०९०३२२८	आशिक विक	पुरुष	२०७२-०४-०९	३	१०		1600	0	1600
५१२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७८०८०९०००१६	आशिका वि क	महिला	२०२१-११-२५	५४	१०		1600	0	1600
५१२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०९३००२५९४	उत्रिण परियार	पुरुष	२०७५-०९-३०	०	१०		1600	0	1600
५१२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०९३००२२७७	उत्रिणा परियार	पुरुष	२०७५-०९-३०	०	१०		1600	0	1600
५१२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८१००१२६८	उषा विक	महिला	२०७४-०८-१०	१	१०		1600	0	1600
५१२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८१४०३३९९	कजल सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१४	१	१०		1600	0	1600
५१२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७०१०३३८४	किशोर मिजार	पुरुष	२०७२-०७-०१	३	१०		1600	0	1600
५१३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११११६००२२६	क्षेत्र कुमारी मिजार	महिला	२०७१-११-१६	४	१०		1600	0	1600
५१३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२१०३१६३	गृण्मा रसाइलि	महिला	२०७४-०३-२१	२	१०		1600	0	1600
५१३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७६०२२२०१०५५	छविलाल सुनार	पुरुष	२०७६-०२-२२	०	१०		1600	0	1600
५१३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१२०३५८९	जानिषा नेपाली	महिला	२०७४-१०-१२	१	१०		1600	0	1600
५१३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११२९०१६०१	जिवन गजमेर	पुरुष	२०७४-११-२९	१	१०		1600	0	1600
५१३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०९०२४९७	दिपशिखा परियार	महिला	२०७३-०१-०९	३	१०		1600	0	1600
५१३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१३००२८६	दिपिका सुनार	महिला	२०७१-०८-१३	४	१०		1600	0	1600
५१३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२२८०२२२९	दिलकुमारी नेपाली	महिला	२०७४-१२-२८	१	१०		1600	0	1600
५१३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२२८०२२३७	दिलकुमारी नेपाली	महिला	२०७४-१२-२८	१	१०		1600	0	1600
५१३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७२४०२७४१	निरजल विक	पुरुष	२०७३-०७-२४	२	१०		1600	0	1600
५१४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०४०२७६८	निरपल विक	पुरुष	२०७३-०७-०४	२	१०		1600	0	1600
५१४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२६००३१९	प्रतिक वि क	पुरुष	२०७२-०४-२६	३	१०		1600	0	1600

५१४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०२२०२७५८	प्रतिक्षा विक	महिला	२०७२-१०-२२	३	१०		1600	0	1600
५१४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२३००२६३	प्रसिन सुनार	पुरुष	२०७१-०६-२३	४	१०		1200	0	1200
५१४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८०४०२५४१	भिम वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-०४	१	१०		1600	0	1600
५१४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८०४०१२८७	मिन वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-०४	१	१०		1600	0	1600
५१४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१०३००२३१	युक्तेश गजुमेर	पुरुष	२०७२-०१-०३	४	१०		1600	0	1600
५१४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२१०२८२४	रविना रसाइलि	महिला	२०७३-०५-२१	२	१०		1600	0	1600
५१४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१५०४९१७	राज विक	पुरुष	२०७३-०८-१५	२	१०		1600	0	1600
५१४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०३००३८४	राम हरि विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०९-०३	४	१०		1600	0	1600
५१५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०५००३२८	रितिक गजुमेर	पुरुष	२०७२-०५-०५	३	१०		1600	0	1600
५१५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७०७०१६५४	रिदम परियार	पुरुष	२०७४-०७-०७	१	१०		1600	0	1600
५१५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७०७०२८१९	रिदम परियार	पुरुष	२०७४-०७-०७	१	१०		1600	0	1600
५१५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०१०३८१३	रेवति रसाइलि	पुरुष	२०७४-०१-०१	२	१०		1600	0	1600
५१५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०१०६०६३	रेवति रसाइली	महिला	२०७४-०१-०१	२	१०		1600	0	1600
५१५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१००९०३३५७	रोजिना विक	महिला	२०७२-१०-०९	३	१०		1600	0	1600
५१५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७२०००३८२	रोशन नेपाली	पुरुष	२०७१-०७-२०	४	१०		1600	0	1600
५१५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२१६०२१०२	रोशिका गजमेर	महिला	२०७३-०२-१६	३	१०		1600	0	1600
५१५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०११९०१९३१	रोहन नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-१९	१	१०		1600	0	1600
५१५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२२००३०५	विक्रम विक	पुरुष	२०७२-०६-२२	३	१०		1600	0	1600
५१६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५१२०५०१३६६	विक्रम सुनार	पुरुष	२०७५-१२-०५	०	१०		1600	0	1600
५१६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५१२०५०१७०५	विक्रम सुनार	पुरुष	२०७५-१२-०५	०	१०		1600	0	1600
५१६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११११८००२५५	विनिसा नेपाली	महिला	२०७१-११-१८	४	१०		1600	0	1600
५१६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३०९०२९६४	विपना गजमेर	महिला	२०७३-०३-०९	३	१०		1600	0	1600
५१६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७१९०२४५९	वोथन वहादुर सुनार	पुरुष	२०७४-०७-१९	१	१०		1600	0	1600
५१६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२००३५२५	शुशान्त विक	पुरुष	२०७२-१२-२०	३	१०		1600	0	1600
५१६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५१००५३४१	शुशिल गनमेर	पुरुष	२०७३-०५-१०	२	१०		1600	0	1600
५१६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०४००२२२	शेषन मिजार	पुरुष	२०७२-०५-०४	३	१०		1600	0	1600
५१६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७६०२२८००७९९	श्रेयन विक	पुरुष	२०७६-०२-२८	०	१०		1600	0	1600
५१६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३०९०२७८५	संगम परियार	पुरुष	२०७४-०३-०९	२	१०		1600	0	1600
५१७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०५०३०४६	सदिक्षा रसाइलि	महिला	२०७४-०१-०५	२	१०		1600	0	1600
५१७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०५०४८३८	सदिक्षा रसाइली	महिला	२०७४-०१-०५	२	१०		1600	0	1600
५१७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२७०२९६१	सन्जित विक	पुरुष	२०७३-०५-२७	२	१०		1600	0	1600
५१७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४३१००१७३	सन्देश परियार	पुरुष	२०७१-०४-३१	४	१०		400	0	400
५१७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०१००३६२	समर्पण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०८-०१	३	१०		1600	0	1600
५१७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३०३०२५८५	सम्झना परियार	महिला	२०७४-०३-०३	२	१०		1600	0	1600
५१७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२०३०१६८८	सम्झना मिजार	महिला	२०७४-०२-०३	२	१०		1600	0	1600

५१७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०८००३२८	सरोज परियार	पुरुष	२०७१-०८-०८	४	१०		1600	0	1600
५१७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७६०३०६००५०४	सविना विक	महिला	२०७६-०३-०६	०	१०		1600	0	1600
५१७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२१८०२५०४	सितास्मा विक	महिला	२०७३-०२-१८	३	१०		1600	0	1600
५१८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०२०४४०६	सिमन सुनार	पुरुष	२०७४-०५-०२	१	१०		1600	0	1600
५१८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३३१०१८२५	सिवानि मिजार	महिला	२०७५-०३-३१	१	१०		1600	0	1600
५१८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३०९०२१०३	सुगम परियार	पुरुष	२०७४-०३-०९	२	१०		1600	0	1600
५१८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२१६००२३२	सुजन विक	पुरुष	२०७१-१२-१६	४	१०		1600	0	1600
५१८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२६००३६३	सुनिता सुनार	महिला	२०७२-०३-२६	४	१०		1600	0	1600
५१८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२२०२१७३	सुमन गजमेर	पुरुष	२०७५-०५-२२	०	१०		1600	0	1600
५१८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०१०४१९४	सुस्मिता नेपालि	महिला	२०७१-०९-०१	४	१०		1600	0	1600
५१८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११२०२४८३	सुस्मिता मिजार	महिला	२०७३-०१-१२	३	१०		1600	0	1600
५१८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२०१०२०७५	सृष्टिका रसाइली	महिला	२०७५-०२-०१	१	१०		1600	0	1600
५१८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२१३०२४७२	सोनिया नेपालि	महिला	२०७२-१२-१३	३	१०		1600	0	1600
५१९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११११००३५९	सौगात वि क	पुरुष	२०७१-११-११	४	१०		1600	0	1600
५१९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२१२००२२२	स्विकृति वि क	महिला	२०७२-०२-१२	४	१०		1600	0	1600
५१९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७०१०४००२	किशोर मिजार	पुरुष	२०७२-०७-०१	३	१०		1600	0	1600
५१९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०८२७०३६०४	अनिष विशंख	पुरुष	२०७५-०८-२७	०	११		1600	0	1600
५१९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१०१६०३१०८	अन्नजना मिजार	महिला	२०७५-०१-१६	०	११		1600	0	1600
५१९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०२५०१२६४	अप्सरा रम्तेल	महिला	२०७३-०१-२५	२	११		1600	0	1600
५१९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८२८०२९१४	अल्फा मिजार	महिला	२०७३-०८-२८	२	११		1600	0	1600
५१९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२१४००२०३	अस्मिता रम्तेल	महिला	२०७१-१२-१४	४	११		1600	0	1600
५१९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१०००३८१	अस्मिन रम्तेल	पुरुष	२०७१-०८-१०	४	११		1600	0	1600
५१९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०९२७०२६७९	आभाष रम्तेल	पुरुष	२०७५-०९-२७	०	११		1600	0	1600
५२००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७०८००३४७	आयुष परियार	पुरुष	२०७५-०७-०८	०	११		1600	0	1600
५२०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०१६०२२३८	आयुष रम्तेल	पुरुष	२०७३-१०-१६	२	११		1600	0	1600
५२०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५१२०४६६७	आयुष विसंखे	पुरुष	२०७५-०५-१२	०	११		1600	0	1600
५२०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१२०१४८८	आषिस् रम्तेल	पुरुष	२०७३-०९-१२	२	११		1600	0	1600
५२०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२१०४२९६	इसान रम्तेल	पुरुष	२०७५-०५-२१	०	११		1600	0	1600
५२०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२१२०२५८९	करण मिजार	पुरुष	२०७३-१२-१२	२	११		1600	0	1600
५२०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२००२४०५	कविर रम्तेल	पुरुष	२०७४-०४-२०	१	११		1600	0	1600
५२०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०४२३०४२२४	कृतिका मिजार	महिला	२०७५-०४-२३	०	११		1600	0	1600
५२०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६०२०३३६८	गणेश नेपालि	पुरुष	२०७२-०६-०२	३	११		1600	0	1600
५२०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१३१०१५०९	गण्णेश रम्तेल	पुरुष	२०७४-०१-३१	२	११		1600	0	1600
५२१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७२७०३६३४	चित्र वहादुर मिजार	पुरुष	२०७५-०७-२७	०	११		1600	0	1600
५२११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०११४०१८७७	थियोफिलस रम्तेल	पुरुष	२०७४-०१-१४	२	११		1600	0	1600

५२१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७२६०१३६२	दिलशिखा मिजार	महिला	२०७५-०७-२६	०	११		1600	0	1600
५२१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२६०३३६३	दिलसिका मिजार	महिला	२०७३-१२-२६	२	११		1600	0	1600
५२१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२३०००५५९	नमुना कबचपष् सार्की	महिला	२०७४-१२-३०	१	११		1600	0	1600
५२१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७२८००२२७	निरा मिजार	महिला	२०७२-०७-२८	३	११		1600	0	1600
५२१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२२१००१५८	पूर्ण बा. वि.क.	पुरुष	२०७१-१२-२१	४	११		1600	0	1600
५२१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१८००२७५	प्रेमी मिजार	पुरुष	२०७१-०९-१८	४	११		1600	0	1600
५२१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१५०६५९४	मनोज रम्तेल	पुरुष	२०७२-०४-१५	३	११		1600	0	1600
५२१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४०१०८२२४	रवि विक	पुरुष	२०७४-०४-०१	२	११		1600	0	1600
५२२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७०८०२८६४	रविन नेपालि	पुरुष	२०७२-०७-०८	३	११		1600	0	1600
५२२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५१२०२०१८७६	राकेश रम्तेल	पुरुष	२०७५-१२-०२	०	११		1600	0	1600
५२२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२१००१९५	रितु नेपालि	महिला	२०७२-०४-२१	३	११		1600	0	1600
५२२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१३०१७२२	रितु रम्तेल	महिला	२०७४-१०-१३	१	११		1600	0	1600
५२२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२२८०२४५३	रोजि रामदास	महिला	२०७३-०२-२८	३	११		1600	0	1600
५२२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२४०२८७१	रोजेश विक	पुरुष	२०७२-०९-२४	३	११		1600	0	1600
५२२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२०३०५१२१	रोहित विक	पुरुष	२०७२-०२-०३	४	११		1600	0	1600
५२२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८२६०२१६५	लुमडि सार्की	पुरुष	२०७३-०८-२६	२	११		1600	0	1600
५२२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७२६०३९६२	विवेक मिजार	पुरुष	२०७५-०७-२६	०	११		1600	0	1600
५२२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७२६०१३७३	विवेक मिजार	पुरुष	२०७५-०७-२६	०	११		1600	0	1600
५२३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७६०१०८००८१९	शशिकला वस्याल	पुरुष	२०७६-०१-०८	०	११		1600	0	1600
५२३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१४०३७२५	शिशिर मिजार	पुरुष	२०७१-०४-१४	४	११		400	0	400
५२३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०१६०३२७९	शुशिल नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-१६	३	११		1600	0	1600
५२३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५११०२०२८४३	श्याम वहादुर सुनार	पुरुष	२०७५-११-०२	०	११		1600	0	1600
५२३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५११०२०२७२८	श्याम वहादुर सुनार	पुरुष	२०७५-११-०२	०	११		1600	0	1600
५२३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२७०३९०७	श्री नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२७	०	११		1600	0	1600
५२३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६१३०२९३६	सपना सार्की	महिला	२०७३-०६-१३	२	११		1600	0	1600
५२३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१२२०२१०४	सरु सदाशकर	महिला	२०७२-०१-२२	४	११		1600	0	1600
५२३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०९०१२७४	साजन रम्तेल	पुरुष	२०७२-१२-०९	३	११		1600	0	1600
५२३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६२५०२९९५	सारा सार्की	महिला	२०७४-०६-२५	१	११		1600	0	1600
५२४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२१४००१९५	सुकमाया रम्तेल	महिला	२०७१-१२-१४	४	११		1600	0	1600
५२४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२११०१८६४	सुसन्ना परियार	महिला	२०७३-१२-११	२	११		1600	0	1600
५२४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०२८०३१४४	सुस्मिता मगाति	महिला	२०७३-१०-२८	२	११		1600	0	1600
५२४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०२८०२७०४	सुस्मिता सार्की	महिला	२०७३-१०-२८	२	११		1600	0	1600
५२४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९०१०६७२८	सोनिया विक	महिला	२०७४-०९-०१	१	११		1600	0	1600
५२४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२९०२५२८	सोयल रम्तेल	पुरुष	२०७२-१२-२९	३	११		1600	0	1600
५२४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२९०२३९५	सोयल रम्तेल	पुरुष	२०७२-१२-२९	३	११		1600	0	1600

५२४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२६०३४५९	सोयल सम्तेल	पुरुष	२०७४-०४-२६	१	११		1600	0	1600
५२४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००२०६४५६	स्मृति रम्तेल	महिला	२०७१-१०-०२	४	११		1600	0	1600
५२४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१३०२७३२	अनिष विक	पुरुष	२०७३-०९-१३	२	१२		1600	0	1600
५२५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१३०१२८८	अनिष विष्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०९-१३	२	१२		1600	0	1600
५२५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२८००३१९	अनिषा विक	पुरुष	२०७२-०२-२८	४	१२		1600	0	1600
५२५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२००३०५३	अनुसा सुनार	महिला	२०७१-०८-२०	४	१२		1600	0	1600
५२५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५१५०३१४५	अस्मिता विक	महिला	२०७४-०५-१५	१	१२		1600	0	1600
५२५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२७०१०५२	एलिसा नेपाली	महिला	२०७२-१२-२७	३	१२		1600	0	1600
५२५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००१०६३६७	करन सेन्चुरि	पुरुष	२०७१-१०-०१	४	१२		1600	0	1600
५२५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१३०२७७४	कलिमा सेन्चुरि	महिला	२०७४-०३-१३	२	१२		1600	0	1600
५२५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०८०१५१४	कुशल नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-०८	२	१२		1600	0	1600
५२५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१११००६६९	कृषिखा वि क	महिला	२०७४-०१-११	२	१२		1600	0	1600
५२५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०११६०१५८३	कृषिखा विक	महिला	२०७४-०१-१६	२	१२		1600	0	1600
५२६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१३००३४८८	क्रिसल विक	पुरुष	२०७५-०१-३०	१	१२		1600	0	1600
५२६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०११३०१४८५	जोन नेपाली	पुरुष	२०७२-०१-१३	४	१२		1600	0	1600
५२६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२३१०१४९९	जोनायन सुनार	पुरुष	२०७४-०२-३१	२	१२		1600	0	1600
५२६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०७०१८६४	तिर्थ बहादुर सुनार	पुरुष	२०७३-०६-०७	२	१२		1600	0	1600
५२६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७११००४०७	निश्चल खाती	पुरुष	२०७१-०७-११	४	१२		1600	0	1600
५२६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२४०२६३९	पुन्यमति नेपालि	महिला	२०७४-०४-२४	१	१२		1600	0	1600
५२६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२२०१८४२	प्रज्जु बि क	महिला	२०७१-०६-२२	४	१२		1200	0	1200
५२६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१३००२०७	मनिषा विक	महिला	२०७२-०५-१३	३	१२		1600	0	1600
५२६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११७०२५४४	यज्ञकुमारि विक	महिला	२०७३-०१-१७	३	१२		1600	0	1600
५२६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६१३००३८९	रन्जिता खाती	पुरुष	२०७१-०६-१३	४	१२		1200	0	1200
५२७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०११०६०५७	रविन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-११	२	१२		1600	0	1600
५२७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०११०६०४३	रविन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-११	२	१२		1600	0	1600
५२७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८११०१४४१	रविन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-११	२	१२		1600	0	1600
५२७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२०२००९७८	राधव विक	पुरुष	२०७५-०२-०२	१	१२		1600	0	1600
५२७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११०५०१५९३	रितु विक	महिला	२०७४-११-०५	१	१२		1600	0	1600
५२७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२१४०१३५९	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७१-१२-१४	४	१२		1600	0	1600
५२७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०८००२२३	रिहान परियार	महिला	२०७२-०५-०८	३	१२		1600	0	1600
५२७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०५२५०५६६६	रोशनि खाति	महिला	२०७५-०५-२५	०	१२		1600	0	1600
५२७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२०८०२०५७	रोशिका नेपालि	महिला	२०७४-०२-०८	२	१२		1600	0	1600
५२७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१०५०१५६७	रोशिन सुनार	महिला	२०७५-०१-०५	१	१२		1600	0	1600
५२८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०११०५३७२	विजय सेन्चुरी	पुरुष	२०७३-१०-११	२	१२		1600	0	1600
५२८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०१००३९१६	शुशिल गजमेर	पुरुष	२०७३-१०-१०	२	१२		1600	0	1600

५२८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०५०३०६१	सदिक रसाइलि	महिला	२०७४-०१-०५	२	१२		1600	0	1600
५२८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२७०२५२४	सन्जिव विक	पुरुष	२०७३-०५-२७	२	१२		1600	0	1600
५२८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०८०२४७१	सविन खाति	पुरुष	२०७१-०४-०८	४	१२		400	0	400
५२८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०१००६३८	सविना नेपाली	महिला	२०७१-०८-०१	४	१२		1600	0	1600
५२८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२६०१७०९	साजन खाति	पुरुष	२०७२-०२-२६	४	१२		1600	0	1600
५२८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६०४०२६२८	सुकृति विक	महिला	२०७४-०६-०४	१	१२		1600	0	1600
५२८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०११००८५२१	सृष्टि सेन्चुरी	पुरुष	२०७५-०१-१०	१	१२		1600	0	1600
५२८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११४०१४७३	सृष्टी बि क	महिला	२०७३-०१-१४	३	१२		1600	0	1600
५२९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१५००४०४	अंकीत नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-१५	४	१३		1600	0	1600
५२९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३३१०१८३३	अजय तोलाडे	पुरुष	२०७५-०३-३१	१	१३		1600	0	1600
५२९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५३१००२९३	अजय सार्की	पुरुष	२०७२-०५-३१	३	१३		1600	0	1600
५२९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६३००१०६६	अमृत नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-३०	३	१३		1600	0	1600
५२९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२२०३०५४६७	अर्पण विक	पुरुष	२०७३-०२-०३	३	१३		1600	0	1600
५२९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११३००१९०८	आयुष मिजार	पुरुष	२०७३-११-३०	२	१३		1600	0	1600
५२९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२१०००८५९	कुशल सुनार	पुरुष	२०७४-०२-१०	२	१३		1600	0	1600
५२९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०८०१६८९	गोरख नेपालि	पुरुष	२०७४-०१-०८	२	१३		1600	0	1600
५२९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२१०३७४३	ग्रेस विक	पुरुष	२०७५-०१-२१	१	१३		1600	0	1600
५२९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२२००७७९	टिका राम नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-२२	२	१३		1600	0	1600
५३००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०५०१९१५	दिपशैव परियार	पुरुष	२०७२-०४-०५	३	१३		1600	0	1600
५३०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९०२०६०४९	नयन विक	पुरुष	२०७४-०९-०२	१	१३		1600	0	1600
५३०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०३००३७६	नवीन बराइली	पुरुष	२०७१-०९-०३	४	१३		1600	0	1600
५३०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२००४५२३	प्रतिमा सुनाम	महिला	२०७३-११-२०	२	१३		1600	0	1600
५३०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१२२००७१८	प्रशिव नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-२२	३	१३		1600	0	1600
५३०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२३००१९५१	प्रिति नेपाली	महिला	२०७५-०२-३०	१	१३		1600	0	1600
५३०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०४००७३९	प्रिती सुनाम	महिला	२०७३-०७-०४	२	१३		1600	0	1600
५३०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२२०१८७४	बसन्त विक	पुरुष	२०७४-०४-२२	१	१३		1600	0	1600
५३०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०७१३०४१२५	युनिसा नेपाली	महिला	२०७५-०७-१३	०	१३		1600	0	1600
५३०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०२२००९५३	रजिव नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-२२	३	१३		1600	0	1600
५३१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१११५०३६५५	रमिला सुनार	महिला	२०७४-११-१५	१	१३		1600	0	1600
५३११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१११२०५२८७	रिमा नेपाली	महिला	२०७३-११-१२	२	१३		1600	0	1600
५३१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०१४००९५७	रोजिना सुनार	महिला	२०७२-१०-१४	३	१३		1600	0	1600
५३१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६०२०१९७४	रोशन साकि	पुरुष	२०७४-०६-०२	१	१३		1600	0	1600
५३१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२३०१६९५	रोशनि वि क	पुरुष	२०७२-०८-२३	३	१३		1600	0	1600
५३१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८१८००३४९	ललित पाँचकोठी	पुरुष	२०७३-०८-१८	२	१३		1600	0	1600
५३१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२५००७३६	विजय सुनाम	पुरुष	२०७३-०६-२५	२	१३		1600	0	1600

[illegible]